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POMPE DOSATRICI STEPPER
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Pompe Digitali

Prezzo Serie PRISMA | STANDARD

PRISMA MF

20 1

25 2

20 5

16 7,5

10 13

7 20

5 28

4 50

2 80

4x6 4x6 I

4x6 4x6 L

4x6 4x6 L

4x6 4x6 L

6x8 6x8 M

8x10 8x12 N

8x10 8x12 N

8x10 8x12 N

8x10 8x12 N

- - € 1328,00 -

€ 1250,00 € 1250,00 € 1328,00 € 1544,00

€ 1250,00 € 1250,00 € 1328,00 € 1544,00

€ 1250,00 € 1250,00 € 1328,00 € 1544,00

€ 1269,00 € 1269,00 € 1346,00 € 1609,00

€ 1288,00 € 1288,00 € 1398,00 € 1668,00

€ 1288,00 € 1288,00 € 1398,00 € 1668,00

€ 1288,00 € 1288,00 € 1398,00 € 1668,00

€ 1288,00 € 1288,00 € 1398,00 € 1668,00

+€ 13,10 *

+€ 13,10 *

+€ 13,10 *

+€ 13,10 *

+€ 13,10 *

+€ 20,00 *

+€ 20,00 *

+€ 20,00 *

+€ 20,00 *

3/8”

3/8”

3/8”

3/8”

3/8”

1/2”

1/2”

1/2”

1/2”

uscita
allarme

extra costo
tubo

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

PMMA
FP | EP

SS
FP | EP

Tubi
|aspirazione mandata

Corpo pompa
|modello attacco

bar l/h

PRISMA MODBUS

20 1

25 2

20 5

16 7,5

10 13

7 20

5 28

4 50

2 80

4x6 4x6 I

4x6 4x6 L

4x6 4x6 L

4x6 4x6 L

6x8 6x8 M

8x10 8x12 N

8x10 8x12 N

8x10 8x12 N

8x10 8x12 N

- - € 1461,00 -

€ 1383,00 € 1383,00 € 1461,00 € 1678,00

€ 1383,00 € 1383,00 € 1461,00 € 1678,00

€ 1383,00 € 1383,00 € 1461,00 € 1678,00

€ 1401,00 € 1401,00 € 1480,00 € 1742,00

€ 1421,00 € 1421,00 € 1530,00 € 1959,00

€ 1421,00 € 1421,00 € 1530,00 € 1959,00

€ 1421,00 € 1421,00 € 1530,00 € 1959,00

€ 1421,00 € 1421,00 € 1530,00 € 1959,00

+€ 13,10 *

+€ 13,10 *

+€ 13,10 *

+€ 13,10 *

+€ 13,10 *

+€ 20,00 *

+€ 20,00 *

+€ 20,00 *

+€ 20,00 *

3/8”

3/8”

3/8”

3/8”

3/8”

1/2”

1/2”

1/2”

1/2”

uscita
allarme

extra costo
tubo

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

PMMA
FP | EP

SS
FP | EP

Tubi
|aspirazione mandata

Corpo pompa
|modello attacco

bar l/h

PRISMA WIFI

20 1

25 2

20 5

16 7,5

10 13

7 20

5 28

4 50

2 80

4x6 4x6 I

4x6 4x6 L

4x6 4x6 L

4x6 4x6 L

6x8 6x8 M

8x10 8x12 N

8x10 8x12 N

8x10 8x12 N

8x10 8x12 N

- - € 1584,00 -

€ 1505,00 € 1505,00 € 1584,00 € 1799,00

€ 1505,00 € 1505,00 € 1584,00 € 1799,00

€ 1505,00 € 1505,00 € 1584,00 € 1799,00

€ 1524,00 € 1524,00 € 1602,00 € 1864,00

€ 1543,00 € 1543,00 € 1654,00 € 1923,00

€ 1543,00 € 1543,00 € 1654,00 € 1923,00

€ 1543,00 € 1543,00 € 1654,00 € 1923,00

€ 1543,00 € 1543,00 € 1654,00 € 1923,00

+€ 13,10 *

+€ 13,10 *

+€ 13,10 *

+€ 13,10 *

+€ 13,10 *

+€ 20,00 *

+€ 20,00 *

+€ 20,00 *

+€ 20,00 *

3/8”

3/8”

3/8”

3/8”

3/8”

1/2”

1/2”

1/2”

1/2”

uscita
allarme

extra costo
tubo

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

PMMA
FP | EP

SS
FP | EP

Tubi
|aspirazione mandata

Corpo pompa
|modello attacco

bar l/h

PRISMA MODBUS 4-20 mA OUTPUT

20 1

25 2

20 5

16 7,5

10 13

7 20

5 28

4 50

2 80

4x6 4x6 I

4x6 4x6 L

4x6 4x6 L

4x6 4x6 L

6x8 6x8 M

8x10 8x12 N

8x10 8x12 N

8x10 8x12 N

8x10 8x12 N

- - € 1584,00 -

€ 1505,00 € 1505,00 € 1584,00 € 1799,00

€ 1505,00 € 1505,00 € 1584,00 € 1799,00

€ 1505,00 € 1505,00 € 1584,00 € 1799,00

€ 1524,00 € 1524,00 € 1602,00 € 1864,00

€ 1543,00 € 1543,00 € 1654,00 € 1923,00

€ 1543,00 € 1543,00 € 1654,00 € 1923,00

€ 1543,00 € 1543,00 € 1654,00 € 1923,00

€ 1543,00 € 1543,00 € 1654,00 € 1923,00

+€ 13,10 *

+€ 13,10 *

+€ 13,10 *

+€ 13,10 *

+€ 13,10 *

+€ 20,00 *

+€ 20,00 *

+€ 20,00 *

+€ 20,00 *

3/8”

3/8”

3/8”

3/8”

3/8”

1/2”

1/2”

1/2”

1/2”

uscita
allarme

extra costo
tubo

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

PMMA
FP | EP

SS
FP | EP

Tubi
|aspirazione mandata

Corpo pompa
|modello attacco

bar l/h
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Pompe Digitali

Prezzo Serie W | STANDARD

Materiale tubi
PharMed® BPT

uscita
allarme

Tubo: Ø 4,8x1,6* 
|l/h ml/round

Tubo: Ø 1,6x1,6** 
|l/h ml/round

bar (max)
Tubi

|asp. man.

*  Fornito in quantità di 2 pz e montato direttamente sul corpo peristaltico.
** Fornito in quantità di 2 pz all’interno della confezione.

NB: il prodotto ha la possibilità di lavorare in un range di 1-100 rpm.

WN PER

2 12 2 1,8 0,3 4x6 4x6 € 1149,00 -
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PRIUS MF
PRIUS D 50Hz
PRIUS D 60Hz
PRIUS P 50Hz
PRIUS P 60Hz
Accessori / Ricambi

13
18
34
46
50
54

POMPE DOSATRICI A MOTORE
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Pompe Digitali

Prezzo Serie PRIUS D MF | STANDARD

10 60 NM 3 175 8:1 0,37

10 30 NM 3 94 15:1 0,37

10 24 NM 3 70 20:1 0,37

10 12 NM 3 35 40:1 0,37

10 16 NM 4 35 40:1 0,37

10 105 TM 3 175 8:1 0,37

10 56 TM 3 94 15:1 0,37

10 42 TM 3 70 20:1 0,37

10 21 TM 3 35 40:1 0,37

7 160 TM 4 175 8:1 0,37

7 86 TM 4 94 15:1 0,37

7 64 TM 4 70 20:1 0,37

7 32 TM 4 35 40:1 0,37

5 240 TM 6 175 8:1 0,37

5 128 TM 6 94 15:1 0,37

5 96 TM 6 70 20:1 0,37

5 48 TM 6 35 40:1 0,37

2 1000 UMS 10 175 8:1 0,37

4 520 UMS 10 94 15:1 0,37

5 390 UMS 10 70 20:1 0,37

5 180 UMS 10 35 40:1 0,37

5 350 UMS 4 175 8:1 0,37

5 188 UMS 4 94 15:1 0,37

5 140 UMS 4 70 20:1 0,37

5 70 UMS 4 35 40:1 0,37

5 440 UMS 5 175 8:1 0,37

5 236 UMS 5 94 15:1 0,37

5 176 UMS 5 70 20:1 0,37

5 88 UMS 5 35 40:1 0,37

5 530 UMS 6 175 8:1 0,37

5 284 UMS 6 94 15:1 0,37

5 212 UMS 6 70 20:1 0,37

5 106 UMS 6 35 40:1 0,37

3 750 UMS 8 175 8:1 0,37

5 380 UMS 8 94 15:1 0,37

5 290 UMS 8 70 20:1 0,37

5 141 UMS 8 35 40:1 0,37

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

€ 2205,00

€ 2205,00

€ 2205,00

€ 2205,00

€ 2205,00

€ 2273,00

€ 2273,00

€ 2273,00

€ 2273,00

€ 2273,00

€ 2273,00

€ 2273,00

€ 2273,00

€ 2380,00

€ 2380,00

€ 2380,00

€ 2380,00

€ 3841,00

€ 3841,00

€ 3841,00

€ 3841,00

€ 3523,00

€ 3523,00

€ 3523,00

€ 3523,00

€ 3523,00

€ 3523,00

€ 3523,00

€ 3523,00

€ 3523,00

€ 3523,00

€ 3523,00

€ 3523,00

€ 3523,00

€ 3841,00

€ 3841,00

€ 3841,00

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

B

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

10 60 NM 3 175 8:1 0,37

10 30 NM 3 94 15:1 0,37

10 24 NM 3 70 20:1 0,37

10 12 NM 3 35 40:1 0,37

10 16 NM 4 35 40:1 0,37

10 105 TM 3 175 8:1 0,37

10 56 TM 3 94 15:1 0,37

10 42 TM 3 70 20:1 0,37

10 21 TM 3 35 40:1 0,37

7 160 TM 4 175 8:1 0,37

7 86 TM 4 94 15:1 0,37

7 64 TM 4 70 20:1 0,37

7 32 TM 4 35 40:1 0,37

5 240 TM 6 175 8:1 0,37

5 128 TM 6 94 15:1 0,37

5 96 TM 6 70 20:1 0,37

5 48 TM 6 35 40:1 0,37

2 1000 UMS 10 175 8:1 0,37

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

€ 2205,00

€ 2205,00

€ 2205,00

€ 2205,00

€ 2205,00

€ 2273,00

€ 2273,00

€ 2273,00

€ 2273,00

€ 2273,00

€ 2273,00

€ 2273,00

€ 2273,00

€ 2380,00

€ 2380,00

€ 2380,00

€ 2380,00

€ 3841,00

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

B

C

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

PRIUS D MF

5 1000 UMS 10 175 8:1 0,55 G 1 1/2” 30 mm (i.d.) C +€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00€ 4096,00

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
MODBUS

extra costo
motore IP65

extra costo
O/P 4-20 mA

PVDF
|connessione tubi prezzo
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Prezzo Serie PRIUS D MF | STANDARD

Pompe Digitali

10 60 NM 3 175 8:1 0,37

10 30 NM 3 94 15:1 0,37

10 24 NM 3 70 20:1 0,37

10 12 NM 3 35 40:1 0,37

10 16 NM 4 35 40:1 0,37

10 105 TM 3 175 8:1 0,37

10 56 TM 3 94 15:1 0,37

10 42 TM 3 70 20:1 0,37

10 21 TM 3 35 40:1 0,37

7 160 TM 4 175 8:1 0,37

7 86 TM 4 94 15:1 0,37

7 64 TM 4 70 20:1 0,37

7 32 TM 4 35 40:1 0,37

5 240 TM 6 175 8:1 0,37

5 128 TM 6 94 15:1 0,37

5 96 TM 6 70 20:1 0,37

5 48 TM 6 35 40:1 0,37

2 1000 UMS 10 175 8:1 0,37

4 520 UMS 10 94 15:1 0,37

5 390 UMS 10 70 20:1 0,37

5 180 UMS 10 35 40:1 0,37

5 350 UMS 4 175 8:1 0,37

5 188 UMS 4 94 15:1 0,37

5 140 UMS 4 70 20:1 0,37

5 70 UMS 4 35 40:1 0,37

5 440 UMS 5 175 8:1 0,37

5 236 UMS 5 94 15:1 0,37

5 176 UMS 5 70 20:1 0,37

5 88 UMS 5 35 40:1 0,37

5 530 UMS 6 175 8:1 0,37

5 284 UMS 6 94 15:1 0,37

5 212 UMS 6 70 20:1 0,37

5 106 UMS 6 35 40:1 0,37

3 750 UMS 8 175 8:1 0,37

5 380 UMS 8 94 15:1 0,37

5 290 UMS 8 70 20:1 0,37

5 141 UMS 8 35 40:1 0,37

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

€ 2415,00

€ 2415,00

€ 2415,00

€ 2415,00

€ 2415,00

€ 2738,00

€ 2738,00

€ 2738,00

€ 2738,00

€ 2738,00

€ 2738,00

€ 2738,00

€ 2738,00

€ 2844,00

€ 2844,00

€ 2844,00

€ 2844,00

€ 3776,00

€ 3776,00

€ 3776,00

€ 3776,00

€ 3460,00

€ 3460,00

€ 3460,00

€ 3460,00

€ 3460,00

€ 3460,00

€ 3460,00

€ 3460,00

€ 3460,00

€ 3460,00

€ 3460,00

€ 3460,00

€ 3776,00

€ 3776,00

€ 3776,00

€ 3776,00

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

B

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

PRIUS D MF

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
MODBUS

extra costo
motore IP65

extra costo
O/P 4-20 mA

AISI 316L
|connessione tubi prezzo
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Prezzo Serie PRIUS D MF | STANDARD

Pompe Digitali

10 60 NM 3 175 8:1 0,37

10 30 NM 3 94 15:1 0,37

10 24 NM 3 70 20:1 0,37

10 12 NM 3 35 40:1 0,37

10 16 NM 4 35 40:1 0,37

10 105 TM 3 175 8:1 0,37

10 56 TM 3 94 15:1 0,37

10 42 TM 3 70 20:1 0,37

10 21 TM 3 35 40:1 0,37

7 160 TM 4 175 8:1 0,37

7 86 TM 4 94 15:1 0,37

7 64 TM 4 70 20:1 0,37

7 32 TM 4 35 40:1 0,37

5 240 TM 6 175 8:1 0,37

5 128 TM 6 94 15:1 0,37

5 96 TM 6 70 20:1 0,37

5 48 TM 6 35 40:1 0,37

2 1000 UMS 10 175 8:1 0,37

4 520 UMS 10 94 15:1 0,37

5 390 UMS 10 70 20:1 0,37

5 180 UMS 10 35 40:1 0,37

5 350 UMS 4 175 8:1 0,37

5 188 UMS 4 94 15:1 0,37

5 140 UMS 4 70 20:1 0,37

5 70 UMS 4 35 40:1 0,37

5 440 UMS 5 175 8:1 0,37

5 236 UMS 5 94 15:1 0,37

5 176 UMS 5 70 20:1 0,37

5 88 UMS 5 35 40:1 0,37

5 530 UMS 6 175 8:1 0,37

5 284 UMS 6 94 15:1 0,37

5 212 UMS 6 70 20:1 0,37

5 106 UMS 6 35 40:1 0,37

3 750 UMS 8 175 8:1 0,37

5 380 UMS 8 94 15:1 0,37

5 290 UMS 8 70 20:1 0,37

5 141 UMS 8 35 40:1 0,37

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

€ 2205,00

€ 2205,00

€ 2205,00

€ 2205,00

€ 2205,00

€ 2273,00

€ 2273,00

€ 2273,00

€ 2273,00

€ 2273,00

€ 2273,00

€ 2273,00

€ 2273,00

€ 2316,00

€ 2316,00

€ 2316,00

€ 2316,00

€ 3139,00

€ 3139,00

€ 3139,00

€ 3139,00

€ 2821,00

€ 2821,00

€ 2821,00

€ 2821,00

€ 2821,00

€ 2821,00

€ 2821,00

€ 2821,00

€ 2821,00

€ 2821,00

€ 2821,00

€ 2821,00

€ 3139,00

€ 3139,00

€ 3139,00

€ 3139,00

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

B

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

PRIUS D MF

10 60 NM 3 175 8:1 0,37

10 30 NM 3 94 15:1 0,37

10 24 NM 3 70 20:1 0,37

10 12 NM 3 35 40:1 0,37

10 16 NM 4 35 40:1 0,37

10 105 TM 3 175 8:1 0,37

10 56 TM 3 94 15:1 0,37

10 42 TM 3 70 20:1 0,37

10 21 TM 3 35 40:1 0,37

7 160 TM 4 175 8:1 0,37

7 86 TM 4 94 15:1 0,37

7 64 TM 4 70 20:1 0,37

7 32 TM 4 35 40:1 0,37

5 240 TM 6 175 8:1 0,37

5 128 TM 6 94 15:1 0,37

5 96 TM 6 70 20:1 0,37

5 48 TM 6 35 40:1 0,37

2 1000 UMS 10 175 8:1 0,37

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

€ 2205,00

€ 2205,00

€ 2205,00

€ 2205,00

€ 2205,00

€ 2273,00

€ 2273,00

€ 2273,00

€ 2273,00

€ 2273,00

€ 2273,00

€ 2273,00

€ 2273,00

€ 2316,00

€ 2316,00

€ 2316,00

€ 2316,00

€ 3139,00

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

B

C

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

5 1000 UMS 10 175 8:1 0,55 G 1 1/2” 30 mm (i.d.) C +€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00€ 3394,00

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
MODBUS

extra costo
motore IP65

extra costo
O/P 4-20 mA

PP
|connessione tubi prezzo
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16 17

Pompe Digitali

Prezzo Serie PRIUS D MF | ALTA PRESSIONE

PRIUS D MF AP

100 4 LM AP 1,5 175 8:1 0,37

100 2 LM AP 1,5 94 15:1 0,37

100 1,5 LM AP 1,5 70 20:1 0,37

50 17 MM AP 2 175 8:1 0,37

50 9 MM AP 2 94 15:1 0,37

50 5 MM AP 2 70 20:1 0,37

50 2,5 MM AP 2 35 40:1 0,37

30 28 NM AP 2 175 8:1 0,37

30 15 NM AP 2 94 15:1 0,37

30 10 NM AP 2 70 20:1 0,37

30 5 NM AP 2 35 40:1 0,37

30 76 SM AP 4 175 8:1 0,37

30 41 SM AP 4 94 15:1 0,37

30 30 SM AP 4 70 20:1 0,37

30 14 SM AP 4 35 40:1 0,37

20 91 TM AP 6 94 15:1 0,37

20 68 TM AP 6 70 20:1 0,37

20 34 TM AP 6 35 40:1 0,37

R 3/8”

R 3/8”

R 3/8”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

€ 2480,00

€ 2480,00

€ 2480,00

€ 2480,00

€ 2480,00

€ 2480,00

€ 2480,00

€ 2606,00

€ 2606,00

€ 2606,00

€ 2606,00

€ 3037,00

€ 3037,00

€ 3037,00

€ 3037,00

€ 3037,00

€ 3037,00

€ 3037,00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
MODBUS

extra costo
motore IP65

extra costo
O/P 4-20 mA

AISI 316L
|connessione tubi prezzo
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16 17

Pompe Digitali

Prezzo Serie PRIUS P MF | STANDARD

PRIUS P MF

10 24 14 15 175 8:1 0,37

10 13 14 15 94 15:1 0,37

10 10 14 15 70 20:1 0,37

10 5 14 15 35 40:1 0,37

10 80 25 15 175 8:1 0,37

10 43 25 15 94 15:1 0,37

10 32 25 15 70 20:1 0,37

10 16 25 15 35 40:1 0,37

10 130 32 15 175 8:1 0,37

10 70 32 15 94 15:1 0,37

10 52 32 15 70 20:1 0,37

10 26 32 15 35 40:1 0,37

10 210 40 15 175 8:1 0,37

10 113 40 15 94 15:1 0,37

10 84 40 15 70 20:1 0,37

10 42 40 15 35 40:1 0,37

10 320 50 15 175 8:1 0,37

10 172 50 15 94 15:1 0,37

10 128 50 15 70 20:1 0,37

10 64 50 15 35 40:1 0,37

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

€ 2350,00

€ 2350,00

€ 2350,00

€ 2350,00

€ 2363,00

€ 2363,00

€ 2363,00

€ 2363,00

€ 2437,00

€ 2437,00

€ 2437,00

€ 2437,00

€ 2486,00

€ 2486,00

€ 2486,00

€ 2486,00

€ 2533,00

€ 2533,00

€ 2533,00

€ 2533,00

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

B

B

B

B

B

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
MODBUS

extra costo
motore IP65

extra costo
O/P 4-20 mA

PP/CERAMICA
|connessione tubi prezzo

PRIUS P MF

10 24 14 15 175 8:1 0,37

10 13 14 15 94 15:1 0,37

10 10 14 15 70 20:1 0,37

10 5 14 15 35 40:1 0,37

10 80 25 15 175 8:1 0,37

10 43 25 15 94 15:1 0,37

10 32 25 15 70 20:1 0,37

10 16 25 15 35 40:1 0,37

10 130 32 15 175 8:1 0,37

10 70 32 15 94 15:1 0,37

10 52 32 15 70 20:1 0,37

10 26 32 15 35 40:1 0,37

10 210 40 15 175 8:1 0,37

10 113 40 15 94 15:1 0,37

10 84 40 15 70 20:1 0,37

10 42 40 15 35 40:1 0,37

10 320 50 15 175 8:1 0,37

10 172 50 15 94 15:1 0,37

10 128 50 15 70 20:1 0,37

10 64 50 15 35 40:1 0,37

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

€ 2412,00

€ 2412,00

€ 2412,00

€ 2412,00

€ 2451,00

€ 2451,00

€ 2451,00

€ 2451,00

€ 2605,00

€ 2605,00

€ 2605,00

€ 2605,00

€ 2732,00

€ 2732,00

€ 2732,00

€ 2732,00

€ 2796,00

€ 2796,00

€ 2796,00

€ 2796,00

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

B

B

B

B

B

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

+€ 132,00 +€ 137,00 +€ 132,00

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
MODBUS

extra costo
motore IP65

extra costo
O/P 4-20 mA

AISI 316L/AISI 420
|connessione tubi prezzo
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18 19

Pompe Analogiche

Prezzo Serie PRIUS D 50Hz | STANDARD

10 60 NM 3 175 8:1 0,18

10 30 NM 3 94 15:1 0,18

10 24 NM 3 70 20:1 0,18

10 12 NM 3 35 40:1 0,18

10 16 NM 4 35 40:1 0,18

10 105 TM 3 175 8:1 0,37

10 56 TM 3 94 15:1 0,37

10 42 TM 3 70 20:1 0,37

10 21 TM 3 35 40:1 0,37

7 160 TM 4 175 8:1 0,37

7 86 TM 4 94 15:1 0,37

7 64 TM 4 70 20:1 0,37

7 32 TM 4 35 40:1 0,37

5 240 TM 6 175 8:1 0,37

5 128 TM 6 94 15:1 0,37

5 96 TM 6 70 20:1 0,37

5 48 TM 6 35 40:1 0,37

2 1000 UMS 10 175 8:1 0,37

5 1000 UMS 10 175 8:1 0,55

5 520 UMS 10 94 15:1 0,37

4 520 UMS 10 94 15:1 0,37

5 390 UMS 10 70 20:1 0,37

5 180 UMS 10 35 40:1 0,37

5 350 UMS 4 175 8:1 0,37

5 188 UMS 4 94 15:1 0,37

5 140 UMS 4 70 20:1 0,37

5 70 UMS 4 35 40:1 0,37

5 440 UMS 5 175 8:1 0,37

5 236 UMS 5 94 15:1 0,37

5 176 UMS 5 70 20:1 0,37

5 88 UMS 5 35 40:1 0,37

5 530 UMS 6 175 8:1 0,37

5 284 UMS 6 94 15:1 0,37

5 212 UMS 6 70 20:1 0,37

5 106 UMS 6 35 40:1 0,37

3 750 UMS 8 175 8:1 0,37

5 750 UMS 8 175 8:1 0,55

5 380 UMS 8 94 15:1 0,37

5 290 UMS 8 70 20:1 0,37

5 141 UMS 8 35 40:1 0,37

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

€ 941,00

€ 941,00

€ 941,00

€ 941,00

€ 941,00

€ 1008,00

€ 1008,00

€ 1008,00

€ 1008,00

€ 1008,00

€ 1008,00

€ 1008,00

€ 1008,00

€ 1117,00

€ 1117,00

€ 1117,00

€ 1117,00

€ 2324,00

€ 2579,00

€ 2324,00

€ 2324,00

€ 2324,00

€ 2324,00

€ 2258,00

€ 2258,00

€ 2258,00

€ 2258,00

€ 2258,00

€ 2258,00

€ 2258,00

€ 2258,00

€ 2258,00

€ 2258,00

€ 2258,00

€ 2258,00

€ 2324,00

€ 2579,00

€ 2579,00

€ 2579,00

€ 2579,00

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

B

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C
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+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00
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+€ 137,00
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+€ 137,00
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+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

PRIUS D 50Hz TRIFASE

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
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Kit
installazione

extra costo
motore IP65

PVDF
|connessione tubi prezzo
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Pompe Analogiche

Prezzo Serie PRIUS D 50Hz | STANDARD

10 60 NM 3 175 8:1 0,18

10 30 NM 3 94 15:1 0,18

10 24 NM 3 70 20:1 0,18

10 12 NM 3 35 40:1 0,18

10 16 NM 4 35 40:1 0,18

10 105 TM 3 175 8:1 0,37

10 56 TM 3 94 15:1 0,37

10 42 TM 3 70 20:1 0,37

10 21 TM 3 35 40:1 0,37

7 160 TM 4 175 8:1 0,37

7 86 TM 4 94 15:1 0,37

7 64 TM 4 70 20:1 0,37

7 32 TM 4 35 40:1 0,37

5 240 TM 6 175 8:1 0,37

5 128 TM 6 94 15:1 0,37

5 96 TM 6 70 20:1 0,37

5 48 TM 6 35 40:1 0,37

2 1000 UMS 10 175 8:1 0,37

5 1000 UMS 10 175 8:1 0,55

5 520 UMS 10 94 15:1 0,37

4 520 UMS 10 94 15:1 0,37

5 390 UMS 10 70 20:1 0,37

5 180 UMS 10 35 40:1 0,37

5 350 UMS 4 175 8:1 0,37

5 188 UMS 4 94 15:1 0,37

5 140 UMS 4 70 20:1 0,37

5 70 UMS 4 35 40:1 0,37

5 440 UMS 5 175 8:1 0,37

5 236 UMS 5 94 15:1 0,37

5 176 UMS 5 70 20:1 0,37

5 88 UMS 5 35 40:1 0,37

5 530 UMS 6 175 8:1 0,37

5 284 UMS 6 94 15:1 0,37

5 212 UMS 6 70 20:1 0,37

5 106 UMS 6 35 40:1 0,37

3 750 UMS 8 175 8:1 0,37

5 750 UMS 8 175 8:1 0,55

5 380 UMS 8 94 15:1 0,37

5 290 UMS 8 70 20:1 0,37

5 141 UMS 8 35 40:1 0,37

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

€ 1151,00

€ 1151,00

€ 1151,00

€ 1151,00

€ 1151,00

€ 1475,00

€ 1475,00

€ 1475,00

€ 1475,00

€ 1475,00

€ 1475,00

€ 1475,00

€ 1475,00

€ 1581,00

€ 1581,00

€ 1581,00

€ 1581,00

€ 2259,00

€ 2513,00

€ 2259,00

€ 2259,00

€ 2259,00

€ 2259,00

€ 2196,00

€ 2196,00

€ 2196,00

€ 2196,00

€ 2196,00

€ 2196,00

€ 2196,00

€ 2196,00

€ 2196,00

€ 2196,00

€ 2196,00

€ 2196,00

€ 2259,00

€ 2513,00

€ 2259,00

€ 2259,00

€ 2259,00

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

B

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

PRIUS D 50Hz TRIFASE

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

AISI 316L
|connessione tubi prezzo



P
O

M
P

E
 D

O
SA

TR
IC

I 
A

 M
O

TO
R

E
0

2

P
O

M
P

E
 D

O
SA

TR
IC

I 
A

 M
O

TO
R

E
0

2

20 21

Prezzo Serie PRIUS D 50Hz | STANDARD

Pompe Analogiche

10 60 NM 3 175 8:1 0,18

10 30 NM 3 94 15:1 0,18

10 24 NM 3 70 20:1 0,18

10 12 NM 3 35 40:1 0,18

10 16 NM 4 35 40:1 0,18

10 105 TM 3 175 8:1 0,37

10 56 TM 3 94 15:1 0,37

10 42 TM 3 70 20:1 0,37

10 21 TM 3 35 40:1 0,37

7 160 TM 4 175 8:1 0,37

7 86 TM 4 94 15:1 0,37

7 64 TM 4 70 20:1 0,37

7 32 TM 4 35 40:1 0,37

5 240 TM 6 175 8:1 0,37

5 128 TM 6 94 15:1 0,37

5 96 TM 6 70 20:1 0,37

5 48 TM 6 35 40:1 0,37

2 1000 UMS 10 175 8:1 0,37

5 1000 UMS 10 175 8:1 0,55

5 520 UMS 10 94 15:1 0,37

4 520 UMS 10 94 15:1 0,37

5 390 UMS 10 70 20:1 0,37

5 180 UMS 10 35 40:1 0,37

5 350 UMS 4 175 8:1 0,37

5 188 UMS 4 94 15:1 0,37

5 140 UMS 4 70 20:1 0,37

5 70 UMS 4 35 40:1 0,37

5 440 UMS 5 175 8:1 0,37

5 236 UMS 5 94 15:1 0,37

5 176 UMS 5 70 20:1 0,37

5 88 UMS 5 35 40:1 0,37

5 530 UMS 6 175 8:1 0,37

5 284 UMS 6 94 15:1 0,37

5 212 UMS 6 70 20:1 0,37

5 106 UMS 6 35 40:1 0,37

3 750 UMS 8 175 8:1 0,37

5 750 UMS 8 175 8:1 0,55

5 380 UMS 8 94 15:1 0,37

5 290 UMS 8 70 20:1 0,37

5 141 UMS 8 35 40:1 0,37

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

€ 941,00

€ 941,00

€ 941,00

€ 941,00

€ 941,00

€ 1007,00

€ 1007,00

€ 1007,00

€ 1007,00

€ 1007,00

€ 1007,00

€ 1007,00

€ 1007,00

€ 1050,00

€ 1050,00

€ 1050,00

€ 1050,00

€ 1620,00

€ 1874,00

€ 1620,00

€ 1620,00

€ 1620,00

€ 1620,00

€ 1556,00

€ 1556,00

€ 1556,00

€ 1556,00

€ 1556,00

€ 1556,00

€ 1556,00

€ 1556,00

€ 1556,00

€ 1556,00

€ 1556,00

€ 1556,00

€ 1620,00

€ 1874,00

€ 1620,00

€ 1620,00

€ 1620,00

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

B

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00
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+€ 137,00
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+€ 137,00
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+€ 137,00
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+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

PRIUS D 50Hz TRIFASE

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65
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|connessione tubi prezzo
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Prezzo Serie PRIUS D 50Hz | STANDARD

Pompe Analogiche

10 60 NM 3 175 8:1 0,37

10 30 NM 3 94 15:1 0,37

10 24 NM 3 70 20:1 0,37

10 12 NM 3 35 40:1 0,37

10 105 TM 3 175 8:1 0,37

10 56 TM 3 94 15:1 0,37

10 42 TM 3 70 20:1 0,37

10 21 TM 3 35 40:1 0,37

7 160 TM 4 175 8:1 0,37

7 86 TM 4 94 15:1 0,37

7 64 TM 4 70 20:1 0,37

7 32 TM 4 35 40:1 0,37

5 240 TM 6 175 8:1 0,37

5 128 TM 6 94 15:1 0,37

5 96 TM 6 70 20:1 0,37

5 48 TM 6 35 40:1 0,37

5 350 UMS 4 175 8:1 0,55

5 188 UMS 4 94 15:1 0,37

5 140 UMS 4 70 20:1 0,37

5 70 UMS 4 35 40:1 0,37

5 440 UMS 5 175 8:1 0,55

5 236 UMS 5 94 15:1 0,37

5 176 UMS 5 70 20:1 0,37

5 88 UMS 5 35 40:1 0,37

5 530 UMS 6 175 8:1 0,55

5 284 UMS 6 94 15:1 0,37

5 212 UMS 6 70 20:1 0,37

5 106 UMS 6 35 40:1 0,37

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

€ 1015,00

€ 1015,00

€ 1015,00

€ 1015,00

€ 1087,00

€ 1087,00

€ 1087,00

€ 1087,00

€ 1087,00

€ 1087,00

€ 1087,00

€ 1087,00

€ 1191,00

€ 1191,00

€ 1191,00

€ 1191,00

€ 2385,00

€ 2335,00

€ 2335,00

€ 2335,00

€ 2385,00

€ 2335,00

€ 2335,00

€ 2335,00

€ 2385,00

€ 2335,00

€ 2335,00

€ 2335,00

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

B

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

PRIUS D 50Hz MONOFASE

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

PVDF
|connessione tubi prezzo
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Prezzo Serie PRIUS D 50Hz | STANDARD

Pompe Analogiche

10 60 NM 3 175 8:1 0,37

10 30 NM 3 94 15:1 0,37

10 24 NM 3 70 20:1 0,37

10 12 NM 3 35 40:1 0,37

10 105 TM 3 175 8:1 0,37

10 56 TM 3 94 15:1 0,37

10 42 TM 3 70 20:1 0,37

10 21 TM 3 35 40:1 0,37

7 160 TM 4 175 8:1 0,37

7 86 TM 4 94 15:1 0,37

7 64 TM 4 70 20:1 0,37

7 32 TM 4 35 40:1 0,37

5 240 TM 6 175 8:1 0,37

5 128 TM 6 94 15:1 0,37

5 96 TM 6 70 20:1 0,37

5 48 TM 6 35 40:1 0,37

5 350 UMS 4 175 8:1 0,55

5 188 UMS 4 94 15:1 0,37

5 140 UMS 4 70 20:1 0,37

5 70 UMS 4 35 40:1 0,37

5 440 UMS 5 175 8:1 0,55

5 236 UMS 5 94 15:1 0,37

5 176 UMS 5 70 20:1 0,37

5 88 UMS 5 35 40:1 0,37

5 530 UMS 6 175 8:1 0,55

5 284 UMS 6 94 15:1 0,37

5 212 UMS 6 70 20:1 0,37

5 106 UMS 6 35 40:1 0,37

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

€ 1228,00

€ 1228,00

€ 1228,00

€ 1228,00

€ 1549,00

€ 1549,00

€ 1549,00

€ 1549,00

€ 1549,00

€ 1549,00

€ 1549,00

€ 1549,00

€ 1653,00

€ 1653,00

€ 1653,00

€ 1653,00

€ 2322,00

€ 2272,00

€ 2272,00

€ 2272,00

€ 2322,00

€ 2272,00

€ 2272,00

€ 2272,00

€ 2322,00

€ 2272,00

€ 2272,00

€ 2272,00
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A
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+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

PRIUS D 50Hz MONOFASE

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

AISI 316L
|connessione tubi prezzo
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Prezzo Serie PRIUS D 50Hz | STANDARD

Pompe Analogiche

10 60 NM 3 175 8:1 0,37

10 30 NM 3 94 15:1 0,37

10 24 NM 3 70 20:1 0,37

10 12 NM 3 35 40:1 0,37

10 105 TM 3 175 8:1 0,37

10 56 TM 3 94 15:1 0,37

10 42 TM 3 70 20:1 0,37

10 21 TM 3 35 40:1 0,37

7 160 TM 4 175 8:1 0,37

7 86 TM 4 94 15:1 0,37

7 64 TM 4 70 20:1 0,37

7 32 TM 4 35 40:1 0,37

5 240 TM 6 175 8:1 0,37

5 128 TM 6 94 15:1 0,37

5 96 TM 6 70 20:1 0,37

5 48 TM 6 35 40:1 0,37

5 350 UMS 4 175 8:1 0,55

5 188 UMS 4 94 15:1 0,37

5 140 UMS 4 70 20:1 0,37

5 70 UMS 4 35 40:1 0,37

5 440 UMS 5 175 8:1 0,55

5 236 UMS 5 94 15:1 0,37

5 176 UMS 5 70 20:1 0,37

5 88 UMS 5 35 40:1 0,37

5 530 UMS 6 175 8:1 0,55

5 284 UMS 6 94 15:1 0,37

5 212 UMS 6 70 20:1 0,37

5 106 UMS 6 35 40:1 0,37

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

€ 1015,00

€ 1015,00

€ 1015,00

€ 1015,00

€ 1087,00

€ 1087,00

€ 1087,00

€ 1087,00

€ 1087,00

€ 1087,00

€ 1087,00

€ 1087,00

€ 1127,00

€ 1127,00

€ 1127,00

€ 1127,00

€ 1683,00

€ 1633,00

€ 1633,00

€ 1633,00

€ 1683,00

€ 1633,00

€ 1633,00

€ 1633,00

€ 1683,00

€ 1633,00

€ 1633,00

€ 1633,00

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

B

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

PRIUS D 50Hz MONOFASE

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

PP
|connessione tubi prezzo
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Pompe Analogiche

100 4 LM AP 1,5 175 8:1 0,37

100 2 LM AP 1,5 94 15:1 0,37

100 1,5 LM AP 1,5 70 20:1 0,37

50 17 MM AP 2 175 8:1 0,37

50 9 MM AP 2 94 15:1 0,37

50 5 MM AP 2 70 20:1 0,37

50 2,5 MM AP 2 35 40:1 0,37

30 28 MM AP 2 175 8:1 0,37

30 14 MM AP 2 94 15:1 0,37

30 10 MM AP 2 70 20:1 0,37

30 5 MM AP 2 35 40:1 0,37

30 76 SM AP 4 175 8:1 0,37

30 41 SM AP 4 94 15:1 0,37

30 30 SM AP 4 70 20:1 0,37

30 15 SM AP 4 35 40:1 0,37

20 170 TM AP 6 175 8:1 0,37

20 91 TM AP 6 94 15:1 0,37

20 68 TM AP 6 70 20:1 0,37

20 34 TM AP 6 35 40:1 0,37

20 30 NM AP 2 175 8:1 0,37

20 16 NM AP 2 94 15:1 0,37

20 12 NM AP 2 70 20:1 0,37

20 6 NM AP 2 35 40:1 0,37

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

8x10 (PVDF) / 8x12 (PVC)

8x10 (PVDF) / 8x12 (PVC)

8x10 (PVDF) / 8x12 (PVC)

8x10 (PVDF) / 8x12 (PVC)

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

€ 1136,00

€ 1136,00

€ 1136,00

€ 1136,00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

PRIUS D 50Hz AP TRIFASE

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

PVDF
|connessione tubi prezzo

Prezzo Serie PRIUS D 50Hz | ALTA PRESSIONE

100 4 LM AP 1,5 175 8:1 0,37

100 2 LM AP 1,5 94 15:1 0,37

100 1,5 LM AP 1,5 70 20:1 0,37

50 17 MM AP 2 175 8:1 0,37

50 9 MM AP 2 94 15:1 0,37

50 5 MM AP 2 70 20:1 0,37

50 2,5 MM AP 2 35 40:1 0,37

30 28 MM AP 2 175 8:1 0,37

30 14 MM AP 2 94 15:1 0,37

30 10 MM AP 2 70 20:1 0,37

30 5 MM AP 2 35 40:1 0,37

30 76 SM AP 4 175 8:1 0,37

30 41 SM AP 4 94 15:1 0,37

30 30 SM AP 4 70 20:1 0,37

30 15 SM AP 4 35 40:1 0,37

20 170 TM AP 6 175 8:1 0,37

20 91 TM AP 6 94 15:1 0,37

20 68 TM AP 6 70 20:1 0,37

20 34 TM AP 6 35 40:1 0,37

R 3/8”

R 3/8”

R 3/8”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

€ 1216,00

€ 1216,00

€ 1216,00

€ 1216,00

€ 1216,00

€ 1216,00

€ 1216,00

€ 1344,00

€ 1344,00

€ 1344,00

€ 1344,00

€ 1770,00

€ 1770,00

€ 1770,00

€ 1770,00

€ 1770,00

€ 1770,00

€ 1770,00

€ 1770,00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

PRIUS D 50Hz AP TRIFASE

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

AISI 316L
|connessione tubi prezzo
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Pompe Analogiche

Prezzo Serie PRIUS D 50Hz | ALTA PRESSIONE

100 4 LM AP 1,5 175 8:1 0,37

100 2 LM AP 1,5 94 15:1 0,37

100 1,5 LM AP 1,5 70 20:1 0,37

50 17 MM AP 2 175 8:1 0,37

50 9 MM AP 2 94 15:1 0,37

50 5 MM AP 2 70 20:1 0,37

50 2,5 MM AP 2 35 40:1 0,37

30 28 MM AP 2 175 8:1 0,37

30 14 MM AP 2 94 15:1 0,37

30 10 MM AP 2 70 20:1 0,37

30 5 MM AP 2 35 40:1 0,37

30 76 SM AP 4 175 8:1 0,37

30 41 SM AP 4 94 15:1 0,37

30 30 SM AP 4 70 20:1 0,37

30 15 SM AP 4 35 40:1 0,37

20 170 TM AP 6 175 8:1 0,55

20 91 TM AP 6 94 15:1 0,55

20 68 TM AP 6 70 20:1 0,37

20 34 TM AP 6 35 40:1 0,37

R 3/8”

R 3/8”

R 3/8”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

€ 1291,00

€ 1291,00

€ 1291,00

€ 1291,00

€ 1291,00

€ 1291,00

€ 1291,00

€ 1418,00

€ 1418,00

€ 1418,00

€ 1418,00

€ 1849,00

€ 1849,00

€ 1849,00

€ 1849,00

€ 1897,00

€ 1897,00

€ 1849,00

€ 1849,00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

PRIUS D 50Hz AP MONOFASE

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

AISI 316L
|connessione tubi prezzo
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Pompe Analogiche

Prezzo Serie PRIUS D 50Hz | ATEX 2G/2D

10 6 NM 1,5 35 40:1 0,37

10 60 NM 3 175 8:1 0,37

10 30 NM 3 94 15:1 0,37

10 24 NM 3 70 20:1 0,37

10 12 NM 3 35 40:1 0,37

10 16 NM 4 35 40:1 0,37

10 105 TM 3 175 8:1 0,37

10 56 TM 3 94 15:1 0,37

10 42 TM 3 70 20:1 0,37

10 21 TM 3 35 40:1 0,37

7 160 TM 4 175 8:1 0,37

7 86 TM 4 94 15:1 0,37

7 64 TM 4 70 20:1 0,37

7 32 TM 4 35 40:1 0,37

5 240 TM 6 175 8:1 0,37

5 128 TM 6 94 15:1 0,37

5 96 TM 6 70 20:1 0,37

5 48 TM 6 35 40:1 0,37

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

€ 1653,00

€ 1653,00

€ 1653,00

€ 1653,00

€ 1653,00

€ 1653,00

€ 1979,00

€ 1979,00

€ 1979,00

€ 1979,00

€ 1979,00

€ 1979,00

€ 1979,00

€ 1979,00

€ 2084,00

€ 2084,00

€ 2084,00

€ 2084,00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

PRIUS D 50Hz TRIFASE ATEX 2G

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

AISI 316L (II 2G Ex eb IIC T3-T4 Gb)
|connessione tubi prezzo

10 6 NM 1,5 35 40:1 0,18

10 60 NM 3 175 8:1 0,18

10 30 NM 3 94 15:1 0,18

10 24 NM 3 70 20:1 0,18

10 12 NM 3 35 40:1 0,18

10 16 NM 4 35 40:1 0,18

10 105 TM 3 175 8:1 0,37

10 56 TM 3 94 15:1 0,37

10 42 TM 3 70 20:1 0,37

10 21 TM 3 35 40:1 0,37

7 160 TM 4 175 8:1 0,37

7 86 TM 4 94 15:1 0,37

7 64 TM 4 70 20:1 0,37

7 32 TM 4 35 40:1 0,37

5 240 TM 6 175 8:1 0,37

5 128 TM 6 94 15:1 0,37

5 96 TM 6 70 20:1 0,37

5 48 TM 6 35 40:1 0,37

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

€ 1676,00

€ 1676,00

€ 1676,00

€ 1676,00

€ 1676,00

€ 1676,00

€ 1549,00

€ 1549,00

€ 1549,00

€ 1549,00

€ 1549,00

€ 1549,00

€ 1549,00

€ 1549,00

€ 2105,00

€ 2105,00

€ 2105,00

€ 2105,00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

PRIUS D 50Hz TRIFASE ATEX 2D

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

AISI 316L (II 2D Ex tb IIIC T120° Db)
|connessione tubi prezzo
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Pompe Analogiche

Prezzo Serie PRIUS D 50Hz | ALTA PRESSIONE ATEX 2G/2D

100 4 LM AP 1,5 175 8:1 0,37

100 2 LM AP 1,5 94 15:1 0,37

100 1,5 LM AP 1,5 70 20:1 0,37

50 17 MM AP 2 175 8:1 0,37

50 9 MM AP 2 94 15:1 0,37

50 5 MM AP 2 70 20:1 0,37

50 2,5 MM AP 2 35 40:1 0,37

30 28 NM AP 2 175 8:1 0,37

30 15 NM AP 2 94 15:1 0,37

30 10 NM AP 2 70 20:1 0,37

30 5 NM AP 2 35 40:1 0,37

30 76 SM AP 4 175 8:1 0,37

30 41 SM AP 4 94 15:1 0,37

30 30 SM AP 4 70 20:1 0,37

30 14 SM AP 4 35 40:1 0,37

20 170 TM AP 4 175 8:1 0,37

20 91 TM AP 4 94 15:1 0,37

20 68 TM AP 4 70 20:1 0,37

20 34 TM AP 4 35 40:1 0,37

R 3/8”

R 3/8”

R 3/8”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

€ 1720,00

€ 1720,00

€ 1720,00

€ 1720,00

€ 1720,00

€ 1720,00

€ 1720,00

€ 1849,00

€ 1849,00

€ 1849,00

€ 1849,00

€ 2275,00

€ 2275,00

€ 2275,00

€ 2275,00

€ 2275,00

€ 2275,00

€ 2275,00

€ 2275,00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

PRIUS D 50Hz AP TRIFASE ATEX 2G

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

AISI 316L (II 2G Ex eb IIC T3-T4 Gb)
|connessione tubi prezzo

100 4 LM AP 1,5 175 8:1 0,37

100 2 LM AP 1,5 94 15:1 0,37

100 1,5 LM AP 1,5 70 20:1 0,37

50 17 MM AP 2 175 8:1 0,37

50 9 MM AP 2 94 15:1 0,37

50 5 MM AP 2 70 20:1 0,37

50 2,5 MM AP 2 35 40:1 0,37

30 28 NM AP 2 175 8:1 0,37

30 15 NM AP 2 94 15:1 0,37

30 10 NM AP 2 70 20:1 0,37

30 5 NM AP 2 35 40:1 0,37

30 76 SM AP 4 175 8:1 0,37

30 41 SM AP 4 94 15:1 0,37

30 30 SM AP 4 70 20:1 0,37

30 14 SM AP 4 35 40:1 0,37

20 170 TM AP 4 175 8:1 0,37

20 91 TM AP 4 94 15:1 0,37

20 68 TM AP 4 70 20:1 0,37

20 34 TM AP 4 35 40:1 0,37

R 3/8”

R 3/8”

R 3/8”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

€ 1741,00

€ 1741,00

€ 1741,00

€ 1741,00

€ 1741,00

€ 1741,00

€ 1741,00

€ 1868,00

€ 1868,00

€ 1868,00

€ 1868,00

€ 2297,00

€ 2297,00

€ 2297,00

€ 2297,00

€ 2297,00

€ 2297,00

€ 2297,00

€ 2297,00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

PRIUS D 50Hz AP TRIFASE ATEX 2D

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

AISI 316L (II 2D Ex tb IIIC T120° Db)
|connessione tubi prezzo
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Pompe Analogiche

Prezzo Serie PRIUS D 50Hz | ATEX 3G/3D

10 60 NM 3 175 8:1 0,37

10 30 NM 3 94 15:1 0,37

10 24 NM 3 70 20:1 0,37

10 12 NM 3 35 40:1 0,37

10 16 NM 4 35 40:1 0,37

10 105 TM 3 175 8:1 0,37

10 56 TM 3 94 15:1 0,37

10 42 TM 3 70 20:1 0,37

10 21 NM 3 35 40:1 0,37

7 160 TM 4 175 8:1 0,37

7 86 TM 4 94 15:1 0,37

7 64 TM 4 70 20:1 0,37

7 32 TM 4 35 40:1 0,37

5 240 TM 6 175 8:1 0,37

5 128 TM 6 94 15:1 0,37

5 96 TM 6 70 20:1 0,37

5 48 TM 6 35 40:1 0,37

5 1000 UMS 10 175 8:1 0,55

2 1000 UMS 10 175 8:1 0,37

5 520 UMS 10 94 15:1 0,37

4 520 UMS 10 94 15:1 0,37

5 390 UMS 10 70 20:1 0,37

5 180 UMS 10 35 40:1 0,37

5 350 UMS 4 175 8:1 0,37

5 188 UMS 4 94 15:1 0,37

5 140 UMS 4 70 20:1 0,37

5 70 UMS 4 35 40:1 0,37

5 440 UMS 5 175 8:1 0,37

5 236 UMS 5 94 15:1 0,37

5 176 UMS 5 70 20:1 0,37

5 88 UMS 5 35 40:1 0,37

5 530 UMS 6 175 8:1 0,37

5 284 UMS 6 94 15:1 0,37

5 212 UMS 6 70 20:1 0,37

5 106 UMS 6 35 40:1 0,37

5 750 UMS 8 175 8:1 0,55

3 750 UMS 8 175 8:1 0,37

5 380 UMS 8 94 15:1 0,37

5 290 UMS 8 70 20:1 0,37

5 141 UMS 8 35 40:1 0,37
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€ 1347,00

€ 1347,00

€ 1347,00

€ 1347,00
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€ 1414,00

€ 1414,00

€ 1414,00

€ 1414,00

€ 1414,00

€ 1414,00
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€ 1414,00

€ 1520,00

€ 1520,00
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€ 2983,00

€ 2729,00

€ 2729,00

€ 2729,00

€ 2729,00

€ 2729,00

€ 2666,00

€ 2666,00

€ 2666,00

€ 2666,00

€ 2666,00

€ 2666,00

€ 2666,00

€ 2666,00

€ 2666,00

€ 2666,00

€ 2666,00

€ 2666,00

€ 2983,00

€ 2729,00

€ 2729,00

€ 2729,00

€ 2729,00
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A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A
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B
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PRIUS D 50Hz TRIFASE ATEX 3G

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
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Kit
installazione

extra costo
motore IP65

PVDF (II 3G Ex ec IIC T3-T4 Gc)
|connessione tubi prezzo
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Pompe Analogiche

10 60 NM 3 175 8:1 0,37

10 30 NM 3 94 15:1 0,37

10 24 NM 3 70 20:1 0,37

10 12 NM 3 35 40:1 0,37

10 16 NM 4 35 40:1 0,37

10 105 TM 3 175 8:1 0,37

10 56 TM 3 94 15:1 0,37

10 42 TM 3 70 20:1 0,37

10 21 NM 3 35 40:1 0,37

7 160 TM 4 175 8:1 0,37

7 86 TM 4 94 15:1 0,37

7 64 TM 4 70 20:1 0,37

7 32 TM 4 35 40:1 0,37

5 240 TM 6 175 8:1 0,37

5 128 TM 6 94 15:1 0,37

5 96 TM 6 70 20:1 0,37

5 48 TM 6 35 40:1 0,37

5 1000 UMS 10 175 8:1 0,55

2 1000 UMS 10 175 8:1 0,37

5 520 UMS 10 94 15:1 0,37

4 520 UMS 10 94 15:1 0,37

5 390 UMS 10 70 20:1 0,37

5 180 UMS 10 35 40:1 0,37

5 350 UMS 4 175 8:1 0,37

5 188 UMS 4 94 15:1 0,37

5 140 UMS 4 70 20:1 0,37

5 70 UMS 4 35 40:1 0,37

5 440 UMS 5 175 8:1 0,37

5 236 UMS 5 94 15:1 0,37

5 176 UMS 5 70 20:1 0,37

5 88 UMS 5 35 40:1 0,37

5 530 UMS 6 175 8:1 0,37

5 284 UMS 6 94 15:1 0,37

5 212 UMS 6 70 20:1 0,37

5 106 UMS 6 35 40:1 0,37

5 750 UMS 8 175 8:1 0,55

3 750 UMS 8 175 8:1 0,37

5 380 UMS 8 94 15:1 0,37

5 290 UMS 8 70 20:1 0,37

5 141 UMS 8 35 40:1 0,37
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€ 2919,00

€ 2666,00
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PRIUS D 50Hz TRIFASE ATEX 3G

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

AISI 316L (II 3G Ex ec IIC T3-T4 Gc)
|connessione tubi prezzo

Prezzo Serie PRIUS D 50Hz | ATEX 3G/3D
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Prezzo Serie PRIUS D 50Hz | ATEX 3G/3D

Pompe Analogiche

10 60 NM 3 175 8:1 0,37

10 30 NM 3 94 15:1 0,37

10 24 NM 3 70 20:1 0,37

10 12 NM 3 35 40:1 0,37

10 16 NM 4 35 40:1 0,37

10 105 TM 3 175 8:1 0,37

10 56 TM 3 94 15:1 0,37

10 42 TM 3 70 20:1 0,37

10 21 NM 3 35 40:1 0,37

7 160 TM 4 175 8:1 0,37

7 86 TM 4 94 15:1 0,37

7 64 TM 4 70 20:1 0,37

7 32 TM 4 35 40:1 0,37

5 240 TM 6 175 8:1 0,37

5 128 TM 6 94 15:1 0,37

5 96 TM 6 70 20:1 0,37

5 48 TM 6 35 40:1 0,37

5 1000 UMS 10 175 8:1 0,55

2 1000 UMS 10 175 8:1 0,37

5 520 UMS 10 94 15:1 0,37

4 520 UMS 10 94 15:1 0,37

5 390 UMS 10 70 20:1 0,37

5 180 UMS 10 35 40:1 0,37

5 350 UMS 4 175 8:1 0,37

5 188 UMS 4 94 15:1 0,37

5 140 UMS 4 70 20:1 0,37

5 70 UMS 4 35 40:1 0,37

5 440 UMS 5 175 8:1 0,37

5 236 UMS 5 94 15:1 0,37

5 176 UMS 5 70 20:1 0,37

5 88 UMS 5 35 40:1 0,37

5 530 UMS 6 175 8:1 0,37

5 284 UMS 6 94 15:1 0,37

5 212 UMS 6 70 20:1 0,37

5 106 UMS 6 35 40:1 0,37

5 750 UMS 8 175 8:1 0,55

3 750 UMS 8 175 8:1 0,37

5 380 UMS 8 94 15:1 0,37

5 290 UMS 8 70 20:1 0,37

5 141 UMS 8 35 40:1 0,37
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€ 1347,00

€ 1347,00

€ 1347,00

€ 1347,00

€ 1347,00

€ 1414,00

€ 1414,00

€ 1414,00

€ 1414,00

€ 1414,00

€ 1414,00

€ 1414,00

€ 1414,00

€ 1459,00

€ 1459,00

€ 1459,00

€ 1459,00

€ 2280,00

€ 2027,00

€ 2027,00

€ 2027,00

€ 2027,00
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€ 1964,00

€ 1964,00

€ 1964,00
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€ 1964,00
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€ 2280,00

€ 2027,00
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€ 2027,00
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PRIUS D 50Hz TRIFASE ATEX 3G

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

PP (II 3G Ex ec IIC T3-T4 Gc)
|connessione tubi prezzo
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Prezzo Serie PRIUS D 50Hz | ATEX 3G/3D

Pompe Analogiche

10 60 NM 3 175 8:1 0,18

10 30 NM 3 94 15:1 0,18

10 24 NM 3 70 20:1 0,18

10 12 NM 3 35 40:1 0,18

10 16 NM 4 35 40:1 0,18

10 105 TM 3 175 8:1 0,37

10 56 TM 3 94 15:1 0,37

10 42 TM 3 70 20:1 0,37

10 21 NM 3 35 40:1 0,37

7 160 TM 4 175 8:1 0,37

7 86 TM 4 94 15:1 0,37

7 64 TM 4 70 20:1 0,37

7 32 TM 4 35 40:1 0,37

5 240 TM 6 175 8:1 0,37

5 128 TM 6 94 15:1 0,37

5 96 TM 6 70 20:1 0,37

5 48 TM 6 35 40:1 0,37

5 1000 UMS 10 175 8:1 0,55

2 1000 UMS 10 175 8:1 0,37

5 520 UMS 10 94 15:1 0,37

4 520 UMS 10 94 15:1 0,37

5 390 UMS 10 70 20:1 0,37

5 180 UMS 10 35 40:1 0,37

5 350 UMS 4 175 8:1 0,37

5 188 UMS 4 94 15:1 0,37

5 140 UMS 4 70 20:1 0,37

5 70 UMS 4 35 40:1 0,37

5 440 UMS 5 175 8:1 0,37

5 236 UMS 5 94 15:1 0,37

5 176 UMS 5 70 20:1 0,37

5 88 UMS 5 35 40:1 0,37

5 530 UMS 6 175 8:1 0,37

5 284 UMS 6 94 15:1 0,37

5 212 UMS 6 70 20:1 0,37

5 106 UMS 6 35 40:1 0,37

5 750 UMS 8 175 8:1 0,55

3 750 UMS 8 175 8:1 0,37

5 380 UMS 8 94 15:1 0,37

5 290 UMS 8 70 20:1 0,37

5 141 UMS 8 35 40:1 0,37
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€ 1367,00

€ 1367,00

€ 1367,00

€ 1367,00

€ 1367,00

€ 1434,00

€ 1434,00

€ 1434,00

€ 1434,00

€ 1434,00

€ 1434,00

€ 1434,00

€ 1434,00

€ 1542,00

€ 1542,00

€ 1542,00

€ 1542,00

€ 3004,00

€ 2748,00

€ 2748,00

€ 2748,00

€ 2748,00

€ 2748,00

€ 2684,00

€ 2684,00
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€ 2684,00

€ 2684,00
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€ 2684,00
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€ 2748,00
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PRIUS D 50Hz TRIFASE ATEX 3D

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

PVDF (II 3D Ex tc IIIB T120° Dc)
|connessione tubi prezzo
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Pompe Analogiche

10 60 NM 3 175 8:1 0,37

10 30 NM 3 94 15:1 0,37

10 24 NM 3 70 20:1 0,37

10 12 NM 3 35 40:1 0,37

10 16 NM 4 35 40:1 0,37

10 105 TM 3 175 8:1 0,37

10 56 TM 3 94 15:1 0,37

10 42 TM 3 70 20:1 0,37

10 21 NM 3 35 40:1 0,37

7 160 TM 4 175 8:1 0,37

7 86 TM 4 94 15:1 0,37

7 64 TM 4 70 20:1 0,37

7 32 TM 4 35 40:1 0,37

5 240 TM 6 175 8:1 0,37

5 128 TM 6 94 15:1 0,37

5 96 TM 6 70 20:1 0,37

5 48 TM 6 35 40:1 0,37

5 1000 UMS 10 175 8:1 0,55

2 1000 UMS 10 175 8:1 0,37

5 520 UMS 10 94 15:1 0,37

4 520 UMS 10 94 15:1 0,37

5 390 UMS 10 70 20:1 0,37

5 180 UMS 10 35 40:1 0,37

5 350 UMS 4 175 8:1 0,37

5 188 UMS 4 94 15:1 0,37

5 140 UMS 4 70 20:1 0,37

5 70 UMS 4 35 40:1 0,37

5 440 UMS 5 175 8:1 0,37

5 236 UMS 5 94 15:1 0,37

5 176 UMS 5 70 20:1 0,37

5 88 UMS 5 35 40:1 0,37

5 530 UMS 6 175 8:1 0,37

5 284 UMS 6 94 15:1 0,37

5 212 UMS 6 70 20:1 0,37

5 106 UMS 6 35 40:1 0,37

5 750 UMS 8 175 8:1 0,55

3 750 UMS 8 175 8:1 0,37

5 380 UMS 8 94 15:1 0,37

5 290 UMS 8 70 20:1 0,37

5 141 UMS 8 35 40:1 0,37
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€ 2940,00

€ 2684,00

€ 2684,00

€ 2684,00

€ 2684,00

€ 2684,00

€ 2621,00

€ 2621,00
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€ 2621,00

€ 2621,00
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€ 2621,00

€ 2621,00
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PRIUS D 50Hz TRIFASE ATEX 3D

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

AISI 316L (II 3D Ex tc IIIB T120° Dc)
|connessione tubi prezzo

Prezzo Serie PRIUS D 50Hz | ATEX 3G/3D
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Pompe Analogiche

Prezzo Serie PRIUS D 50Hz | ATEX 3G/3D

10 60 NM 3 175 8:1 0,18

10 30 NM 3 94 15:1 0,18

10 24 NM 3 70 20:1 0,18

10 12 NM 3 35 40:1 0,18

10 16 NM 4 35 40:1 0,18

10 105 TM 3 175 8:1 0,37

10 56 TM 3 94 15:1 0,37

10 42 TM 3 70 20:1 0,37

10 21 NM 3 35 40:1 0,37

7 160 TM 4 175 8:1 0,37

7 86 TM 4 94 15:1 0,37

7 64 TM 4 70 20:1 0,37

7 32 TM 4 35 40:1 0,37

5 240 TM 6 175 8:1 0,37

5 128 TM 6 94 15:1 0,37

5 96 TM 6 70 20:1 0,37

5 48 TM 6 35 40:1 0,37

5 1000 UMS 10 175 8:1 0,55

2 1000 UMS 10 175 8:1 0,37

5 520 UMS 10 94 15:1 0,37

4 520 UMS 10 94 15:1 0,37

5 390 UMS 10 70 20:1 0,37

5 180 UMS 10 35 40:1 0,37

5 350 UMS 4 175 8:1 0,37

5 188 UMS 4 94 15:1 0,37

5 140 UMS 4 70 20:1 0,37

5 70 UMS 4 35 40:1 0,37

5 440 UMS 5 175 8:1 0,37

5 236 UMS 5 94 15:1 0,37

5 176 UMS 5 70 20:1 0,37

5 88 UMS 5 35 40:1 0,37

5 530 UMS 6 175 8:1 0,37

5 284 UMS 6 94 15:1 0,37

5 212 UMS 6 70 20:1 0,37

5 106 UMS 6 35 40:1 0,37

5 750 UMS 8 175 8:1 0,55

3 750 UMS 8 175 8:1 0,37

5 380 UMS 8 94 15:1 0,37

5 290 UMS 8 70 20:1 0,37

5 141 UMS 8 35 40:1 0,37

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

€ 1367,00

€ 1367,00

€ 1367,00

€ 1367,00

€ 1367,00

€ 1434,00

€ 1434,00

€ 1434,00

€ 1434,00

€ 1434,00

€ 1434,00

€ 1434,00

€ 1434,00

€ 1479,00

€ 1479,00

€ 1479,00

€ 1479,00

€ 2302,00

€ 2047,00

€ 2047,00

€ 2047,00

€ 2047,00

€ 2047,00

€ 1982,00

€ 1982,00

€ 1982,00

€ 1982,00

€ 1982,00

€ 1982,00

€ 1982,00

€ 1982,00

€ 1982,00

€ 1982,00

€ 1982,00

€ 1982,00

€ 2302,00

€ 2047,00

€ 2047,00

€ 2047,00

€ 2047,00

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

B

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

PRIUS D 50Hz TRIFASE ATEX 3D

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

PP (II 3D Ex tc IIIB T120° Dc)
|connessione tubi prezzo
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Pompe Analogiche

PRIUS D 60Hz TRIFASE

Prezzo Serie PRIUS D 60Hz | STANDARD

10 55 NM 3 175 10:1 0,18

10 27 NM 3 87 20:1 0,18

10 14 NM 3 44 40:1 0,18

10 100 TM 3 175 10:1 0,37

10 50 TM 3 87 20:1 0,37

10 25 TM 3 44 40:1 0,37

7 150 TM 4 175 10:1 0,37

7 75 TM 4 87 20:1 0,37

7 37 TM 4 44 40:1 0,37

5 230 TM 6 175 10:1 0,37

5 115 TM 6 87 20:1 0,37

5 57 TM 6 44 40:1 0,37

2 950 UMS 10 175 10:1 0,37

5 950 UMS 10 175 10:1 0,55

2 472 UMS 10 87 20:1 0,37

2 238 UMS 10 44 40:1 0,37

5 335 UMS 4 175 10:1 0,37

5 165 UMS 4 87 20:1 0,37

5 84 UMS 4 44 40:1 0,37

5 420 UMS 5 175 10:1 0,37

5 210 UMS 5 87 20:1 0,37

5 105 UMS 5 44 40:1 0,37

5 505 UMS 6 175 10:1 0,37

5 250 UMS 6 87 20:1 0,37

5 126 UMS 6 44 40:1 0,37

3 720 UMS 8 175 10:1 0,37

3 357 UMS 8 87 20:1 0,37

3 181 UMS 8 44 40:1 0,37

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

€ 941,00

€ 941,00

€ 941,00

€ 1007,00

€ 1007,00

€ 1007,00

€ 1007,00

€ 1007,00

€ 1007,00

€ 1116,00

€ 1116,00

€ 1116,00

€ 2323,00

€ 2578,00

€ 2323,00

€ 2323,00

€ 2258,00

€ 2258,00

€ 2258,00

€ 2258,00

€ 2258,00

€ 2258,00

€ 2258,00

€ 2258,00

€ 2258,00

€ 2323,00

€ 2323,00

€ 2323,00

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

PVDF
|connessione tubi prezzo
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Pompe Analogiche

Prezzo Serie PRIUS D 60Hz | STANDARD

10 55 NM 3 175 10:1 0,18

10 27 NM 3 87 20:1 0,18

10 14 NM 3 44 40:1 0,18

10 100 TM 3 175 10:1 0,37

10 50 TM 3 87 20:1 0,37

10 25 TM 3 44 40:1 0,37

7 150 TM 4 175 10:1 0,37

7 75 TM 4 87 20:1 0,37

7 37 TM 4 44 40:1 0,37

5 230 TM 6 175 10:1 0,37

5 115 TM 6 87 20:1 0,37

5 57 TM 6 44 40:1 0,37

2 950 UMS 10 175 10:1 0,37

5 950 UMS 10 175 10:1 0,55

2 472 UMS 10 87 20:1 0,37

2 238 UMS 10 44 40:1 0,37

5 335 UMS 4 175 10:1 0,37

5 165 UMS 4 87 20:1 0,37

5 84 UMS 4 44 40:1 0,37

5 420 UMS 5 175 10:1 0,37

5 210 UMS 5 87 20:1 0,37

5 105 UMS 5 44 40:1 0,37

5 505 UMS 6 175 10:1 0,37

5 250 UMS 6 87 20:1 0,37

5 126 UMS 6 44 40:1 0,37

3 720 UMS 8 175 10:1 0,37

3 357 UMS 8 87 20:1 0,37

3 181 UMS 8 44 40:1 0,37

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

€ 1150,00

€ 1150,00

€ 1150,00

€ 1474,00

€ 1474,00

€ 1474,00

€ 1474,00

€ 1474,00

€ 1474,00

€ 1581,00

€ 1581,00

€ 1581,00

€ 2258,00

€ 2513,00

€ 2258,00

€ 2258,00

€ 2196,00

€ 2196,00

€ 2196,00

€ 2196,00

€ 2196,00

€ 2196,00

€ 2196,00

€ 2196,00

€ 2196,00

€ 2258,00

€ 2258,00

€ 2258,00

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

PRIUS D 60Hz TRIFASE

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

AISI 316L
|connessione tubi prezzo
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Pompe Analogiche

Prezzo Serie PRIUS D 60Hz | STANDARD

PRIUS D 60Hz TRIFASE

10 55 NM 3 175 10:1 0,18

10 27 NM 3 87 20:1 0,18

10 14 NM 3 44 40:1 0,18

10 100 TM 3 175 10:1 0,37

10 50 TM 3 87 20:1 0,37

10 25 TM 3 44 40:1 0,37

7 150 TM 4 175 10:1 0,37

7 75 TM 4 87 20:1 0,37

7 37 TM 4 44 40:1 0,37

5 230 TM 6 175 10:1 0,37

5 115 TM 6 87 20:1 0,37

5 57 TM 6 44 40:1 0,37

2 950 UMS 10 175 10:1 0,37

5 950 UMS 10 175 10:1 0,55

2 472 UMS 10 87 20:1 0,37

2 238 UMS 10 44 40:1 0,37

5 335 UMS 4 175 10:1 0,37

5 165 UMS 4 87 20:1 0,37

5 84 UMS 4 44 40:1 0,37

5 420 UMS 5 175 10:1 0,37

5 210 UMS 5 87 20:1 0,37

5 105 UMS 5 44 40:1 0,37

5 505 UMS 6 175 10:1 0,37

5 250 UMS 6 87 20:1 0,37

5 126 UMS 6 44 40:1 0,37

3 720 UMS 8 175 10:1 0,37

3 357 UMS 8 87 20:1 0,37

3 181 UMS 8 44 40:1 0,37

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

€ 941,00

€ 941,00

€ 941,00

€ 1007,00

€ 1007,00

€ 1007,00

€ 1007,00

€ 1007,00

€ 1007,00

€ 1050,00

€ 1050,00

€ 1050,00

€ 1620,00

€ 1874,00

€ 1620,00

€ 1620,00

€ 1556,00

€ 1556,00

€ 1556,00

€ 1556,00

€ 1556,00

€ 1556,00

€ 1556,00

€ 1556,00

€ 1556,00

€ 1620,00

€ 1620,00

€ 1620,00

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

PP
|connessione tubi prezzo
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36 37

Pompe Analogiche

Prezzo Serie PRIUS D 60Hz | STANDARD

10 55 NM 3 175 10:1 0,37

10 27 NM 3 87 20:1 0,37

10 14 NM 3 44 40:1 0,37

10 100 TM 3 175 10:1 0,37

10 50 TM 3 87 20:1 0,37

10 25 TM 3 44 40:1 0,37

7 150 TM 4 175 10:1 0,37

7 75 TM 4 87 20:1 0,37

7 37 TM 4 44 40:1 0,37

5 230 TM 6 175 10:1 0,37

5 115 TM 6 87 20:1 0,37

5 57 TM 6 44 40:1 0,37

5 335 UMS 4 175 10:1 0,55

5 165 UMS 4 87 20:1 0,37

5 84 UMS 4 44 40:1 0,37

5 420 UMS 5 175 10:1 0,55

5 210 UMS 5 87 20:1 0,37

5 105 UMS 5 44 40:1 0,37

5 505 UMS 6 175 10:1 0,55

5 250 UMS 6 87 20:1 0,37

5 126 UMS 6 44 40:1 0,37

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

€ 1015,00

€ 1015,00

€ 1015,00

€ 1087,00

€ 1087,00

€ 1087,00

€ 1087,00

€ 1087,00

€ 1087,00

€ 1191,00

€ 1191,00

€ 1191,00

€ 2385,00

€ 2335,00

€ 2335,00

€ 2385,00

€ 2335,00

€ 2335,00

€ 2385,00

€ 2335,00

€ 2335,00

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

C

C

C

C

C

C

C

C

C

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

PRIUS D 60Hz MONOFASE

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

PVDF
|connessione tubi prezzo

PRIUS D 60Hz MONOFASE

10 55 NM 3 175 10:1 0,37

10 27 NM 3 87 20:1 0,37

10 14 NM 3 44 40:1 0,37

10 100 TM 3 175 10:1 0,37

10 50 TM 3 87 20:1 0,37

10 25 TM 3 44 40:1 0,37

7 150 TM 4 175 10:1 0,37

7 75 TM 4 87 20:1 0,37

7 37 TM 4 44 40:1 0,37

5 230 TM 6 175 10:1 0,37

5 115 TM 6 87 20:1 0,37

5 57 TM 6 44 40:1 0,37

5 335 UMS 4 175 10:1 0,55

5 165 UMS 4 87 20:1 0,37

5 84 UMS 4 44 40:1 0,37

5 420 UMS 5 175 10:1 0,55

5 210 UMS 5 87 20:1 0,37

5 105 UMS 5 44 40:1 0,37

5 505 UMS 6 175 10:1 0,55

5 250 UMS 6 87 20:1 0,37

5 126 UMS 6 44 40:1 0,37

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

€ 1228,00

€ 1228,00

€ 1228,00

€ 1549,00

€ 1549,00

€ 1549,00

€ 1549,00

€ 1549,00

€ 1549,00

€ 1653,00

€ 1653,00

€ 1653,00

€ 2322,00

€ 2272,00

€ 2272,00

€ 2322,00

€ 2272,00

€ 2272,00

€ 2322,00

€ 2272,00

€ 2272,00

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

C

C

C

C

C

C

C

C

C

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

AISI 316L
|connessione tubi prezzo
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Pompe Analogiche

Prezzo Serie PRIUS D 60Hz | STANDARD

PRIUS D 60Hz MONOFASE

10 55 NM 3 175 10:1 0,37

10 27 NM 3 87 20:1 0,37

10 14 NM 3 44 40:1 0,37

10 100 TM 3 175 10:1 0,37

10 50 TM 3 87 20:1 0,37

10 25 TM 3 44 40:1 0,37

7 150 TM 4 175 10:1 0,37

7 75 TM 4 87 20:1 0,37

7 37 TM 4 44 40:1 0,37

5 230 TM 6 175 10:1 0,37

5 115 TM 6 87 20:1 0,37

5 57 TM 6 44 40:1 0,37

5 335 UMS 4 175 10:1 0,55

5 165 UMS 4 87 20:1 0,37

5 84 UMS 4 44 40:1 0,37

5 420 UMS 5 175 10:1 0,55

5 210 UMS 5 87 20:1 0,37

5 105 UMS 5 44 40:1 0,37

5 505 UMS 6 175 10:1 0,55

5 250 UMS 6 87 20:1 0,37

5 126 UMS 6 44 40:1 0,37

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 1/2” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 13 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

G 1 1/2” 30 mm (i.d.)

€ 1015,00

€ 1015,00

€ 1015,00

€ 1087,00

€ 1087,00

€ 1087,00

€ 1087,00

€ 1087,00

€ 1087,00

€ 1127,00

€ 1127,00

€ 1127,00

€ 1683,00

€ 1633,00

€ 1633,00

€ 1683,00

€ 1633,00

€ 1633,00

€ 1683,00

€ 1633,00

€ 1633,00

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

C

C

C

C

C

C

C

C

C

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

PP
|connessione tubi prezzo
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Pompe Analogiche

100 3 LM AP 1,5 175 10:1 0,37

100 1,5 LM AP 1,5 87 20:1 0,37

50 14 MM AP 2 175 10:1 0,37

50 7 MM AP 2 87 20:1 0,37

50 3,5 MM AP 2 44 40:1 0,37

30 26 NM AP 2 175 10:1 0,37

30 13 NM AP 2 87 20:1 0,37

30 6 NM AP 2 44 40:1 0,37

30 72 SM AP 4 175 10:1 0,37

30 36 SM AP 4 87 20:1 0,37

30 18 SM AP 4 44 40:1 0,37

20 153 TM AP 6 175 10:1 0,37

20 76 TM AP 6 87 20:1 0,37

20 38 TM AP 6 44 40:1 0,37

20 27 NM AP 2 175 10:1 0,37

20 13 NM AP 2 87 20:1 0,37

20 7 NM AP 2 44 40:1 0,37

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

8x10 (PVDF) / 8x12 (PVC)

8x10 (PVDF) / 8x12 (PVC)

8x10 (PVDF) / 8x12 (PVC)

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

€ 1136,00

€ 1136,00

€ 1136,00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

PRIUS D 60Hz AP TRIFASE

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

PVDF
|connessione tubi prezzo

Prezzo Serie PRIUS D 60Hz | ALTA PRESSIONE

PRIUS D 60Hz AP TRIFASE

100 3 LM AP 1,5 175 10:1 0,37

100 1,5 LM AP 1,5 87 20:1 0,37

50 14 MM AP 2 175 10:1 0,37

50 7 MM AP 2 87 20:1 0,37

50 3,5 MM AP 2 44 40:1 0,37

30 26 NM AP 2 175 10:1 0,37

30 13 NM AP 2 87 20:1 0,37

30 6 NM AP 2 44 40:1 0,37

30 72 SM AP 4 175 10:1 0,37

30 36 SM AP 4 87 20:1 0,37

30 18 SM AP 4 44 40:1 0,37

20 153 TM AP 6 175 10:1 0,37

20 76 TM AP 6 87 20:1 0,37

20 38 TM AP 6 44 40:1 0,37

R 3/8”

R 3/8”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

€ 1216,00

€ 1216,00

€ 1216,00

€ 1216,00

€ 1216,00

€ 1344,00

€ 1344,00

€ 1344,00

€ 1770,00

€ 1770,00

€ 1770,00

€ 1770,00

€ 1770,00

€ 1770,00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

AISI 316L
|connessione tubi prezzo
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Pompe Analogiche

Prezzo Serie PRIUS D 60Hz | ALTA PRESSIONE

100 3 LM AP 1,5 175 10:1 0,37

100 1,5 LM AP 1,5 87 20:1 0,37

50 14 MM AP 2 175 10:1 0,37

50 7 MM AP 2 87 20:1 0,37

50 3,5 MM AP 2 44 40:1 0,37

30 26 NM AP 2 175 10:1 0,37

30 13 NM AP 2 87 20:1 0,37

30 6 NM AP 2 44 40:1 0,37

30 72 SM AP 4 175 10:1 0,37

30 36 SM AP 4 87 20:1 0,37

30 18 SM AP 4 44 40:1 0,37

20 153 TM AP 6 175 10:1 0,55

20 76 TM AP 6 87 20:1 0,37

20 38 TM AP 6 44 40:1 0,37

R 3/8”

R 3/8”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

€ 1291,00

€ 1291,00

€ 1291,00

€ 1291,00

€ 1291,00

€ 1418,00

€ 1418,00

€ 1418,00

€ 1849,00

€ 1849,00

€ 1849,00

€ 1897,00

€ 1849,00

€ 1849,00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

PRIUS D 60Hz AP MONOFASE

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

AISI 316L
|connessione tubi prezzo
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Pompe Analogiche

Prezzo Serie PRIUS D 60Hz | ATEX 2G/2D

10 7 NM 1,5 35 40:1 0,37

10 55 NM 3 175 10:1 0,37

10 27 NM 3 70 20:1 0,37

10 14 NM 3 35 40:1 0,37

10 100 TM 3 175 10:1 0,37

10 50 TM 3 87 20:1 0,37

10 25 TM 3 44 40:1 0,37

7 150 TM 4 175 10:1 0,37

7 75 TM 4 87 20:1 0,37

7 37 TM 4 44 40:1 0,37

5 230 TM 6 175 10:1 0,37

5 115 TM 6 87 20:1 0,37

5 57 TM 6 44 40:1 0,37

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

€ 1653,00

€ 1653,00

€ 1653,00

€ 1653,00

€ 1979,00

€ 1979,00

€ 1979,00

€ 1979,00

€ 1979,00

€ 1979,00

€ 2084,00

€ 2084,00

€ 2084,00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

PRIUS D 60Hz TRIFASE ATEX 2G

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

AISI 316L (II 2G Ex eb IIC T3-T4 Gb)
|connessione tubi prezzo

PRIUS D 60Hz TRIFASE ATEX 2D

10 7 NM 1,5 35 40:1 0,18

10 55 NM 3 175 10:1 0,18

10 27 NM 3 70 20:1 0,18

10 14 NM 3 35 40:1 0,18

10 100 TM 3 175 10:1 0,37

10 50 TM 3 87 20:1 0,37

10 25 TM 3 44 40:1 0,37

7 150 TM 4 175 10:1 0,37

7 75 TM 4 87 20:1 0,37

7 37 TM 4 44 40:1 0,37

5 230 TM 6 175 10:1 0,37

5 115 TM 6 87 20:1 0,37

5 57 TM 6 44 40:1 0,37

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

€ 1727,00

€ 1727,00

€ 1727,00

€ 1727,00

€ 2048,00

€ 2048,00

€ 2048,00

€ 2048,00

€ 2048,00

€ 2048,00

€ 2175,00

€ 2175,00

€ 2175,00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

AISI 316L (II 2D Ex tb IIIC T120° Db)
|connessione tubi prezzo
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Pompe Analogiche

Prezzo Serie PRIUS D 60Hz | ALTA PRESSIONE ATEX 2G/2D

100 3 LM AP 1,5 175 10:1 0,37

100 1,5 LM AP 1,5 70 20:1 0,37

50 14 MM AP 2 175 10:1 0,37

50 7 MM AP 2 87 20:1 0,37

50 3,5 MM AP 2 44 40:1 0,37

30 26 MM AP 2 175 10:1 0,37

30 13 MM AP 2 87 20:1 0,37

30 6 MM AP 2 44 40:1 0,37

30 72 SM AP 4 175 10:1 0,37

30 36 SM AP 4 87 20:1 0,37

30 18 SM AP 4 44 40:1 0,37

20 153 TM AP 6 175 10:1 0,37

20 76 TM AP 6 87 20:1 0,37

20 38 TM AP 6 44 40:1 0,37

R 3/8”

R 3/8”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

€ 1720,00

€ 1720,00

€ 1720,00

€ 1720,00

€ 1720,00

€ 1849,00

€ 1849,00

€ 1849,00

€ 2275,00

€ 2275,00

€ 2275,00

€ 2275,00

€ 2275,00

€ 2275,00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

PRIUS D 60Hz AP TRIFASE ATEX 2G

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

AISI 316L (II 2G Ex eb IIC T3-T4 Gb)
|connessione tubi prezzo

100 3 LM AP 1,5 175 10:1 0,37

100 1,5 LM AP 1,5 70 20:1 0,37

50 14 MM AP 2 175 10:1 0,37

50 7 MM AP 2 87 20:1 0,37

50 3,5 MM AP 2 44 40:1 0,37

30 26 MM AP 2 175 10:1 0,37

30 13 MM AP 2 87 20:1 0,37

30 6 MM AP 2 44 40:1 0,37

30 72 SM AP 4 175 10:1 0,37

30 36 SM AP 4 87 20:1 0,37

30 18 SM AP 4 44 40:1 0,37

20 153 TM AP 6 175 10:1 0,37

20 76 TM AP 6 87 20:1 0,37

20 38 TM AP 6 44 40:1 0,37

R 3/8”

R 3/8”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

€ 1791,00

€ 1791,00

€ 1791,00

€ 1791,00

€ 1791,00

€ 1917,00

€ 1917,00

€ 1917,00

€ 2348,00

€ 2348,00

€ 2348,00

€ 2348,00

€ 2348,00

€ 2348,00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

PRIUS D 60Hz AP TRIFASE ATEX 2D

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

AISI 316L (II 2D Ex tb IIIC T120° Db)
|connessione tubi prezzo
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Pompe Analogiche

Prezzo Serie PRIUS D 60Hz | ATEX 3G/3D

10 55 NM 3 175 10:1 0,37

10 27 NM 3 70 20:1 0,37

10 14 NM 3 35 40:1 0,37

10 100 TM 3 175 10:1 0,37

10 50 TM 3 87 20:1 0,37

10 25 TM 3 44 40:1 0,37

7 150 TM 4 175 10:1 0,37

7 75 TM 4 87 20:1 0,37

7 37 TM 4 44 40:1 0,37

5 230 TM 6 175 10:1 0,37

5 115 TM 6 87 20:1 0,37

5 57 TM 6 44 40:1 0,37

5 335 UMS 4 175 10:1 0,37

5 165 UMS 4 87 20:1 0,37

5 84 UMS 4 44 40:1 0,37

5 420 UMS 5 175 10:1 0,37

5 210 UMS 5 87 20:1 0,37

5 105 UMS 5 44 40:1 0,37

5 505 UMS 6 175 10:1 0,37

5 250 UMS 6 87 20:1 0,37

5 126 UMS 6 44 40:1 0,37

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

€ 2620,00

€ 2620,00

€ 2620,00

€ 2620,00

€ 2620,00

€ 2620,00

€ 2620,00

€ 2620,00

€ 2620,00

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

C

C

C

C

C

C

C

C

C

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

PRIUS D 60Hz TRIFASE ATEX 3G

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

AISI 316L (II 3G Ex ec IIC T3-T4 Gc)
|connessione tubi prezzo

10 55 NM 3 175 10:1 0,37

10 27 NM 3 70 20:1 0,37

10 14 NM 3 35 40:1 0,37

10 100 TM 3 175 10:1 0,37

10 50 TM 3 87 20:1 0,37

10 25 TM 3 44 40:1 0,37

7 150 TM 4 175 10:1 0,37

7 75 TM 4 87 20:1 0,37

7 37 TM 4 44 40:1 0,37

5 230 TM 6 175 10:1 0,37

5 115 TM 6 87 20:1 0,37

5 57 TM 6 44 40:1 0,37

5 335 UMS 4 175 10:1 0,37

5 165 UMS 4 87 20:1 0,37

5 84 UMS 4 44 40:1 0,37

5 420 UMS 5 175 10:1 0,37

5 210 UMS 5 87 20:1 0,37

5 105 UMS 5 44 40:1 0,37

5 505 UMS 6 175 10:1 0,37

5 250 UMS 6 87 20:1 0,37

5 126 UMS 6 44 40:1 0,37

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

€ 1366,00

€ 1366,00

€ 1366,00

€ 1433,00

€ 1433,00

€ 1433,00

€ 1433,00

€ 1433,00

€ 1433,00

€ 1541,00

€ 1541,00

€ 1541,00

€ 2683,00

€ 2683,00

€ 2683,00

€ 2683,00

€ 2683,00

€ 2683,00

€ 2683,00

€ 2683,00

€ 2683,00

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

C

C

C

C

C

C

C

C

C

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

PRIUS D 60Hz TRIFASE ATEX 3G

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

PVDF (II 3G Ex ec IIC T3-T4 Gc)
|connessione tubi prezzo
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Pompe Analogiche

Prezzo Serie PRIUS D 60Hz | ATEX 3G/3D

PRIUS D 60Hz TRIFASE ATEX 3G

10 55 NM 3 175 10:1 0,37

10 27 NM 3 70 20:1 0,37

10 14 NM 3 35 40:1 0,37

10 100 TM 3 175 10:1 0,37

10 50 TM 3 87 20:1 0,37

10 25 TM 3 44 40:1 0,37

7 150 TM 4 175 10:1 0,37

7 75 TM 4 87 20:1 0,37

7 37 TM 4 44 40:1 0,37

5 230 TM 6 175 10:1 0,37

5 115 TM 6 87 20:1 0,37

5 57 TM 6 44 40:1 0,37

5 335 UMS 4 175 10:1 0,37

5 165 UMS 4 87 20:1 0,37

5 84 UMS 4 44 40:1 0,37

5 420 UMS 5 175 10:1 0,37

5 210 UMS 5 87 20:1 0,37

5 105 UMS 5 44 40:1 0,37

5 505 UMS 6 175 10:1 0,37

5 250 UMS 6 87 20:1 0,37

5 126 UMS 6 44 40:1 0,37

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

€ 1366,00

€ 1366,00

€ 1366,00

€ 1433,00

€ 1433,00

€ 1433,00

€ 1433,00

€ 1433,00

€ 1433,00

€ 1528,00

€ 1528,00

€ 1528,00

€ 1981,00

€ 1981,00

€ 1981,00

€ 1981,00

€ 1981,00

€ 1981,00

€ 1981,00

€ 1981,00

€ 1981,00

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

C

C

C

C

C

C

C

C

C

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

PP (II 3G Ex ec IIC T3-T4 Gc)
|connessione tubi prezzo

10 55 NM 3 175 10:1 0,18

10 27 NM 3 70 20:1 0,18

10 14 NM 3 35 40:1 0,18

10 100 TM 3 175 10:1 0,37

10 50 TM 3 87 20:1 0,37

10 25 TM 3 44 40:1 0,37

7 150 TM 4 175 10:1 0,37

7 75 TM 4 87 20:1 0,37

7 37 TM 4 44 40:1 0,37

5 230 TM 6 175 10:1 0,37

5 115 TM 6 87 20:1 0,37

5 57 TM 6 44 40:1 0,37

5 335 UMS 4 175 10:1 0,37

5 165 UMS 4 87 20:1 0,37

5 84 UMS 4 44 40:1 0,37

5 420 UMS 5 175 10:1 0,37

5 210 UMS 5 87 20:1 0,37

5 105 UMS 5 44 40:1 0,37

5 505 UMS 6 175 10:1 0,37

5 250 UMS 6 87 20:1 0,37

5 126 UMS 6 44 40:1 0,37

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

€ 1437,00

€ 1437,00

€ 1437,00

€ 1505,00

€ 1505,00

€ 1505,00

€ 1505,00

€ 1505,00

€ 1505,00

€ 1611,00

€ 1611,00

€ 1611,00

€ 2756,00

€ 2756,00

€ 2756,00

€ 2756,00

€ 2756,00

€ 2756,00

€ 2756,00

€ 2756,00

€ 2756,00

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

C

C

C

C

C

C

C

C

C

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

PRIUS D 60Hz TRIFASE ATEX 3D

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

PVDF (II 3D Ex tc IIIB T120° Dc)
|connessione tubi prezzo
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Pompe Analogiche

10 55 NM 3 175 10:1 0,18

10 27 NM 3 70 20:1 0,18

10 14 NM 3 35 40:1 0,18

10 100 TM 3 175 10:1 0,37

10 50 TM 3 87 20:1 0,37

10 25 TM 3 44 40:1 0,37

7 150 TM 4 175 10:1 0,37

7 75 TM 4 87 20:1 0,37

7 37 TM 4 44 40:1 0,37

5 230 TM 6 175 10:1 0,37

5 115 TM 6 87 20:1 0,37

5 57 TM 6 44 40:1 0,37

5 335 UMS 4 175 10:1 0,37

5 165 UMS 4 87 20:1 0,37

5 84 UMS 4 44 40:1 0,37

5 420 UMS 5 175 10:1 0,37

5 210 UMS 5 87 20:1 0,37

5 105 UMS 5 44 40:1 0,37

5 505 UMS 6 175 10:1 0,37

5 250 UMS 6 87 20:1 0,37

5 126 UMS 6 44 40:1 0,37

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

€ 2692,00

€ 2692,00

€ 2692,00

€ 2692,00

€ 2692,00

€ 2692,00

€ 2692,00

€ 2692,00

€ 2692,00

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

C

C

C

C

C

C

C

C

C

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

PRIUS D 60Hz TRIFASE ATEX 3D

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

AISI 316L (II 3D Ex tc IIIB T120° Dc)
|connessione tubi prezzo

Prezzo Serie PRIUS D 60Hz | ATEX 3G/3D

PRIUS D 60Hz TRIFASE ATEX 3D

10 55 NM 3 175 10:1 0,18

10 27 NM 3 70 20:1 0,18

10 14 NM 3 35 40:1 0,18

10 100 TM 3 175 10:1 0,37

10 50 TM 3 87 20:1 0,37

10 25 TM 3 44 40:1 0,37

7 150 TM 4 175 10:1 0,37

7 75 TM 4 87 20:1 0,37

7 37 TM 4 44 40:1 0,37

5 230 TM 6 175 10:1 0,37

5 115 TM 6 87 20:1 0,37

5 57 TM 6 44 40:1 0,37

5 335 UMS 4 175 10:1 0,37

5 165 UMS 4 87 20:1 0,37

5 84 UMS 4 44 40:1 0,37

5 420 UMS 5 175 10:1 0,37

5 210 UMS 5 87 20:1 0,37

5 105 UMS 5 44 40:1 0,37

5 505 UMS 6 175 10:1 0,37

5 250 UMS 6 87 20:1 0,37

5 126 UMS 6 44 40:1 0,37

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

€ 1437,00

€ 1437,00

€ 1437,00

€ 1505,00

€ 1505,00

€ 1505,00

€ 1505,00

€ 1505,00

€ 1505,00

€ 1546,00

€ 1546,00

€ 1546,00

€ 2054,00

€ 2054,00

€ 2054,00

€ 2054,00

€ 2054,00

€ 2054,00

€ 2054,00

€ 2054,00

€ 2054,00

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

C

C

C

C

C

C

C

C

C

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

PP (II 3D Ex tc IIIB T120° Dc)
|connessione tubi prezzo
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Pompe Analogiche

10 24 14 15 175 8:1 0,18

10 13 14 15 94 15:1 0,18

10 10 14 15 70 20:1 0,18

10 5 14 15 35 40:1 0,18

10 80 25 15 175 8:1 0,18

10 43 25 15 94 15:1 0,18

10 32 25 15 70 20:1 0,18

10 16 25 15 35 40:1 0,18

10 130 32 15 175 8:1 0,18

10 70 32 15 94 15:1 0,18

10 52 32 15 70 20:1 0,18

10 26 32 15 35 40:1 0,18

10 210 40 15 175 8:1 0,37

10 113 40 15 94 15:1 0,37

10 84 40 15 70 20:1 0,37

10 42 40 15 35 40:1 0,37

10 320 50 15 175 8:1 0,37

10 172 50 15 94 15:1 0,37

10 128 50 15 70 20:1 0,37

10 64 50 15 35 40:1 0,37

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

€ 1087,00

€ 1087,00

€ 1087,00

€ 1087,00

€ 1098,00

€ 1098,00

€ 1098,00

€ 1098,00

€ 1173,00

€ 1173,00

€ 1173,00

€ 1173,00

€ 1222,00

€ 1222,00

€ 1222,00

€ 1222,00

€ 1268,00

€ 1268,00

€ 1268,00

€ 1268,00

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

B

B

B

B

B

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

PRIUS P 50Hz TRIFASE

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

PP/CERAMICA
|connessione tubi prezzo

PRIUS P 50Hz TRIFASE

10 24 14 15 175 8:1 0,18

10 13 14 15 94 15:1 0,18

10 10 14 15 70 20:1 0,18

10 5 14 15 35 40:1 0,18

10 80 25 15 175 8:1 0,18

10 43 25 15 94 15:1 0,18

10 32 25 15 70 20:1 0,18

10 16 25 15 35 40:1 0,18

10 130 32 15 175 8:1 0,18

10 70 32 15 94 15:1 0,18

10 52 32 15 70 20:1 0,18

10 26 32 15 35 40:1 0,18

10 210 40 15 175 8:1 0,37

10 113 40 15 94 15:1 0,37

10 84 40 15 70 20:1 0,37

10 42 40 15 35 40:1 0,37

10 320 50 15 175 8:1 0,37

10 172 50 15 94 15:1 0,37

10 128 50 15 70 20:1 0,37

10 64 50 15 35 40:1 0,37

7 508 63 15 175 8:1 0,55

7 273 63 15 94 15:1 0,37

7 203 63 15 70 20:1 0,37

7 101 63 15 35 40:1 0,37

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

€ 1148,00

€ 1148,00

€ 1148,00

€ 1148,00

€ 1186,00

€ 1186,00

€ 1186,00

€ 1186,00

€ 1341,00

€ 1341,00

€ 1341,00

€ 1341,00

€ 1468,00

€ 1468,00

€ 1468,00

€ 1468,00

€ 1530,00

€ 1530,00

€ 1530,00

€ 1530,00

€ 1767,00

€ 1641,00

€ 1641,00

€ 1641,00

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

B

B

B

B

B
-

-

-

-

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

AISI 316L/AISI 420
|connessione tubi prezzo

Prezzo Serie PRIUS P 50Hz | STANDARD
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Pompe Analogiche

10 24 14 15 175 8:1 0,37

10 13 14 15 94 15:1 0,37

10 10 14 15 70 20:1 0,37

10 5 14 15 35 40:1 0,37

10 80 25 15 175 8:1 0,37

10 43 25 15 94 15:1 0,37

10 32 25 15 70 20:1 0,37

10 16 25 15 35 40:1 0,37

10 130 32 15 175 8:1 0,37

10 70 32 15 94 15:1 0,37

10 52 32 15 70 20:1 0,37

10 26 32 15 35 40:1 0,37

10 210 40 15 175 8:1 0,55

10 113 40 15 94 15:1 0,37

10 84 40 15 70 20:1 0,37

10 42 40 15 35 40:1 0,37

10 320 50 15 175 8:1 0,55

10 172 50 15 94 15:1 0,37

10 128 50 15 70 20:1 0,37

10 64 50 15 35 40:1 0,37

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

€ 1159,00

€ 1159,00

€ 1159,00

€ 1159,00

€ 1173,00

€ 1173,00

€ 1173,00

€ 1173,00

€ 1249,00

€ 1249,00

€ 1249,00

€ 1249,00

€ 1350,00

€ 1298,00

€ 1298,00

€ 1298,00

€ 1396,00

€ 1346,00

€ 1346,00

€ 1346,00

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

B

B

B

B

B

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

PRIUS P 50Hz MONOFASE

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

PP/CERAMICA
|connessione tubi prezzo

PRIUS P 50Hz MONOFASE

10 24 14 15 175 8:1 0,37

10 13 14 15 94 15:1 0,37

10 10 14 15 70 20:1 0,37

10 5 14 15 35 40:1 0,37

10 80 25 15 175 8:1 0,37

10 43 25 15 94 15:1 0,37

10 32 25 15 70 20:1 0,37

10 16 25 15 35 40:1 0,37

10 130 32 15 175 8:1 0,37

10 70 32 15 94 15:1 0,37

10 52 32 15 70 20:1 0,37

10 26 32 15 35 40:1 0,37

10 210 40 15 175 8:1 0,55

10 113 40 15 94 15:1 0,37

10 84 40 15 70 20:1 0,37

10 42 40 15 35 40:1 0,37

10 320 50 15 175 8:1 0,55

10 172 50 15 94 15:1 0,37

10 128 50 15 70 20:1 0,37

10 64 50 15 35 40:1 0,37

7 508 63 15 175 8:1 0,55

7 273 63 15 94 15:1 0,37

7 203 63 15 70 20:1 0,37

7 101 63 15 35 40:1 0,37

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

€ 1222,00

€ 1222,00

€ 1222,00

€ 1222,00

€ 1262,00

€ 1262,00

€ 1262,00

€ 1262,00

€ 1416,00

€ 1416,00

€ 1416,00

€ 1416,00

€ 1596,00

€ 1544,00

€ 1544,00

€ 1544,00

€ 1657,00

€ 1608,00

€ 1608,00

€ 1608,00

€ 1895,00

€ 1719,00

€ 1719,00

€ 1719,00

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

B

B

B

B

B
-

-

-

-

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

AISI 316L/AISI 420
|connessione tubi prezzo

Prezzo Serie PRIUS P 50Hz | STANDARD
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Pompe Analogiche

PRIUS P 50Hz TRIFASE ATEX 2G

10 24 14 15 175 8:1 0,37

10 13 14 15 94 15:1 0,37

10 10 14 15 70 20:1 0,37

10 5 14 15 35 40:1 0,37

10 80 25 15 175 8:1 0,37

10 43 25 15 94 15:1 0,37

10 32 25 15 70 20:1 0,37

10 16 25 15 35 40:1 0,37

10 130 32 15 175 8:1 0,37

10 70 32 15 94 15:1 0,37

10 52 32 15 70 20:1 0,37

10 26 32 15 35 40:1 0,37

10 210 40 15 175 8:1 0,37

10 113 40 15 94 15:1 0,37

10 84 40 15 70 20:1 0,37

10 42 40 15 35 40:1 0,37

10 320 50 15 175 8:1 0,37

10 172 50 15 94 15:1 0,37

10 128 50 15 70 20:1 0,37

10 64 50 15 35 40:1 0,37

7 508 63 15 175 8:1 0,55

7 273 63 15 94 15:1 0,37

7 203 63 15 70 20:1 0,37

7 101 63 15 35 40:1 0,37

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

€ 1651,00

€ 1651,00

€ 1651,00

€ 1651,00

€ 1693,00

€ 1693,00

€ 1693,00

€ 1693,00

€ 1846,00

€ 1846,00

€ 1846,00

€ 1846,00

€ 1973,00

€ 1973,00

€ 1973,00

€ 1973,00

€ 2036,00

€ 2036,00

€ 2036,00

€ 2036,00

€ 2274,00

€ 2148,00

€ 2148,00

€ 2148,00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

AISI 316L/AISI 420 (II 2G Ex eb IIC T3-T4 Gb)
|connessione tubi prezzo

PRIUS P 50Hz TRIFASE ATEX 2D

10 24 14 15 175 8:1 0,18

10 13 14 15 94 15:1 0,18

10 10 14 15 70 20:1 0,18

10 5 14 15 35 40:1 0,18

10 80 25 15 175 8:1 0,18

10 43 25 15 94 15:1 0,18

10 32 25 15 70 20:1 0,18

10 16 25 15 35 40:1 0,18

10 130 32 15 175 8:1 0,18

10 70 32 15 94 15:1 0,18

10 52 32 15 70 20:1 0,18

10 26 32 15 35 40:1 0,18

10 210 40 15 175 8:1 0,37

10 113 40 15 94 15:1 0,37

10 84 40 15 70 20:1 0,37

10 42 40 15 35 40:1 0,37

10 320 50 15 175 8:1 0,37

10 172 50 15 94 15:1 0,37

10 128 50 15 70 20:1 0,37

10 64 50 15 35 40:1 0,37

7 508 63 15 175 8:1 0,55

7 273 63 15 94 15:1 0,37

7 203 63 15 70 20:1 0,37

7 101 63 15 35 40:1 0,37

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 1”

R 1”

R 1”

R 1”

€ 1673,00

€ 1673,00

€ 1673,00

€ 1673,00

€ 1712,00

€ 1712,00

€ 1712,00

€ 1712,00

€ 1865,00

€ 1865,00

€ 1865,00

€ 1865,00

€ 1994,00

€ 1994,00

€ 1994,00

€ 1994,00

€ 2057,00

€ 2057,00

€ 2057,00

€ 2057,00

€ 2295,00

€ 2166,00

€ 2166,00

€ 2166,00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

AISI 316L/AISI 420 (II 2D Ex tb IIIC T120° Db)
|connessione tubi prezzo

Prezzo Serie PRIUS P 50Hz | ATEX 2G/2D
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48 49

Pompe Analogiche

PRIUS P 50Hz TRIFASE ATEX 3G

10 24 14 15 175 8:1 0,37

10 13 14 15 94 15:1 0,37

10 10 14 15 70 20:1 0,37

10 5 14 15 35 40:1 0,37

10 80 25 15 175 8:1 0,37

10 43 25 15 94 15:1 0,37

10 32 25 15 70 20:1 0,37

10 16 25 15 35 40:1 0,37

10 130 32 15 175 8:1 0,37

10 70 32 15 94 15:1 0,37

10 52 32 15 70 20:1 0,37

10 26 32 15 35 40:1 0,37

10 210 40 15 175 8:1 0,37

10 113 40 15 94 15:1 0,37

10 84 40 15 70 20:1 0,37

10 42 40 15 35 40:1 0,37

10 320 50 15 175 8:1 0,37

10 172 50 15 94 15:1 0,37

10 128 50 15 70 20:1 0,37

10 64 50 15 35 40:1 0,37

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

€ 1491,00

€ 1491,00

€ 1491,00

€ 1491,00

€ 1505,00

€ 1505,00

€ 1505,00

€ 1505,00

€ 1581,00

€ 1581,00

€ 1581,00

€ 1581,00

€ 1629,00

€ 1629,00

€ 1629,00

€ 1629,00

€ 1676,00

€ 1676,00

€ 1676,00

€ 1676,00

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

B

B

B

B

B

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

PP/CERAMICA (II 3G Ex ec IIC T3-T4 Gc)
|connessione tubi prezzo

PRIUS P 50Hz TRIFASE ATEX 3D

10 24 14 15 175 8:1 0,18

10 13 14 15 94 15:1 0,18

10 10 14 15 70 20:1 0,18

10 5 14 15 35 40:1 0,18

10 80 25 15 175 8:1 0,18

10 43 25 15 94 15:1 0,18

10 32 25 15 70 20:1 0,18

10 16 25 15 35 40:1 0,18

10 130 32 15 175 8:1 0,18

10 70 32 15 94 15:1 0,18

10 52 32 15 70 20:1 0,18

10 26 32 15 35 40:1 0,18

10 210 40 15 175 8:1 0,37

10 113 40 15 94 15:1 0,37

10 84 40 15 70 20:1 0,37

10 42 40 15 35 40:1 0,37

10 320 50 15 175 8:1 0,37

10 172 50 15 94 15:1 0,37

10 128 50 15 70 20:1 0,37

10 64 50 15 35 40:1 0,37

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

€ 1511,00

€ 1511,00

€ 1511,00

€ 1511,00

€ 1523,00

€ 1523,00

€ 1523,00

€ 1523,00

€ 1601,00

€ 1601,00

€ 1601,00

€ 1601,00

€ 1648,00

€ 1648,00

€ 1648,00

€ 1648,00

€ 1697,00

€ 1697,00

€ 1697,00

€ 1697,00

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

B

B

B

B

B

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

PP/CERAMICA (II 3D Ex tc IIIB T120° Dc)
|connessione tubi prezzo

Prezzo Serie PRIUS P 50Hz | ATEX 3G/3D
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50 51

Pompe Analogiche

10 23 14 15 175 10:1 0,18

10 11 14 15 87 20:1 0,18

10 5 14 15 44 40:1 0,18

10 76 25 15 175 10:1 0,18

10 38 25 15 87 20:1 0,18

10 19 25 15 44 40:1 0,18

10 126 32 15 175 10:1 0,18

10 63 32 15 87 20:1 0,18

10 31 32 15 44 40:1 0,18

10 195 40 15 175 10:1 0,37

10 97 40 15 87 20:1 0,37

10 48 40 15 44 40:1 0,37

10 300 50 15 175 10:1 0,37

10 150 50 15 87 20:1 0,37

10 75 50 15 44 40:1 0,37

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

€ 1087,00

€ 1087,00

€ 1087,00

€ 1098,00

€ 1098,00

€ 1098,00

€ 1173,00

€ 1173,00

€ 1173,00

€ 1222,00

€ 1222,00

€ 1222,00

€ 1268,00

€ 1268,00

€ 1268,00

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

B

B

B

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

PRIUS P 60Hz TRIFASE

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

PP/CERAMICA
|connessione tubi prezzo

PRIUS P 60Hz TRIFASE

10 23 14 15 175 10:1 0,18

10 11 14 15 87 20:1 0,18

10 5 14 15 44 40:1 0,18

10 76 25 15 175 10:1 0,18

10 38 25 15 87 20:1 0,18

10 19 25 15 44 40:1 0,18

10 126 32 15 175 10:1 0,18

10 63 32 15 87 20:1 0,18

10 31 32 15 44 40:1 0,18

10 195 40 15 175 10:1 0,37

10 97 40 15 87 20:1 0,37

10 48 40 15 44 40:1 0,37

10 300 50 15 175 10:1 0,37

10 150 50 15 87 20:1 0,37

10 75 50 15 44 40:1 0,37

7 469 63 15 175 10:1 0,55

7 234 63 15 87 20:1 0,37

7 117 63 15 44 40:1 0,37

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 1”

R 1”

R 1”

€ 1148,00

€ 1148,00

€ 1148,00

€ 1186,00

€ 1186,00

€ 1186,00

€ 1341,00

€ 1341,00

€ 1341,00

€ 1468,00

€ 1468,00

€ 1468,00

€ 1530,00

€ 1530,00

€ 1530,00

€ 1767,00

€ 1641,00

€ 1641,00

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

B

B

B
-

-

-

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

AISI 316L/AISI 420
|connessione tubi prezzo

Prezzo Serie PRIUS P 60Hz | STANDARD



P
O

M
P

E
 D

O
SA

TR
IC

I 
A

 M
O

TO
R

E
0

2

P
O

M
P

E
 D

O
SA

TR
IC

I 
A

 M
O

TO
R

E
0

2 

50 51

Pompe Analogiche

10 23 14 15 175 10:1 0,37

10 11 14 15 87 20:1 0,37

10 5 14 15 44 40:1 0,37

10 76 25 15 175 10:1 0,37

10 38 25 15 87 20:1 0,37

10 19 25 15 44 40:1 0,37

10 126 32 15 175 10:1 0,37

10 63 32 15 87 20:1 0,37

10 31 32 15 44 40:1 0,37

10 195 40 15 175 10:1 0,37

10 97 40 15 87 20:1 0,37

10 48 40 15 44 40:1 0,37

10 300 50 15 175 10:1 0,55

10 150 50 15 87 20:1 0,37

10 75 50 15 44 40:1 0,37

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

€ 1159,00

€ 1159,00

€ 1159,00

€ 1173,00

€ 1173,00

€ 1173,00

€ 1249,00

€ 1249,00

€ 1249,00

€ 1298,00

€ 1298,00

€ 1298,00

€ 1396,00

€ 1346,00

€ 1346,00

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

B

B

B

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

PRIUS P 60Hz MONOFASE

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

PP/CERAMICA
|connessione tubi prezzo

PRIUS P 60Hz MONOFASE

10 23 14 15 175 10:1 0,37

10 11 14 15 87 20:1 0,37

10 5 14 15 44 40:1 0,37

10 76 25 15 175 10:1 0,37

10 38 25 15 87 20:1 0,37

10 19 25 15 44 40:1 0,37

10 126 32 15 175 10:1 0,37

10 63 32 15 87 20:1 0,37

10 31 32 15 44 40:1 0,37

10 195 40 15 175 10:1 0,37

10 97 40 15 87 20:1 0,37

10 48 40 15 44 40:1 0,37

10 300 50 15 175 10:1 0,55

10 150 50 15 87 20:1 0,37

10 75 50 15 44 40:1 0,37

7 469 63 15 175 10:1 0,55

7 234 63 15 87 20:1 0,37

7 117 63 15 44 40:1 0,37

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 1”

R 1”

R 1”

€ 1222,00

€ 1222,00

€ 1222,00

€ 1262,00

€ 1262,00

€ 1262,00

€ 1416,00

€ 1416,00

€ 1416,00

€ 1544,00

€ 1544,00

€ 1544,00

€ 1657,00

€ 1608,00

€ 1608,00

€ 1895,00

€ 1719,00

€ 1719,00

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

B

B

B
-

-

-

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

AISI 316L/AISI 420
|connessione tubi prezzo

Prezzo Serie PRIUS P 60Hz | STANDARD
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52 53

Pompe Analogiche

PRIUS P 60Hz TRIFASE ATEX 2G

10 23 14 15 175 10:1 0,37

10 11 14 15 87 20:1 0,37

10 5 14 15 44 40:1 0,37

10 76 25 15 175 10:1 0,37

10 38 25 15 87 20:1 0,37

10 19 25 15 44 40:1 0,37

10 126 32 15 175 10:1 0,37

10 63 32 15 87 20:1 0,37

10 31 32 15 44 40:1 0,37

10 195 40 15 175 10:1 0,37

10 97 40 15 87 20:1 0,37

10 48 40 15 44 40:1 0,37

10 300 50 15 175 10:1 0,37

10 150 50 15 87 20:1 0,37

10 75 50 15 44 40:1 0,37

7 469 63 15 175 10:1 0,55

7 234 63 15 87 20:1 0,37

7 117 63 15 44 40:1 0,37

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 1”

R 1”

R 1”

€ 1651,00

€ 1651,00

€ 1651,00

€ 1693,00

€ 1693,00

€ 1693,00

€ 1846,00

€ 1846,00

€ 1846,00

€ 1973,00

€ 1973,00

€ 1973,00

€ 2036,00

€ 2036,00

€ 2036,00

€ 2274,00

€ 2148,00

€ 2148,00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

AISI 316L/AISI 420 (II 2G Ex eb IIC T3-T4 Gb)
|connessione tubi prezzo

PRIUS P 60Hz TRIFASE ATEX 2D

10 23 14 15 175 10:1 0,18

10 11 14 15 87 20:1 0,18

10 5 14 15 44 40:1 0,18

10 76 25 15 175 10:1 0,18

10 38 25 15 87 20:1 0,18

10 19 25 15 44 40:1 0,18

10 126 32 15 175 10:1 0,18

10 63 32 15 87 20:1 0,18

10 31 32 15 44 40:1 0,18

10 195 40 15 175 10:1 0,37

10 97 40 15 87 20:1 0,37

10 48 40 15 44 40:1 0,37

10 300 50 15 175 10:1 0,37

10 150 50 15 87 20:1 0,37

10 75 50 15 44 40:1 0,37

7 469 63 15 175 10:1 0,55

7 234 63 15 87 20:1 0,37

7 117 63 15 44 40:1 0,37

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 1/2”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 3/4”

R 1”

R 1”

R 1”

€ 1725,00

€ 1725,00

€ 1725,00

€ 1761,00

€ 1761,00

€ 1761,00

€ 1914,00

€ 1914,00

€ 1914,00

€ 2043,00

€ 2043,00

€ 2043,00

€ 2107,00

€ 2107,00

€ 2107,00

€ 2344,00

€ 2218,00

€ 2218,00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

AISI 316L/AISI 420 (II 2D Ex tb IIIC T120° Db)
|connessione tubi prezzo

Prezzo Serie PRIUS P 60Hz | ATEX 2G/2D
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52 53

Pompe Analogiche

PRIUS P 60Hz TRIFASE ATEX 3G

10 23 14 15 175 10:1 0,37

10 11 14 15 87 20:1 0,37

10 5 14 15 44 40:1 0,37

10 76 25 15 175 10:1 0,37

10 38 25 15 87 20:1 0,37

10 19 25 15 44 40:1 0,37

10 126 32 15 175 10:1 0,37

10 63 32 15 87 20:1 0,37

10 31 32 15 44 40:1 0,37

10 195 40 15 175 10:1 0,37

10 97 40 15 87 20:1 0,37

10 48 40 15 44 40:1 0,37

10 300 50 15 175 10:1 0,37

10 150 50 15 87 20:1 0,37

10 75 50 15 44 40:1 0,37

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

€ 1510,00

€ 1510,00

€ 1510,00

€ 1522,00

€ 1522,00

€ 1522,00

€ 1600,00

€ 1600,00

€ 1600,00

€ 1647,00

€ 1647,00

€ 1647,00

€ 1696,00

€ 1696,00

€ 1696,00

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

B

B

B

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

PP/CERAMICA (II 3G Ex ec IIC T3-T4 Gc)
|connessione tubi prezzo

PRIUS P 60Hz TRIFASE ATEX 3D

10 23 14 15 175 10:1 0,18

10 11 14 15 87 20:1 0,18

10 5 14 15 44 40:1 0,18

10 76 25 15 175 10:1 0,18

10 38 25 15 87 20:1 0,18

10 19 25 15 44 40:1 0,18

10 126 32 15 175 10:1 0,18

10 63 32 15 87 20:1 0,18

10 31 32 15 44 40:1 0,18

10 195 40 15 175 10:1 0,37

10 97 40 15 87 20:1 0,37

10 48 40 15 44 40:1 0,37

10 300 50 15 175 10:1 0,37

10 150 50 15 87 20:1 0,37

10 75 50 15 44 40:1 0,37

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 1/2” 12x18

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

G 3/4” 18 mm (i.d.)

€ 1583,00

€ 1583,00

€ 1583,00

€ 1595,00

€ 1595,00

€ 1595,00

€ 1669,00

€ 1669,00

€ 1669,00

€ 1719,00

€ 1719,00

€ 1719,00

€ 1764,00

€ 1764,00

€ 1764,00

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

B

B

B

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

bar l/h
Corpo pompa

| | |modello corsa (mm) SPM riduzione

Motore
kW

Kit
installazione

extra costo
motore IP65

PP/CERAMICA (II 3D Ex tc IIIB T120° Dc)
|connessione tubi prezzo

Prezzo Serie PRIUS P 60Hz | ATEX 3G/3D
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KIT INSTALLAZIONE A

Filtro di fondo 1/2”- con portagomma diam. int. 13 mm

Valvola iniezione 3/4” (corpo pompa TM) o 1/2” (corpo pompa NM)

Tubo mandata PVDF (13X16 PVDF o 12x18 PVC)

Tubo aspirazione PVDF (13X16 PVDF o 12x18 PVC)

Materiali/Descrizione

Prezzo Accessori PRIUS

KIT INSTALLAZIONE B

04905720 04905720 Delivery hose 18x22 PVDF (2 m)

04907300 04907300 Suction hose 18x25 PE (2 m)

11068421 KIT B - G 1 1/2” X 18 INSTALLATION KIT B - G1 1/2” x 18 (PP+EP). 1 1/2” foot filter with 18 mm (int. diam.) hose 
fitting (G1 1/2” - 18 mm) - 1 1/2” injection valve

11091181 KIT B - G 1 1/2” X 18 INSTALLATION KIT B - G1 1/2” x 18 (PVDF+EP). 1 1/2” foot filter with 18 mm (int. diam.) 
hose fitting (G1 1/2” - 18 mm) - 1 1/2” injection valve

11090701 KIT B - G 1 1/2” X 18 INSTALLATION KIT B - G1 1/2” x 18 (PP+FP). 1 1/2” foot filter with 18 mm (int. diam.) hose 
fitting (G1 1/2” - 18 mm) - 1 1/2” injection valve

11091061 KIT B - G 1 1/2” X 18 INSTALLATION KIT B - G1 1/2” x 18 (PVDF+FP). 1 1/2” foot filter with 18 mm (int. diam.) 
hose fitting (G1 1/2” - 18 mm) - 1 1/2” injection valve

€ 80,00

€ 13,90

€ 155,00

€ 237,00

€ 155,00

€ 237,00

Codice Modello Materiali/Descrizione Prezzo

Tubo mandata 18x22 PVDF (2 m)

Tubo aspirazione 18x25 PE (2 m)

Kit installazione b - G1 1/2” x 18 (PP+EP). filtro di fondo 1 1/2”- con portagomma diam. int. 
18 mm (G1 1/2” - 18 mm diam. int.). valvola di iniezione 1 1/2”

Kit installazione b - G1 1/2” x 18 (PVDF+EP). filtro di fondo 1 1/2”- con portagomma diam. 
int. 18 mm (G1 1/2” - 18 mm diam. int.). valvola di iniezione 1 1/2”

Kit installazione b - G1 1/2” x 18 (PP+FP). filtro di fondo 1 1/2”- con portagomma diam. int. 
18 mm (G1 1/2” - 18 mm diam. int.). valvola di iniezione 1 1/2”

Kit installazione b - G1 1/2” x 18 (PVDF+FP). filtro di fondo 1 1/2”- con portagomma diam. 
int. 18 mm (G1 1/2” - 18 mm diam. int.). valvola di iniezione 1 1/2”

KIT INSTALLAZIONE C

04906180 04906180 Delivery hose 32x42 PVC (meshed) (2 m)

04906310 04906310 Suction hose 32x40 PVC (spiral hose) (2 m)

11090731 KIT C - G 1 1/2” X 32 INSTALLATION KIT C - G1 1/2” x 32 (PP+EP). 1 1/2” foot filter with 32 mm (int. diam.) hose 
fitting (G1 1/2” - 32 mm) - 1 1/2” injection valve

11091201 KIT C - G 1 1/2” X 32 INSTALLATION KIT C - G1 1/2” x 32 (PVDF+EP). 1 1/2” foot filter with 32 mm (int. diam.) 
hose fitting (G1 1/2” - 32 mm) - 1 1/2” injection valve

11068411 KIT C - G 1 1/2” X 32 INSTALLATION KIT C - G1 1/2” x 32 (PP+FP). 1 1/2” foot filter with 32 mm (int. diam.) hose 
fitting (G1 1/2” - 32 mm) - 1 1/2” injection valve

11091191 KIT C - G 1 1/2” X 32 INSTALLATION KIT C - G1 1/2” x 32 (PVDF+FP). 1 1/2” foot filter with 32 mm (int. diam.) 
hose fitting (G1 1/2” - 32 mm) - 1 1/2” injection valve

€ 64,00

€ 78,00

€ 155,00

€ 237,00

€ 155,00

€ 237,00

Codice Modello Materiali/Descrizione Prezzo

Tubo mandata 32x42 PVC (retinato) (2 m)

Tubo aspirazione 32x40 PVC (spiralato) (2 m)

Kit installazione c - G1 1/2” x 32 (PP+EP). filtro di fondo 1 1/2”- con portagomma diam. int. 
32 mm (G1 1/2” - 32 mm diam. int.).valvola di iniezione 1 1/2”

Kit installazione c - G1 1/2” x 32 (PVDF+EP). filtro di fondo 1 1/2”- con portagomma diam. 
int. 32 mm (G1 1/2” - 32 mm diam. int.).valvola di iniezione 1 1/2”

Kit installazione c - G1 1/2” x 32 (PP+FP). filtro di fondo 1 1/2”- con portagomma diam. int. 
32 mm (G1 1/2” - 32 mm diam. int.).valvola di iniezione 1 1/2”

Kit installazione c - G1 1/2” x 32 (PVDF+FP). filtro di fondo 1 1/2”- con portagomma diam. 
int. 32 mm (G1 1/2” - 32 mm diam. int.).valvola di iniezione 1 1/2”

VALVOLE DI SICUREZZA

02300930 SECURITY / PRESSURE 
VALVE Security / Pressure Valve 0,5/10bar PVC/PTFE+EP d16 f

02300990 SECURITY / PRESSURE 
VALVE Security / Pressure Valve 0,5/10b PVC/PTFE+EP 3/4” 9x12

02301010 SECURITY / PRESSURE 
VALVE Security / Pressure Valve 0,5/10b PVC/PTFE+FP 3/4” d.18

02301021 SECURITY / PRESSURE 
VALVE Security / Pressure Valve 0,5/10b PVC/PTFE+EP 3/4” d.18

02301040 SECURITY / PRESSURE 
VALVE Security / Pressure Valve 0,5/10b PVC/PTFE+FP 1” d.32

02301050 SECURITY / PRESSURE 
VALVE Security / Pressure Valve 0,5/10b PVC/PTFE+EP 1” d.32

€ 370,00

€ 370,00

€ 370,00

€ 370,00

€ 572,00

€ 572,00

Codice Modello Materiali/Descrizione Prezzo

Valvola sicurezza / pressione 0,5/10bar PVC/PTFE+EP d16 f

Valvola sicurezza / pressione 0,5/10b PVC/PTFE+EP 3/4” 9x12

Valvola sicurezza / pressione 0,5/10b PVC/PTFE+FP 3/4” d.18

Valvola sicurezza / pressione 0,5/10b PVC/PTFE+EP 3/4” d.18

Valvola sicurezza / pressione 0,5/10b PVC/PTFE+FP 1” d.32

Valvola sicurezza / pressione 0,5/10b PVC/PTFE+EP 1” d.32
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1 Sonda di livello venduta separatamente

LANCE D’ASPIRAZIONE ATTACCO D131

LASP M CM 75 ORING EPDM/FKMB

LASP M CM 108 ORING EPDM/FKMB

LASP M CM 122 ORING EPDM/FKMB

€ 363,00 € 494,00

€ 375,00 € 506,00

€ 389,00 € 519,00

Prezzo
|1 USCITA 2 USCITE

Modello Materiali/Descrizione

LASP M CM 75 ORING EPDM/FKMB

LASP M CM 108 ORING EPDM/FKMB

LASP M CM 122 ORING EPDM/FKMB

LANCE D’ASPIRAZIONE ATTACCO D181

€ 389,00 € 539,00

€ 400,00 € 550,00

€ 412,00 € 562,00

Prezzo
|1 USCITA 2 USCITE

Modello Materiali/Descrizione

LASP M CM 75 ORING EPDM/FKMB

LASP M CM 108 ORING EPDM/FKMB

LASP M CM 122 ORING EPDM/FKMB

LANCE D’ASPIRAZIONE ATTACCO D321

€ 440,00 -

€ 453,00 -

€ 464,00 -

Prezzo
|1 USCITA 2 USCITE

Modello Materiali/Descrizione

Prezzo Accessori PRIUS

SENSORI DI FLUSSO

€ 330,00

€ 330,00

SEFLMS/PRIUS 160/1000L Flow sensor for PRIUS MF (PMMA+PVDF+FP/EP)

SEFLMS/PRIUS 160/1000L Flow sensor for PRIUS MF (PMMA+PP+FP/EP)

Modello Materiali/Descrizione Prezzo

Sensore di flusso per PRIUS MF (PMMA+PVDF+FP/EP)

Sensore di flusso per PRIUS MF (PMMA+PP+FP/EP)

SOPPRESSORI D’IMPULSI

10880311 SOIM2,5/V - 3/4”X18 Pulsation dampener - 3/4”x18

10886791 SOIM2,5/D - 3/4”X18 Pulsation dampener - 3/4”x18

10880321 SOIM5/V - 1 1/4”X32 Pulsation dampener - 1 1/4”x32

10880911 SOIM5/D - 1 1/4”X32 Pulsation dampener - 1 1/4”x32

10862591 SOIM1/SS/V - R1/2” Pulsation dampener R1/2”

10870551 SOIM1/SS/D - R1/2” Pulsation dampener R1/2”

€ 300,00

€ 300,00

€ 436,00

€ 436,00

€ 731,00

€ 731,00

Codice Modello Materiali/Descrizione Prezzo

Soppressore d’impulsi - 3/4”x18

Soppressore d’impulsi - 3/4”x18

Soppressore d’impulsi - 1 1/4”x32

Soppressore d’impulsi - 1 1/4”x32

Soppressore d’impulsi R1/2”

Soppressore d’impulsi R1/2”

LANCE DI INIEZIONE

07348741 LINIR-V 3/4” 13x16 LINIR-V 3/4” injection lance with PVC ball valve

07348321 LINI-V 3/4” 13x16 LINI-V 3/4” injection lance

€ 500,00

€ 400,00

Codice Modello Materiali/Descrizione Prezzo

Linir-v 3/4” lancia iniezione con rubinetto

Lini-v 3/4” lancia iniezione

SONDE DI LIVELLO

07600201 07600201 LEVEL PROBE (PP+FP) WITH BRACKET

07600211 07600211 LEVEL PROBE (PP+FP) WITH BRACKET

€ 71,00

€ 71,00

Codice Modello Materiali/Descrizione Prezzo

Sonda di livello con staffa (PP+FP)

Sonda di livello con staffa (PP+EP)
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Prezzo Ricambi PRIUS

Codice Materiali/Descrizione Prezzo

FILTRI DI FONDO

07407271 1-1/2” D.18 (PP+FP+GL)

07407281 1-1/2” D.18 (PP+EP+GL)

07407291 1-1/2” D.32 (PP+FP+GL)

07407301 1-1/2” D.32 (PP+EP+GL)

07407661 1-1/2” D.13 (PP+FP+GL)

07407651 1-1/2” D.13 (PP+EP+GL)

07407831 1-1/2” D.18 (PVDF+FP+GL)

07407891 1-1/2” D.18 (PVDF+EP+GL)

07407781 1-1/2” D.32 (PVDF+FP+GL)

07407901 1-1/2” D.32 (PVDF+EP+GL)

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

Codice Materiali/Descrizione Prezzo

VALVOLE D’INIEZIONE

07315971 1-1/2” D.18 (PP+FP+GL)

07315981 1-1/2” D.18 (PP+EP+GL)

07315991 1-1/2” D.32 (PP+FP+GL)

07316001 1-1/2” D.32 (PP+EP+GL)

07348361 1-1/2” D.13 (PP+EP+GL)

07347421 1-1/2” D.18 (PVDF+FP+GL)

07347781 1-1/2” D.18 (PVDF+EP+GL)

07347791 1-1/2” D.32 (PVDF+FP+GL)

07347801 1-1/2” D.32 (PVDF+EP+GL)

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 99,00

€ 99,00

€ 99,00

€ 99,00

Codice Materiali/Descrizione Prezzo

CAVI

06361141 WATER METER INPUT CABLE (40x0,14/5 POLES, 20 cm) € 34,00SEGNALE INGRESSO CONTATORE (40x0,14/5POLI, 20 CM)

Codice Materiali/Descrizione Prezzo

VALVOLE

02515831 SUCTION KIT PUMP HEAD MOD. NM 12X18/13X16 (PVDF+FP+CE)

02515841 SUCTION KIT PUMP HEAD MOD. NM 12X18/13X16 (PVDF+EP+CE)

02515851 SUCTION KIT PUMP HEAD MOD. NM 8X12 (PVDF+FP+CE)

02515861 SUCTION KIT PUMP HEAD MOD. NM 8X12 (PVDF+EP+CE)

02521081 SUCTION KIT PUMP HEAD MOD. NM 12X18/13X16 (PVDF+FP+SS)

02525751 SUCTION KIT PUMP HEAD MOD. NM 12X18/13X16 (PVDF+EP+SS)

02515871 SUCTION KIT PUMP HEAD MOD. TM 3/4”X13 (PVDF+FP+CE)

02515881 SUCTION KIT PUMP HEAD MOD. TM 3/4”X13 (PVDF+EP+CE)

02515891 SUCTION KIT PUMP HEAD MOD. TM 3/4”X18 (PVDF+FP+CE)

02515901 SUCTION KIT PUMP HEAD MOD. TM 3/4”X18 (PVDF+EP+CE)

02525791 SUCTION KIT PUMP HEAD MOD. TM 18X22 (PVDF+EP+SS)

02515921 DELIVERY KIT PUMP HEAD MOD. NM 1/2”X13 (PVDF+FP+CE)

02515931 DELIVERY KIT PUMP HEAD MOD. NM 1/2”X13 (PVDF+EP+CE)

02515941 DELIVERY KIT PUMP HEAD MOD. NM 1/2” 8X10 (PVDF+FP+CE)

02515951 DELIVERY KIT PUMP HEAD MOD. NM 1/2” 8X10 (PVDF+EP+CE)

02515961 DELIVERY KIT PUMP HEAD MOD. TM 3/4”X13 (PVDF+FP+CE)

02515971 DELIVERY KIT PUMP HEAD MOD. TM 3/4”X13 (PVDF+EP+CE)

02515981 DELIVERY KIT PUMP HEAD MOD. TM 3/4”X18 (PVDF+FP+CE)

02515991 DELIVERY KIT PUMP HEAD MOD. TM 3/4”X18 (PVDF+EP+CE)

02525781 DELIVERY KIT PUMP HEAD MOD. TM 18X22 (PVDF+EP+SS)

02516001 SELF VENTING KIT PUMP HEAD MOD. NM/TM (PVDF+FP+CE)

02516011 SELF VENTING KIT PUMP HEAD MOD. NM/TM (PVDF+EP+CE)

€ 36,00

€ 36,00

€ 29,10

€ 29,10

€ 36,00

€ 36,00

€ 45,40

€ 45,40

€ 49,20

€ 49,20

€ 49,20

€ 34,60

€ 34,60

€ 27,70

€ 27,70

€ 43,90

€ 43,90

€ 46,60

€ 46,60

€ 46,20

€ 9,46

€ 9,46

KIT ASPIRAZIONE CORPO POMPA NM 12X18/13X16 PVDF+FP+CE

KIT ASPIRAZIONE CORPO POMPA NM 12X18/13X16 PVDF+EP+CE

KIT ASPIRAZIONE CORPO POMPA NM 8X12 PVDF+FP+CE

KIT ASPIRAZIONE CORPO POMPA NM 8X12 PVDF+EP+CE

KIT ASPIRAZIONE CORPO POMPA NM 12X18/13X16 PVDF+FP+SS

KIT ASPIRAZIONE CORPO POMPA NM 12X18/13X16 PVDF+EP+SS

KIT ASPIRAZIONE CORPO POMPA TM 3/4”X13 PVDF+FP+CE

KIT ASPIRAZIONE CORPO POMPA TM 3/4”X13 PVDF+EP+CE

KIT ASPIRAZIONE CORPO POMPA TM 3/4”X18 PVDF+FP+CE

KIT ASPIRAZIONE CORPO POMPA TM 3/4”X18 PVDF+EP+CE

KIT ASPIRAZIONE CORPO POMPA TM 18X22 PVDF+EP+SS

KIT MANDATA CORPO POMPA NM 1/2”X13 PVDF+FP+CE

KIT MANDATA CORPO POMPA NM 1/2”X13 PVDF+EP+CE

KIT MANDATA CORPO POMPA NM 1/2” 8X10 PVDF+FP+CE

KIT MANDATA CORPO POMPA NM 1/2” 8X10 PVDF+EP+CE

KIT MANDATA CORPO POMPA TM 3/4”X13 PVDF+FP+CE

KIT MANDATA CORPO POMPA TM 3/4”X13 PVDF+EP+CE

KIT MANDATA CORPO POMPA TM 3/4”X18 PVDF+FP+CE

KIT MANDATA CORPO POMPA TM 3/4”X18 PVDF+EP+CE

KIT MANDATA CORPO POMPA TM 18X22 PVDF+EP+SS

KIT AUTOSPURGO CORPO POMPA NM/TM (PVDF+FP+CE)

KIT AUTOSPURGO CORPO POMPA NM/TM (PVDF+EP+CE)
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Prezzo Ricambi PRIUS

Codice Materiali/Descrizione Prezzo

CORPI POMPA

02018021 NM “PRIUSD” M.8X10-A.8X12 (PVDF+FP+CE)

02018031 NM “PRIUSD” M.8X10-A.8X12 (PVDF+EP+CE)

02018041 TM “PRIUSD” A/M 3/4”X13 (PVDF+FP+CE)

02018051 TM “PRIUSD” A/M 3/4”X13 (PVDF+EP+CE)

02018061 TM “PRIUSD” A/M 3/4”X18 (PVDF+FP+CE)

02018071 TM “PRIUSD” A/M 3/4”X18 (PVDF+EP+CE)

02018101 NM “PRIUSD” A/M 1/2”X13 (PVDF+FP+CE)

02018111 NM “PRIUSD” A/M 1/2”X13 (PVDF+EP+CE)

02018301 TM “PRIUSD” A/M 3/4”X18 (PP+FP+CE)

02018291 TM “PRIUSD” A/M 3/4”X18 (PP+EP+CE)

02018911 NM “PRIUSD” A/M 1/2”X13 (PP+EP+CE)

02018401 NM “PRIUSD” A/M 1/2”X13 (PP+FP+CE)

02018581 NM “PRIUSD” A/M R1/2” (SS+FP+SS)

02018611 NM “PRIUSD” A/M R1/2” (SS+EP+SS)

02018591 TM “PRIUSD” A/M R3/4” (SS+FP+SS)

02018621 TM “PRIUSD” A/M R3/4” (SS+EP+SS)

02024681 UMS “PRIUSD” A/M 1-1/2” X32 (PP+FP+GL)

02024901 UMS “PRIUSD” A/M 1-1/2” X32 (PP+EP+PTFE)

02024911 UMS “PRIUSD” A/M 1-1/2” X32 (PVDF+FP+GL)

02024941 UMS “PRIUSD” A/M 1-1/2” X32 (PP+EP+GL)

02025241 UMS “PRIUSD” A/M R1-1/2” 750/1000LT (SS+FP+SS)

02018601 UM “PRIUSD” A/M R1” (SS+FP+SS)

02018631 UM “PRIUSD” A/M R1” (SS+EP+SS)

02020131 UM “PRIUSD” A/M 1-1/2” X32 (PP+FP+GL)

02021121 UM “PRIUSD” A/M 1-1/2” X32 (PP+EP+GL)

02021361 UM “PRIUSD” A/M 1-1/2” X32 (PVDF+FP+GL)

02021371 PRIUSP D.25 PP+FP+CE 1/2” 12X18

02021271 PRIUSP D.40 PP+FP+CE D.18

02021251 PRIUSP D.50 PP+FP+CE D.18

02021261 PRIUSP D.40 SS+FP+SS R3/4”

02021241 PRIUSP D.50 SS+FP+SS R3/4”

02020471 PRIUSP D.63 SS+FP+SS R1”

€ 158,00

€ 158,00

€ 240,00

€ 240,00

€ 240,00

€ 240,00

€ 171,00

€ 171,00

€ 240,00

€ 240,00

€ 171,00

€ 171,00

€ 523,00

€ 523,00

€ 611,00

€ 611,00

€ 292,00

€ 292,00

€ 292,00

€ 292,00

€ 1294,00

€ 1294,00

€ 1294,00

€ 292,00

€ 292,00

€ 292,00

€ 327,00

€ 440,00

€ 427,00

€ 859,00

€ 851,00

€ 838,00

*I corpi pompa UMS hanno sostituito i corpi pompa UM nelle PRIUS D a partire da Aprile-Maggio 2020. Se è stata acquistata una 
pompa PRIUS in tale periodo, per ordinare un corpo pompa di ricambio sarà necessario specificare il NUMERO SERIALE della 
pompa per assicurarne la compatibilità.

NM “PRIUSD” M.8X10-A.8X12 (PVDF+FP+CE)

NM “PRIUSD” M.8X10-A.8X12 (PVDF+EP+CE)

TM “PRIUSD” A/M 3/4”X13 (PVDF+FP+CE)

TM “PRIUSD” A/M 3/4”X13 (PVDF+EP+CE)

TM “PRIUSD” A/M 3/4”X18 (PVDF+FP+CE)

TM “PRIUSD” A/M 3/4”X18 (PVDF+EP+CE)

NM “PRIUSD” A/M 1/2”X13 (PVDF+FP+CE)

NM “PRIUSD” A/M 1/2”X13 (PVDF+EP+CE)

TM “PRIUSD” A/M 3/4”X18 (PP+FP+CE)

TM “PRIUSD” A/M 3/4”X18 (PP+EP+CE)

NM “PRIUSD” A/M 1/2”X13 (PP+EP+CE)

NM “PRIUSD” A/M 1/2”X13 (PP+FP+CE)

NM “PRIUSD” A/M R1/2” (SS+FP+SS)

NM “PRIUSD” A/M R1/2” (SS+EP+SS)

TM “PRIUSD” A/M R3/4” (SS+FP+SS)

TM “PRIUSD” A/M R3/4” (SS+EP+SS)

UMS “PRIUSD” A/M 1-1/2” X32 (PP+FP+GL) *

UMS “PRIUSD” A/M 1-1/2” X32 (PP+EP+PTFE) *

UMS “PRIUSD” A/M 1-1/2” X32 (PVDF+FP+GL) *

UMS “PRIUSD” A/M 1-1/2” X32 (PP+EP+GL) *

UMS “PRIUSD” A/M R1-1/2” 750/1000LT (SS+FP+SS) *

UM “PRIUSD” A/M R1” (SS+FP+SS) *

UM “PRIUSD” A/M R1” (SS+EP+SS) *

UM “PRIUSD” A/M 1-1/2” X32 (PP+FP+GL) *

UM “PRIUSD” A/M 1-1/2” X32 (PP+EP+GL) *

UM “PRIUSD” A/M 1-1/2” X32 (PVDF+FP+GL) *

PRIUSP D.25 PP+FP+CE 1/2” 12X18

PRIUSP D.40 PP+FP+CE D.18

PRIUSP D.50 PP+FP+CE D.18

PRIUSP D.40 SS+FP+SS R3/4”

PRIUSP D.50 SS+FP+SS R3/4”

PRIUSP D.63 SS+FP+SS R1”

Codice Materiali/Descrizione Prezzo

ORING

02600130 OR 2-134 FKM B 47,29X2,62 pump head M

02600020 OR 2-134 EPDM 47,29X2,62 pump head M

02602200 OR 2-144 FKM B 63,17X2,62 pump head N

02602230 OR 2-144 EPDM 63,17X2,62 pump head N

02601170 OR 2-237 FKM B 85,32X3,53 pump head T

02601190 OR 2-237 EPDM 85,32X3,53 pump head T

02604190 OR 2-252 VITON V747-75 132,94X3,53 pump head UM (PVDF/PP) / UMS (PP/SS)

02604360 OR 2-252 EPDM E540-80 132,94X3,53 pump head UM (PVDF/PP) / UMS (PP/SS)

02605430 OR 2-251 VITON 129,77X3,53 VB185-70 pump head UMS (PVDF)

02605440 OR 2-251 E89380 129,77X3,53 pump head UMS (PVDF)

€ 6,26

€ 6,26

€ 6,62

€ 6,62

€ 14,00

€ 14,00

€ 19,40

€ 25,40

€ 27,90

€ 33,50

OR 2-134 FKM B 47,29X2,62 corpo pompa M

OR 2-134 EPDM 47,29X2,62 corpo pompa M

OR 2-144 FKM B 63,17X2,62 corpo pompa N

OR 2-144 EPDM 63,17X2,62 corpo pompa N

OR 2-237 FKM B 85,32X3,53 corpo pompa T

OR 2-237 EPDM 85,32X3,53 corpo pompa T

OR 2-252 VITON V747-75 132,94X3,53 corpo pompa UM (PVDF/PP) / UMS (PP/SS)

OR 2-252 EPDM E540-80 132,94X3,53 corpo pompa UM (PVDF/PP) / UMS (PP/SS)

OR 2-251 VITON 129,77X3,53 VB185-70 corpo pompa UMS (PVDF)

OR 2-251 E89380 129,77X3,53 corpo pompa UMS (PVDF)

Codice Materiali/Descrizione Prezzo

DIAFRAMMI

01800050 DIAPHRAGM FOR PUMP HEAD MOD. “NM” (PRIUS) / AMS AC / T AC

01800490 DIAPHRAGM FOR PUMP HEAD MOD. “TM” (PRIUS)

01800610 DIAPHRAGM FOR PUMP HEAD MOD. “UM/UMS” (PRIUS)

€ 59,00

€ 95,00

€ 164,00

DIAFRAMMA CORPO POMPA “NM” (PRIUS) / AMS AC / T AC

DIAFRAMMA CORPO POMPA “TM” (PRIUS)

DIAFRAMMA CORPO POMPA “UM/UMS” (PRIUS)
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Prezzo Ricambi PRIUS

Codice Materiali/Descrizione Prezzo

MOTORI

06800200 3-PHASE 0,18KW 1350G

06800090 3-PHASE 0,37KW 230/400V 1400G

06800440 SINGLE-PHASE WITH HIGH STARTING TORQUE 0,37KW 1400G

06800480 SINGLE-PHASE 0,37KW 1400G 110V/60HZ + PTO

06800390 SINGLE-PHASE WITH HIGH STARTING TORQUE 0,55KW 1400G

€ 240,00

€ 265,00

€ 372,00

€ 419,00

€ 462,00

TRIFASE 0,18KW 1350G

TRIFASE 0,37KW 230/400V 1400G

MONOFASE SPUNTO MAGGIORATO 0,37KW 1400G

MONOFASE 0,37KW 1400G 110V/60HZ + PTO

MONOFASE SPUNTO MAGGIORATO 0,55KW 1400G

Codice Materiali/Descrizione Prezzo

PISTONI

01201750 CERAMIC PLUNGER X PRIUS P D.14MM COMPLETE

01201760 CERAMIC PLUNGER X PRIUS P D.25MM COMPLETE

01201770 CERAMIC PLUNGER X PRIUS P D.32MM COMPLETE

01201780 CERAMIC PLUNGER X PRIUS P D.40MM COMPLETE

01201790 CERAMIC PLUNGER X PRIUS P D.50MM COMPLETE

€ 46,60

€ 46,60

€ 136,00

€ 136,00

€ 172,00

PISTONE CERAMICO X PRIUS P D.14MM COMPLETO

PISTONE CERAMICO X PRIUS P D.25MM COMPLETO

PISTONE CERAMICO X PRIUS P D.32MM COMPLETO

PISTONE CERAMICO X PRIUS P D.40MM COMPLETO

PISTONE CERAMICO X PRIUS P D.50MM COMPLETO

Codice Materiali/Descrizione Prezzo

TUBI

04900800 12x18 PVC meshed suction delivery - 2 m

04906180 32,4x42 PVC meshed - 2 m

04906310 32x40 PVC spiral hose - 2 m

04907300 18x25 PE- 2 m

04905720 18x22PVDF-2m

04900790 13x16 PVDF- 2 m

€ 12,20

€ 64,00

€ 78,00

€ 13,90

€ 80,00

€ 61,00

Per altre lunghezze contattare l’ufficio vendite

12x18 PVC retinato - 2 m

32,4x42 PVC retinato - 2 m

32x40 PVC spiralato - 2 m

18x25 PE - 2 m

18x22PVDF-2m

13x16PVDF-2m
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03

AMS
K
T
V
WD
WH
WN
R
Accessori / Ricambi

63
73
81
89
95
95
95
101
102

POMPE DOSATRICI ELETTROMAGNETICHE
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Prezzo Serie AMS | STANDARD

Pompe Digitali Pompe Analogiche

AMS MF

25 5 0,7 4x6 4x6 L 110 3/8”

15 10 1,4 4x6 4x6 M 110 3/8”

10 15 2,1 6x8 6x8 M 110 3/8”

7 20 2,8 6x8 6x8 N 110 1/2”

3 40 5,6 8x12 8x10 S 110 3/4”

2 60 7,7 8x12 8x10 T 110 3/4”

$1.152,00 $1.152,00 $1.253,00 $1.537,00

$1.152,00 $1.152,00 $1.253,00 $1.595,00

$1.152,00 $1.152,00 $1.253,00 $1.595,00

$1.201,00 $1.201,00 $1.344,00 $1.697,00

$1.257,00 $1.257,00 $1.450,00 $1.803,00

$1.301,00 $1.301,00 $1.495,00 $1.907,00

$17,20 *

$17,20 *

$26,30 *

$26,30 *

$34,50 *

$34,50 *

uscita
allarme

extra costo
tubo

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

PMMA
FP | EP

SS
FP | EP

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

Tubi
|asp. man.

bar l/h cc/s

AMS PH

$1.152,00 $1.152,00 $1.253,00 $1.537,00

$1.152,00 $1.152,00 $1.253,00 $1.595,00

$1.152,00 $1.152,00 $1.253,00 $1.595,00

$1.201,00 $1.201,00 $1.344,00 $1.697,00

$1.257,00 $1.257,00 $1.450,00 $1.803,00

$1.301,00 $1.301,00 $1.495,00 $1.907,00

25 5 0,7 4x6 4x6 L 110 3/8”

15 10 1,4 4x6 4x6 M 110 3/8”

10 15 2,1 6x8 6x8 M 110 3/8”

7 20 2,8 6x8 6x8 N 110 1/2”

3 40 5,6 8x12 8x10 S 110 3/4”

2 60 7,7 8x12 8x10 T 110 3/4”

$17,20 $49,40

$17,20 $49,40

$26,30 $49,40

$26,30 $49,40

$34,50 $49,40

$34,50 $49,40

uscita
allarme

extra costo
tubo

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

PMMA
FP | EP

SS
FP | EP

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

Tubi
|asp. man.

bar l/h cc/s

AMS RH

$1.152,00 $1.152,00 $1.253,00 $1.537,00

$1.152,00 $1.152,00 $1.253,00 $1.595,00

$1.152,00 $1.152,00 $1.253,00 $1.595,00

$1.201,00 $1.201,00 $1.344,00 $1.697,00

$1.257,00 $1.257,00 $1.450,00 $1.803,00

$1.301,00 $1.301,00 $1.495,00 $1.907,00

25 5 0,7 4x6 4x6 L 110 3/8”

15 10 1,4 4x6 4x6 M 110 3/8”

10 15 2,1 6x8 6x8 M 110 3/8”

7 20 2,8 6x8 6x8 N 110 1/2”

3 40 5,6 8x12 8x10 S 110 3/4”

2 60 7,7 8x12 8x10 T 110 3/4”

$17,20 $49,40

$17,20 $49,40

$26,30 $49,40

$26,30 $49,40

$34,50 $49,40

$34,50 $49,40

uscita
allarme

extra costo
tubo

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

PMMA
FP | EP

SS
FP | EP

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

Tubi
|asp. man.

bar l/h cc/s

AMS PLUS

$924,00 $924,00 $1.021,00 $1.304,00

$924,00 $924,00 $1.021,00 $1.364,00

$924,00 $924,00 $1.021,00 $1.364,00

$972,00 $972,00 $1.114,00 $1.465,00

$1.021,00 $1.021,00 $1.217,00 $1.573,00

$1.076,00 $1.076,00 $1.270,00 $1.680,00

25 5 0,7 4x6 4x6 L 110 3/8”

15 10 1,4 4x6 4x6 M 110 3/8”

10 15 2,1 6x8 6x8 M 110 3/8”

7 20 2,8 6x8 6x8 N 110 1/2”

3 40 5,6 8x12 8x10 S 110 3/4”

2 60 7,7 8x12 8x10 T 110 3/4”

$17,20 $49,40

$17,20 $49,40

$26,30 $49,40

$26,30 $49,40

$34,50 $49,40

$34,50 $49,40

uscita allarme 
livello

extra costo
tubo

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

PMMA
FP | EP

SS
FP | EP

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

Tubi
|asp. man.

bar l/h cc/s
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Prezzo Serie AMS | STANDARD

Pompe Digitali Pompe Analogiche

AMS CL PLUS

$850,00 $850,00 $952,00 $1.235,00

$850,00 $850,00 $952,00 $1.294,00

$850,00 $850,00 $952,00 $1.294,00

$904,00 $904,00 $1.041,00 $1.396,00

$956,00 $956,00 $1.148,00 $1.502,00

$998,00 $998,00 $1.191,00 $1.563,00

25 5 0,7 4x6 4x6 L 110 3/8”

15 10 1,4 4x6 4x6 M 110 3/8”

10 15 2,1 6x8 6x8 M 110 3/8”

7 20 2,8 6x8 6x8 N 110 1/2”

3 40 5,6 8x12 8x10 S 110 3/4”

2 60 7,7 8x12 8x10 T 110 3/4”

$17,20 *

$17,20 *

$26,30 *

$26,30 *

$34,50 *

$34,50 *

uscita
allarme

extra costo
tubo

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

PMMA
FP | EP

SS
FP | EP

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

Tubi
|asp. man.

bar l/h cc/s

AMS CO PLUS

$803,00 $803,00 $905,00 $1.183,00

$803,00 $803,00 $905,00 $1.244,00

$803,00 $803,00 $905,00 $1.244,00

$850,00 $850,00 $995,00 $1.343,00

$904,00 $904,00 $1.096,00 $1.450,00

$956,00 $956,00 $1.149,00 $1.564,00

25 5 0,7 4x6 4x6 L 110 3/8”

15 10 1,4 4x6 4x6 M 110 3/8”

10 15 2,1 6x8 6x8 M 110 3/8”

7 20 2,8 6x8 6x8 N 110 1/2”

3 40 5,6 8x12 8x10 S 110 3/4”

2 60 7,7 8x12 8x10 T 110 3/4”

$17,20 -

$17,20 -

$26,30 -

$26,30 -

$34,50 -

$34,50 -

uscita
allarme

extra costo
tubo

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

PMMA
FP | EP

SS
FP | EP

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

Tubi
|asp. man.

bar l/h cc/s
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Prezzo Serie AMS | AUTOSPURGO

Pompe Digitali Pompe Analogiche

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

extra costo
tubo

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

25 3,2 0,44 4x6 4x6 LA 110 3/8”

15 6 0,83 4x6 4x6 MA 110 3/8”

10 10 1,38 6x8 6x8 MA 110 3/8”

7 13 1,81 6x8 6x8 NA 110 1/2”

3 30 4,17 8x12 8x10 SA 110 3/4”

2 38 5,35 8x12 8x10 TA 110 3/4”

$1.152,00 $1.152,00

$1.152,00 $1.152,00

$1.152,00 $1.152,00

$1.201,00 $1.201,00

$1.257,00 $1.257,00

$1.301,00 $1.301,00

$17,20 *

$17,20 *

$26,30 *

$26,30 *

$34,50 *

$34,50 *

AMSA MF

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

extra costo
tubo

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

$1.152,00 $1.152,00

$1.152,00 $1.152,00

$1.152,00 $1.152,00

$1.201,00 $1.201,00

$1.257,00 $1.257,00

$1.301,00 $1.301,00

25 3,2 0,44 4x6 4x6 LA 110 3/8”

15 6 0,83 4x6 4x6 MA 110 3/8”

10 10 1,38 6x8 6x8 MA 110 3/8”

7 13 1,81 6x8 6x8 NA 110 1/2”

3 30 4,17 8x12 8x10 SA 110 3/4”

2 38 5,35 8x12 8x10 TA 110 3/4”

$17,20 $49,40

$17,20 $49,40

$26,30 $49,40

$26,30 $49,40

$34,50 $49,40

$34,50 $49,40

AMSA PH

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

extra costo
tubo

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

$1.152,00 $1.152,00

$1.152,00 $1.152,00

$1.152,00 $1.152,00

$1.201,00 $1.201,00

$1.257,00 $1.257,00

$1.301,00 $1.301,00

25 3,2 0,44 4x6 4x6 LA 110 3/8”

15 6 0,83 4x6 4x6 MA 110 3/8”

10 10 1,38 6x8 6x8 MA 110 3/8”

7 13 1,81 6x8 6x8 NA 110 1/2”

3 30 4,17 8x12 8x10 SA 110 3/4”

2 38 5,35 8x12 8x10 TA 110 3/4”

$17,20 $49,40

$17,20 $49,40

$26,30 $49,40

$26,30 $49,40

$34,50 $49,40

$34,50 $49,40

AMSA RH

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

Tubi
|asp. man.

uscita allarme 
livello

extra costo
tubo

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

$924,00 $924,00

$924,00 $924,00

$924,00 $924,00

$972,00 $972,00

$1.021,00 $1.021,00

$1.076,00 $1.076,00

25 3,2 0,44 4x6 4x6 LA 110 3/8”

15 6 0,83 4x6 4x6 MA 110 3/8”

10 10 1,38 6x8 6x8 MA 110 3/8”

7 13 1,81 6x8 6x8 NA 110 1/2”

3 30 4,17 8x12 8x10 SA 110 3/4”

2 38 5,35 8x12 8x10 TA 110 3/4”

$17,20 $49,40

$17,20 $49,40

$26,30 $49,40

$26,30 $49,40

$34,50 $49,40

$34,50 $49,40

AMSA PLUS
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Prezzo Serie AMS | AUTOSPURGO

Pompe Digitali Pompe Analogiche

$850,00 $850,00

$850,00 $850,00

$850,00 $850,00

$904,00 $904,00

$956,00 $956,00

$998,00 $998,00

25 3,2 0,44 4x6 4x6 LA 110 3/8”

15 6 0,83 4x6 4x6 MA 110 3/8”

10 10 1,38 6x8 6x8 MA 110 3/8”

7 13 1,81 6x8 6x8 NA 110 1/2”

3 30 4,17 8x12 8x10 SA 110 3/4”

2 38 5,35 8x12 8x10 TA 110 3/4”

$17,20 *

$17,20 *

$26,30 *

$26,30 *

$34,50 *

$34,50 *

AMSA CL PLUS
PVDF

FP | EP | W

PP
FP | EP | W

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

extra costo
tubo

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

$803,00 $803,00

$803,00 $803,00

$803,00 $803,00

$850,00 $850,00

$904,00 $904,00

$956,00 $956,00

25 3,2 0,44 4x6 4x6 LA 110 3/8”

15 6 0,83 4x6 4x6 MA 110 3/8”

10 10 1,38 6x8 6x8 MA 110 3/8”

7 13 1,81 6x8 6x8 NA 110 1/2”

3 30 4,17 8x12 8x10 SA 110 3/4”

2 38 5,35 8x12 8x10 TA 110 3/4”

$17,20 -

$17,20 -

$26,30 -

$26,30 -

$34,50 -

$34,50 -

AMSA CO PLUS
PVDF

FP | EP | W

PP
FP | EP | W

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

extra costo
tubo

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s
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Prezzo Serie AMS | LIQUIDI POCO VISCOSI

Pompe Digitali Pompe Analogiche

PMMA
FP | EP

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

25 5 0,7 16x22 8x12 L LPV 110 3/8”

15 10 1,4 16x22 8x12 M LPV 110 3/8”

10 15 2,1 16x22 8x12 M LPV 110 3/8”

7 20 2,8 16x22 8x12 N LPV 110 1/2”

3 40 5,6 16x22 8x12 S LPV 110 3/4”

2 60 7,7 16x22 8x12 T LPV 110 3/4”

*

*

*

*

*

*

AMS MF LPV

€ 964,00

€ 964,00

€ 964,00

€ 1034,00

€ 1115,00

€ 1150,00

PMMA
FP | EP

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

25 5 0,7 16x22 8x12 L LPV 110 3/8”

15 10 1,4 16x22 8x12 M LPV 110 3/8”

10 15 2,1 16x22 8x12 M LPV 110 3/8”

7 20 2,8 16x22 8x12 N LPV 110 1/2”

3 40 5,6 16x22 8x12 S LPV 110 3/4”

2 60 7,7 16x22 8x12 T LPV 110 3/4”

+€ 38,00

+€ 38,00

+€ 38,00

+€ 38,00

+€ 38,00

+€ 38,00

AMS PH LPV

€ 964,00

€ 964,00

€ 964,00

€ 1034,00

€ 1115,00

€ 1150,00

PMMA
FP | EP

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

25 5 0,7 16x22 8x12 L LPV 110 3/8”

15 10 1,4 16x22 8x12 M LPV 110 3/8”

10 15 2,1 16x22 8x12 M LPV 110 3/8”

7 20 2,8 16x22 8x12 N LPV 110 1/2”

3 40 5,6 16x22 8x12 S LPV 110 3/4”

2 60 7,7 16x22 8x12 T LPV 110 3/4”

+€ 38,00

+€ 38,00

+€ 38,00

+€ 38,00

+€ 38,00

+€ 38,00

AMS RH LPV

€ 964,00

€ 964,00

€ 964,00

€ 1034,00

€ 1115,00

€ 1150,00

PMMA
FP | EP

Tubi
|asp. man.

uscita allarme 
livello

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

25 5 0,7 16x22 8x12 L LPV 110 3/8”

15 10 1,4 16x22 8x12 M LPV 110 3/8”

10 15 2,1 16x22 8x12 M LPV 110 3/8”

7 20 2,8 16x22 8x12 N LPV 110 1/2”

3 40 5,6 16x22 8x12 S LPV 110 3/4”

2 60 7,7 16x22 8x12 T LPV 110 3/4”

+€ 38,00

+€ 38,00

+€ 38,00

+€ 38,00

+€ 38,00

+€ 38,00

AMS PLUS LPV

€ 783,00

€ 783,00

€ 783,00

€ 857,00

€ 936,00

€ 977,00
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68

Prezzo Serie AMS | LIQUIDI POCO VISCOSI

Pompe Digitali Pompe Analogiche

PMMA
FP | EP

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

25 5 0,7 16x22 8x12 L LPV 110 3/8”

15 10 1,4 16x22 8x12 M LPV 110 3/8”

10 15 2,1 16x22 8x12 M LPV 110 3/8”

7 20 2,8 16x22 8x12 N LPV 110 1/2”

3 40 5,6 16x22 8x12 S LPV 110 3/4”

2 60 7,7 16x22 8x12 T LPV 110 3/4”

*

*

*

*

*

*

AMS CL PLUS LPV

€ 732,00

€ 732,00

€ 732,00

€ 801,00

€ 883,00

€ 916,00

PMMA
FP | EP

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

25 5 0,7 16x22 8x12 L LPV 110 3/8”

15 10 1,4 16x22 8x12 M LPV 110 3/8”

10 15 2,1 16x22 8x12 M LPV 110 3/8”

7 20 2,8 16x22 8x12 N LPV 110 1/2”

3 40 5,6 16x22 8x12 S LPV 110 3/4”

2 60 7,7 16x22 8x12 T LPV 110 3/4”

-

-

-

-

-

-

AMS CO PLUS LPV

€ 694,00

€ 694,00

€ 694,00

€ 765,00

€ 845,00

€ 883,00
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69

Prezzo Serie AMS | LIQUIDI VISCOSI

Pompe Digitali Pompe Analogiche

PMMA
FP | EP

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

8 2 0,28 20x27 16x22 LP 110 3/8”

6 4 0,56 20x27 16x22 MP 110 3/8”

4 10 1,4 20x27 16x22 NP 110 1/2”

2 25 3,5 20x27 16x22 SP 110 3/4”

1 40 5,6 20x27 16x22 TP 110 3/4”

*

*

*

*

*

AMSP MF

$1.559,00

$1.607,00

$1.654,00

$1.706,00

$1.759,00

PMMA
FP | EP

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

8 2 0,28 20x27 16x22 LP 110 3/8”

6 4 0,56 20x27 16x22 MP 110 3/8”

4 10 1,4 20x27 16x22 NP 110 1/2”

2 25 3,5 20x27 16x22 SP 110 3/4”

1 40 5,6 20x27 16x22 TP 110 3/4”

$49,40

$49,40

$49,40

$49,40

$49,40

AMSP PH

$1.559,00

$1.607,00

$1.654,00

$1.706,00

$1.759,00

PMMA
FP | EP

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

8 2 0,28 20x27 16x22 LP 110 3/8”

6 4 0,56 20x27 16x22 MP 110 3/8”

4 10 1,4 20x27 16x22 NP 110 1/2”

2 25 3,5 20x27 16x22 SP 110 3/4”

1 40 5,6 20x27 16x22 TP 110 3/4”

$49,40

$49,40

$49,40

$49,40

$49,40

AMSP RH

$1.559,00

$1.607,00

$1.654,00

$1.706,00

$1.759,00

PMMA
FP | EP

Tubi
|asp. man.

uscita allarme 
livello

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

8 2 0,28 20x27 16x22 LP 110 3/8”

6 4 0,56 20x27 16x22 MP 110 3/8”

4 10 1,4 20x27 16x22 NP 110 1/2”

2 25 3,5 20x27 16x22 SP 110 3/4”

1 40 5,6 20x27 16x22 TP 110 3/4”

$49,40

$49,40

$49,40

$49,40

$49,40

AMSP PLUS

$1.335,00

$1.382,00

$1.433,00

$1.478,00

$1.526,00
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70

Prezzo Serie AMS | LIQUIDI VISCOSI

Pompe Digitali Pompe Analogiche

PMMA
FP | EP

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

8 2 0,28 20x27 16x22 LP 110 3/8”

6 4 0,56 20x27 16x22 MP 110 3/8”

4 10 1,4 20x27 16x22 NP 110 1/2”

2 25 3,5 20x27 16x22 SP 110 3/4”

1 40 5,6 20x27 16x22 TP 110 3/4”

-

-

-

-

-

AMSP CO PLUS

$1.217,00

$1.265,00

$1.314,00

$1.364,00

$1.414,00
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71

Prezzo Serie AMS | ARIA COMPRESSA

Pompe Digitali Pompe Analogiche

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

extra costo
tubo

Corpo pompa
|modello attacco

bar l/h cc/s

10 50 7 8x12 8x10 N

5 140 19 12x18 13x16 T

0 220 30 12x18 13x16 T

1/2”

3/4”

3/4”

$1.459,00 $1.459,00

$1.459,00 $1.459,00

$1.459,00 $1.459,00

$31,20 *

$52,00 *

$52,00 *

AMS AC MF
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72 73
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72 73

Pompe Digitali Pompe Analogiche

uscita
allarme

extra costo
tubo

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

PMMA
FP | EP

SS
FP | EP

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

Tubi
|asp. man.

bar l/h cc/s

KMS DC

20 1 0,1 4x6 4x6 I 75 3/8”

18 2 0,19 4x6 4x6 L 75 3/8”

15 4 0,37 4x6 4x6 L 75 3/8”

10 5 0,46 4x6 4x6 L 75 3/8”

8 8 0,74 4x6 4x6 L 75 3/8”

5 1 0,93 4x6 4x6 I 75 3/8”

5 10 0,09 4x6 4x6 L 75 3/8”

2 18 1,67 6x8 6x8 M 75 3/8”

$729,00 $729,00 $827,00 $1.114,00

$729,00 $729,00 $827,00 $1.114,00

$729,00 $729,00 $827,00 $1.114,00

$729,00 $729,00 $827,00 $1.114,00

$729,00 $729,00 $827,00 $1.114,00

$729,00 $729,00 $827,00 $1.114,00

$729,00 $729,00 $827,00 $1.114,00

$729,00 $729,00 $866,00 $1.174,00

$17,20 *

$17,20 *

$17,20 *

$17,20 *

$17,20 *

$17,20 *

$17,20 *

$26,30 *

uscita
allarme

extra costo
tubo

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

PMMA
FP | EP

SS
FP | EP

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

Tubi
|asp. man.

bar l/h cc/s

KMS MF

$827,00 $827,00 $930,00 $1.212,00

$827,00 $827,00 $930,00 $1.212,00

$827,00 $827,00 $930,00 $1.212,00

$827,00 $827,00 $930,00 $1.212,00

$827,00 $827,00 $930,00 $1.212,00

$827,00 $827,00 $930,00 $1.212,00

$827,00 $827,00 $930,00 $1.212,00

$827,00 $827,00 $969,00 $1.274,00

20 1 0,1 4x6 4x6 I 75 3/8”

18 2 0,19 4x6 4x6 L 75 3/8”

15 4 0,37 4x6 4x6 L 75 3/8”

10 5 0,46 4x6 4x6 L 75 3/8”

8 8 0,74 4x6 4x6 L 75 3/8”

5 1 0,93 4x6 4x6 I 75 3/8”

5 10 0,09 4x6 4x6 L 75 3/8”

2 18 1,67 6x8 6x8 M 75 3/8”

$17,20 *

$17,20 *

$17,20 *

$17,20 *

$17,20 *

$17,20 *

$17,20 *

$26,30 *

uscita allarme 
livello

extra costo
tubo

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

PMMA
FP | EP

SS
FP | EP

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

Tubi
|asp. man.

bar l/h cc/s

KMS CL

$827,00 $827,00 $930,00 $1.212,00

$827,00 $827,00 $930,00 $1.212,00

$827,00 $827,00 $930,00 $1.212,00

$827,00 $827,00 $930,00 $1.212,00

$827,00 $827,00 $930,00 $1.212,00

$827,00 $827,00 $930,00 $1.212,00

$827,00 $827,00 $930,00 $1.212,00

$827,00 $827,00 $969,00 $1.274,00

20 1 0,1 4x6 4x6 I 75 3/8”

18 2 0,19 4x6 4x6 L 75 3/8”

15 4 0,37 4x6 4x6 L 75 3/8”

10 5 0,46 4x6 4x6 L 75 3/8”

8 8 0,74 4x6 4x6 L 75 3/8”

5 1 0,93 4x6 4x6 I 75 3/8”

5 10 0,09 4x6 4x6 L 75 3/8”

2 18 1,67 6x8 6x8 M 75 3/8”

$17,20 *

$17,20 *

$17,20 *

$17,20 *

$17,20 *

$17,20 *

$17,20 *

$26,30 *

uscita
allarme

extra costo
tubo

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

PMMA
FP | EP

SS
FP | EP

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

Tubi
|asp. man.

bar l/h cc/s

KMS PH

$827,00 $827,00 $930,00 $1.212,00

$827,00 $827,00 $930,00 $1.212,00

$827,00 $827,00 $930,00 $1.212,00

$827,00 $827,00 $930,00 $1.212,00

$827,00 $827,00 $930,00 $1.212,00

$827,00 $827,00 $930,00 $1.212,00

$827,00 $827,00 $930,00 $1.212,00

$827,00 $827,00 $969,00 $1.274,00

20 1 0,1 4x6 4x6 I 75 3/8”

18 2 0,19 4x6 4x6 L 75 3/8”

15 4 0,37 4x6 4x6 L 75 3/8”

10 5 0,46 4x6 4x6 L 75 3/8”

8 8 0,74 4x6 4x6 L 75 3/8”

5 1 0,93 4x6 4x6 I 75 3/8”

5 10 0,09 4x6 4x6 L 75 3/8”

2 18 1,67 6x8 6x8 M 75 3/8”

$17,20 $49,40

$17,20 $49,40

$17,20 $49,40

$17,20 $49,40

$17,20 $49,40

$17,20 $49,40

$17,20 $49,40

$26,30 $49,40

Prezzo Serie K | STANDARD
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74 75

Prezzo Serie K | STANDARD

Pompe Digitali Pompe Analogiche

uscita
allarme

extra costo
tubo

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

PMMA
FP | EP

SS
FP | EP

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

Tubi
|asp. man.

bar l/h cc/s

KMS RH

$827,00 $827,00 $930,00 $1.212,00

$827,00 $827,00 $930,00 $1.212,00

$827,00 $827,00 $930,00 $1.212,00

$827,00 $827,00 $930,00 $1.212,00

$827,00 $827,00 $930,00 $1.212,00

$827,00 $827,00 $930,00 $1.212,00

$827,00 $827,00 $930,00 $1.212,00

$827,00 $827,00 $966,00 $1.270,00

20 1 0,1 4x6 4x6 I 75 3/8”

18 2 0,19 4x6 4x6 L 75 3/8”

15 4 0,37 4x6 4x6 L 75 3/8”

10 5 0,46 4x6 4x6 L 75 3/8”

8 8 0,74 4x6 4x6 L 75 3/8”

5 1 0,93 4x6 4x6 I 75 3/8”

5 10 0,09 4x6 4x6 L 75 3/8”

2 18 1,67 6x8 6x8 M 75 3/8”

$17,20 $49,40

$17,20 $49,40

$17,20 $49,40

$17,20 $49,40

$17,20 $49,40

$17,20 $49,40

$17,20 $49,40

$26,30 $49,40

uscita allarme 
livello

extra costo
tubo

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

PMMA
FP | EP

SS
FP | EP

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

Tubi
|asp. man.

bar l/h cc/s

K PLUS

$589,00 $589,00 $685,00 $970,00

$589,00 $589,00 $685,00 $970,00

$589,00 $589,00 $685,00 $970,00

$589,00 $589,00 $685,00 $970,00

$589,00 $589,00 $685,00 $970,00

$589,00 $589,00 $685,00 $970,00

$589,00 $589,00 $685,00 $970,00

$589,00 $589,00 $724,00 $1.032,00

20 1 0,1 4x6 4x6 I 75 3/8”

18 2 0,19 4x6 4x6 L 75 3/8”

15 4 0,37 4x6 4x6 L 75 3/8”

10 5 0,46 4x6 4x6 L 75 3/8”

8 8 0,74 4x6 4x6 L 75 3/8”

5 1 0,93 4x6 4x6 I 75 3/8”

5 10 0,09 4x6 4x6 L 75 3/8”

2 18 1,67 6x8 6x8 M 75 3/8”

$17,20 $49,40

$17,20 $49,40

$17,20 $49,40

$17,20 $49,40

$17,20 $49,40

$17,20 $49,40

$17,20 $49,40

$26,30 $49,40

uscita
allarme

extra costo
tubo

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

PMMA
FP | EP

SS
FP | EP

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

Tubi
|asp. man.

bar l/h cc/s

K CL PLUS

$534,00 $534,00 $634,00 $917,00

$534,00 $534,00 $634,00 $917,00

$534,00 $534,00 $634,00 $917,00

$534,00 $534,00 $634,00 $917,00

$534,00 $534,00 $634,00 $917,00

$534,00 $534,00 $634,00 $917,00

$534,00 $534,00 $634,00 $917,00

$534,00 $534,00 $673,00 $979,00

20 1 0,1 4x6 4x6 I 75 3/8”

18 2 0,19 4x6 4x6 L 75 3/8”

15 4 0,37 4x6 4x6 L 75 3/8”

10 5 0,46 4x6 4x6 L 75 3/8”

8 8 0,74 4x6 4x6 L 75 3/8”

5 1 0,93 4x6 4x6 I 75 3/8”

5 10 0,09 4x6 4x6 L 75 3/8”

2 18 1,67 6x8 6x8 M 75 3/8”

$17,20 *

$17,20 *

$17,20 *

$17,20 *

$17,20 *

$17,20 *

$17,20 *

$26,30 *

uscita
allarme

extra costo
tubo

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

PMMA
FP | EP

SS
FP | EP

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

Tubi
|asp. man.

bar l/h cc/s

K CO PLUS

$485,00 $485,00 $588,00 $867,00

$485,00 $485,00 $588,00 $867,00

$485,00 $485,00 $588,00 $867,00

$485,00 $485,00 $588,00 $867,00

$485,00 $485,00 $588,00 $867,00

$485,00 $485,00 $588,00 $867,00

$485,00 $485,00 $588,00 $867,00

$485,00 $485,00 $627,00 $930,00

20 1 0,1 4x6 4x6 I 75 3/8”

18 2 0,19 4x6 4x6 L 75 3/8”

15 4 0,37 4x6 4x6 L 75 3/8”

10 5 0,46 4x6 4x6 L 75 3/8”

8 8 0,74 4x6 4x6 L 75 3/8”

5 1 0,93 4x6 4x6 I 75 3/8”

5 10 0,09 4x6 4x6 L 75 3/8”

2 18 1,67 6x8 6x8 M 75 3/8”

$17,20 -

$17,20 -

$17,20 -

$17,20 -

$17,20 -

$17,20 -

$17,20 -

$26,30 -
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74 75

Pompe Digitali Pompe Analogiche

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

PMMA
FP | EP

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

extra costo
tubo

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

18 1 0,1 4x6 4x6 LA 75 3/8”

15 3 0,28 4x6 4x6 LA 75 3/8”

10 0,5 0,32 4x6 4x6 LA 75 3/8”

10 3,5 0,05 4x6 4x6 LA 75 3/8”

8 5,5 0,51 4x6 4x6 LA 75 3/8”

5 7,5 0,69 4x6 4x6 LA 75 3/8”

2 13 1,2 6x8 6x8 MA 75 3/8”

$729,00 $729,00 $827,00

$729,00 $729,00 $827,00

$729,00 $729,00 $827,00

$729,00 $729,00 $827,00

$729,00 $729,00 $827,00

$729,00 $729,00 $827,00

$729,00 $729,00 $866,00

$17,20 *

$17,20 *

$17,20 *

$17,20 *

$17,20 *

$17,20 *

$26,30 *

KMSA DC

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

PMMA
FP | EP

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

extra costo
tubo

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

$827,00 $827,00 $930,00

$827,00 $827,00 $930,00

$827,00 $827,00 $930,00

$827,00 $827,00 $930,00

$827,00 $827,00 $930,00

$827,00 $827,00 $930,00

$827,00 $827,00 $969,00

18 1 0,1 4x6 4x6 LA 75 3/8”

15 3 0,28 4x6 4x6 LA 75 3/8”

10 0,5 0,32 4x6 4x6 LA 75 3/8”

10 3,5 0,05 4x6 4x6 LA 75 3/8”

8 5,5 0,51 4x6 4x6 LA 75 3/8”

5 7,5 0,69 4x6 4x6 LA 75 3/8”

2 13 1,2 6x8 6x8 MA 75 3/8”

$17,20 *

$17,20 *

$17,20 *

$17,20 *

$17,20 *

$17,20 *

$26,30 *

KMSA MF

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

PMMA
FP | EP

Tubi
|asp. man.

uscita allarme 
livello

extra costo
tubo

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

$827,00 $827,00 $930,00

$827,00 $827,00 $930,00

$827,00 $827,00 $930,00

$827,00 $827,00 $930,00

$827,00 $827,00 $930,00

$827,00 $827,00 $930,00

$827,00 $827,00 $969,00

18 1 0,1 4x6 4x6 LA 75 3/8”

15 3 0,28 4x6 4x6 LA 75 3/8”

10 0,5 0,32 4x6 4x6 LA 75 3/8”

10 3,5 0,05 4x6 4x6 LA 75 3/8”

8 5,5 0,51 4x6 4x6 LA 75 3/8”

5 7,5 0,69 4x6 4x6 LA 75 3/8”

2 13 1,2 6x8 6x8 MA 75 3/8”

$17,20 *

$17,20 *

$17,20 *

$17,20 *

$17,20 *

$17,20 *

$26,30 *

KMSA CL

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

PMMA
FP | EP

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

extra costo
tubo

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

$827,00 $827,00 $930,00

$827,00 $827,00 $930,00

$827,00 $827,00 $930,00

$827,00 $827,00 $930,00

$827,00 $827,00 $930,00

$827,00 $827,00 $930,00

$827,00 $827,00 $969,00

18 1 0,1 4x6 4x6 LA 75 3/8”

15 3 0,28 4x6 4x6 LA 75 3/8”

10 0,5 0,32 4x6 4x6 LA 75 3/8”

10 3,5 0,05 4x6 4x6 LA 75 3/8”

8 5,5 0,51 4x6 4x6 LA 75 3/8”

5 7,5 0,69 4x6 4x6 LA 75 3/8”

2 13 1,2 6x8 6x8 MA 75 3/8”

$17,20 $49,40

$17,20 $49,40

$17,20 $49,40

$17,20 $49,40

$17,20 $49,40

$17,20 $49,40

$26,30 $49,40

KMSA PH

Prezzo Serie K | AUTOSPURGO
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76 77

Prezzo Serie K | AUTOSPURGO

Pompe Digitali Pompe Analogiche

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

PMMA
FP | EP

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

extra costo
tubo

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

$827,00 $827,00 $930,00

$827,00 $827,00 $930,00

$827,00 $827,00 $930,00

$827,00 $827,00 $930,00

$827,00 $827,00 $930,00

$827,00 $827,00 $930,00

$827,00 $827,00 $969,00

18 1 0,1 4x6 4x6 LA 75 3/8”

15 3 0,28 4x6 4x6 LA 75 3/8”

10 0,5 0,32 4x6 4x6 LA 75 3/8”

10 3,5 0,05 4x6 4x6 LA 75 3/8”

8 5,5 0,51 4x6 4x6 LA 75 3/8”

5 7,5 0,69 4x6 4x6 LA 75 3/8”

2 13 1,2 6x8 6x8 MA 75 3/8”

$17,20 $49,40

$17,20 $49,40

$17,20 $49,40

$17,20 $49,40

$17,20 $49,40

$17,20 $49,40

$26,30 $49,40

KMSA RH

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

PMMA
FP | EP

Tubi
|asp. man.

uscita allarme 
livello

extra costo
tubo

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

$589,00 $589,00 $685,00

$589,00 $589,00 $685,00

$589,00 $589,00 $685,00

$589,00 $589,00 $685,00

$589,00 $589,00 $685,00

$589,00 $589,00 $685,00

$589,00 $589,00 $724,00

18 1 0,1 4x6 4x6 LA 75 3/8”

15 3 0,28 4x6 4x6 LA 75 3/8”

10 0,5 0,32 4x6 4x6 LA 75 3/8”

10 3,5 0,05 4x6 4x6 LA 75 3/8”

8 5,5 0,51 4x6 4x6 LA 75 3/8”

5 7,5 0,69 4x6 4x6 LA 75 3/8”

2 13 1,2 6x8 6x8 MA 75 3/8”

$17,20 $49,40

$17,20 $49,40

$17,20 $49,40

$17,20 $49,40

$17,20 $49,40

$17,20 $49,40

$26,30 $49,40

KA PLUS

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

PMMA
FP | EP

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

extra costo
tubo

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

$534,00 $534,00 $634,00

$534,00 $534,00 $634,00

$534,00 $534,00 $634,00

$534,00 $534,00 $634,00

$534,00 $534,00 $634,00

$534,00 $534,00 $634,00

$534,00 $534,00 $673,00

18 1 0,1 4x6 4x6 LA 75 3/8”

15 3 0,28 4x6 4x6 LA 75 3/8”

10 0,5 0,32 4x6 4x6 LA 75 3/8”

10 3,5 0,05 4x6 4x6 LA 75 3/8”

8 5,5 0,51 4x6 4x6 LA 75 3/8”

5 7,5 0,69 4x6 4x6 LA 75 3/8”

2 13 1,2 6x8 6x8 MA 75 3/8”

$17,20 *

$17,20 *

$17,20 *

$17,20 *

$17,20 *

$17,20 *

$26,30 *

KA CL PLUS

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

PMMA
FP | EP

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

extra costo
tubo

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

$485,00 $485,00 $588,00

$485,00 $485,00 $588,00

$485,00 $485,00 $588,00

$485,00 $485,00 $588,00

$485,00 $485,00 $588,00

$485,00 $485,00 $588,00

$485,00 $485,00 $627,00

18 1 0,1 4x6 4x6 LA 75 3/8”

15 3 0,28 4x6 4x6 LA 75 3/8”

10 0,5 0,32 4x6 4x6 LA 75 3/8”

10 3,5 0,05 4x6 4x6 LA 75 3/8”

8 5,5 0,51 4x6 4x6 LA 75 3/8”

5 7,5 0,69 4x6 4x6 LA 75 3/8”

2 13 1,2 6x8 6x8 MA 75 3/8”

$17,20 -

$17,20 -

$17,20 -

$17,20 -

$17,20 -

$17,20 -

$26,30 -

KA CO PLUS
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76 77

Pompe Digitali Pompe Analogiche

KMS DC LPV
PMMA
FP | EP

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

18 2 0,19 16x22 8x12 L LPV 75 3/8”

15 4 0,37 16x22 8x12 L LPV 75 3/8”

10 5 0,46 16x22 8x12 L LPV 75 3/8”

8 8 0,74 16x22 8x12 L LPV 75 3/8”

5 20 0,93 16x22 8x12 M LPV 75 3/8”

2 18 1,67 16x22 8x12 M LPV 75 3/8”

*

*

*

*

*

*

$827,00

$827,00

$827,00

$827,00

$827,00

$866,00

PMMA
FP | EP

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

18 2 0,19 16x22 8x12 L LPV 75 3/8”

15 4 0,37 16x22 8x12 L LPV 75 3/8”

10 5 0,46 16x22 8x12 L LPV 75 3/8”

8 8 0,74 16x22 8x12 L LPV 75 3/8”

5 20 0,93 16x22 8x12 M LPV 75 3/8”

2 18 1,67 16x22 8x12 M LPV 75 3/8”

*

*

*

*

*

*

KMS MF LPV

$930,00

$930,00

$930,00

$930,00

$930,00

$969,00

PMMA
FP | EP

Tubi
|asp. man.

uscita allarme 
livello

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

18 2 0,19 16x22 8x12 L LPV 75 3/8”

15 4 0,37 16x22 8x12 L LPV 75 3/8”

10 5 0,46 16x22 8x12 L LPV 75 3/8”

8 8 0,74 16x22 8x12 L LPV 75 3/8”

5 20 0,93 16x22 8x12 M LPV 75 3/8”

2 18 1,67 16x22 8x12 M LPV 75 3/8”

*

*

*

*

*

*

KMS CL LPV

$930,00

$930,00

$930,00

$930,00

$930,00

$969,00

PMMA
FP | EP

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

18 2 0,19 16x22 8x12 L LPV 75 3/8”

15 4 0,37 16x22 8x12 L LPV 75 3/8”

10 5 0,46 16x22 8x12 L LPV 75 3/8”

8 8 0,74 16x22 8x12 L LPV 75 3/8”

5 20 0,93 16x22 8x12 M LPV 75 3/8”

2 18 1,67 16x22 8x12 M LPV 75 3/8”

$49,40

$49,40

$49,40

$49,40

$49,40

$49,40

KMS PH LPV

$930,00

$930,00

$930,00

$930,00

$930,00

$969,00

Prezzo Serie K | LIQUIDI POCO VISCOSI
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78 79

Prezzo Serie K | LIQUIDI POCO VISCOSI

Pompe Digitali Pompe Analogiche

PMMA
FP | EP

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

18 2 0,19 16x22 8x12 L LPV 75 3/8”

15 4 0,37 16x22 8x12 L LPV 75 3/8”

10 5 0,46 16x22 8x12 L LPV 75 3/8”

8 8 0,74 16x22 8x12 L LPV 75 3/8”

5 20 0,93 16x22 8x12 M LPV 75 3/8”

2 18 1,67 16x22 8x12 M LPV 75 3/8”

$49,40

$49,40

$49,40

$49,40

$49,40

$49,40

KMS RH LPV

$930,00

$930,00

$930,00

$930,00

$930,00

$969,00

PMMA
FP | EP

Tubi
|asp. man.

uscita allarme 
livello

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

18 2 0,19 16x22 8x12 L LPV 75 3/8”

15 4 0,37 16x22 8x12 L LPV 75 3/8”

10 5 0,46 16x22 8x12 L LPV 75 3/8”

8 8 0,74 16x22 8x12 L LPV 75 3/8”

5 20 0,93 16x22 8x12 M LPV 75 3/8”

2 18 1,67 16x22 8x12 M LPV 75 3/8”

$49,40

$49,40

$49,40

$49,40

$49,40

$49,40

K PLUS LPV

$681,00

$681,00

$681,00

$681,00

$681,00

$720,00

PMMA
FP | EP

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

18 2 0,19 16x22 8x12 L LPV 75 3/8”

15 4 0,37 16x22 8x12 L LPV 75 3/8”

10 5 0,46 16x22 8x12 L LPV 75 3/8”

8 8 0,74 16x22 8x12 L LPV 75 3/8”

5 20 0,93 16x22 8x12 M LPV 75 3/8”

2 18 1,67 16x22 8x12 M LPV 75 3/8”

*

*

*

*

*

*

K CL PLUS LPV

$636,00

$636,00

$636,00

$636,00

$636,00

$675,00

PMMA
FP | EP

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

18 2 0,19 16x22 8x12 L LPV 75 3/8”

15 4 0,37 16x22 8x12 L LPV 75 3/8”

10 5 0,46 16x22 8x12 L LPV 75 3/8”

8 8 0,74 16x22 8x12 L LPV 75 3/8”

5 20 0,93 16x22 8x12 M LPV 75 3/8”

2 18 1,67 16x22 8x12 M LPV 75 3/8”

-

-

-

-

-

-

K CO PLUS LPV

$589,00

$589,00

$589,00

$589,00

$589,00

$628,00
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80 81

Prezzo Serie T | STANDARD

Pompe Digitali Pompe Analogiche

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

PMMA
FP | EP

uscita
allarme

extra costo
tubo

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

Tubi
|asp. man.

bar l/h cc/s

TMS DC

20 5 0,7 4x6 4x6 L 110 3/8”

5 15 2,1 6x8 6x8 N 110 1/2”

4 20 2,8 6x8 6x8 N 110 1/2”

3 30 4,2 8x12 8x10 S 110 3/4”

1 50 7 8x12 8x10 S 110 3/4”

0 100 14
12x18 
PVC 

retinato

12x18 
PVC 

retinato
T 110 3/4”

€ 540,00 € 540,00 € 617,00

€ 572,00 € 572,00 € 680,00

€ 572,00 € 572,00 € 680,00

€ 696,00 € 696,00 € 843,00

€ 696,00 € 696,00 € 843,00

€ 696,00 € 696,00 € 843,00

+€ 13,20 *

+€ 20,20 *

+€ 20,20 *

+€ 24,00 *

+€ 24,00 *

+€ 24,00 *

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

PMMA
FP | EP

uscita
allarme

extra costo
tubo

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

Tubi
|asp. man.

bar l/h cc/s

TMS MF

€ 586,00 € 586,00 € 660,00

€ 613,00 € 613,00 € 724,00

€ 613,00 € 613,00 € 724,00

€ 737,00 € 737,00 € 886,00

€ 737,00 € 737,00 € 886,00

€ 737,00 € 737,00 € 886,00

20 5 0,7 4x6 4x6 L 110 3/8”

5 15 2,1 6x8 6x8 N 110 1/2”

4 20 2,8 6x8 6x8 N 110 1/2”

3 30 4,2 8x12 8x10 S 110 3/4”

1 50 7 8x12 8x10 S 110 3/4”

0 100 14
12x18 
PVC 

retinato

12x18 
PVC 

retinato
T 110 3/4”

+€ 13,20 *

+€ 20,20 *

+€ 20,20 *

+€ 24,00 *

+€ 24,00 *

+€ 24,00 *

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

PMMA
FP | EP

uscita
allarme

extra costo
tubo

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

Tubi
|asp. man.

bar l/h cc/s

TMS PH

€ 695,00 € 695,00 € 769,00

€ 727,00 € 727,00 € 837,00

€ 727,00 € 727,00 € 837,00

€ 852,00 € 852,00 € 1001,00

€ 852,00 € 852,00 € 1001,00

€ 852,00 € 852,00 € 1001,00

20 5 0,7 4x6 4x6 L 110 3/8”

5 15 2,1 6x8 6x8 N 110 1/2”

4 20 2,8 6x8 6x8 N 110 1/2”

3 30 4,2 8x12 8x10 S 110 3/4”

1 50 7 8x12 8x10 S 110 3/4”

0 100 14
12x18 
PVC 

retinato

12x18 
PVC 

retinato
T 110 3/4”

+€ 13,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 24,00 +€ 38,00

+€ 24,00 +€ 38,00

+€ 24,00 +€ 38,00

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

PMMA
FP | EP

uscita
allarme

extra costo
tubo

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

Tubi
|asp. man.

bar l/h cc/s

TMS RH

€ 695,00 € 695,00 € 769,00

€ 727,00 € 727,00 € 837,00

€ 727,00 € 727,00 € 837,00

€ 852,00 € 852,00 € 1001,00

€ 852,00 € 852,00 € 1001,00

€ 852,00 € 852,00 € 1001,00

20 5 0,7 4x6 4x6 L 110 3/8”

5 15 2,1 6x8 6x8 N 110 1/2”

4 20 2,8 6x8 6x8 N 110 1/2”

3 30 4,2 8x12 8x10 S 110 3/4”

1 50 7 8x12 8x10 S 110 3/4”

0 100 14
12x18 
PVC 

retinato

12x18 
PVC 

retinato
T 110 3/4”

+€ 13,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 24,00 +€ 38,00

+€ 24,00 +€ 38,00

+€ 24,00 +€ 38,00
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82 83

Prezzo Serie T | STANDARD

Pompe Digitali Pompe Analogiche

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

PMMA
FP | EP

uscita
allarme

extra costo
tubo

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

Tubi
|asp. man.

bar l/h cc/s

T CL

€ 510,00 € 510,00 € 586,00

€ 540,00 € 540,00 € 649,00

€ 540,00 € 540,00 € 649,00

€ 662,00 € 662,00 € 813,00

€ 662,00 € 662,00 € 813,00

€ 662,00 € 662,00 € 813,00

20 5 0,7 4x6 4x6 L 110 3/8”

5 15 2,1 6x8 6x8 N 110 1/2”

4 20 2,8 6x8 6x8 N 110 1/2”

3 30 4,2 8x12 8x10 S 110 3/4”

1 50 7 8x12 8x10 S 110 3/4”

0 100 14
12x18 
PVC 

retinato

12x18 
PVC 

retinato
T 110 3/4”

+€ 13,20 *

+€ 20,20 *

+€ 20,20 *

+€ 24,00 *

+€ 24,00 *

+€ 24,00 *

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

PMMA
FP | EP

uscita
allarme

extra costo
tubo

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

Tubi
|asp. man.

bar l/h cc/s

T CO

€ 430,00 € 430,00 € 507,00

€ 465,00 € 465,00 € 576,00

€ 465,00 € 465,00 € 576,00

€ 590,00 € 590,00 € 741,00

€ 590,00 € 590,00 € 741,00

€ 590,00 € 590,00 € 741,00

20 5 0,7 4x6 4x6 L 110 3/8”

5 15 2,1 6x8 6x8 N 110 1/2”

4 20 2,8 6x8 6x8 N 110 1/2”

3 30 4,2 8x12 8x10 S 110 3/4”

1 50 7 8x12 8x10 S 110 3/4”

0 100 14
12x18 
PVC 

retinato

12x18 
PVC 

retinato
T 110 3/4”

+€ 13,20 -

+€ 20,20 -

+€ 20,20 -

+€ 24,00 -

+€ 24,00 -

+€ 24,00 -
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82 83

Prezzo Serie T | AUTOSPURGO

Pompe Digitali Pompe Analogiche

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

extra costo
tubo

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

TMSA DC

20 3,2 0,44 4x6 4x6 LA 110 3/8”

5 10 1,39 6x8 6x8 NA 110 1/2”

4 13 1,8 6x8 6x8 NA 110 1/2”

3 20 2,7 8x12 8x10 SA 110 3/4”

1 35 7,4 8x12 8x10 SA 110 3/4”

€ 540,00 € 540,00

€ 572,00 € 572,00

€ 572,00 € 572,00

€ 696,00 € 696,00

€ 696,00 € 696,00

+€ 13,20 *

+€ 20,20 *

+€ 20,20 *

+€ 24,00 *

+€ 24,00 *

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

extra costo
tubo

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

TMSA MF

€ 587,00 € 587,00

€ 613,00 € 613,00

€ 613,00 € 613,00

€ 737,00 € 737,00

€ 737,00 € 737,00

20 3,2 0,44 4x6 4x6 LA 110 3/8”

5 10 1,39 6x8 6x8 NA 110 1/2”

4 13 1,8 6x8 6x8 NA 110 1/2”

3 20 2,7 8x12 8x10 SA 110 3/4”

1 35 7,4 8x12 8x10 SA 110 3/4”

+€ 13,20 *

+€ 20,20 *

+€ 20,20 *

+€ 24,00 *

+€ 24,00 *

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

extra costo
tubo

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

TMSA PH

€ 696,00 € 696,00

€ 727,00 € 727,00

€ 727,00 € 727,00

€ 852,00 € 852,00

€ 852,00 € 852,00

20 3,2 0,44 4x6 4x6 LA 110 3/8”

5 10 1,39 6x8 6x8 NA 110 1/2”

4 13 1,8 6x8 6x8 NA 110 1/2”

3 20 2,7 8x12 8x10 SA 110 3/4”

1 35 7,4 8x12 8x10 SA 110 3/4”

+€ 13,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 24,00 +€ 38,00

+€ 24,00 +€ 38,00

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

extra costo
tubo

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

TMSA RH

€ 696,00 € 696,00

€ 727,00 € 727,00

€ 727,00 € 727,00

€ 852,00 € 852,00

€ 852,00 € 852,00

20 3,2 0,44 4x6 4x6 LA 110 3/8”

5 10 1,39 6x8 6x8 NA 110 1/2”

4 13 1,8 6x8 6x8 NA 110 1/2”

3 20 2,7 8x12 8x10 SA 110 3/4”

1 35 7,4 8x12 8x10 SA 110 3/4”

+€ 13,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 24,00 +€ 38,00

+€ 24,00 +€ 38,00
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84 85

Prezzo Serie T | AUTOSPURGO

Pompe Digitali Pompe Analogiche

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

extra costo
tubo

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

TA CO

€ 430,00 € 430,00

€ 465,00 € 465,00

€ 465,00 € 465,00

€ 590,00 € 590,00

€ 590,00 € 590,00

20 3,2 0,44 4x6 4x6 LA 110 3/8”

5 10 1,39 6x8 6x8 NA 110 1/2”

4 13 1,8 6x8 6x8 NA 110 1/2”

3 20 2,7 8x12 8x10 SA 110 3/4”

1 35 7,4 8x12 8x10 SA 110 3/4”

+€ 13,20 -

+€ 20,20 -

+€ 20,20 -

+€ 24,00 -

+€ 24,00 -

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

extra costo
tubo

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

TA CL

€ 510,00 € 510,00

€ 540,00 € 540,00

€ 540,00 € 540,00

€ 662,00 € 662,00

€ 662,00 € 662,00

20 3,2 0,44 4x6 4x6 LA 110 3/8”

5 10 1,39 6x8 6x8 NA 110 1/2”

4 13 1,8 6x8 6x8 NA 110 1/2”

3 20 2,7 8x12 8x10 SA 110 3/4”

1 35 7,4 8x12 8x10 SA 110 3/4”

+€ 13,20 *

+€ 20,20 *

+€ 20,20 *

+€ 24,00 *

+€ 24,00 *
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84 85

Prezzo Serie T | LIQUIDI VISCOSI

Pompe Digitali Pompe Analogiche

POLIMERI
FP

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

6 1 0,14 20x27 16x22 LP 110 3/8”

4 3 0,42 21x27 17x22 MP 110 3/8”

2 8 1,2 22x27 18x22 NP 110 1/2”

1 20 2,8 23x27 19x22 SP 110 3/4”

0 25 3,5 24x27 20x22 TP 110 3/4”

*

*

*

*

*

TMSP DC

€ 855,00

€ 899,00

€ 928,00

€ 1048,00

€ 1048,00

POLIMERI
FP

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

6 1 0,14 20x27 16x22 LP 110 3/8”

4 3 0,42 21x27 17x22 MP 110 3/8”

2 8 1,2 22x27 18x22 NP 110 1/2”

1 20 2,8 23x27 19x22 SP 110 3/4”

0 25 3,5 24x27 20x22 TP 110 3/4”

*

*

*

*

*

TMSP MF

€ 897,00

€ 941,00

€ 971,00

€ 1093,00

€ 1093,00

POLIMERI
FP

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

6 1 0,14 20x27 16x22 LP 110 3/8”

4 3 0,42 21x27 17x22 MP 110 3/8”

2 8 1,2 22x27 18x22 NP 110 1/2”

1 20 2,8 23x27 19x22 SP 110 3/4”

0 25 3,5 24x27 20x22 TP 110 3/4”

+€ 38,00

+€ 38,00

+€ 38,00

+€ 38,00

+€ 38,00

TMSP PH

€ 1003,00

€ 1048,00

€ 1081,00

€ 1198,00

€ 1198,00

POLIMERI
FP

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

6 1 0,14 20x27 16x22 LP 110 3/8”

4 3 0,42 21x27 17x22 MP 110 3/8”

2 8 1,2 22x27 18x22 NP 110 1/2”

1 20 2,8 23x27 19x22 SP 110 3/4”

0 25 3,5 24x27 20x22 TP 110 3/4”

+€ 38,00

+€ 38,00

+€ 38,00

+€ 38,00

+€ 38,00

TMSP RH

€ 1003,00

€ 1048,00

€ 1081,00

€ 1198,00

€ 1198,00
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86 87

Prezzo Serie T | LIQUIDI VISCOSI

Pompe Digitali Pompe Analogiche

POLIMERI
FP

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

6 1 0,14 20x27 16x22 LP 110 3/8”

4 3 0,42 21x27 17x22 MP 110 3/8”

2 8 1,2 22x27 18x22 NP 110 1/2”

1 20 2,8 23x27 19x22 SP 110 3/4”

0 25 3,5 24x27 20x22 TP 110 3/4”

-

-

-

-

-

TP CO

€ 748,00

€ 790,00

€ 825,00

€ 945,00

€ 945,00



P
O

M
P

E
 D

O
SA

TR
IC

I 
E

LE
TT

R
O

M
A

G
N

E
TI

C
H

E
0

3

P
O

M
P

E
 D

O
SA

TR
IC

I 
E

LE
TT

R
O

M
A

G
N

E
TI

C
H

E
0

3 

86 87

Prezzo Serie T | ARIA COMPRESSA

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

extra costo
tubo

Corpo pompa
|modello attacco

bar l/h cc/s

10 50 7 8x12 8x10 N

5 150 20 12x18 13x16 T

0 230 32 12x18 13x16 T

1/2”

3/4”

3/4”

€ 971,00 € 971,00

€ 971,00 € 971,00

€ 971,00 € 971,00

+€ 24,00 *

+€ 40,00 *

+€ 40,00 *

TMS AC MF

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

extra costo
tubo

Corpo pompa
|modello attacco

bar l/h cc/s

1/2”

3/4”

3/4”

€ 861,00 € 861,00

€ 861,00 € 861,00

€ 861,00 € 861,00

10 50 7 8x12 8x10 N

5 150 20 12x18 13x16 T

0 230 32 12x18 13x16 T

+€ 24,00 *

+€ 40,00 *

+€ 40,00 *

T AC CL

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

extra costo
tubo

Corpo pompa
|modello attacco

bar l/h cc/s

1/2”

3/4”

3/4”

€ 825,00 € 825,00

€ 825,00 € 825,00

€ 825,00 € 825,00

10 50 7 8x12 8x10 N

5 150 20 12x18 13x16 T

0 230 32 12x18 13x16 T

+€ 24,00 -

+€ 40,00 -

+€ 40,00 -

T AC CO
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88 89
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88 89

Pompe Digitali Pompe Analogiche

Prezzo Serie V | STANDARD

VMS MF

20 1 0,1 4x8 4x8 J 70 3/8”

18 2 0,19 4x8 4x8 K 70 3/8”

18 4 0,37 4x8 4x8 K 80 3/8”

15 2 0,19 4x6 4x6 K 60 3/8”

15 4 0,37 4x6 4x6 K 70 3/8”

15 5 0,46 4x6 4x6 K 80 3/8”

10 4 0,37 4x6 4x6 K 60 3/8”

10 5 0,46 4x6 4x6 K 70 3/8”

10 10 0,93 4x6 4x6 K 80 3/8”

7 6 0,56 4x6 4x6 K 60 3/8”

5 1 0,93 4x6 4x6 J 70 3/8”

5 10 1,11 4x6 4x6 K 80 3/8”

5 12 0,1 4x6 4x6 K 60 3/8”

4 8 0,74 4x6 4x6 K 60 3/8”

3 10 0,93 4x6 4x6 K 60 3/8”

2 15 1,38 6x8 PE 6x8 PE K 80 3/8”

1 16 1,48 6x8 PE 6x8 PE K 70 3/8”

€ 436,00 € 436,00

€ 436,00 € 436,00

€ 480,00 € 480,00

€ 393,00 € 393,00

€ 436,00 € 436,00

€ 480,00 € 480,00

€ 393,00 € 393,00

€ 436,00 € 436,00

€ 480,00 € 480,00

€ 393,00 € 393,00

€ 393,00 € 393,00

€ 436,00 € 436,00

€ 480,00 € 480,00

€ 393,00 € 393,00

€ 393,00 € 393,00

€ 480,00 € 480,00

€ 436,00 € 436,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 24,00 +€ 38,00

+€ 24,00 +€ 38,00

uscita
allarme

extra costo
tubo

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

Tubi
|asp. man.

bar l/h cc/s

VMS PO

€ 549,00 € 549,00

€ 549,00 € 549,00

€ 596,00 € 596,00

€ 510,00 € 510,00

€ 549,00 € 549,00

€ 596,00 € 596,00

€ 510,00 € 510,00

€ 549,00 € 549,00

€ 596,00 € 596,00

€ 510,00 € 510,00

€ 510,00 € 510,00

€ 549,00 € 549,00

€ 596,00 € 596,00

€ 510,00 € 510,00

€ 510,00 € 510,00

€ 596,00 € 596,00

€ 549,00 € 549,00

20 1 0,1 4x8 4x8 J 70 3/8”

18 2 0,19 4x8 4x8 K 70 3/8”

18 4 0,37 4x8 4x8 K 80 3/8”

15 2 0,19 4x6 4x6 K 60 3/8”

15 4 0,37 4x6 4x6 K 70 3/8”

15 5 0,46 4x6 4x6 K 80 3/8”

10 4 0,37 4x6 4x6 K 60 3/8”

10 5 0,46 4x6 4x6 K 70 3/8”

10 10 0,93 4x6 4x6 K 80 3/8”

7 6 0,56 4x6 4x6 K 60 3/8”

5 1 0,93 4x6 4x6 J 70 3/8”

5 10 1,11 4x6 4x6 K 80 3/8”

5 12 0,1 4x6 4x6 K 60 3/8”

4 8 0,74 4x6 4x6 K 60 3/8”

3 10 0,93 4x6 4x6 K 60 3/8”

2 15 1,38 6x8 PE 6x8 PE K 80 3/8”

1 16 1,48 6x8 PE 6x8 PE K 70 3/8”

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 24,00 +€ 38,00

+€ 24,00 +€ 38,00

uscita
allarme

extra costo
tubo

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

Tubi
|asp. man.

bar l/h cc/s
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90 91

Prezzo Serie V | STANDARD

Pompe Digitali Pompe Analogiche

V CL

€ 352,00 € 352,00

€ 352,00 € 352,00

€ 390,00 € 390,00

€ 304,00 € 304,00

€ 352,00 € 352,00

€ 390,00 € 390,00

€ 304,00 € 304,00

€ 352,00 € 352,00

€ 390,00 € 390,00

€ 304,00 € 304,00

€ 304,00 € 304,00

€ 352,00 € 352,00

€ 390,00 € 390,00

€ 304,00 € 304,00

€ 304,00 € 304,00

€ 390,00 € 390,00

€ 352,00 € 352,00

20 1 0,1 4x8 4x8 J 70 3/8”

18 2 0,19 4x8 4x8 K 70 3/8”

18 4 0,37 4x8 4x8 K 80 3/8”

15 2 0,19 4x6 4x6 K 60 3/8”

15 4 0,37 4x6 4x6 K 70 3/8”

15 5 0,46 4x6 4x6 K 80 3/8”

10 4 0,37 4x6 4x6 K 60 3/8”

10 5 0,46 4x6 4x6 K 70 3/8”

10 10 0,93 4x6 4x6 K 80 3/8”

7 6 0,56 4x6 4x6 K 60 3/8”

5 1 0,93 4x6 4x6 K 70 3/8”

5 10 1,11 4x6 4x6 K 80 3/8”

5 12 0,1 4x6 4x6 J 60 3/8”

4 8 0,74 4x6 4x6 K 60 3/8”

3 10 0,93 4x6 4x6 K 60 3/8”

2 15 1,38 6x8 PE 6x8 PE K 80 3/8”

1 16 1,48 6x8 PE 6x8 PE K 70 3/8”

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 24,00 +€ 38,00

+€ 24,00 +€ 38,00

uscita
allarme

extra costo
tubo

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

Tubi
|asp. man.

bar l/h cc/s

V CO

€ 285,00 € 285,00

€ 285,00 € 285,00

€ 332,00 € 332,00

€ 245,00 € 245,00

€ 285,00 € 285,00

€ 332,00 € 332,00

€ 245,00 € 245,00

€ 285,00 € 285,00

€ 332,00 € 332,00

€ 245,00 € 245,00

€ 245,00 € 245,00

€ 285,00 € 285,00

€ 332,00 € 332,00

€ 245,00 € 245,00

€ 245,00 € 245,00

€ 332,00 € 332,00

€ 285,00 € 285,00

20 1 0,1 4x8 4x8 J 70 3/8”

18 2 0,19 4x8 4x8 K 70 3/8”

18 4 0,37 4x8 4x8 K 80 3/8”

15 2 0,19 4x6 4x6 K 60 3/8”

15 4 0,37 4x6 4x6 K 70 3/8”

15 5 0,46 4x6 4x6 K 80 3/8”

10 4 0,37 4x6 4x6 K 60 3/8”

10 5 0,46 4x6 4x6 K 70 3/8”

10 10 0,93 4x6 4x6 K 80 3/8”

7 6 0,56 4x6 4x6 K 60 3/8”

5 1 0,93 4x6 4x6 K 70 3/8”

5 10 1,11 4x6 4x6 K 80 3/8”

5 12 0,1 4x6 4x6 J 60 3/8”

4 8 0,74 4x6 4x6 K 60 3/8”

3 10 0,93 4x6 4x6 K 60 3/8”

2 15 1,38 6x8 PE 6x8 PE K 80 3/8”

1 16 1,48 6x8 PE 6x8 PE K 70 3/8”

+€ 20,20 -

+€ 20,20 -

+€ 20,20 -

+€ 20,20 -

+€ 20,20 -

+€ 20,20 -

+€ 20,20 -

+€ 20,20 -

+€ 20,20 -

+€ 20,20 -

+€ 20,20 -

+€ 20,20 -

+€ 20,20 -

+€ 20,20 -

+€ 20,20 -

+€ 24,00 -

+€ 24,00 -

uscita
allarme

extra costo
tubo

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

Tubi
|asp. man.

bar l/h cc/s
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90 91

Prezzo Serie V | AUTOSPURGO

Pompe Digitali Pompe Analogiche

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

extra costo
tubo

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

VMSA MF

18 2 0,19 4x8 4x8 KA 80 3/8”

15 1 0,28 4x6 4x6 KA 80 3/8”

15 3 0,1 4x6 4x6 KA 60 3/8”

10 0,5 0,32 4x6 4x6 KA 70 3/8”

10 2 0,65 4x6 4x6 KA 80 3/8”

10 3,4 0,19 4x6 4x6 KA 60 3/8”

10 7 0,05 4x6 4x6 KA 60 3/8”

7 4 0,37 4x6 4x6 KA 60 3/8”

5 7,5 0,7 4x6 4x6 KA 70 3/8”

5 9 0,84 4x6 4x6 KA 80 3/8”

4 5,5 0,51 4x6 4x6 KA 60 3/8”

3 7 0,65 4x6 4x6 KA 60 3/8”

2 12 1,11 6x8 PE 6x8 PE KA 80 3/8”

1 13 1,25 6x8 PE 6x8 PE KA 70 3/8”

€ 480,00 € 480,00

€ 393,00 € 393,00

€ 480,00 € 480,00

€ 393,00 € 393,00

€ 393,00 € 393,00

€ 436,00 € 436,00

€ 480,00 € 480,00

€ 393,00 € 393,00

€ 436,00 € 436,00

€ 480,00 € 480,00

€ 393,00 € 393,00

€ 393,00 € 393,00

€ 480,00 € 480,00

€ 436,00 € 436,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 24,00 +€ 38,00

+€ 24,00 +€ 38,00

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

extra costo
tubo

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

VMSA PO

€ 596,00 € 596,00

€ 510,00 € 510,00

€ 596,00 € 596,00

€ 510,00 € 510,00

€ 510,00 € 510,00

€ 549,00 € 549,00

€ 596,00 € 596,00

€ 510,00 € 510,00

€ 549,00 € 549,00

€ 596,00 € 596,00

€ 510,00 € 510,00

€ 510,00 € 510,00

€ 596,00 € 596,00

€ 549,00 € 549,00

18 2 0,19 4x8 4x8 KA 80 3/8”

15 1 0,28 4x6 4x6 KA 80 3/8”

15 3 0,1 4x6 4x6 KA 60 3/8”

10 0,5 0,32 4x6 4x6 KA 70 3/8”

10 2 0,65 4x6 4x6 KA 80 3/8”

10 3,4 0,19 4x6 4x6 KA 60 3/8”

10 7 0,05 4x6 4x6 KA 60 3/8”

7 4 0,37 4x6 4x6 KA 60 3/8”

5 7,5 0,7 4x6 4x6 KA 70 3/8”

5 9 0,84 4x6 4x6 KA 80 3/8”

4 5,5 0,51 4x6 4x6 KA 60 3/8”

3 7 0,65 4x6 4x6 KA 60 3/8”

2 12 1,11 6x8 PE 6x8 PE KA 80 3/8”

1 13 1,25 6x8 PE 6x8 PE KA 70 3/8”

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 24,00 +€ 38,00

+€ 24,00 +€ 38,00
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Prezzo Serie V | AUTOSPURGO

Pompe Digitali Pompe Analogiche

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

extra costo
tubo

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

VA CO

€ 332,00 € 332,00

€ 245,00 € 245,00

€ 332,00 € 332,00

€ 245,00 € 245,00

€ 245,00 € 245,00

€ 285,00 € 285,00

€ 332,00 € 332,00

€ 245,00 € 245,00

€ 285,00 € 285,00

€ 332,00 € 332,00

€ 245,00 € 245,00

€ 245,00 € 245,00

€ 332,00 € 332,00

€ 285,00 € 285,00

18 2 0,19 4x8 4x8 KA 80 3/8”

15 1 0,28 4x6 4x6 KA 80 3/8”

15 3 0,1 4x6 4x6 KA 60 3/8”

10 0,5 0,32 4x6 4x6 KA 70 3/8”

10 2 0,65 4x6 4x6 KA 80 3/8”

10 3,4 0,19 4x6 4x6 KA 60 3/8”

10 7 0,05 4x6 4x6 JA 60 3/8”

7 4 0,37 4x6 4x6 KA 60 3/8”

5 7,5 0,7 4x6 4x6 KA 70 3/8”

5 9 0,84 4x6 4x6 KA 80 3/8”

4 5,5 0,51 4x6 4x6 KA 60 3/8”

3 7 0,65 4x6 4x6 KA 60 3/8”

2 12 1,11 6x8 PE 6x8 PE KA 80 3/8”

1 13 1,25 6x8 PE 6x8 PE KA 70 3/8”

+€ 20,20 -

+€ 20,20 -

+€ 20,20 -

+€ 20,20 -

+€ 20,20 -

+€ 20,20 -

+€ 20,20 -

+€ 20,20 -

+€ 20,20 -

+€ 20,20 -

+€ 20,20 -

+€ 20,20 -

+€ 24,00 -

+€ 24,00 -

PVDF
FP | EP | W

PP
FP | EP | W

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

extra costo
tubo

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

VA CL

€ 390,00 € 390,00

€ 304,00 € 304,00

€ 390,00 € 390,00

€ 304,00 € 304,00

€ 304,00 € 304,00

€ 352,00 € 352,00

€ 390,00 € 390,00

€ 304,00 € 304,00

€ 352,00 € 352,00

€ 390,00 € 390,00

€ 304,00 € 304,00

€ 304,00 € 304,00

€ 390,00 € 390,00

€ 352,00 € 352,00

18 2 0,19 4x8 4x8 KA 80 3/8”

15 1 0,28 4x6 4x6 KA 80 3/8”

15 3 0,1 4x6 4x6 KA 60 3/8”

10 0,5 0,32 4x6 4x6 KA 70 3/8”

10 2 0,65 4x6 4x6 KA 80 3/8”

10 3,4 0,19 4x6 4x6 KA 60 3/8”

10 7 0,05 4x6 4x6 JA 60 3/8”

7 4 0,37 4x6 4x6 KA 60 3/8”

5 7,5 0,7 4x6 4x6 KA 70 3/8”

5 9 0,84 4x6 4x6 KA 80 3/8”

4 5,5 0,51 4x6 4x6 KA 60 3/8”

3 7 0,65 4x6 4x6 KA 60 3/8”

2 12 1,11 6x8 PE 6x8 PE KA 80 3/8”

1 13 1,25 6x8 PE 6x8 PE KA 70 3/8”

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 20,20 +€ 38,00

+€ 24,00 +€ 38,00

+€ 24,00 +€ 38,00
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Prezzo Serie W | STANDARD

Pompe Digitali

PVDF
FP | EP | W

uscita
allarme

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

Tubi
|asp. man.

bar l/h cc/s

WD PHRH

7 6 0,55 4x6 4x6 K 60 3/8”

5 1 0,09 4x6 4x6 J 60 3/8”

3 10 0,93 4x6 4x6 K 60 3/8”

€ 944,00

€ 944,00

€ 944,00

-

-

-

PVDF
FP | EP | W

uscita
allarme

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

Tubi
|asp. man.

bar l/h cc/s

WD PHCL

7 6 0,55 4x6 4x6 K 60 3/8”

5 1 0,09 4x6 4x6 J 60 3/8”

3 10 0,93 4x6 4x6 K 60 3/8”

€ 944,00

€ 944,00

€ 944,00

*

*

*

PVDF
FP | EP | W

uscita
allarme

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

Tubi
|asp. man.

bar l/h cc/s

WD PHCF

7 6 0,55 4x6 4x6 K 60 3/8”

5 1 0,09 4x6 4x6 J 60 3/8”

3 10 0,93 4x6 4x6 K 60 3/8”

€ 1051,00

€ 1051,00

€ 1051,00

-

-

-

PVDF
FP | EP | W

uscita
allarme

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

Tubi
|asp. man.

bar l/h cc/s

WD PHCA

7 6 0,55 4x6 4x6 K 60 3/8”

5 1 0,09 4x6 4x6 J 60 3/8”

3 10 0,93 4x6 4x6 K 60 3/8”

€ 1051,00

€ 1051,00

€ 1051,00

-

-

-
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Prezzo Serie W | STANDARD

Pompe Digitali

PVDF
FP | EP | W

uscita
allarme

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

Tubi
|asp. man.

bar l/h cc/s

WD PHOS

7 6 0,55 4x6 4x6 K 60 3/8”

5 1 0,09 4x6 4x6 J 60 3/8”

3 10 0,93 4x6 4x6 K 60 3/8”

€ 1000,00

€ 1000,00

€ 1000,00

-

-

-

PVDF
FP | EP | W

uscita
allarme

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

Tubi
|asp. man.

bar l/h cc/s

WD PHRHS

7 6 0,55 4x6 4x6 K 60 3/8”

5 1 0,09 4x6 4x6 J 60 3/8”

3 10 0,93 4x6 4x6 K 60 3/8”

€ 850,00

€ 850,00

€ 850,00

-

-

-

PVDF
FP | EP | W

uscita
allarme

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

Tubi
|asp. man.

bar l/h cc/s

WD PHCLS

7 6 0,55 4x6 4x6 K 60 3/8”

5 1 0,09 4x6 4x6 J 60 3/8”

3 10 0,93 4x6 4x6 K 60 3/8”

€ 850,00

€ 850,00

€ 850,00

*

*

*

PVDF
FP | EP | W

uscita
allarme

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

Tubi
|asp. man.

bar l/h cc/s

WH PHRH

7 6 0,55 4x6 4x6 K 60 3/8”

5 1 0,09 4x6 4x6 J 60 3/8”

3 10 0,93 4x6 4x6 K 60 3/8”

€ 944,00

€ 944,00

€ 944,00

-

-

-
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Prezzo Serie W | AUTOSPURGO

WDA PHRH

3 7 0,65 4x6 4x6 KA 60 3/8” € 944,00 -

PVDF
FP | EP | W

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

WDA PHCL

3 7 0,65 4x6 4x6 KA 60 3/8” € 944,00 *

PVDF
FP | EP | W

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

WDA PHCF

3 7 0,65 4x6 4x6 KA 60 3/8” € 1051,00 -

PVDF
FP | EP | W

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

WDA PHCA

3 7 0,65 4x6 4x6 KA 60 3/8” € 1051,00 -

PVDF
FP | EP | W

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

Pompe Digitali
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Prezzo Serie W | AUTOSPURGO

WDA PHOS

3 7 0,65 4x6 4x6 KA 60 3/8” € 1000,00 -

PVDF
FP | EP | W

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

WDA PHRHS

3 7 0,65 4x6 4x6 KA 60 3/8” € 850,00 -

PVDF
FP | EP | W

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

WDA PHCLS

3 7 0,65 4x6 4x6 KA 60 3/8” € 850,00 *

PVDF
FP | EP | W

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

WHA PHRH

3 7 0,65 4x6 4x6 KA 60 3/8” € 944,00 -

PVDF
FP | EP | W

Tubi
|asp. man.

uscita
allarme

Corpo pompa
| |modello Ø mag. attacco

bar l/h cc/s

Pompe Digitali
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Pompe Analogiche

Prezzo Serie R | ARIA COMPRESSA

PP
FP | EP | NBR

Tubi
|aspirazione mandata

uscita
allarmebar l/h cc/s

6 1 0,14 4x6 6x8

6 3 0,42 4x6 6x8

6 6 0,83 4x6 6x8

6 12 1,66 4x6 6x8

€ 135,00

€ 135,00

€ 135,00

€ 135,00

-

-

-

-

R AC

PP
FP | EP | NBR

Tubi
|aspirazione mandata

uscita
allarmebar l/h cc/s

6 1 0,14 4x6 6x8

6 3 0,42 4x6 6x8

6 6 0,83 4x6 6x8

6 12 1,66 4x6 6x8

€ 193,00

€ 193,00

€ 193,00

€ 193,00

-

-

-

-

R ACV

PP
FP | EP | NBR

Tubi
|aspirazione mandata

uscita
allarmebar l/h cc/s

6 1 0,14 4x6 6x8

6 3 0,42 4x6 6x8

6 6 0,83 4x6 6x8

6 12 1,66 4x6 6x8

€ 157,00

€ 157,00

€ 157,00

€ 157,00

-

-

-

-

R ACP



P
O

M
P

E
 D

O
SA

TR
IC

I 
E

LE
TT

R
O

M
A

G
N

E
TI

C
H

E
0

3

P
O

M
P

E
 D

O
SA

TR
IC

I 
E

LE
TT

R
O

M
A

G
N

E
TI

C
H

E
0

3 

102 103

Prezzo Ricambi Pompe Dosatrici

Codice Materiali/Descrizione Prezzo

CORPI POMPA STANDARD 1di2

02015551 NP (PMMA+FP+PTFE)

02015561 SP (PMMA+FP+PTFE)

02015571 TP (PMMA+FP+PTFE)

02001021 BP (PMMA+FP+PTFE)

02001681 DP (PMMA+FP+PTFE)

02002081 EP (PMMA+FP+PTFE)

02001061 FP (PMMA+FP+PTFE)

02012341 L - 4x8 (PVDF+FP+CE) for pump mod. CMS renforced

02012491 L - 4x8 (PVDF+EP+CE) for pump mod. CMS renforced

02012941 L - 4x6 (PVDF+FP+CE) for pump mod. CMS renforced

02017531 L - 4x6 (PVDF+EP+CE) for pump mod. CMS renforced

02011911 M - 4x8 (PVDF+FP+CE) for pump mod. CMS renforced

02011941 M - 4x8 (PVDF+EP+CE) for pump mod. CMS renforced

02012261 M - 4x6 (PVDF+FP+CE) for pump mod. CMS renforced

02015601 M - 4x6 (PVDF+EP+CE) for pump mod. CMS renforced

02006951 D - 6x8 (PP+FP+CE) for pump mod. CMS - G

02005291 D - 6x8 (PP+EP+CE) for pump mod. CMS / G

02008231 D - 6x8 (PMMA+EP+CE) for pump mod. CMS / G

02007541 D - 6x8 (PMMA+FP+CE) for pump mod. CMS / G

02005161 E - 8x12 (PP+EP+CE) for pump mod. CMS / G

02006061 E - 8x12 (PP+FP+CE) for pump mod. CMS / G

02008241 E - 8x12 (PMMA+EP+CE) for pump mod. CMS / G

02008251 E - 8x12 (PMMA+FP+CE) for pump mod. CMS / G

02007141 F - 8x12 (PP+FP+CE) for pump mod. CMS / G

02005131 F - 8x12 (PP+EP+CE) for pump mod. CMS / G

02008261 F - 8x12 (PMMA+FP+CE) for pump mod. CMS / G

02008271 F - 8x12 (PMMA+FP+CE) for pump mod. CMS / G

02012711 J - 4X6 (PVDF+WAX+CE) pump V

02018481 J - 4X6 (PP+EP+CE) pump V

02011351 J - 4X6 (PVDF+FP+CE) pump V

02012431 J - 4X6 (PVDF+EP+CE) pump V

02024071 J - 4X6 (PP+FP+CE) pump V

02023561 J - 4X6 (PP+WAX+CE) pump V

02009851 J - 4x8 (20-01) (PVDF+FP+CE) pump V

02009861 J - 4x8 (20-01)(PVDF+EP+CE) pump V

02012881 J - 4X8 (PVDF+WAX+CE) pump V

02019151 J - 4X8 (PP+EP+CE) pump V

02009871 K - 4x6 (PVDF+FP+CE) pump V

02009881 K - 4x6 (PVDF+EP+CE) pump V

02010121 K - 4x6 (PVDF+WAX+CE) pump V

02015341 K - 4x6 (PP+EP+CE) pump V

02018391 K - 4x6 (PP+FP+CE) pump V

02019821 K - 4x6 (PP+WAX+CE) pump V

02009891 K - 4x8 (PVDF+FP+CE) pump V

02009901 K - 4x8 (PVDF+EP+CE) pump V

02015061 K - 4x8 (PVDF+WAX+CE) pump V

02019161 K - 4x8 (PP+EP+CE) pump V

02011461 K - 6x8 (PVDF+FP+CE) pump V

02012801 K - 6x8 (PVDF+EP+CE) pump V

02015011 K - 6x8 (PVDF+WAX+CE) pump V

02015761 K - 6x8 (PP+EP+CE) pump V

02006331 G- 6x8 (PP+FP+CE) pump H

02004651 G- 6x8 (PP+EP+CE) pump H

02007181 G- 6x8 (PMMA+ FP+CE) pump H

02007751 G- 6x8 (PMMA+ EP+CE) pump H

02014351 I– 4X6 (PVDF+ FP+CE) pump K

€ 373,00

€ 373,00

€ 373,00

€ 373,00

€ 373,00

€ 373,00

€ 373,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 97,00

€ 97,00

€ 211,00

€ 211,00

€ 136,00

€ 136,00

€ 283,00

€ 283,00

€ 170,00

€ 170,00

€ 324,00

€ 324,00

€ 46,60

€ 46,60

€ 46,60

€ 46,60

€ 46,60

€ 46,60

€ 46,60

€ 46,60

€ 46,60

€ 46,60

€ 43,70

€ 43,70

€ 43,70

€ 43,70

€ 43,70

€ 43,70

€ 46,60

€ 46,60

€ 46,60

€ 46,60

€ 46,60

€ 46,60

€ 46,60

€ 46,60

€ 136,00

€ 136,00

€ 172,00

€ 172,00

€ 67,00

NP (PMMA+FP+PTFE)

SP (PMMA+FP+PTFE)

TP (PMMA+FP+PTFE)

BP (PMMA+FP+PTFE)

DP (PMMA+FP+PTFE)

EP (PMMA+FP+PTFE)

FP (PMMA+FP+PTFE)

L - 4x8 (PVDF+FP+CE) pompa CMS con rinforzo

L - 4x8 (PVDF+EP+CE) pompa CMS con rinforzo

L - 4x6 (PVDF+FP+CE) pompa CMS con rinforzo

L - 4x6 (PVDF+EP+CE) pompa CMS con rinforzo

M - 4x8 (PVDF+FP+CE) pompa CMS con rinforzo

M - 4x8 (PVDF+EP+CE) pompa CMS con rinforzo

M - 4x6 (PVDF+FP+CE) pompa CMS con rinforzo

M - 4x6 (PVDF+EP+CE) pompa CMS con rinforzo

D - 6x8 (PP+FP+CE) pompa CMS - G

D - 6x8 (PP+EP+CE) pompa CMS / G

D - 6x8 (PMMA+EP+CE) pompa CMS / G

D - 6x8 (PMMA+FP+CE) pompa CMS / G

E - 8x12 (PP+EP+CE) pompa CMS / G

E - 8x12 (PP+FP+CE) pompa CMS / G

E - 8x12 (PMMA+EP+CE) pompa CMS / G

E - 8x12 (PMMA+FP+CE) pompa CMS / G

F - 8x12 (PP+FP+CE) pompa CMS / G

F - 8x12 (PP+EP+CE) pompa CMS / G

F - 8x12 (PMMA+EP+CE) pompa CMS / G

F - 8x12 (PMMA+FP+CE) pompa CMS / G

J - 4X6 (PVDF+WAX+CE) pompa V

J - 4X6 (PP+EP+CE) pompa V

J - 4X6 (PVDF+FP+CE) pompa V

J - 4X6 (PVDF+EP+CE) pompa V

J - 4X6 (PP+FP+CE) pompa V

J - 4X6 (PP+WAX+CE) pompa V

J - 4x8 (20-01) (PVDF+FP+CE) pompa V

J - 4x8 (20-01)(PVDF+EP+CE) pompa V

J - 4X8 (PVDF+WAX+CE) pompa V

J - 4X8 (PP+EP+CE) pompa V

K - 4x6 (PVDF+FP+CE) pompa V

K - 4x6 (PVDF+EP+CE) pompa V

K - 4x6 (PVDF+WAX+CE) pompa V

K - 4x6 (PP+EP+CE) pompa V

K - 4x6 (PP+FP+CE) pompa V

K - 4x6 (PP+WAX+CE) pompa V

K - 4x8 (PVDF+FP+CE) pompa V

K - 4x8 (PVDF+EP+CE) pompa V

K - 4x8 (PVDF+WAX+CE) pompa V

K - 4x8 (PP+EP+CE) pompa V

K - 6x8 (PVDF+FP+CE) pompa V

K - 6x8 (PVDF+EP+CE) pompa V

K - 6x8 (PVDF+WAX+CE) pompa V

K - 6x8 (PP+EP+CE) pompa V

G - 6x8 (PP+FP+CE) pompa H

G - 6x8 (PP+EP+CE) pompa H

G - 6x8 (PMMA+ FP+CE) pompa H

G - 6x8 (PMMA+ EP+CE) pompa H

I – 4X6 (PVDF+ FP+CE) pompa K



P
O

M
P

E
 D

O
SA

TR
IC

I 
E

LE
TT

R
O

M
A

G
N

E
TI

C
H

E
0

3

P
O

M
P

E
 D

O
SA

TR
IC

I 
E

LE
TT

R
O

M
A

G
N

E
TI

C
H

E
0

3 

102 103

Prezzo Ricambi Pompe Dosatrici

Codice Materiali/Descrizione Prezzo

CORPI POMPA STANDARD 2di2

02014361 I– 4X6 (PVDF+ EP+CE) pump K

02011231 I– 4X6 (PVDF+ EP+CE) renforced for pump mod. K

02011241 I– 4X6 (PVDF+ FP+CE) renforced for pump mod. K

02016541 I – 4X6 (PVDF+WAX+CE) pump K

02015271 I – 4X6 (PVDF+WAX+CE) renforced for pump mod. K

02020061 I – 4X6 (PP+EP+CE) pump K

02015591 I – 4X6 (PP+EP+CE) renforced for pump mod. K

02011251 L – 4X6 (PVDF+ EP+CE) pump K

02011261 L – 4X6 (PVDF+ FP+CE) pump K

02013181 L – 4X6 (PVDF+ FP+CE) for pump mod. K renforced

02013191 L – 4X6 (PVDF+ EP+CE) for pump mod. K renforced

02013361 L – 4X6 (PVDF+WAX+CE) pump K

02011401 L – 4X6 (PVDF+WAX+CE) for pump mod. K renforced

02015621 L – 4X6 (PP+EP+CE) pump K

02023291 L – 4X6 (PP+FP+CE) pump K

02019511 L – 4X6 (PP+WAX+CE) pump K

02023941 L – 4X6 (PP+FP+CE) renforced for pump K

02015631 L – 4X6 (PP+EP+CE) for pump mod. K renforced

02011271 M – 6X8 (PVDF+ EP+CE) pump K

02011281 M – 6X8 (PVDF+ FP+CE) pump K

02015241 M – 6X8 (PVDF+WAX+CE) pump K

02019071 M – 6X8 (PP+EP+CE) pump K

02015901 M – 6X8 (PP+FP+CE) pump K

02016341 N - 6x8 (PVDF+FP+CE) pump AMS/T

02014921 N - 6x8 (PVDF+WAX+CE) pump AMS/T

02016351 N - 6x8 (PVDF+EP+CE) pump AMS/T

02018201 N - 6x8 (PP+EP+CE) pump AMS/T

02019631 N - 6x8 (PP+FP+CE) pump AMS/T

02012971 N - 8x10 (injection) - 8x12 (suction) (PVDF+FP+CE) pump AMS AC /T AC 1050 renforced

02012981 N - 8x10 (injection) - 8x12 (suction) (PVDF+EP+CE) pump AMS AC /T AC 1050 renforced

02016361 S - 8x10 (injection) - 8x12 (suction) (PVDF+FP+CE) p. AMS/T

02016371 S - 8x10 (injection) - 8x12 (suction) (PVDF+EP+CE) p. AMS/T

02018451 S - 8x12 (injection/suction) (PP+EP+CE) pump AMS/T

02016381 T - 13x16 (injection) - 12x18 (suction) (PVDF+FP+CE) pump AMS/T

02016391 T - 13x16 (injection) - 12x18 (suction) (PVDF+EP+CE) pump AMS/T

02016681 T - 8x10 (injection) - 8x12 (suction) (PVDF+FP+CE) pump AMS/T

02016721 T - 8x10 (injection) - 8x12 (suction) (PVDF+EP+CE) pump AMS/T

02012951 T - 12x18 (injection/suction) (PVDF+FP+CE) pump AMS/T

02012961 T - 12x18 (injection/(suction) (PVDF+EP+CE) pump AMS/T

02018381 T - 8X12 (injection/suction) (PP+EP+CE) pump AMS/T

02016401 L - 4x6 (PVDF+FP+CE) renforced for AMS/T pump

02016411 L - 4x6 (PVDF+EP+CE) renforced for AMS/T pump

02017831 L - 4x6 (PVDF+WAX+CE) renforced for AMS/T pump

02019181 L - 4x6 (PP+EP+CE) renforced for AMS/T pump

02020741 L - 4x6 (PP+FP+CE) renforced for AMS/T pump

02016421 M - 4x6 (PVDF+FP+CE) renforced for AMS/T pump

02016431 M - 4x6 (PVDF+EP+CE) renforced for AMS/T pump

02020591 M - 4x6 (PVDF+WAX+CE) renforced for AMS/T pump

02019191 M - 4x6 (PP+EP+CE) renforced for AMS/T pump

02016441 M - 6x8 (PVDF+FP+CE) renforced for AMS/T pump

02016451 M - 6x8 (PVDF+EP+CE) renforced for AMS/T pump

02020601 M - 6x8 (PVDF+WAX+CE) renforced for AMS/T pump

02015781 M - 6x8 (PP+EP+CE) renforced for AMS/T pump

02011351 J – 4x6 (PVDF+FP+CE)

02012431 J – 4x6 (PVDF+EP+CE)

€ 67,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 67,00

€ 80,00

€ 67,00

€ 80,00

€ 67,00

€ 67,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 67,00

€ 80,00

€ 67,00

€ 67,00

€ 67,00

€ 67,00

€ 80,00

€ 67,00

€ 67,00

€ 67,00

€ 67,00

€ 67,00

€ 107,00

€ 107,00

€ 107,00

€ 107,00

€ 107,00

€ 152,00

€ 152,00

€ 214,00

€ 214,00

€ 214,00

€ 214,00

€ 214,00

€ 214,00

€ 214,00

€ 214,00

€ 214,00

€ 214,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 46,60

€ 46,60

I – 4X6 (PVDF+ EP+CE) pompa K

I – 4X6 (PVDF+ EP+CE) con rinforzo pompa K

I – 4X6 (PVDF+ FP+CE) con rinforzo pompa K

I – 4X6 (PVDF+WAX+CE) pompa K

I – 4X6 (PVDF+WAX+CE) con rinforzo pompa K

I – 4X6 (PP+EP+CE) pompa K

I – 4X6 (PP+EP+CE) con rinforzo pompa K

L – 4X6 (PVDF+ EP+CE) pompa K

L – 4X6 (PVDF+ FP+CE) pompa K

L – 4X6 (PVDF+ FP+CE) pompa K con rinforzo

L – 4X6 (PVDF+ EP+CE) pompa K con rinforzo

L – 4X6 (PVDF+WAX+CE) pompa K

L – 4X6 (PVDF+WAX+CE) pompa K con rinforzo

L – 4X6 (PP+EP+CE) pompa K

L – 4X6 (PP+FP+CE) pompa K

L – 4X6 (PP+WAX+CE) pompa K

L – 4X6 (PP+FP+CE) pompa K con rinforzo

L – 4X6 (PP+EP+CE) pompa K con rinforzo

M – 6X8 (PVDF+ EP+CE) pompa K

M – 6X8 (PVDF+ FP+CE) pompa K

M – 6X8 (PVDF+WAX+CE) pompa K

M – 6X8 (PP+EP+CE) pompa K

M – 6X8 (PP+FP+CE) pompa K

N - 6x8 (PVDF+FP+CE) pompa AMS/T

N - 6x8 (PVDF+WAX+CE) pompa AMS/T

N - 6x8 (PVDF+EP+CE) pompa AMS/T

N - 6x8 (PP+EP+CE) pompa AMS/T

N - 6x8 (PP+FP+CE) pompa AMS/T

N - 8x10 (iniezione) - 8x12 (aspirazione) (PVDF+FP+CE) pompa AMS AC /T AC 1050 con rinforzo

N - 8x10 (iniez.) - 8x12 (aspiraz.) (PVDF+EP+CE) pompa AMS AC /T AC 1050 con rinforzo

S - 8x10 (iniez.) - 8x12 (aspiraz.) (PVDF+FP+CE) p. AMS/T

S - 8x10 (iniez.) - 8x12 (aspiraz.) (PVDF+EP+CE) p. AMS/T

S - 8x12 (iniez./aspiraz.) (PP+EP+CE) pompa AMS/T

T - 13x16 (iniez.) - 12x18 (aspiraz.) (PVDF+FP+CE) p. AMS/T

T - 13x16 (iniez.) - 12x18 (aspiraz.) (PVDF+EP+CE) p. AMS/T

T - 8x10 (iniez.) - 8x12 (aspiraz.) (PVDF+FP+CE) p. AMS/T

T - 8x10 (iniez.) - 8x12 (aspiraz.) (PVDF+EP+CE) p. AMS/T

T - 12x18 (iniez./aspiraz.) (PVDF+FP+CE) pompa AMS/T

T - 12x18 (iniez./aspiraz.) (PVDF+EP+CE) pompa AMS/T

T - 8X12 (iniez./aspiraz.) (PP+EP+CE) pompa AMS/T

L - 4x6 (PVDF+FP+CE) con rinforzo pompa AMS/T

L - 4x6 (PVDF+EP+CE) con rinforzo pompa AMS/T

L - 4x6 (PVDF+WAX+CE) con rinforzo pompa AMS/T

L - 4x6 (PP+EP+CE) con rinforzo pompa AMS/T

L - 4x6 (PP+FP+CE) con rinforzo pompa AMS/T

M - 4x6 (PVDF+FP+CE) con rinforzo pompa AMS/T

M - 4x6 (PVDF+EP+CE) con rinforzo pompa AMS/T

M - 4x6 (PVDF+WAX+CE) con rinforzo pompa AMS/T

M - 4x6 (PP+EP+CE) con rinforzo pompa AMS/T

M - 6x8 (PVDF+FP+CE) con rinforzo pompa AMS/T

M - 6x8 (PVDF+EP+CE) con rinforzo pompa AMS/T

M - 6x8 (PVDF+WAX+CE) con rinforzo pompa AMS/T

M - 6x8 (PP+EP+CE) con rinforzo pompa AMS/T

J – 4x6 (PVDF+FP+CE)

J – 4x6 (PVDF+EP+CE)
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Prezzo Ricambi Pompe Dosatrici

Codice Materiali/Descrizione Prezzo

CORPI POMPA AUTOSPURGO 1di2

02005871 AA - 4X8 (PMMA+EP+CE) pump H / K

02008391 AA- 4X8 (PMMA+FP+CE) pump H / K

02003351 BA- 4X6 (PMMA+EP+CE) pump CMS

02003361 BA- 4X6 (PMMA+FP+CE) pump CMS

02006881 BA- 4X6 (PMMA+EP+CE) pump G (80)

02007841 BA- 4X6 (PMMA+FP+CE) pump G (80)

02007941 BA- 4X6 (PMMA+EP+CE) pump H - K

02003101 CA- 4X8 (PMMA+FP+CE) pump CMS

02008801 CA- 4X6 (PMMA+FP+CE) F pump

02008401 CA- 4X6 (PMMA+FP+CE) pump G (110)

02003441 DA - 6X8 (PMMA+EP+CE) pump CMS - G

02007101 DA- 6X8 (PMMA+FP+CE) pump CMS - G

02007621 EA- 8X12 (PMMA+FP+CE) pump CMS - G

02008831 EA- 8X12 (PMMA+EP+CE) pump CMS - G

02007871 FA - 8X12 (PMMA+FP+CE) pump CMS - G

02008841 FA- 8X12 (PMMA+EP+CE) pump CMS - G

02010151 KA - 4x6 (PVDF+FP+CE) pump V

02010711 KA - 4x6 (PVDF+EP+CE) pump V

02012551 KA - 4x6 (PVDF+WAX+CE) pump V

02015811 KA - 4x6 (PP+EP+CE) pump V

02011671 KA - 4x8 (PVDF+FP+CE) pump V

02011981 KA - 4x8 (PVDF+EP+CE) pump V

02012871 KA - 4x8 (PVDF+WAX+CE) pump V

02019241 KA - 4x8 (PP+EP+CE) pump V

02012651 KA - 6x8 (PVDF+FP+CE) pump V

02000151 KA - 6x8 (PVDF+EP+CE) pump V

02017021 KA - 6x8 (PVDF+WAX+CE) pump V

02019251 KA - 6x8 (PP+EP+CE) pump V

02011291 LA – 4X6 (PVDF+ EP+CE) pump K

02011301 LA – 4X6 (PVDF+ FP+CE) pump K

02011441 LA - 4x6 (PVDF+WAX+CE) pump K

02019261 LA - 4x6 (PP+EP+CE) pump K

02013201 LA – 4X6 (PVDF+ FP+CE) renforced for pump mod. K

02013211 LA – 4X6 (PVDF+ EP+CE) renforced for pump mod. K

02011991 LA - 4x6 (PVDF+WAX+CE) renforced for pump mod. K

02015971 LA - 4x6 (PP+EP+CE) renforced for pump mod. K

02011311 MA – 6X8 (PVDF+ EP+CE) pump K

02011321 MA – 6X8 (PVDF+ FP+CE) pump K

02011621 IA - 4x6 (PVDF+FP+CE) renforced for pump mod. K

02011631 IA - 4x6 (PVDF+EP+CE) renforced for pump mod. K

02016251 IA - 4x6 (PVDF+WAX+CE) pump K

02017011 IA - 4x6 (PVDF+FP+CE) pump K

02012621 IA - 4x6 (PVDF+EP+CE) pump K

02015261 IA - 4x6 (PVDF+WAX+CE) renforced for pump mod. K

02020521 IA - 4x6 (PP+EP+CE) pump K

02019281 IA - 4x6 (PP+EP+CE) renforced for pump mod. K

02011961 JA - 4x8 (PVDF+FP+CE) pump V

02011971 JA - 4x8 (PVDF+EP+CE) pump V

02020501 JA - 4x8 (PVDF+WAX+CE) pump V

02016461 LA - 4x6 (PVDF+FP+CE) renforced for AMS/T pump

02016471 LA - 4x6 (PVDF+EP+CE) renforced for AMS/T pump

02020571 LA - 4x6 (PVDF+WAX+CE) renforced for AMS/T pump

02019291 LA - 4x6 (PP+EP+CE) renforced for AMS/T pump

02016481 MA - 4x6 (PVDF+FP+CE) renforced for AMS/T pump

02016491 MA - 4x6 (PVDF+EP+CE) renforced for AMS/T pump

02020621 MA - 4x6 (PVDF+WAX+CE) renforced for AMS/T pump

€ 139,00

€ 139,00

€ 139,00

€ 139,00

€ 139,00

€ 139,00

€ 139,00

€ 143,00

€ 143,00

€ 143,00

€ 211,00

€ 211,00

€ 283,00

€ 283,00

€ 324,00

€ 324,00

€ 43,70

€ 43,70

€ 43,70

€ 43,70

€ 46,60

€ 46,60

€ 43,70

€ 46,60

€ 46,60

€ 46,60

€ 46,60

€ 46,60

€ 67,00

€ 67,00

€ 67,00

€ 67,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 67,00

€ 67,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 67,00

€ 67,00

€ 67,00

€ 80,00

€ 67,00

€ 80,00

€ 46,60

€ 46,60

€ 46,60

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

AA - 4X8 (PMMA+EP+CE) pompa H / K

AA- 4X8 (PMMA+FP+CE) pompa H / K

BA- 4X6 (PMMA+EP+CE) pompa CMS

BA- 4X6 (PMMA+FP+CE) pompa CMS

BA- 4X6 (PMMA+EP+CE) pompa G (80)

BA- 4X6 (PMMA+FP+CE) pompa G (80)

BA- 4X6 (PMMA+EP+CE) pompa H - K

CA- 4X8 (PMMA+FP+CE) pompa CMS

CA- 4X6 (PMMA+FP+CE) pompa F

CA- 4X6 (PMMA+FP+CE) pompa G (110)

DA - 6X8 (PMMA+EP+CE) pompa CMS - G

DA- 6X8 (PMMA+FP+CE) pompa CMS - G

EA- 8X12 (PMMA+FP+CE) pompa CMS - G

EA- 8X12 (PMMA+EP+CE) pompa CMS - G

FA - 8X12 (PMMA+FP+CE) pompa CMS - G

FA- 8X12 (PMMA+EP+CE) pompa CMS - G

KA - 4x6 (PVDF+FP+CE) pompa V

KA - 4x6 (PVDF+EP+CE) pompa V

KA - 4x6 (PVDF+WAX+CE) pompa V

KA - 4x6 (PP+EP+CE) pompa V

KA - 4x8 (PVDF+FP+CE) pompa V

KA - 4x8 (PVDF+EP+CE) pompa V

KA - 4x8 (PVDF+WAX+CE) pompa V

KA - 4x8 (PP+EP+CE) pompa V

KA - 6x8 (PVDF+FP+CE) pompa V

KA - 6x8 (PVDF+EP+CE) pompa V

KA - 6x8 (PVDF+WAX+CE) pompa V

KA - 6x8 (PP+EP+CE) pompa V

LA – 4X6 (PVDF+ EP+CE) pompa K

LA – 4X6 (PVDF+ FP+CE) pompa K

LA - 4x6 (PVDF+WAX+CE) pompa K

LA - 4x6 (PP+EP+CE) pompa K

LA – 4X6 (PVDF+ FP+CE) con rinforzo pompa K

LA – 4X6 (PVDF+ EP+CE) con rinforzo pompa K

LA - 4x6 (PVDF+WAX+CE) con rinforzo pompa K

LA - 4x6 (PP+EP+CE) con rinforzo pompa K

MA – 6X8 (PVDF+ EP+CE) pompa K

MA – 6X8 (PVDF+ FP+CE) pompa K

IA - 4x6 (PVDF+FP+CE) con rinforzo pompa K

IA - 4x6 (PVDF+EP+CE) con rinforzo pompa K

IA - 4x6 (PVDF+WAX+CE) pompa K

IA - 4x6 (PVDF+FP+CE) pompa K

IA - 4x6 (PVDF+EP+CE) pompa K

IA - 4x6 (PVDF+WAX+CE) con rinforzo pompa K

IA - 4x6 (PP+EP+CE) pompa K

IA - 4x6 (PP+EP+CE) con rinforzo pompa K

JA - 4x8 (PVDF+FP+CE) pompa V

JA - 4x8 (PVDF+EP+CE) pompa V

JA - 4x8 (PVDF+WAX+CE) pompa V

LA - 4x6 (PVDF+FP+CE) con rinforzo pompa AMS/T

LA - 4x6 (PVDF+EP+CE) con rinforzo pompa AMS/T

LA - 4x6 (PVDF+WAX+CE) con rinforzo pompa AMS/T

LA - 4x6 (PP+EP+CE) con rinforzo pompa AMS/T

MA - 4x6 (PVDF+FP+CE) con rinforzo pompa AMS/T

MA - 4x6 (PVDF+EP+CE) con rinforzo pompa AMS/T

MA - 4x6 (PVDF+WAX+CE) con rinforzo pompa AMS/T
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Prezzo Ricambi Pompe Dosatrici

Codice Materiali/Descrizione Prezzo

CORPI POMPA AUTOSPURGO 2di2

02019301 MA - 4x6 (PP+EP+CE) renforced for AMS/T pump

02016501 MA - 6x8 (PVDF+FP+CE) renforced for AMS/T pump

02016511 MA - 6x8 (PVDF+EP+CE) renforced for AMS/T pump

02020611 MA - 6x8 (PVDF+WAX+CE) renforced for AMS/T pump

02019311 MA - 6x8 (PP+EP+CE) renforced for AMS/T pump

02020581 MA - 6x8 (PVDF+WAX+CE) pump K

02019271 MA - 6x8 (PP+EP+CE) pump K

02016521 NA - 6x8 (PVDF+FP+CE) pump AMS/T

02016531 NA - 6x8 (PVDF+EP+CE) pump AMS/T

02020631 NA - 6x8 (PVDF+WAX+CE) pump AMS/T

02019321 NA - 6x8 (PP+EP+CE) pump AMS/T

02015301 SA 8X10 (injection) - 8X12 (suction) (PVDF+FP+CE)

02015311 SA 8X10 (injection) - 8X12 (suction) (PVDF+EP+CE)

02019331 SA 8X12 (PP+EP+CE) pump AMS/T

02017961 TA 8X10 (injection) - 8X12 (suction) (PVDF+FP+CE)

02017971 TA 8X10 (injection) - 8X12 (suction) (PVDF+EP+CE)

02019341 TA 8X12 (PP+EP+CE) pump AMS/T

02015671 TA 13X16 (injection) - 12X18 (suction) (PVDF+FP+CE)

02017981 TA 13X16 (injection) - 12X18 (suction) (PVDF+EP+CE)

02017991 TA 12X18 (PVDF+FP+CE) pump AMS/T

02018001 TA 12X18 (PVDF+EP+CE) pump AMS/T

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 67,00

€ 67,00

€ 107,00

€ 107,00

€ 107,00

€ 107,00

€ 214,00

€ 214,00

€ 214,00

€ 214,00

€ 214,00

€ 214,00

€ 214,00

€ 214,00

€ 214,00

€ 214,00

MA - 4x6 (PP+EP+CE) con rinforzo pompa AMS/T

MA - 6x8 (PVDF+FP+CE) con rinforzo pompa AMS/T

MA - 6x8 (PVDF+EP+CE) con rinforzo pompa AMS/T

MA - 6x8 (PVDF+WAX+CE) con rinforzo pompa AMS/T

MA - 6x8 (PP+EP+CE) con rinforzo pompa AMS/T

MA - 6x8 (PVDF+WAX+CE) pompa K

MA - 6x8 (PP+EP+CE) pompa K

NA - 6x8 (PVDF+FP+CE) pompa AMS/T

NA - 6x8 (PVDF+EP+CE) pompa AMS/T

NA - 6x8 (PVDF+WAX+CE) pompa AMS/T

NA - 6x8 (PP+EP+CE) pompa AMS/T

SA 8X10 (iniezione) - 8X12 (aspirazione) (PVDF+FP+CE)

SA 8X10 (iniezione) - 8X12 (aspirazione) (PVDF+EP+CE)

SA 8X12 (PP+EP+CE) pompa AMS/T

TA 8X10 (iniezione) - 8X12 (aspirazione) (PVDF+FP+CE)

TA 8X10 (iniezione) - 8X12 (aspirazione) (PVDF+EP+CE)

TA 8X12 (PP+EP+CE) pompa AMS/T

TA 13X16 (iniezione) - 12X18 (aspirazione) (PVDF+FP+CE)

TA 13X16 (iniezione) - 12X18 (aspirazione) (PVDF+EP+CE)

TA 12X18 (PVDF+FP+CE) pompa AMS/T

TA 12X18 (PVDF+EP+CE) pompa AMS/T

Codice Materiali/Descrizione Prezzo

CORPI POMPA LIQUIDI POCO VISCOSI (LPV)

02020481 L-LPV 8x12/16x22 (PMMA+FP+SS) for pump mod. AMS/T

02018161 M-LPV 8x12/16x22 (PMMA+FP+SS) for pump mod. AMS/T

02021021 M-LPV 8x12/16x22 (PMMA+EP+SS) for pump mod. AMS/T

02019991 N-LPV 8x12/16x22 (PMMA+FP+SS) for pump mod. AMS/T

02019731 S-LPV 8x12/16x22 (PMMA+FP+SS) for pump mod. AMS/T

02019871 T-LPV 8x12/16x22 (PMMA+FP+SS) for pump mod. AMS/T

02024271 T-LPV 8x12/16x22 (PMMA+EP+SS) for pump mod. AMS/T

02000141 L-LPV 8x12/16x22 (PMMA+FP+SS) for pump mod. K

02014491 L-LPV 8x12/16x22 (PMMA+EP+SS) for pump mod. K

02020041 M-LPV 8x12/16x22 (PMMA+FP+SS) for pump mod. K

€ 140,00

€ 140,00

€ 140,00

€ 217,00

€ 291,00

€ 324,00

€ 324,00

€ 140,00

€ 140,00

€ 140,00

L-LPV 8x12/16x22 (PMMA+FP+SS) per pompa mod. AMS/T

M-LPV 8x12/16x22 (PMMA+FP+SS) per pompa mod. AMS/T

M-LPV 8x12/16x22 (PMMA+EP+SS) per pompa mod. AMS/T

N-LPV 8x12/16x22 (PMMA+FP+SS) per pompa mod. AMS/T

S-LPV 8x12/16x22 (PMMA+FP+SS) per pompa mod. AMS/T

T-LPV 8x12/16x22 (PMMA+FP+SS) per pompa mod. AMS/T

T-LPV 8x12/16x22 (PMMA+EP+SS) per pompa mod. AMS/T

L-LPV 8x12/16x22 (PMMA+FP+SS) per pompa mod. K

L-LPV 8x12/16x22 (PMMA+EP+SS) per pompa mod. K

M-LPV 8x12/16x22 (PMMA+FP+SS) per pompa mod. K

Codice Materiali/Descrizione Prezzo

DIAFRAMMI

01800010 DIAPHRAGM (PTFE) for pump head “PCS” / ”K” (pump F/C/V)

11007331 DIAPHRAGM (PTFE) for pump head “K”

01800300 DIAPHRAGM (PTFE) for pump head“G” (pump H/K)

01800270 DIAPHRAGM (PTFE) for pump head ”A” / “I” / “J” (pump H/G/K/V/F)

01800330 DIAPHRAGM (PTFE) for pump head “B” / “L” (pump CMS/G/H/K/AMS/T)

01800040 DIAPHRAGM (PTFE) for pump head “C” / “M” (pump CMS/G/K/H/F/AMS/T)

01800220 DIAPHRAGM (PTFE) for pump head “D” / “N” (pump CMS/G/AMS/T)

01800030 DIAPHRAGM (PTFE) for pump head “E” / “S” (pump CMS/G/ AMS/T)

01800280 DIAPHRAGM (PTFE) for pump head “F” (pump CMS/G)

01800450 DIAPHRAGM (PTFE) for pump head “T” (pump AMS/T)

01800050 DIAPHRAGM for pump head “NM” (PRIUS) / AMS AC / T AC

€ 12,80

€ 14,00

€ 50,00

€ 16,80

€ 18,20

€ 20,00

€ 34,60

€ 50,00

€ 71,00

€ 84,00

€ 60,00

DIAFRAMMA (PTFE) per corpo pompa “PCS” / ”K” (pompa F/C/V)

DIAFRAMMA (PTFE) per corpo pompa “K”

DIAFRAMMA (PTFE) per corpo pompa“G” (pompa H/K)

DIAFRAMMA (PTFE) per corpo pompa ”A” / “I” / “J” (pompa H/G/K/V/F)

DIAFRAMMA (PTFE) per corpo pompa “B” / “L” (pompa CMS/G/H/K/AMS/T)

DIAFRAMMA (PTFE) per corpo pompa “C” / “M” (pompa CMS/G/K/H/F/AMS/T)

DIAFRAMMA (PTFE) per corpo pompa “D” / “N” (pompa CMS/G/AMS/T)

DIAFRAMMA (PTFE) per corpo pompa “E” / “S” (pompa CMS/G/ AMS/T)

DIAFRAMMA (PTFE) per corpo pompa “F” (pompa CMS/G)

DIAFRAMMA (PTFE) per corpo pompa “T” (pompa AMS/T)

DIAFRAMMA per corpo pompa “NM” (PRIUS) / AMS AC / T AC
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Materiali/Descrizione

CIRCUITI

AMSAC CO PLUS 

AMSAC CL PLUS 

AMSAC MF 

AMS CO PLUS 

AMS CL PLUS 

AMS PLUS 

AMS MF 

AMS DC 

AMS PH 

AMS RH 

TCO 

TCL 

TMS MF 

TMS DC 

TMS RH 

TMS PH 

TAC CO 

TAC CL 

TAC MF 

KCO PLUS 

KCL PLUS 

K PLUS 

KMS DC 

KMS MF 

KMS EN 

KMS CL 

KMS RH 

KMS PH 

VCO 

VCL 

VMS MF 

VMS PH 

VMS RH 

VMS EN 

VMS PO 

WDPHRH 

WDPHCL 

WDPHOS 

WDPHRHS 

WDPHCLS 

€ 141,00

€ 197,00

€ 332,00

€ 141,00

€ 197,00

€ 212,00

€ 332,00

€ 283,00

€ 332,00

€ 332,00

€ 147,00

€ 164,00

€ 298,00

€ 263,00

€ 298,00

€ 298,00

€ 147,00

€ 164,00

€ 298,00

€ 147,00

€ 164,00

€ 177,00

€ 239,00

€ 283,00

€ 283,00

€ 283,00

€ 283,00

€ 283,00

€ 98,00

€ 121,00

€ 220,00

€ 283,00

€ 283,00

€ 283,00

€ 283,00

€ 604,00

€ 604,00

€ 604,00

€ 604,00

€ 604,00

Materiali/Descrizione

MAGNETI

115 box CMS / AMS

60 box C-EPHRH /WD

60 box F/V

70 box F/V

75 box H/K

80 box G/V/T

110 box G/T

115 box AMS

110 box T

€ 338,00

€ 90,00

€ 90,00

€ 115,00

€ 147,00

€ 146,00

€ 164,00

€ 338,00

€ 164,00

Prezzo Ricambi Pompe Dosatrici
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Prezzo Ricambi Pompe Dosatrici

Codice Materiali/Descrizione Prezzo

FILTRI DI FONDO ASSIALE

07405701 Axial foot filter 1/2” 4x6 (PVDF+FP+CE)

07405711 Axial foot filter 1/2” 4x6 (PVDF+EP+CE)

07405721 Axial foot filter 1/2” 4x6 (PVDF+WAX+CE)

07406661 Axial foot filter 1/2” 4x6 (PP+EP+CE)

07405761 Axial foot filter 1/2” 4x8 (PVDF+FP+CE)

07405961 Axial foot filter 1/2” 4x8 (PVDF+EP+CE)

07406431 Axial foot filter 1/2” 4x8 (PVDF+WAX+CE)

07407041 Axial foot filter 1/2” 4x8 (PP+EP+CE)

07405771 Axial foot filter 1/2” 6x8 (PVDF+FP+CE)

07405971 Axial foot filter 1/2” 6x8 (PVDF+EP+CE)

07406401 Axial foot filter 1/2” 6X8 (PVDF+WAX+CE)

07406871 Axial foot filter 1/2” 6X8 (PP+EP+CE)

07405781 Axial foot filter 1/2” 8x10 (PVDF+FP+CE)

07405981 Axial foot filter 1/2” 8x10 (PVDF+EP+CE)

07407391 Axial foot filter 1/2” 8X10 (PVDF+WAX+CE)

07406891 Axial foot filter 1/2” 8X10 (PP+EP+CE)

07405791 Axial foot filter 1/2” 8x12 (PVDF+FP+CE)

07405991 Axial foot filter 1/2” 8x12 (PVDF+EP+CE)

07407401 Axial foot filter 1/2” 8X12 (PVDF+WAX+CE)

07406961 Axial foot filter 1/2” 8X12 (PP+EP+CE)

07406001 Axial foot filter 1/2” 12x18 (PVDF+FP+CE)

07406011 Axial foot filter 1/2” 12x18 (PVDF+EP+CE)

07407411 Axial foot filter 1/2” 12X18 (PVDF+WAX+CE)

07407051 Axial foot filter 1/2” 12X18 (PP+EP+CE)

07406551 Axial foot filter 1/2” 13X16 (PVDF+FP+CE)

07407261 Axial foot filter 1/2” 13X16 (PVDF+EP+CE)

07407361 Axial foot filter 1/2” 13X16 (PP+EP+CE)

€ 22,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 24,60

€ 24,60

€ 24,60

€ 24,60

€ 22,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 24,60

€ 24,60

€ 24,60

€ 24,60

€ 24,60

€ 24,60

€ 24,60

€ 24,60

€ 32,20

€ 32,20

€ 32,20

€ 32,20

€ 32,20

€ 32,20

€ 32,20

Filtro di fondo assiale 1/2” 4x6 (PVDF+FP+CE)

Filtro di fondo assiale 1/2” 4x6 (PVDF+EP+CE)

Filtro di fondo assiale 1/2” 4x6 (PVDF+WAX+CE)

Filtro di fondo assiale 1/2” 4x6 (PP+EP+CE)

Filtro di fondo assiale 1/2” 4x8 (PVDF+FP+CE)

Filtro di fondo assiale 1/2” 4x8 (PVDF+EP+CE)

Filtro di fondo assiale 1/2” 4x8 (PVDF+WAX+CE)

Filtro di fondo assiale 1/2” 4x8 (PP+EP+CE)

Filtro di fondo assiale 1/2” 6x8 (PVDF+FP+CE)

Filtro di fondo assiale 1/2” 6x8 (PVDF+EP+CE)

Filtro di fondo assiale 1/2” 6X8 (PVDF+WAX+CE)

Filtro di fondo assiale 1/2” 6X8 (PP+EP+CE)

Filtro di fondo assiale 1/2” 8x10 (PVDF+FP+CE)

Filtro di fondo assiale 1/2” 8x10 (PVDF+EP+CE)

Filtro di fondo assiale 1/2” 8X10 (PVDF+WAX+CE)

Filtro di fondo assiale 1/2” 8X10 (PP+EP+CE)

Filtro di fondo assiale 1/2” 8x12 (PVDF+FP+CE)

Filtro di fondo assiale 1/2” 8x12 (PVDF+EP+CE)

Filtro di fondo assiale 1/2” 8X12 (PVDF+WAX+CE)

Filtro di fondo assiale 1/2” 8X12 (PP+EP+CE)

Filtro di fondo assiale 1/2” 12x18 (PVDF+FP+CE)

Filtro di fondo assiale 1/2” 12x18 (PVDF+EP+CE)

Filtro di fondo assiale 1/2” 12X18 (PVDF+WAX+CE)

Filtro di fondo assiale 1/2” 12X18 (PP+EP+CE)

Filtro di fondo assiale 1/2” 13X16 (PVDF+FP+CE)

Filtro di fondo assiale 1/2” 13X16 (PVDF+EP+CE)

Filtro di fondo assiale 1/2” 13X16 (PP+EP+CE)

Codice Materiali/Descrizione Prezzo

ORING

02600420 or 5-212 VITON 3/8”

02600450 or 5-212 EPDM 3/8”

02601500 or 2-111 VITON 1/2”

02601430 or 2-111 EPDM 1/2”

02600530 or 2-119 FKM B 23,47 x 2,62 pump head i/j/a

02600590 or 2-119 epdm 23,47x2,62 pump head i/j/a

02600090 or 2-127 FKM B 36,17x2,62 pump head k/l/pcs/b/r

02600070 or 2-127 epdm 36,17x2,62 pump head k/l/pcs/b/r

02600130 or 2-134 FKM B 47,29x2,62 pump head c

02600020 or 2-134 epdm 47,29x2,62 pump head c

02600540 or 2-135 FKM B 48,90x2,62 pump head m

02600580 or 2-135 epdm 48,90x2,62 pump head m

02602200 or 2-144 FKM B 63,17x2,62 pump head n/d

02602230 or 2-144 epdm 63,17x2,62 pump head n/d

02604160 or 2-234 FKM B 75,79x3,53 pump head e/s

02600270 or 2-234 epdm 75,79x3,53 pump head e/s

02601170 or 2-237 FKM B 85,32x3,53 pump head t/f

02601190 or 2-237 epdm 85,32x3,53 pump head t/f

€ 1,11

€ 1,11

€ 1,11

€ 1,11

€ 2,46

€ 2,46

€ 3,07

€ 3,07

€ 6,26

€ 6,26

€ 6,26

€ 6,26

€ 6,62

€ 6,62

€ 12,80

€ 12,80

€ 14,00

€ 14,00

or 5-212 VITON 3/8”

or 5-212 EPDM 3/8”

or 2-111 VITON 1/2”

or 2-111 EPDM 1/2”

or 2-119 FKM B 23,47 x 2,62 corpo pompa i/j/a

or 2-119 epdm 23,47x2,62 corpo pompa i/j/a

or 2-127 FKM B 36,17x2,62 corpo pompa k/l/pcs/b/r

or 2-127 epdm 36,17x2,62 corpo pompa k/l/pcs/b/r

or 2-134 FKM B 47,29x2,62 corpo pompa c

or 2-134 epdm 47,29x2,62 corpo pompa c

or 2-135 FKM B 48,90x2,62 corpo pompa m

or 2-135 epdm 48,90x2,62 corpo pompa m

or 2-144 FKM B 63,17x2,62 corpo pompa n/d

or 2-144 epdm 63,17x2,62 corpo pompa n/d

or 2-234 FKM B 75,79x3,53 corpo pompa e/s

or 2-234 epdm 75,79x3,53 corpo pompa e/s

or 2-237 FKM B 85,32x3,53 corpo pompa t/f

or 2-237 epdm 85,32x3,53 corpo pompa t/f
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Prezzo Ricambi Pompe Dosatrici

Codice Materiali/Descrizione Prezzo

VALVOLE ASPIRAZIONE/MANDATA 1di2

02504591 Suction-delivery valve 3/8” 4x6 (PP+FP+CE)

02504361 Suction-delivery valve 3/8” 4x6 (PP+EP+CE)

02504241 Suction-delivery valve 3/8” 4x6 (PVDF+FP+CE)

02505121 Suction-delivery valve 3/8” 4x8 (PP+FP+CE)

02505711 Suction-delivery valve 3/8” 4x8 (PP+EP+CE)

02505411 Suction-delivery valve 1/2” 6x8 (PP+FP+CE)

02504371 Suction-delivery valve 1/2” 6x8 (PP+EP+CE)

02505521 Suction-delivery valve 1/2” 6x8 (PVDF+FP+CE)

02505911 Suction-delivery valve 1/2” 8x12 (PP+FP+CE)

02506141 Suction-delivery valve 1/2” 8x12 (PP+EP+CE)

02505541 Suction-delivery valve 1/2” 8x10 (PVDF+FP+CE)

02506081 Suction-delivery valve 1/2” 12x18 (PP+EP+CE)

02506151 Suction-delivery valve 1/2” 12x18 (PP+FP+CE)

02506281 Suction-delivery valve 1/2” 13x16 (PVDF+FP+CE)

02507171 Delivery valve 3/8” 4x6 (SS+FP+SS) (AISI 316L)

02508241 Delivery valve 1/2” 6x8 (SS+FP+SS) (AISI 316L)

02508251 Suction-delivery valve 1/2” 6x8 (SS+FP+SS) (AISI 316L)

02508121 Delivery kit pump head I/L/K/M/J 4x6 (PVDF + FP + CE)

02509071 Delivery kit pump head I/L/K/M/J 4x6 (PVDF + EP + CE)

02509151 Delivery kit pump head J/K 4x8 (PVDF + FP + CE)

02509161 Delivery kit pump head J/K 4x8 (PVDF + EP + CE)

02512571 Delivery kit pump head M/K 6x8 (PVDF + FP + CE)

02512581 Delivery kit pump head M/K 6x8 (PVDF + EP + CE)

02506051 Delivery valve 3/8” 4x8 (FP+CE+SPRING)

02505331 Delivery valve 3/8” 4x8 (EP+CE+SPRING)

02505991 Delivery valve 1/2” 6x8 (FP+CE+SPRING)

02506531 Delivery valve 1/2” 6x8 (EP+CE+SPRING)

02501241 Suction-delivery valve 1/2” 8X12 (FP+CE+SPRING)

02508261 Delivery valve 1/2” 8X12 (EP+CE+SPRING)

02508111 Suction kit pump head I/L/K 4x6 (PVDF+FP+CE)

02509061 Suction kit pump head I/L/K 4x6 (PVDF+EP +CE)

02509131 Suction kit pump head J/K/L/M 4x8 (PVDF+FP+CE)

02509141 Suction kit pump head J/K/L/M 4x8 (PVDF+EP+CE)

02512551 Suction kit pump head I/J/L/M/K 6x8 (PVDF+FP+CE)

02512561 Suction kit pump head M/K 6x8 (PVDF+EP+CE)

02510421 Delivery kit pump head IA/LA/KA/MA/JA 4x6 (PVDF+FP+CE+SPRING)

02512591 Delivery kit pump head IA/LA/KA/MA/JA 4x6 (PVDF+EP+CE+SPRING)

02509271 Delivery kit pump head JA/KA 4x8 (PVDF+FP+CE+SPRING)

02512601 Delivery kit pump head JA/KA 4x8 (PVDF+EP+CE+SPRING)

02512611 Delivery kit pump head MA 6x8 (FP+CE+SPRING)

02513581 Delivery kit pump head MA 6x8 (PVDF+FP+CE)

02512621 Delivery kit pump head MA 6x8 (PVDF+EP+CE+SPRING)

02513181 Suction kit pump head N/P 6x8 (PVDF+FP+CE)

02513191 Suction kit pump head N/P 6x8 (PVDF+EP+CE)

02513201 Suction kit pump head S/T 8x12 (PVDF+FP+CE)

02513211 Suction kit pump head S/T 8x12 (PVDF+EP+CE)

02513221 Suction kit pump head S/T 12x18 (PVDF+FP+CE)

02513231 Suction kit pump head S/T 12x18 (PVDF+EP+CE)

02513241 Delivery kit pump head N 6x8 (PVDF+FP+CE)

02513251 Delivery kit pump head N 6x8 (PVDF+EP+CE)

02513261 Delivery kit pump head NA 6x8 (PVDF+FP+CE+C276)

02513271 Delivery kit pump head NA 6x8 (PVDF+EP+CE+C276)

02513301 Delivery kit pump head S/T 8x10 (PVDF+FP+CE)

02513311 Delivery kit pump head S/T 8x10 (PVDF+EP+CE)

02513441 Delivery kit pump head S/T 12x18/13x16 (PVDF+FP+CE)

02513451 Delivery kit pump head S/T 12x18/13x16 (PVDF+EP+CE)

€ 11,20

€ 11,20

€ 21,40

€ 12,10

€ 12,10

€ 21,40

€ 21,40

€ 42,20

€ 21,40

€ 21,40

€ 45,40

€ 21,40

€ 21,40

€ 45,40

€ 122,00

€ 170,00

€ 170,00

€ 13,60

€ 13,60

€ 15,00

€ 15,00

€ 13,60

€ 13,60

€ 12,10

€ 12,10

€ 21,40

€ 21,40

€ 21,40

€ 21,40

€ 15,00

€ 15,00

€ 16,20

€ 16,20

€ 15,00

€ 15,00

€ 13,60

€ 13,60

€ 15,00

€ 15,00

€ 13,60

€ 15,00

€ 13,60

€ 20,20

€ 20,20

€ 39,70

€ 39,70

€ 45,40

€ 45,40

€ 18,50

€ 18,50

€ 15,70

€ 15,70

€ 39,70

€ 39,70

€ 46,60

€ 46,60

Valvola aspirazione-mandata 3/8” 4x6 (PP+FP+CE)

Valvola aspirazione-mandata 3/8” 4x6 (PP+EP+CE)

Valvola aspirazione-mandata 3/8” 4x6 (PVDF+FP+CE)

Valvola aspirazione-mandata 3/8” 4x8 (PP+FP+CE)

Valvola aspirazione-mandata 3/8” 4x8 (PP+EP+CE)

Valvola aspirazione-mandata 1/2” 6x8 (PP+FP+CE)

Valvola aspirazione-mandata 1/2” 6x8 (PP+EP+CE)

Valvola aspirazione-mandata 1/2” 6x8 (PVDF+FP+CE)

Valvola aspirazione-mandata 1/2” 8x12 (PP+FP+CE)

Valvola aspirazione-mandata 1/2” 8x12 (PP+EP+CE)

Valvola aspirazione-mandata 1/2” 8x10 (PVDF+FP+CE)

Valvola aspirazione-mandata 1/2” 12x18 (PP+EP+CE)

Valvola aspirazione-mandata 1/2” 12x18 (PP+FP+CE)

Valvola aspirazione-mandata 1/2” 13x16 (PVDF+FP+CE)

Valvola mandata 3/8” 4x6 (SS+FP+SS) (AISI 316L)

Valvola mandata 1/2” 6x8 (SS+FP+SS) (AISI 316L)

Valvola aspirazione-mandata 1/2” 6x8 (SS+FP+SS) (AISI 316L)

Kit mandata corpo pompa I/L/K/M/J 4x6 (PVDF + FP + CE)

Kit mandata corpo pompa I/L/K/M/J 4x6 (PVDF + EP + CE)

Kit mandata corpo pompa J/K 4x8 (PVDF + FP + CE)

Kit mandata corpo pompa J/K 4x8 (PVDF + EP + CE)

Kit mandata corpo pompa M/K 6x8 (PVDF + FP + CE)

Kit mandata corpo pompa M/K 6x8 (PVDF + EP + CE)

Valvola mandata 3/8” 4x8 (FP+CE+MOLLA)

Valvola mandata 3/8” 4x8 (EP+CE+MOLLA)

Valvola mandata 1/2” 6x8 (FP+CE+MOLLA)

Valvola mandata 1/2” 6x8 (EP+CE+MOLLA)

Valvola aspirazione-mandata 1/2” 8X12 (FP+CE+MOLLA)

Valvola mandata 1/2” 8X12 (EP+CE+MOLLA)

Kit aspirazione corpo pompa I/L/K 4x6 (PVDF+FP+CE)

Kit aspirazione corpo pompa I/L/K 4x6 (PVDF+EP +CE)

Kit aspirazione corpo pompa J/K/L/M 4x8 (PVDF+FP+CE)

Kit aspirazione corpo pompa J/K/L/M 4x8 (PVDF+EP+CE)

Kit aspirazione corpo pompa I/J/L/M/K 6x8 (PVDF+FP+CE)

Kit aspirazione corpo pompa M/K 6x8 (PVDF+EP+CE)

Kit mandata corpo pompa IA/LA/KA/MA/JA 4x6 (PV- DF+FP+CE+MOLLA)

Kit mandata corpo pompa IA/LA/KA/MA/JA 4x6 (PVDF+E- P+CE+MOLLA)

Kit mandata corpo pompa JA/KA 4x8 (PVDF+FP+CE+MOLLA)

Kit mandata corpo pompa JA/KA 4x8 (PVDF+EP+CE+MOLLA)

Kit mandata corpo pompa MA 6x8 (FP+CE+MOLLA)

Kit mandata corpo pompa MA 6x8 (PVDF+FP+CE)

Kit mandata corpo pompa MA 6x8 (PVDF+EP+CE+MOLLA)

Kit aspirazione corpo pompa N/P 6x8 (PVDF+FP+CE)

Kit aspirazione corpo pompa N/P 6x8 (PVDF+EP+CE)

Kit aspirazione corpo pompa S/T 8x12 (PVDF+FP+CE)

Kit aspirazione corpo pompa S/T 8x12 (PVDF+EP+CE)

Kit aspirazione corpo pompa S/T 12x18 (PVDF+FP+CE)

Kit aspirazione corpo pompa S/T 12x18 (PVDF+EP+CE)

Kit mandata corpo pompa N 6x8 (PVDF+FP+CE)

Kit mandata corpo pompa N 6x8 (PVDF+EP+CE)

Kit mandata corpo pompa NA 6x8 (PVDF+FP+CE+C276)

Kit mandata corpo pompa NA 6x8 (PVDF+EP+CE+C276)

Kit mandata corpo pompa S/T 8x10 (PVDF+FP+CE)

Kit mandata corpo pompa S/T 8x10 (PVDF+EP+CE)

Kit mandata corpo pompa S/T 12x18/13x16 (PVDF+FP+CE)

Kit mandata corpo pompa S/T 12x18/13x16 (PVDF+EP+CE)
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Prezzo Ricambi Pompe Dosatrici

Codice Materiali/Descrizione Prezzo

VALVOLE ASPIRAZIONE/MANDATA 2di2

02515831 Suction kit pump head NM 12x18/13x16 (PVDF+FP+CE)

02515841 Suction kit pump head NM 12x18/13x16 (PVDF+EP+CE)

02515851 Suction kit pump head NM 8x12 (PVDF+FP+CE)

02515861 Suction kit pump head NM 8x12 (PVDF+EP+CE)

02515871 Suction kit pump head TM 12x18/13x16 (PVDF+FP+CE)

02515881 Suction kit pump head TM 12x18/13x16 (PVDF+EP+CE)

02515891 Suction kit pump head TM 18x22 (PVDF+FP+CE)

02515901 Suction kit pump head TM 18x22 (PVDF+EP+CE)

02518061 Suction-delivery kit pump head UM 1-1/2” (PVC+FP+GL)

02515921 Delivery kit pump head NM 12x18/13x16 (PVDF+FP+CE)

02515931 Delivery kit pump head NM 12x18/13x16 (PVDF+EP+CE)

02515941 Delivery kit pump head NM 8X10 (PVDF+FP+CE)

02515951 Delivery kit pump head NM 8X10 (PVDF+EP+CE)

02515961 Delivery kit pump head TM 12x18/13x16 (PVDF+FP+CE)

02515971 Delivery kit pump head TM 12x18/13x16 (PVDF+EP+CE)

02515981 Delivery kit pump head TM 18x22 (PVDF+FP+CE)

02515991 Delivery kit pump head TM 18x22 (PVDF+EP+CE)

€ 36,00

€ 36,00

€ 29,10

€ 29,10

€ 45,40

€ 45,40

€ 49,20

€ 49,20

€ 69,00

€ 34,60

€ 34,60

€ 27,70

€ 27,70

€ 43,90

€ 43,90

€ 46,60

€ 46,60

Kit aspirazione corpo pompa NM 12x18/13x16 (PV- DF+FP+CE)

Kit aspirazione corpo pompa NM 12x18/13x16 (PVDF+E- P+CE)

Kit aspirazione corpo pompa NM 8X12 (PVDF+FP+CE)

Kit aspirazione corpo pompa NM 8X12 (PVDF+EP+CE)

Kit aspiraz. corpo pompa TM 12x18/13x16 (PVDF+FP+CE)

Kit aspiraz. corpo pompa TM 12x18/13x16 (PVDF+EP+CE)

Kit aspirazione corpo pompa TM 18x22 (PVDF+FP+CE)

Kit aspirazione corpo pompa TM 18x22 (PVDF+EP+CE)

Kit aspiraz.mandata corpo pompa UM 1-1/2” (PVC+FP+GL)

Kit mandata corpo pompa NM 12x18/13x16 (PVDF+FP+CE)

Kit mandata corpo pompa NM 12x18/13x16 (PVDF+EP+CE)

Kit mandata corpo pompa NM 8X10 (PVDF+FP+CE)

Kit mandata corpo pompa NM 8X10 (PVDF+EP+CE)

Kit mandata corpo pompa TM 12x18/13x16 (PVDF+FP+CE)

Kit mandata corpo pompa TM 12x18/13x16 (PVDF+EP+CE)

Kit mandata corpo pompa TM 18x22 (PVDF+FP+CE)

Kit mandata corpo pompa TM 18x22 (PVDF+EP+CE)

Codice Materiali/Descrizione Prezzo

VALVOLE D’INIEZIONE 1di2

07308881 Injection valve 1/2” 4x6 (SS+FP+SS) (AISI 316L)

07308891 Injection valve 1/2” 6x8 (SS+FP+SS) (AISI 316L)

07310621 Complete injection valve 1/2” 4x6 (PVDF+FP+CE+C276)

07310651 Complete injection valve 1/2” 4x6 (PVDF+EP+CE+C276)

07311111 Complete injection valve 1/2” 4X6 (PVDF+WAX+CE)0,3 BAR

07313901 Complete injection valve 1/2” 4X6 (PP+EP+CE)0,3 BAR

07310781 Complete injection valve 1/2” 4x8 (PVDF+FP+CE+C276)

07311371 Complete injection valve 1/2” 4x8 (PVDF+EP+CE+C276)

07311671 Complete injection valve 1/2” 4X8 (PVDF+WAX+CE)0,3 BAR

07315411 Complete injection valve 1/2” 4X8 (PP+EP+CE)0,3 BAR

07310791 Complete injection valve 1/2” 6x8 (PVDF+FP+CE+C276)

07311121 Complete injection valve 1/2” 6x8 (PVDF+EP+CE+C276)

07311891 Complete injection valve 1/2” 6X8 (PVDF+WAX+CE)0,3 BAR

07314951 Complete injection valve 1/2” 6X8 (PP+EP+CE)0,3 BAR

07310801 Complete injection valve 1/2” 8x10 (PVDF+FP+CE+C276)

07311351 Complete injection valve 1/2” 8x10 (PVDF+EP+CE+C276)

07313371 Complete injection valve 1/2” 8X10 (PVDF+WAX+CE)0,3 BAR

07315241 Complete injection valve 1/2” 8X10 (PP+EP+CE)

07310811 Complete injection valve 1/2” 8x12 (PVDF+FP+CE+C276)

07311361 Complete injection valve 1/2” 8x12 (PVDF+EP+CE+C276)

07316061 Complete injection valve 1/2” 8X12 (PVDF+WAX+CE)0,3 BAR

07314051 Complete injection valve 1/2” 8X12 (PP+EP+CE)0,3 BAR

07311321 Complete injection valve 1/2” 12x18 (PVDF+FP+CE+C276)

07311331 Complete injection valve 1/2” 12x18 (PVDF+EP+CE+C276)

07316071 Complete injection valve 1/2” 12X18 (PVDF+WAX+CE)0,3 BAR

07315421 Complete injection valve 1/2” 12X18 (PP+EP+CE)0,3 BAR

07312141 Complete injection valve 3/4” 13x16 (PVDF+FP+CE+C276)

07312151 Complete injection valve 3/4” 13x16 (PVDF+EP+CE+C276)

07346181 Complete injection valve 3/4” 13x16 (PP+EP+CE) 0,3 BAR

07312121 Complete injection valve 3/4” 8x10 (PVDF+FP+CE+C276)

07312131 Complete injection valve 3/4” 8x10 (PVDF+EP+CE+C276)

07316081 Complete injection valve 3/4” 8X10 (PVDF+WAX+CE) 0,3 BAR

€ 171,00

€ 171,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 39,70

€ 39,70

€ 39,70

€ 33,40

€ 33,40

€ 33,40

NB: Le valvole di iniezione standard sono testate per funzionare a 0,3 bar. Chiedere al rivenditore valori diversi.

Valvole iniezione 1/2” 4x6 (SS+FP+SS) (AISI 316L)

Valvole iniezione 1/2” 6x8 (SS+FP+SS) (AISI 316L)

Valvole iniezione integrale 1/2” 4x6 (PVDF+FP+CE+C276)

Valvole iniezione integrale 1/2” 4x6 (PVDF+EP+CE+C276)

Valvole iniezione integrale 1/2” 4X6 (PVDF+WAX+CE)0,3 BAR

Valvole iniezione integrale 1/2” 4X6 (PP+EP+CE)0,3 BAR

Valvole iniezione integrale 1/2” 4x8 (PVDF+FP+CE+C276)

Valvole iniezione integrale 1/2” 4x8 (PVDF+EP+CE+C276)

Valvole iniezione integrale 1/2” 4X8 (PVDF+WAX+CE)0,3 BAR

Valvole iniezione integrale 1/2” 4X8 (PP+EP+CE)0,3 BAR

Valvole iniezione integrale 1/2” 6x8 (PVDF+FP+CE+C276)

Valvole iniezione integrale 1/2” 6x8 (PVDF+EP+CE+C276)

Valvole iniezione integrale 1/2” 6X8 (PVDF+WAX+CE)0,3 BAR

Valvole iniezione integrale 1/2” 6X8 (PP+EP+CE)0,3 BAR

Valvole iniezione integrale 1/2” 8x10 (PVDF+FP+CE+C276)

Valvole iniezione integrale 1/2” 8x10 (PVDF+EP+CE+C276)

Valvole iniezione integrale 1/2” 8X10 (PVDF+WAX+CE)0,3 BAR

Valvole iniezione integrale 1/2” 8X10 (PP+EP+CE)

Valvole iniezione integrale 1/2” 8x12 (PVDF+FP+CE+C276)

Valvole iniezione integrale 1/2” 8x12 (PVDF + EP + CE + C276)

Valvole iniezione integrale 1/2” 8X12 (PVDF+WAX+CE)0,3 BAR

Valvole iniezione integrale 1/2” 8X12 (PP+EP+CE)0,3 BAR

Valvole iniezione integrale 1/2” 12x18 (PVDF+FP+CE+C276)

Valvole iniezione integrale 1/2” 12x18 (PVDF+E- P+CE+C276)

Valvole iniezione integrale 1/2” 12X18 (PVDF+WAX+CE)0,3 BAR

Valvole iniezione integrale 1/2” 12X18 (PP+EP+CE)0,3 BAR

Valvole iniezione integrale 3/4” 13x16 (PVDF+FP+CE+C276)

Valvole iniezione integrale 3/4” 13x16 (PVDF+EP +CE+C276)

Valvole iniezione integrale 3/4” 13x16 (PP+EP +CE) 0,3 BAR

Valvole iniezione integrale 3/4” 8x10 (PVDF+FP+CE+C276)

Valvole iniezione integrale 3/4” 8x10 (PVDF+EP+CE+C276)

Valvole iniezione integrale 3/4” 8X10 (PVDF+WAX+CE) 0,3 BAR
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Prezzo Ricambi Pompe Dosatrici

VALVOLE PASSANTI

02502661 1/2” 4x6 PP+FP

02500061 1/2” 6x8 PP+FP

02502511 1/2” 8x12 PP+FP

02505671 1/2” 4x6 PVDF+FP

02504861 1/2” 6x8 PVDF+FP

02513031 1/2” 8x12 PVDF+FP

€ 11,00

€ 11,40

€ 12,30

€ 20,70

€ 22,00

€ 24,60

Codice Materiali/Descrizione Prezzo

VALVOLE D’INIEZIONE 2di2

07347861 Complete injection valve 3/4” 8X10 (PP+EP+CE) 0,3 BAR

07312921 Complete injection valve 3/4” 8X12 (PVDF+FP+CE) 0,3 BAR

07313441 Complete injection valve 3/4” 8X12 (PVDF+EP+CE) 0,3 BAR

07315431 Complete injection valve 3/4” 8X12 (PP+EP+CE) 0,3 BAR

07300081 Complete injection valve 3/4” 12X18 (PVDF+FP+CE)

07300091 Complete injection valve 3/4” 12X18 (PVDF+EP+CE)

07316091 Complete injection valve 3/4” 12X18 (PVDF+WAX+CE)

07313941 Complete injection valve 3/4” 12X18 (PP+EP+CE) 0,3 BAR

07316101 Complete injection valve 3/4” 13X16 (PVDF+WAX+CE) 0,3 BAR

€ 33,40

€ 33,40

€ 33,40

€ 33,40

€ 39,70

€ 39,70

€ 39,70

€ 39,70

€ 39,70

Codice Materiali/Descrizione Prezzo

NB: Le valvole di iniezione standard sono testate per funzionare a 0,3 bar. Chiedere al rivenditore valori diversi.

Valvole iniezione integrale 3/4” 8X10 (PP+EP+CE) 0,3 BAR

Valvole iniezione integrale 3/4” 8X12 (PVDF+FP+CE) 0,3 BAR

Valvole iniezione integrale 3/4” 8X12 (PVDF+EP+CE) 0,3 BAR

Valvole iniezione integrale 3/4” 8X12 (PP+EP+CE) 0,3 BAR

Valvole iniezione integrale 3/4” 12X18 (PVDF+FP+CE)

Valvole iniezione integrale 3/4” 12X18 (PVDF+EP+CE)

Valvole iniezione integrale 3/4” 12X18 (PVDF+WAX+CE)

Valvole iniezione integrale 3/4” 12X18 (PP+EP+CE) 0,3 BAR

Valvole iniezione integrale 3/4” 13X16 (PVDF+WAX+CE) 0,3 BAR

Codice Materiali/Descrizione Prezzo Prezzo (€/m)

SONDE DI LIVELLO

07601491 Axial level filter 1⁄2” (PVDF + FP)

07601501 Axial level filter 1⁄2” (PVDF + EP)

07601471 Level probe with axial foot filter 1⁄2” 4x6 N.O. contact (PVDF+FP+CE)

07601481 Level probe with axial foot filter 1⁄2” 4x6 N.O. contact (PVDF+EP+CE)

07601821 Level probe with axial foot filter 1/2” 4X6 (PVDF+WAX+CE) N.O.

07603391 Level probe with axial foot filter 1/2” 4X6 (PP+EP+CE) N.O.

07601981 Level probe with axial foot filter 1⁄2” 4x8 N.O. contact (PVDF+FP+CE)

07601991 Level probe with axial foot filter 1⁄2” 4x8 N.O. contact (PVDF+EP+CE)

07602181 Level probe with axial foot filter 1/2” 4X8 (PVDF+WAX+CE) N.O.

07603671 Level probe with axial foot filter 1/2” 4X8 (PP+EP+CE) N.O.

07602001 Level probe with axial foot filter 1⁄2” 6x8 N.O. contact (PVDF+FP+CE)

07602011 Level probe with axial foot filter 1⁄2” 6x8 N.O. contact (PVDF+EP+CE)

07601661 Level probe with axial foot filter 1⁄2” 6X8 (PVDF+WAX+CE) N.O.

07603441 Level probe with axial foot filter 1⁄2” 6X8 (PP+EP+CE) N.O.

07602021 Level probe with axial foot filter 1⁄2” 8x10 N.O. contact (PVDF+FP+CE)

07602031 Level probe with axial foot filter 1⁄2” 8x10 N.O. contact (PVDF+EP+CE)

07604081 Level probe with axial foot filter 1⁄2” 8x10 N.O. contact (PP+EP+CE)

07604961 Level probe with axial foot filter 1⁄2” 8X10 (PVDF+WAX+CE) N.O.

07602041 Level probe with axial foot filter 1⁄2” 8x12 N.O. contact (PVDF+FP+CE)

07602051 Level probe with axial foot filter 1⁄2” 8x12 N.O. contact (PVDF+EP+CE)

07604971 Level probe with axial foot filter 1⁄2” 8X12 (PVDF+WAX+CE) N.O.

07601581 Level probe with axial foot filter 1⁄2” 8X12 (PP+EP+CE) N.O.

07602061 Level probe with axial foot filter 1⁄2” 12x18 N.O. contact (PVDF+FP+CE)

07602071 Level probe with axial foot filter 1⁄2” 12x18 N.O. contact (PVDF+EP+CE)

07604981 Level probe with axial foot filter 1⁄2” 12X18 (PVDF+WAX+CE) N.O. 

07603311 Level probe with axial foot filter 1⁄2” 12X18 (PP+EP+CE) N.O.

07603101 Level probe with axial foot filter 1⁄2” 13X16 (PVDF+FP+CE) N.O.

€ 22,00 +€ 1,97

€ 22,00 +€ 1,97

€ 43,70 +€ 1,97

€ 43,70 +€ 1,97

€ 43,70 +€ 1,97

€ 43,70 +€ 1,97

€ 46,60 +€ 1,97

€ 46,60 +€ 1,97

€ 46,60 +€ 1,97

€ 46,60 +€ 1,97

€ 43,70 +€ 1,97

€ 43,70 +€ 1,97

€ 43,70 +€ 1,97

€ 43,70 +€ 1,97

€ 46,60 +€ 1,97

€ 46,60 +€ 1,97

€ 46,60 +€ 1,97

€ 46,60 +€ 1,97

€ 46,60 +€ 1,97

€ 46,60 +€ 1,97

€ 46,60 +€ 1,97

€ 46,60 +€ 1,97

€ 53,00 +€ 1,97

€ 53,00 +€ 1,97

€ 53,00 +€ 1,97

€ 53,00 +€ 1,97

€ 53,00 +€ 1,97

Kt di livello per filtro assiale 1⁄2” (PVDF + FP)

Kt di livello per filtro assiale 1⁄2” (PVDF + EP)

Sonda di livello con filtro di fondo assiale 1⁄2” 4x6 contatto N.O. (PVDF+ FP+CE)

Sonda di livello con filtro di fondo assiale 1⁄2” 4x6 Contatto N.O. (PVDF+ EP+CE)

Sonda di livello con filtro di fondo assiale 1/2” 4X6 (PVDF+WAX+CE) N.O.

Sonda di livello con filtro di fondo assiale 1/2” 4X6 (PP+EP+CE) N.O.

Sonda di livello con filtro di fondo assiale 1⁄2” 4x8 Contatto N.O. (PVDF+FP+CE)

Sonda di livello con filtro di fondo assiale 1⁄2” 4x8 Contatto N.O. (PVDF+EP+CE)

Sonda di livello con filtro di fondo assiale 1/2” 4X8 (PVDF+WAX+CE) N.O.

Sonda di livello con filtro di fondo assiale 1/2” 4X8 (PP+EP+CE) N.O.

Sonda di livello con filtro di fondo assiale 1⁄2” 6x8 Contatto N.O. (PVDF+FP+CE)

Sonda di livello con filtro di fondo assiale 1⁄2” 6x8 Contatto N.O. (PVDF+EP+CE)

Sonda di livello con filtro di fondo assiale 1⁄2” 6X8 (PVDF+WAX+CE) N.O.

Sonda di livello con filtro di fondo assiale 1⁄2” 6X8 (PP+EP+CE) N.O.

Sonda di livello con filtro di fondo assiale 1⁄2” 8x10 Contatto N.O. (PVDF+FP+CE)

Sonda di livello con filtro di fondo assiale 1⁄2” 8x10 Contatto N.O. (PVDF+EP+CE)

Sonda di livello con filtro di fondo assiale 1⁄2” 8x10 Contatto N.O. (PP+EP+CE)

Sonda di livello con filtro di fondo assiale 1⁄2” 8X10 (PVDF+WAX+CE) N.O.

Sonda di livello con filtro di fondo assiale 1⁄2” 8x12 Contatto N.O. (PVDF+FP+CE)

Sonda di livello con filtro di fondo assiale 1⁄2” 8x12 Contatto N.O. (PVDF+EP+CE)

Sonda di livello con filtro di fondo assiale 1⁄2” 8X12 (PVDF+WAX+CE) N.O.

Sonda di livello con filtro di fondo assiale 1⁄2” 8X12 (PP+EP+CE) N.O.

Sonda di livello con filtro di fondo assiale 1⁄2” 12x18 Contatto N.O. (PVDF+FP+CE)

Sonda di livello con filtro di fondo assiale 1⁄2” 12x18 Contatto N.O. (PVD+ EP+CE)

Sonda di livello con filtro di fondo assiale 1⁄2” 12X18 (PVDF+WAX+CE) N.O.

Sonda di livello con filtro di fondo assiale 1⁄2” 12X18 (PP+EP+CE) N.O.

Sonda di livello con filtro di fondo assiale 1⁄2” 13X16 (PVDF+FP+CE) N.O.
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Prezzo Ricambi Pompe Dosatrici

KIT DI SFIATO Raccordo con regolazione

02506011 PCS 4x6 (PP+FP+CE)

02504541 PCS 4x6 (PP+EP+CE)

02506751 PCS 4x6 (PVDF+FP+CE)

02505761 for pump head mod. B-C (PP+FP+CE)

02506031 for pump head mod. B-C (PP+EP+CE)

02506741 for pump head mod. B-C (PVDF+FP+CE)

02505771 for pump head mod. D-E-F (PP+FP+CE)

02506501 for pump head mod. D-E-F (PP+EP+CE)

02506581 for pump head mod. D-E-F (PVDF+FP+CE)

02508941 for pump head mod. I/L/M/J/K (PVDF + FP)

02508951 for pump head mod. I/L/M/J/K (PVDF + EP)

02512681 for pump head mod. I/L/M/J/K (PP + EP)

02513151 for pump head mod. N/P/S/T (PP + EP)

02513161 for pump head mod. N/P/S/T (PVDF + FP)

02513171 for pump head mod. N/P/S/T (PVDF + EP)

€ 7,00

€ 7,00

€ 18,20

€ 7,00

€ 7,00

€ 18,20

€ 13,40

€ 13,40

€ 29,90

€ 9,46

€ 9,46

€ 7,00

€ 9,46

€ 9,46

€ 9,46

Codice Materiali/Descrizione Prezzo

PCS 4x6 (PP+FP+CE)

PCS 4x6 (PP+EP+CE)

PCS 4x6 (PVDF+FP+CE)

Per corpo pompa B-C (PP+FP+CE)

Per corpo pompa B-C (PP+EP+CE)

Per corpo pompa B-C (PVDF+FP+CE)

Per corpo pompa D-E-F (PP+FP+CE)

Per corpo pompa D-E-F (PP+EP+CE)

Per corpo pompa D-E-F (PVDF+FP+CE)

Per corpo pompa I/L/M/J/K (PVDF + FP)

Per corpo pompa I/L/M/J/K (PVDF + EP)

Per corpo pompa I/L/M/J/K (PP + EP)

Per corpo pompa N/P/S/T (PP + EP)

Per corpo pompa N/P/S/T (PVDF + FP)

Per corpo pompa N/P/S/T (PVDF + EP)

KIT TUBI AUTOSPURGO

02505871 PCA (PP+FP+CE)

02505861 PCA (PP+EP+CE)

02508291 for pump head mod. A/AA 4x8 (PP+FP+PTFE)

02508301 for pump head mod. A/B/C (PP+EP+CE)

02507211 for pump head mod. BA/CA 4x6 (PP+FP+CE)

02508271 for pump head mod. BA/CA 4x6 (PP+EP+CE)

02506791 for pump head mod. DA (PP+FP+CE)

02507081 for pump head mod. DA (PP+EP+CE)

02505941 for pump head mod. EA/FA 8X10 (PVDF+FP+CE)

02508281 for pump head mod. EA/FA (PP+EP+CE)

02509261 for pump head mod. IA/LA/KA/MA/JA 4x6 (PVDF+FP+CE)

02509101 for pump head mod. IA/LA/KA/MA/JA 4x6 (PVDF+EP+CE)

02509091 for pump head mod. JA/KA 4x8 (PVDF+FP+CE)

02512631 for pump head mod. JA/KA 4x8 (PVDF+EP+CE)

02512661 for pump head mod. KA/MA 6x8 (PVDF+FP+CE)

02512671 for pump head mod. MA 6x8 (PVDF+EP+CE)

02513281 for pump head mod. NA 6x8 (PVDF+FP+CE)

02513291 for pump head mod. NA 6x8 (PVDF+EP+CE)

02515811 for pump head mod. SA/TA (PVDF+FP+CE)

02515821 for pump head mod. SA/TA (PVDF+EP+CE)

€ 14,00

€ 14,00

€ 14,00

€ 7,00

€ 14,00

€ 14,00

€ 29,90

€ 29,90

€ 29,90

€ 29,90

€ 9,46

€ 9,46

€ 15,70

€ 15,70

€ 15,70

€ 15,70

€ 18,50

€ 18,50

€ 9,46

€ 9,46

Codice Materiali/Descrizione Prezzo

PCA (PP+FP+CE)

PCA (PP+EP+CE)

Per corpo pompa A/AA 4x8 (PP+FP+CE)

Per corpo pompa A/B/C (PP+EP+PTFE)

Per corpo pompa BA/CA 4x6 (PP+FP+CE)

Per corpo pompa BA/CA 4x6 (PP+EP+CE)

Per corpo pompa DA (PP+FP+CE)

Per corpo pompa DA (PP+EP+CE)

Per corpo pompa EA/FA 8X10 (PVDF+FP+CE)

Per corpo pompa EA/FA (PP+EP+CE)

Per corpo pompa IA/LA/KA/MA/JA 4x6 (PVDF+FP+CE)

Per corpo pompa IA/LA/KA/MA/JA 4x6 (PVDF+EP+CE)

Per corpo pompa JA/KA 4x8 (PVDF+FP+CE)

Per corpo pompa JA/KA 4x8 (PVDF+EP+CE)

Per corpo pompa KA/MA 6x8 (PVDF+FP+CE)

Per corpo pompa MA 6x8 (PVDF+EP+CE)

Per corpo pompa NA 6x8 (PVDF+FP+CE)

Per corpo pompa NA 6x8 (PVDF+EP+CE)

Per corpo pompa SA/TA (PVDF+FP+CE)

Per corpo pompa SA/TA (PVDF+EP+CE)
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112 113

Prezzo Ricambi Pompe Dosatrici

KIT TUBI Porta tubo con fermo e ghiera

11068431 3/8” 4X6 PUMP HEAD J/K/L/M PVDF

11009791 3/8” 4X6 PUMP HEAD J/K/L/M PP

11068441 1/2” 4X6 FILTER/INJECTION PVDF

11009901 1/2” 4X6 FILTER/INJECTION PP

11009741 1/2” 6X8 PUMP HEAD N-NA PVDF

11010161 1/2” 6X8 PUMP HEAD N-NA PP

11010281 1/2” 8X10 PUMP HEAD S-T PVDF

11011071 3/4” 8X10 PUMP HEAD S-T PP

11010211 3/4” 8X12 PUMP HEAD S-T PVDF

11010391 3/4” 8X12 PUMP HEAD S-T PP

11010231 3/4” 12X18-13X16 PUMP HEAD T PVDF

11010681 3/4” 12X18-13X16 PUMP HEAD T PP

11010251 1/2” 12X18-13X16 FILTER PVDF

11010721 1/2” 12X18-13X16 FILTER PP

€ 4,30

€ 4,30

€ 5,65

€ 5,65

€ 5,65

€ 5,65

€ 13,20

€ 13,20

€ 13,20

€ 13,20

€ 20,20

€ 20,20

€ 20,20

€ 20,20

Codice Materiali/Descrizione Prezzo

KIT ATTACCHI 3/8” 4X6 CP J/K/L/M PVDF

KIT ATTACCHI 3/8” 4X6 CP J/K/L/M PP

KIT ATTACCHI 1/2” 4X6 FILTRO/INIEZIONE PVDF

KIT ATTACCHI 1/2” 4X6 FILTRO/INIEZIONE PP

KIT ATTACCHI 1/2” 6X8 CP N-NA PVDF

KIT ATTACCHI 1/2” 6X8 CP N-NA PP

KIT ATTACCHI 1/2” 8X10 CP S-T PVDF

KIT ATTACCHI 3/4” 8X10 CP S-T PP

KIT ATTACCHI 3/4” 8X12 CP S-T PVDF

KIT ATTACCHI 3/4” 8X12 CP S-T PP

KIT ATTACCHI 3/4” 12X18-13X16 CP T PVDF

KIT ATTACCHI 3/4” 12X18-13X16 CP T PP

KIT ATTACCHI 1/2” 12X18-13X16 FILTRO PVDF

KIT ATTACCHI 1/2” 12X18-13X16 FILTRO PP

Codice Raccordi Materiali Descrizione Prezzo Prezzo (€/m)

TUBI Taglio minimo 5 m

04905070 18 x 25 PE bundle 5 m

04909440 18 x 25 PE price per meter (max 50 m)

04904320 12 x 18 PVC retinato bundle 5 m

04900050 12 x 18 PVC retinato price per meter (max 50 m)

04902840 4 x 6 PVDF bundle 5 m

04900570 4 x 6 PVDF price per meter (max 200 m)

04903660 6 x 8 PVDF bundle 5 m

04903810 6 x 8 PVDF bundle 200 m

04903120 8 x 10 PVDF bundle 5 m

05900670 8 x 10 PVDF bundle 200 m

€ 34,40

€ 6,61

€ 31,30

€ 6,13

€ 28,70

€ 5,77

€ 39,30

€ 1571,00

€ 45,40

€ 1815,00

matassa 5 m

prezzo al metro (max 50 m)

matassa 5 m

prezzo al metro (max 50 m)

matassa 5 m

prezzo al metro (max 200 m)

matassa 5 m

matassa 200 m

matassa 5 m

matassa 200 m

Codice Raccordi Materiali Descrizione Prezzo Prezzo (€/m)

TUBI Taglio minimo 25 m

04903590 4 x 6 PVC bundle 25 m

04905510 4 x 6 PVC price per meter (max 100 m)

04905110 4 x 8 PVC bundle 25 m

04900540 4 x 8 PVC price per meter (max 100 m)

04903300 8 x 12 PVC bundle 25 m

04900040 8 x 12 PVC price per meter (max 100 m)

04904960 4 x 6 PE bundle 25 m

04900920 4 x 6 PE price per meter (max 200 m)

04905900 4 x 8 PE bundle 25 m

04900380 4 x 8 PE price per meter (max 100 m)

04902690 6 x 8 PE bundle 25 m

04900100 6 x 8 PE price per meter (max 200 m)

04905320 12 x 15 PE bundle 25 m

04902000 12 x 15 PE price per meter (max 100 m)

€ 24,60

€ 0,98

€ 46,10

€ 1,85

€ 56,00

€ 2,20

€ 27,60

€ 1,11

€ 62,00

€ 2,46

€ 30,70

€ 1,22

€ 87,00

€ 3,44

matassa 25 m

prezzo al metro (max 100 m)

matassa 25 m

prezzo al metro (max 100 m)

matassa 25 m

prezzo al metro (max 100 m)

matassa 25 m

prezzo al metro (max 200 m)

matassa 25 m

prezzo al metro (max 100 m)

matassa 25 m

prezzo al metro (max 200 m)

matassa 25 m

prezzo al metro (max 100 m)
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112 113

Prezzo Ricambi Pompe Dosatrici

Codice Raccordi Materiali Descrizione Prezzo Prezzo (€/m)

TUBI Taglio massimo 50 m

04904820 8 x 12 PE bundle 50 m reel

04900020 8 x 12 PE price per meter (max 200 m)

€ 159,00

€ 3,20

matassa 50 m reel

prezzo al metro (max 200 m)

04918390 18 x 22 PVDF price per meter (max 50 m)

04906370 16 x 22 PVC price per meter (max 50 m)

04900660 13 x 16 PVDF price per meter (max 100 m)

04901580 32,4 x 42 PVC retinato price per meter (max 25 m)

04909210 30 x 38 PVC retinato price per meter (max 25 m)

TUBI Prezzo al metro (min 1 m)

€ 39,70

€ 5,77

€ 29,90

€ 32,20

€ 32,20

Codice Materiali/Descrizione PrezzoCodice Raccordi Materiali Descrizione Prezzo Prezzo (€/m)

prezzo al metro (max 50 m)

prezzo al metro (max 50 m)

prezzo al metro (max 100 m)

prezzo al metro (max 25 m)

prezzo al metro (max 25 m)
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Prezzo Ricambi Pompe Dosatrici

Codice Materiali/Descrizione Prezzo

MAINTENANCE KIT PVDF

11006201 J PVDF+EP 4X8 V ASS.

11009071 J PVDF+FP 4X8 V ASS.

11006221 JA PVDF+EP 4X8 V ASS.

11006231 JA PVDF+FP 4X8 V ASS.

11006241 K PVDF+EP 4X6 V ASS.

11006251 K PVDF+FP 4X6 V ASS.

11066821 K PVDF+EP 6X8 V ASS.

11008761 K PVDF+FP 6X8 V ASS.

11006261 KA PVDF+EP 4X6 V ASS.

11006271 KA PVDF+FP 4X6 V ASS.

11066831 KA PVDF+FP 6X8 V ASS.

11066841 KA PVDF+EP 6X8 V ASS.

11090681 I PVDF+FP 4X6 K ASS.

11006591 I PVDF+EP 4X6 K ASS. + RENFORCED

11006581 I PVDF+FP 4X6 K ASS. + RENFORCED

11007301 IA PVDF+EP 4X6 K ASS.+ RENFORCED

11006801 IA PVDF+FP 4X6 K ASS.+ RENFORCED

11006611 L PVDF+EP 4X6 K ASS.

11006601 L PVDF+FP 4X6 K ASS.

11066851 L PVDF+EP 4X6 K ASS. + RENFORCED

11009551 L PVDF+FP 4X6 K ASS. + RENFORCED

11006751 L PVDF+EP 4X6 AMS ASS. RENFORCED

11008631 L PVDF+FP 4X6 AMS ASS. RENFORCED

11006811 L PVDF+EP 4X6 T ASS. RENFORCED

11006821 L PVDF+FP 4X6 T ASS. RENFORCED

11006721 LA PVDF+EP 4X6 K ASS.

11006641 LA PVDF+FP 4X6 K ASS.

11006761 LA PVDF+EP 4X6 K ASS. RENFORCED

11006771 LA PVDF+FP 4X6 K ASS. RENFORCED

11006781 LA PVDF+EP 4X6 AMS ASS. RENFORCED

11006791 LA PVDF+FP 4X6 AMS ASS. RENFORCED

11006841 LA PVDF+EP 4X6 T ASS. RENFORCED

11006851 LA PVDF+FP 4X6 T ASS. RENFORCED

11006631 M PVDF+EP 6X8 K ASS

11006621 M PVDF+FP 6X8 K ASS

11006831 M PVDF+EP 4X6 AMS ASS + RENFORCED

11006861 M PVDF+FP 4X6 AMS ASS + RENFORCED

11009201 M PVDF+EP 6X8 AMS ASS + RENFORCED

11008361 M PVDF+FP 6X8 AMS ASS + RENFORCED

11009591 MA PVDF+EP 6X8 K ASS.

11006651 MA PVDF+FP 6X8 K ASS

11006871 MA PVDF+EP 4X6 AMS ASS. + RENFORCED

11008641 MA PVDF+FP 4X6 AMS ASS. + RENFORCED

11006881 MA PVDF+EP 6X8 AMS ASS. + RENFORCED

11009141 MA PVDF+FP 6X8 AMS ASS. + RENFORCED

11006891 N PVDF+EP 6X8 AMS/T

11006901 N PVDF+FP 6X8 AMS/T

11008651 NA PVDF+EP 6X8 AMS/T

11009571 NA PVDF+FP+CE 6X8 AMS/T

11009251 S PVDF+EP 8X10/8X12 AMS/T

11009241 S PVDF+FP 8X10/8X12 AMS/T

11006911 SA PVDF+EP 8X10/8X12 AMS/T

11006921 SA PVDF+FP 8X10/8X12 AMS/T

11006931 T PVDF+EP 8X10/8X12 AMS

11006941 T PVDF+FP 8X10/8X12 AMS

11006951 TA PVDF+EP 8X10/8X12 AMS

11006961 TA PVDF+FP 8X10/8X12 AMS

€ 100,00

€ 100,00

€ 100,00

€ 100,00

€ 100,00

€ 100,00

€ 100,00

€ 100,00

€ 100,00

€ 100,00

€ 100,00

€ 100,00

€ 120,00

€ 132,00

€ 132,00

€ 132,00

€ 132,00

€ 120,00

€ 120,00

€ 132,00

€ 132,00

€ 132,00

€ 132,00

€ 132,00

€ 132,00

€ 120,00

€ 120,00

€ 132,00

€ 132,00

€ 132,00

€ 132,00

€ 132,00

€ 132,00

€ 120,00

€ 120,00

€ 132,00

€ 132,00

€ 132,00

€ 132,00

€ 120,00

€ 120,00

€ 132,00

€ 132,00

€ 132,00

€ 132,00

€ 139,00

€ 139,00

€ 139,00

€ 139,00

€ 196,00

€ 196,00

€ 196,00

€ 196,00

€ 196,00

€ 196,00

€ 196,00

€ 196,00

J PVDF+EP 4X8 V ASS.

J PVDF+FP 4X8 V ASS.

JA PVDF+EP 4X8 V ASS.

JA PVDF+FP 4X8 V ASS.

K PVDF+EP 4X6 V ASS.

K PVDF+FP 4X6 V ASS.

K PVDF+EP 6X8 V ASS.

K PVDF+FP 6X8 V ASS.

KA PVDF+EP 4X6 V ASS.

KA PVDF+FP 4X6 V ASS.

KA PVDF+FP 6X8 V ASS.

KA PVDF+EP 6X8 V ASS.

I PVDF+FP 4X6 K ASS.

I PVDF+EP 4X6 K ASS. + RINFORZO

I PVDF+FP 4X6 K ASS. + RINFORZO

IA PVDF+EP 4X6 K ASS.+ RINFORZO

IA PVDF+FP 4X6 K ASS.+ RINFORZO

L PVDF+EP 4X6 K ASS.

L PVDF+FP 4X6 K ASS.

L PVDF+EP 4X6 K ASS. + RINFORZO

L PVDF+FP 4X6 K ASS. + RINFORZO

L PVDF+EP 4X6 AMS ASS. RINFORZO

L PVDF+FP 4X6 AMS ASS. RINFORZO

L PVDF+EP 4X6 T ASS. RINFORZO

L PVDF+FP 4X6 T ASS. RINFORZO

LA PVDF+EP 4X6 K ASS.

LA PVDF+FP 4X6 K ASS.

LA PVDF+EP 4X6 K ASS. RINFORZO

LA PVDF+FP 4X6 K ASS. RINFORZO

LA PVDF+EP 4X6 AMS ASS. RINFORZO

LA PVDF+FP 4X6 AMS ASS. RINFORZO

LA PVDF+EP 4X6 T ASS. RINFORZO

LA PVDF+FP 4X6 T ASS. RINFORZO

M PVDF+EP 6X8 K ASS

M PVDF+FP 6X8 K ASS

M PVDF+EP 4X6 AMS ASS + RINFORZO

M PVDF+FP 4X6 AMS ASS + RINFORZO

M PVDF+EP 6X8 AMS ASS + RINFORZO

M PVDF+FP 6X8 AMS ASS + RINFORZO

MA PVDF+EP 6X8 K ASS.

MA PVDF+FP 6X8 K ASS

MA PVDF+EP 4X6 AMS ASS. + RINFORZO

MA PVDF+FP 4X6 AMS ASS. + RINFORZO

MA PVDF+EP 6X8 AMS ASS. + RINFORZO

MA PVDF+FP 6X8 AMS ASS. + RINFORZO

N PVDF+EP 6X8 AMS/T

N PVDF+FP 6X8 AMS/T

NA PVDF+EP 6X8 AMS/T

NA PVDF+FP+CE 6X8 AMS/T

S PVDF+EP 8X10/8X12 AMS/T

S PVDF+FP 8X10/8X12 AMS/T

SA PVDF+EP 8X10/8X12 AMS/T

SA PVDF+FP 8X10/8X12 AMS/T

T PVDF+EP 8X10/8X12 AMS

T PVDF+FP 8X10/8X12 AMS

TA PVDF+EP 8X10/8X12 AMS

TA PVDF+FP 8X10/8X12 AMS
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114 115

Prezzo Ricambi Pompe Dosatrici

Codice Materiali/Descrizione Prezzo

MAINTENANCE KIT PP

11005141 PCS PP+FP

11005321 PCS PP+EP

11005381 BA PP+FP 4x6 H/K pump

11005561 BA PP+EP 4x6 H/K pump

11006111 PCS PP+WAX

11007281 G PP+FP 6x8 H/K pump

11009361 I PP+EP 4X6 K ASS. + RENFORCED

11009541 L PP+EP 4X6 K ASS.

11009581 LPV PP+FP 8X12

11009691 LA PP+EP 4X6 K ASS. + RENFORCED

11062271 IA PP+EP 4X6 K ASS. + RENFORCED

11066761 M PP+EP 6X8 K ASS.

11066781 K PP+EP 4X6 V ASS.

11066791 B PP+FP 4X6 H/K ASS.

11066991 K PP+EP+SS 4X6 V ASS.

11067111 L PP+WAX+SS 4X6 K ASS.

11067201 T PP+EP 12X18 AMS

11067571 N PP+EP 8X12 AMS/T

11067611 K PP+WAX 4X6 V ASS.

11067641 N PP+EP 6X8 AMS/T

11067821 L PP+EP 4X6 K ASS. + RENFORCED

11068131 T PP+EP 12X18 AMS

11068211 T PP+EP 8X12 AMS

11068271 S PP+EP 8X12 AMS/T

11068371 I PP+EP 4X8 K ASS. + RENFORCED

11080351 LA PP+EP 4X6 K ASS.

11090421 I PP+FP 4X8 K + RENFORCED

11090431 L PP+FP 4X6 K ASS. + RENFORCED

11090441 I PP+FP 4X6 K ASS. + RENFORCED

€ 84,00

€ 84,00

€ 95,00

€ 95,00

€ 84,00

€ 111,00

€ 132,00

€ 120,00

€ 157,00

€ 132,00

€ 132,00

€ 120,00

€ 100,00

€ 143,00

€ 100,00

€ 120,00

€ 196,00

€ 139,00

€ 100,00

€ 139,00

€ 132,00

€ 196,00

€ 196,00

€ 196,00

€ 132,00

€ 120,00

€ 132,00

€ 132,00

€ 132,00

PCS PP+FP

PCS PP+EP

BA PP+FP 4x6 pompa H/K

BA PP+EP 4x6 pompa H/K

PCS PP+WAX

G PP+FP 6x8 pompa H/K

I PP+EP 4X6 K ASS. + RINFORZO

L PP+EP 4X6 K ASS.

LPV PP+FP 8X12

LA PP+EP 4X6 K ASS. + RINFORZO

IA PP+EP 4X6 K ASS. + RINFORZO

M PP+EP 6X8 K ASS.

K PP+EP 4X6 V ASS.

B PP+FP 4X6 H/K ASS.

K PP+EP+SS 4X6 V ASS.

L PP+WAX+SS 4X6 K ASS.

T PP+EP 12X18 AMS

N PP+EP 8X12 AMS/T

K PP+WAX 4X6 V ASS.

N PP+EP 6X8 AMS/T

L PP+EP 4X6 K ASS. + RINFORZO

T PP+EP 12X18 AMS

T PP+EP 8X12 AMS

S PP+EP 8X12 AMS/T

I PP+EP 4X8 K ASS. + RINFORZO

LA PP+EP 4X6 K ASS.

I PP+FP 4X8 K ASS. + RINFORZO

L PP+FP 4X6 K ASS. + RINFORZO

I PP+FP 4X6 K ASS. + RINFORZO
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SISTEMI DI DISINFEZIONE
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Prezzo Serie LOTUS | AIR

Modello Sonda Extra costo
SENSORE GAS

Opzioni
| | |ethernet 3G/4G wifi modbus

Prezzo

LOTUS AIR 10

€ 10850,00 +€ 150,00 +€ 386,00 +€ 204,00 +€ 132,00 +€ 498,00

€ 11772,00 +€ 150,00 +€ 386,00 +€ 204,00 +€ 132,00 +€ 498,00

€ 12740,00 +€ 150,00 +€ 386,00 +€ 204,00 +€ 132,00 +€ 498,00

€ 13674,00 +€ 150,00 +€ 386,00 +€ 204,00 +€ 132,00 +€ 498,00

LOTUS AIR 10

LOTUS AIR 10 ERH

LOTUS AIR 10 SVCL2

LOTUS AIR 10 SVCL17

Modello Sonda Extra costo
SENSORE GAS

Opzioni
| | |ethernet 3G/4G wifi modbus

Prezzo

LOTUS AIR 30

€ 14039,00 +€ 150,00 +€ 386,00 +€ 204,00 +€ 132,00 +€ 498,00

€ 14963,00 +€ 150,00 +€ 386,00 +€ 204,00 +€ 132,00 +€ 498,00

€ 15930,00 +€ 150,00 +€ 386,00 +€ 204,00 +€ 132,00 +€ 498,00

€ 16869,00 +€ 150,00 +€ 386,00 +€ 204,00 +€ 132,00 +€ 498,00

LOTUS AIR 30

LOTUS AIR 30 ERH

LOTUS AIR 30 SVCL2

LOTUS AIR 30 SVCL17

Modello Sonda Extra costo
SENSORE GAS

Opzioni
| | |ethernet 3G/4G wifi modbus

Prezzo

LOTUS AIR 60

€ 15316,00 +€ 150,00 +€ 386,00 +€ 204,00 +€ 132,00 +€ 498,00

€ 16239,00 +€ 150,00 +€ 386,00 +€ 204,00 +€ 132,00 +€ 498,00

€ 17207,00 +€ 150,00 +€ 386,00 +€ 204,00 +€ 132,00 +€ 498,00

€ 18145,00 +€ 150,00 +€ 386,00 +€ 204,00 +€ 132,00 +€ 498,00

LOTUS AIR 60

LOTUS AIR 60 ERH

LOTUS AIR 60 SVCL2

LOTUS AIR 60 SVCL17
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Prezzo Accessori LOTUS

SENSORE BIOSSIDO DI CLORO IN ARIA

10870671 GAS SENSOR Sensor for chlorine dioxide gas detection € 498,00

Codice Modello Materiali/Descrizione Prezzo

Sensore di rilevazione della presenza di biossido di cloro in aria

MISCELATORE STATICO

10860771 STATIC MIXER 1 1/4” PVC static mixer with PP mixing elements. 1 1/4” thread. Inspectionable. 1/2” injection 
valve - 4x6 / 0,3 bar € 209,00

Codice Modello Materiali/Descrizione Prezzo

Sistema di miscelazione statica in pvc con riempimento strutturato in pp. filettatura 1 1/4”, 
ispezionabile. valvola di iniezione 1/2”-4x6 da 0,3 bar

FILTRO INOX

03300500 SS FILTER 1/2” stainless steel filter for hot water € 115,00

Codice Modello Materiali/Descrizione Prezzo

Filtro 1/2” acqua calda in acciaio inox

VALVOLE D’INIEZIONE

07310621 INJECTION VALVE 0,3 bar, PVDF body, FP oring, 1/2” 4x6

07310791 INJECTION VALVE 0,3 bar, PVDF body, FP oring, 1/2” 6x8

€ 22,00

€ 22,00

Codice Modello Materiali/Descrizione Prezzo

Valvola d’iniezione in pvdf, oring in fkm b, 0,3 bar. 1/2” 4x6

Valvola d’iniezione in pvdf, oring in fkm b, 0,3 bar. 1/2” 6x8

VALVOLE MULTIFUNZIONE

10821551 MFKTS/V PVDF body, FKM B oring, 1/2” 4x6 or 4x8

10870391 MFKTS/V PVDF body, FKM B oring, 1/2” 6x8

€ 134,00

€ 134,00

Codice Modello Materiali/Descrizione Prezzo

Valvola multifunzione 1/2” 4x6 o 4x8 per lotus

Valvola multifunzione 1/2” 6x8 per lotus

VALVOLE RICAMBIO LOTUS AIR 10

02900671 SPARE VALVES LOTUS 
AIR 10 G/H 3/8” empty valve PVDF+FP

02901781 SPARE VALVES LOTUS 
AIR 10 G/H 3/8” delivery valve PVDF+FP+CE+spring

02900771 SPARE VALVES LOTUS 
AIR 10 G/H 1/2” delivery valve PVDF+FP+CE 0,3 bar spring

€ 16,20

€ 17,50

€ 33,00

Codice Modello Materiali/Descrizione Prezzo

Valvola passante 3/8” pvdf+fp LOTUS AIR 10 G/H

Valvola mandata 3/8” pvdf+fp+ce+molla LOTUS AIR 10 G/H

Valvola mandata 1/2” pvdf+fp+ce+molla 0,3 bar

VALVOLE RICAMBIO LOTUS AIR 30-60

02900661 SPARE VALVES LOTUS 
AIR 30-60 G/H 1/2” empty valve PVDF+FP

02900771 SPARE VALVES LOTUS 
AIR 30-60 G/H 1/2” delivery valve PVDF+FP+CE 0,3 bar spring

€ 13,60

€ 33,00

Codice Modello Materiali/Descrizione Prezzo

Valvola passante 1/2” pvdf+fp LOTUS AIR 30-60 G/H

Valvola mandata 1/2” pvdf+fp+ce+molla 0,3 bar

ELETTROVALVOLA ACQUA

02300721 WATER SOLENOID 
VALVE Stainless steel body, 1/4” N.C. 230 VAC Max pressure 10 bar. € 293,00

Codice Modello Materiali/Descrizione Prezzo

Elettrovalvola acqua corpo in acciaio inox, passaggi 1/4”n.c. bobina 230 vac 50hz 16 v/a. 
pressione max 10 bar
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Prezzo Accessori LOTUS

ELETTROVALVOLA BIOSSIDO LOTUS AIR

02300861 LOTUS AIR 10G/H 
SOLENOID VALVE

Chlorine dioxide solenoid valve for Lotus Air 10g/h: PVC body, 1/2”N.C. DN10, 230 VAC 
50Hz coil - 9 V/A, Max pressure 10 bar

02300871 LOTUS AIR 30-60G/H 
SOLENOID VALVE

Chlorine dioxide solenoid valve for Lotus Air 30-60g/h: PVC body, 1/2”N.C. DN10, 230 VAC 
50Hz-9 V/A, Max press. 10 bar

€ 950,00

€ 950,00

Codice Modello Materiali/Descrizione Prezzo

Elettrovalvola per biossido per lotus air 10g/h in pvc, 1/2” n.c. dn10. bobina 230 vac 50hz-
9v/a. pressione max10 bar

Elettrovalvola per biossido per lotus air 10g/h in pvc, 1/2” n.c. dn10. bobina 230 vac 50hz-
9v/a. pressione max10 bar

KIT MANUTENZIONE

11092251 MAINTENANCE KIT 
LOTUS AIR 10 Maintenance kit for Lotus Air 10 model

11092271 MAINTENANCE KIT 
LOTUS AIR 30 Maintenance kit for Lotus Air 30 model

11092281 MAINTENANCE KIT 
LOTUS AIR 60 Maintenance kit for Lotus Air 60 model

€ 765,00

€ 826,00

€ 908,00

Codice Modello Materiali/Descrizione Prezzo

Kit di manutenzione per il modello Lotus Air 10

Kit di manutenzione per il modello Lotus Air 30

Kit di manutenzione per il modello Lotus Air 60

SENSORI DI FLUSSO

SEFL V530020NX000 SEFL/V Flow sensor for Lotus: PVDF body, FKM B oring € 150,00

Codice Modello Materiali/Descrizione Prezzo

Sensore di flusso per lotus

FILTRI A CARBONI ATTIVI

03300450 CARBON FILTER Active carbon filter for reduction reaction gases. Connections: 1/4” € 59,00

Codice Modello Materiali/Descrizione Prezzo

Filtro a carboni attivi per abbattimento gas di reazione. raccordi 1/4”

SONDE DI LIVELLO

07603851 LEVEL PROBE STORAGE 
TANKS (10GR) Level probe for storage tanks (10gr)

07605451 LEVEL PROBE STORAGE 
TANKS (30GR) Level probe for storage tanks (30gr)

07605471 LEVEL PROBE STORAGE 
TANKS (60GR) Level probe for storage tanks (60gr)

07603841 LEVEL PROBE KIT 
REACTOR (10GR) Level probe kit for reactor (10gr)

07605441 LEVEL PROBE KIT 
REACTOR (30GR) Level probe kit for reactor (30gr)

07605461 LEVEL PROBE KIT 
REACTOR (60GR) Level probe kit for reactor (60gr)

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 97,00

€ 97,00

€ 97,00

Codice Modello Materiali/Descrizione Prezzo

Sonda di livello per serbatoio di stoccaggio (10gr)

Sonda di livello per serbatoio di stoccaggio (30gr)

Sonda di livello per serbatoio di stoccaggio (60gr)

Sonda di livello per reattore (10gr)

Sonda di livello per reattore (30gr)

Sonda di livello per reattore (60gr)

STRUTTURE DI RIALZO

03107340 SUPPORT FRAME Stainless steel support frame for Lotus Air 30-60g/h € 486,00

Codice Modello Materiali/Descrizione Prezzo

Struttura di rialzo per lotus air 30-60g/h in acciaio inox





05

BT
LDS
LDS PLUS
LD MULTICHANNEL
LD MULTICHANNEL PLUS
CENTURIO
MTOWER
LD LOG
LDSPN PLUS
LDOSIN PLUS
OSMOSI
JA
J DIGITAL
DIN DIGITAL
SOLUZIONI ALL IN ONE 
POOLBRAVO
SKID

125
126
126
127
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
139
140

STRUMENTI DI CONTROLLO
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Prezzo Modem e Dispositivi Esterni Serie BT

BT CEL 2IN

BT CEL - 2IN GSM Modem with 2 input € 498,00 -

Modello Descrizione Prezzo extra costo 
12-24 VDC

Modem gsm con due ingressi

BT CEL GSM

BT CEL GSM Mobile modem module € 498,00 +€ 240,00

Modello Descrizione Prezzo extra costo 
12-24 VDC

Modem per rete mobile

BT ETH

BT ETH Ethernet module € 265,00 +€ 240,00

Modello Descrizione Prezzo extra costo 
12-24 VDC

Dispositivo per rete ethernet

BT MODBUS

BT MODBUS MODBUS module € 362,00 -

Modello Descrizione Prezzo extra costo 
12-24 VDC

Dispositivo per modbus

BT USB

BT USB USB module € 267,00 +€ 240,00

Modello Descrizione Prezzo extra costo 
12-24 VDC

Dispositivo per usb dati

BT WIFI

BT WIFI WIFI module € 367,00 -

Modello Descrizione Prezzo extra costo 
12-24 VDC

Dispositivo per rete wifi
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Prezzo Serie LDS

LDS

LDSPH

LDSRH

LDSCL

LDSCD

LDSCDIND

LDSETORB2

LDSDO

LDSTRC

LDSFL

€ 773,00 € 909,00 € 923,00 € 1156,00 € 978,00 -

€ 773,00 € 909,00 € 923,00 € 1156,00 € 978,00 -

€ 773,00 € 909,00 € 923,00 € 1156,00 € 978,00 -

€ 773,00 € 909,00 € 923,00 € 1156,00 € 978,00 -

€ 773,00 € 909,00 € 923,00 € 1156,00 € 978,00 -

€ 773,00 € 909,00 € 923,00 € 1156,00 € 978,00 -

€ 773,00 € 909,00 € 923,00 € 1156,00 € 978,00 -

€ 773,00 € 909,00 € 923,00 € 1156,00 € 978,00 -

€ 773,00 € 909,00 € 923,00 € 1156,00 € 978,00 -

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 158,00 
(+€ 265,00 GSM)

+€ 158,00 
(+€ 265,00 GSM)

+€ 158,00 
(+€ 265,00 GSM)

+€ 158,00 
(+€ 265,00 GSM)

+€ 158,00 
(+€ 265,00 GSM)

+€ 158,00 
(+€ 265,00 GSM)

+€ 158,00 
(+€ 265,00 GSM)

+€ 158,00 
(+€ 265,00 GSM)

+€ 158,00 
(+€ 265,00 GSM)

+€ 31,50

+€ 31,50

+€ 31,50

+€ 31,50

+€ 31,50

+€ 31,50

+€ 31,50

+€ 31,50

+€ 31,50

Confi gurazioni
|| | | |ethernetUSBbase 3G/4G wifi *modbus

Modello extra costo 
OUT (mA)

extra costo
12-24 VDC

extra costo 
STRISCIA LED

LDS PLUS

LDSPH PLUS

LDSRH PLUS

LDSCL PLUS

LDSCD PLUS

LDSCDIND PLUS

LDSETORB2 PLUS

LDSDO PLUS

LDSTRC PLUS

LDSFL PLUS

€ 909,00 € 1046,00 € 1061,00 € 1295,00 € 1113,00 € 1052,00

€ 909,00 € 1046,00 € 1061,00 € 1295,00 € 1113,00 € 1052,00

€ 909,00 € 1046,00 € 1061,00 € 1295,00 € 1113,00 € 1052,00

€ 909,00 € 1046,00 € 1061,00 € 1295,00 € 1113,00 € 1052,00

€ 909,00 € 1046,00 € 1061,00 € 1295,00 € 1113,00 € 1052,00

€ 909,00 € 1046,00 € 1061,00 € 1295,00 € 1113,00 € 1052,00

€ 909,00 € 1046,00 € 1061,00 € 1295,00 € 1113,00 € 1052,00

€ 909,00 € 1046,00 € 1061,00 € 1295,00 € 1113,00 € 1052,00

€ 909,00 € 1046,00 € 1061,00 € 1295,00 € 1113,00 € 1052,00

+€ 89,00

+€ 89,00

+€ 89,00

+€ 89,00

+€ 89,00

+€ 89,00

+€ 89,00

+€ 89,00

+€ 89,00

+€ 158,00 
(+€ 265,00 GSM)

+€ 158,00 
(+€ 265,00 GSM)

+€ 158,00 
(+€ 265,00 GSM)

+€ 158,00 
(+€ 265,00 GSM)

+€ 158,00 
(+€ 265,00 GSM)

+€ 158,00 
(+€ 265,00 GSM)

+€ 158,00 
(+€ 265,00 GSM)

+€ 158,00 
(+€ 265,00 GSM)

+€ 158,00 
(+€ 265,00 GSM)

+€ 31,50

+€ 31,50

+€ 31,50

+€ 31,50

+€ 31,50

+€ 31,50

+€ 31,50

+€ 31,50

+€ 31,50

* Ingresso Contatore mA

* Funzionalità nativa nella configurazione base
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Prezzo Serie LD MULTICANALE

LD MULTICANALE

LDPHCL

LDPHRH

LDPHCD

LDPHCDIND

LDPHETORB2

LDPHTRC

LDPHFL

€ 874,00 € 1010,00 € 1025,00 € 1258,00 € 1079,00 -

€ 874,00 € 1010,00 € 1025,00 € 1258,00 € 1079,00 -

€ 874,00 € 1010,00 € 1025,00 € 1258,00 € 1079,00 -

€ 874,00 € 1010,00 € 1025,00 € 1258,00 € 1079,00 -

€ 874,00 € 1010,00 € 1025,00 € 1258,00 € 1079,00 -

€ 874,00 € 1010,00 € 1025,00 € 1258,00 € 1079,00 -

€ 874,00 € 1010,00 € 1025,00 € 1258,00 € 1079,00 -

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 158,00 
(+€ 265,00 GSM)

+€ 158,00 
(+€ 265,00 GSM)

+€ 158,00 
(+€ 265,00 GSM)

+€ 158,00 
(+€ 265,00 GSM)

+€ 158,00 
(+€ 265,00 GSM)

+€ 158,00 
(+€ 265,00 GSM)

+€ 158,00 
(+€ 265,00 GSM)

+€ 31,50

+€ 31,50

+€ 31,50

+€ 31,50

+€ 31,50

+€ 31,50

-

Confi gurazioni
|| | | |ethernetUSBbase 3G/4G wifi *modbus

Modello extra costo 
OUT (mA)

extra costo
12-24 VDC

extra costo 
STRISCIA LED

LD MULTICANALE PLUS

LDPHCL PLUS

LDPHRH PLUS

LDPHCD PLUS

LDPHCDIND PLUS

LDPHETORB2 PLUS

LDPHTRC PLUS

LDPHFL PLUS

€ 1058,00 € 1195,00 € 1210,00 € 1444,00 € 1258,00 € 1190,00

€ 1058,00 € 1195,00 € 1210,00 € 1444,00 € 1258,00 € 1190,00

€ 1058,00 € 1195,00 € 1210,00 € 1444,00 € 1258,00 € 1190,00

€ 1058,00 € 1195,00 € 1210,00 € 1444,00 € 1258,00 € 1190,00

€ 1058,00 € 1195,00 € 1210,00 € 1444,00 € 1258,00 € 1190,00

€ 1058,00 € 1195,00 € 1210,00 € 1444,00 € 1258,00 € 1190,00

€ 1058,00 € 1195,00 € 1210,00 € 1444,00 € 1258,00 € 1190,00

+€ 89,00

+€ 89,00

+€ 89,00

+€ 89,00

+€ 89,00

+€ 89,00

+€ 89,00

+€ 158,00 
(+€ 265,00 GSM)

+€ 158,00 
(+€ 265,00 GSM)

+€ 158,00 
(+€ 265,00 GSM)

+€ 158,00 
(+€ 265,00 GSM)

+€ 158,00 
(+€ 265,00 GSM)

+€ 158,00 
(+€ 265,00 GSM)

+€ 158,00 
(+€ 265,00 GSM)

+€ 31,50

+€ 31,50

+€ 31,50

+€ 31,50

+€ 31,50

+€ 31,50

+€ 31,50

* Ingresso Contatore mA

* Funzionalità nativa nella configurazione base
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Modello Descrizione
Confi gurazioni

base ( USB | ethernet | 
modbus | wifi  ) 3G/4G STRUMENTO B. T. 

12/24VDC2
STRUMENTO B. T. + MODEM 

12/24VDC3| | |

Prezzo Serie CENTURIO  PRO | TOWER | POOL

Opzioni
| | | | |RedoxpH Cloro combinatoCloro liberoCloro totale Bromo

| | | | |Tracciante CorrosioneBiossido di cloro Perossido di idrogeno Ozono Acido peracetico

| | | | |Torbidità mA Input Conducibilità Conducibilità induttiva Sonda potenziostatica Ossigeno disciolto

CENTURIO PRO NEW

+€ 125,00 +€ 125,00 +€ 125,00 +€ 125,00 +€ 150,00 +€ 150,00

+€ 125,00 +€ 150,00 +€ 174,00 +€ 203,00 +€ 209,00 +€ 123,00

+€ 139,00 +€ 139,00 +€ 125,00+€ 125,00 +€ 125,00 +€ 125,00

Opzioni
| | | | |RedoxpH Cloro combinatoCloro liberoCloro totale Bromo

| | | | |Tracciante CorrosioneBiossido di cloro Perossido di idrogeno Ozono Acido peracetico

| | | | |Torbidità mA Input Conducibilità Conducibilità induttiva Sonda potenziostatica Ossigeno disciolto

CENTURIO TOWER CD NEW

+€ 125,00 +€ 125,00 +€ 125,00 +€ 125,00 +€ 150,00 +€ 150,00

+€ 125,00 +€ 150,00 * +€ 203,00 - -

+€ 139,00 +€ 139,00 +€ 125,00+€ 125,00 +€ 125,00 +€ 125,00

Opzioni
| | | | |RedoxpH Cloro combinatoCloro liberoCloro totale Bromo

| | | | |Tracciante CorrosioneBiossido di cloro Perossido di idrogeno Ozono Acido peracetico

| | | | |Torbidità mA Input Conducibilità Conducibilità induttiva Sonda potenziostatica Ossigeno disciolto

CENTURIO TOWER CD IND NEW

+€ 125,00 +€ 125,00 +€ 125,00 +€ 125,00 +€ 150,00 +€ 150,00

+€ 125,00 +€ 150,00 +€ 174,00 * - -

+€ 139,00 +€ 139,00 +€ 125,00+€ 125,00 +€ 125,00 +€ 125,00

Opzioni
| | | | |RedoxpH Cloro combinatoCloro liberoCloro totale Bromo

| | | | |Tracciante CorrosioneBiossido di cloro Perossido di idrogeno Ozono Acido peracetico

| | | | |Torbidità mA Input Conducibilità Conducibilità induttiva Sonda potenziostatica Ossigeno disciolto

CENTURIO POOL NEW

+€ 125,00 +€ 125,00 +€ 125,00 +€ 125,00 - -

+€ 125,00 +€ 150,00 +€ 174,00 +€ 203,00 +€ 209,00 +€ 123,00

+€ 139,00 +€ 139,00 +€ 125,00+€ 125,00 +€ 125,00 +€ 125,00

CENTURIO

CENTURIO PRO NEW

CENTURIO TOWER NEW CONDUCTIVITY

CENTURIO TOWER NEW INDUCTIVE CONDUCTIVITY

CENTURIO POOL NEW

2.090,00 € € 2470,00

2.265,00 € € 2645,00

2.290,00 € € 2670,00

2.090,00 € € 2470,00

CONDUCIBILITÀ

CONDUCIBILITÀ INDUTTIVA

+€ 272,00 +€ 408,00

+€ 272,00 +€ 408,00

+€ 272,00 +€ 408,00

+€ 272,00 +€ 408,00
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Prezzo Serie MTOWER  PLUS | 2CH | 1CH

Modello extra costo 
OUT (mA)

extra costo
12-24 VDC

Confi gurazioni
|| | | |ethernetUSBbase 3G/4G wifi *modbus

Modello extra costo 
OUT (mA)

extra costo
12-24 VDC

Confi gurazioni
|| | | |ethernetUSBbase 3G/4G wifi *modbus

MTOWER PLUS

M-TOWER PLUS CD/PH/CL

M-TOWER PLUS CD/PH/RH

€ 1572,00 € 1711,00 € 1724,00 € 1955,00 € 1772,00 -

€ 1572,00 € 1711,00 € 1724,00 € 1955,00 € 1772,00 -

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 158,00 
(+€ 265,00 GSM)

+€ 158,00 
(+€ 265,00 GSM)

MTOWER 2CH

M-TOWER CD/PH (2 Channels)

M-TOWER CD/RH (2 Channels)

M-TOWER CD/CL (2 Channels)

€ 1298,00 € 1435,00 € 1450,00 € 1683,00 € 1500,00 -

€ 1298,00 € 1435,00 € 1450,00 € 1683,00 € 1500,00 -

€ 1298,00 € 1435,00 € 1450,00 € 1683,00 € 1500,00 -

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 137,00

+€ 158,00
(+€ 265,00 GSM)

+€ 158,00
(+€ 265,00 GSM)

+€ 158,00
(+€ 265,00 GSM)

Modello extra costo 
OUT (mA)

extra costo
12-24 VDC

Confi gurazioni
|| | | |ethernetUSBbase 3G/4G wifi *modbus

MTOWER 1CH

M-TOWER CD (1 Channel) € 1160,00 € 1298,00 € 1312,00 € 1546,00 € 1377,00 - +€ 137,00 +€ 158,00 
(+€ 265,00 GSM)

* Funzionalità nativa nella configurazione base
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Prezzo Serie LD LOG

Modello extra costo
12-24 VDC

Confi gurazioni
|| |ethernetUSB 3G/4G modbus

LD LOG

LD LOG

LD LOG mA

€ 910,00 € 923,00 € 1156,00

€ 1047,00 € 1061,00 € 1295,00

€ 907,00

€ 1045,00

-

-
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Prezzo Serie LDSPN PLUS

Modello extra costo
12-24 VDC

Confi gurazione
base

LDSPN PLUS

LDSPN PLUS € 888,00 +€ 158,00
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Prezzo Serie LDOSIN PLUS

Modello extra costo
12-24 VDC

Confi gurazioni
|| |ethernetbase 3G/4G wifi 

LDOSIN PLUS

LDOSIN PLUS € 1073,00 € 1308,00 € 1088,00€ 918,00 -
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Prezzo Serie OSMOSI

Modello extra costo
12-24 VDC

Confi gurazione
base

OSMOSI

OSIN DIG

LDOSIN

LDOSIN RACK

€ 437,00

€ 480,00

€ 480,00

-

-

-
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Prezzo Serie JA

Modello extra costo
12-24 VDC

extra costo
IP54

Confi gurazione
base

JA

JA PRO PH

JA PRO RH

JA PRO CL

JA PRO CD

JA PRO CDIND

€ 613,00

€ 613,00

€ 613,00

€ 613,00

€ 613,00

+€ 32,00

+€ 32,00

+€ 32,00

+€ 32,00

+€ 32,00

+€ 148,00

+€ 148,00

+€ 148,00

+€ 148,00

+€ 148,00
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Prezzo Serie J DIGITAL

Modello extra costo
12-24 VDC

extra costo
IP54

Confi gurazione
base

J DIGITAL

J DIGITAL PH

J DIGITAL RH

J DIGITAL CL

J DIGITAL CD

J DIGITAL O3

J DIGITAL ClO2

J DIGITAL TEMP

€ 461,00

€ 461,00

€ 461,00

€ 461,00

€ 461,00

€ 461,00

€ 461,00

+€ 24,00

+€ 24,00

+€ 24,00

+€ 24,00

+€ 24,00

+€ 24,00

+€ 24,00

+€ 148,00

+€ 148,00

+€ 148,00

+€ 148,00

+€ 148,00

+€ 148,00

+€ 148,00
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Prezzo Serie DIN DIGITAL

DIN DIGITAL

DIN DIGITAL PH

DIN DIGITAL RH

DIN DIGITAL CL

DIN DIGITAL CD

DIN DIGITAL O3

DIN DIGITAL ClO2

DIN DIGITAL TEMP

€ 461,00

€ 461,00

€ 461,00

€ 461,00

€ 461,00

€ 461,00

€ 461,00

+€ 148,00

+€ 148,00

+€ 148,00

+€ 148,00

+€ 148,00

+€ 148,00

+€ 148,00

Modello extra costo
12-24 VDC

extra costo
IP54

Confi gurazione
base
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Prezzo Sistemi ALL IN ONE

PANNELLO CON COPERTURA

COVER COVER

PANEL 700x800 PANEL 70x80 cm WITHOUT PRINT

€ 457,00

€ 191,00

Modello Descrizione Prezzo

COPERTURA

PANNELLO 70x80 cm SENZA STAMPA dello sfondo

PANNELLI

PANEL 400x400 PANEL 40x40 cm WITHOUT PRINT

PANEL 400x600 PANEL 40x60 cm WITHOUT PRINT

PANEL 500x600 PANEL 50x60 cm WITHOUT PRINT

PANEL 500x700 PANEL 50x70 cm WITHOUT PRINT

PANEL 600x600 PANEL 60x60 cm WITHOUT PRINT

PANEL 600x650 PANEL 60x65 cm WITHOUT PRINT

PANEL 500x800 PANEL 50x80 cm WITHOUT PRINT

PANEL 600x700 PANEL 60x70 cm WITHOUT PRINT

PANEL 600x800 PANEL 60x80 cm WITHOUT PRINT

PANEL 600x900 PANEL 60x90 cm WITHOUT PRINT

PANEL 800x800 PANEL 80x80 cm WITHOUT PRINT

PANEL 800x900 PANEL 80x90 cm WITHOUT PRINT

PANEL 800x1000 PANEL 80x100 cm WITHOUT PRINT

PANEL 600x1150 PANEL 60x115 cm WITHOUT PRINT

PANEL 800x1150 PANEL 80x115 cm WITHOUT PRINT

PANEL 800x1200 PANEL 80x120 cm WITHOUT PRINT

€ 130,00

€ 140,00

€ 160,00

€ 179,00

€ 179,00

€ 201,00

€ 220,00

€ 220,00

€ 290,00

€ 326,00

€ 346,00

€ 364,00

€ 391,00

€ 421,00

€ 455,00

€ 477,00

Modello Descrizione Prezzo

PANNELLO 40x40 cm SENZA STAMPA dello sfondo

PANNELLO 40x60 cm SENZA STAMPA dello sfondo

PANNELLO 50x60 cm SENZA STAMPA dello sfondo

PANNELLO 50x70 cm SENZA STAMPA dello sfondo

PANNELLO 60x60 cm SENZA STAMPA dello sfondo

PANNELLO 60x65 cm SENZA STAMPA dello sfondo

PANNELLO 50x80 cm SENZA STAMPA dello sfondo

PANNELLO 60x70 cm SENZA STAMPA dello sfondo

PANNELLO 60x80 cm SENZA STAMPA dello sfondo

PANNELLO 60x90 cm SENZA STAMPA dello sfondo

PANNELLO 80x80 cm SENZA STAMPA dello sfondo

PANNELLO 80x90 cm SENZA STAMPA dello sfondo

PANNELLO 80x100 cm SENZA STAMPA dello sfondo

PANNELLO 60x115 cm SENZA STAMPA dello sfondo

PANNELLO 80x115 cm SENZA STAMPA dello sfondo

PANNELLO 80x120 cm SENZA STAMPA dello sfondo
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Prezzo Sistemi ALL IN ONE

BOX

03605130 BOX Box 800x1060x350 IP65

03605420 BOX Box 585x800x300 IP65

03604340 BOX Box 515x650x250 IP65

€ 2169,00

€ 1215,00

€ 953,00

Codice Modello Descrizione Prezzo

PANNELLI PERSONALIZZATI

PANEL 400x400 PANEL 40x40 cm WITH PRINT

PANEL 400x600 PANEL 40x60 cm WITH PRINT

PANEL 500x600 PANEL 50x60 cm WITH PRINT

PANEL 500x700 PANEL 50x70 cm WITH PRINT

PANEL 600x600 PANEL 60x60 cm WITH PRINT

PANEL 600x650 PANEL 60x65 cm WITH PRINT

PANEL 500x800 PANEL 50x80 cm WITH PRINT

PANEL 600x700 PANEL 60x70 cm WITH PRINT

PANEL 600x800 PANEL 60x80 cm WITH PRINT

PANEL 600x900 PANEL 60x90 cm WITH PRINT

PANEL 800x800 PANEL 80x80 cm WITH PRINT

PANEL 800x900 PANEL 80x90 cm WITH PRINT

PANEL 800x1000 PANEL 80x100 cm WITH PRINT

PANEL 600x1150 PANEL 60x115 cm WITH PRINT

PANEL 800x1150 PANEL 80x115 cm WITH PRINT

PANEL 800x1200 PANEL 80x120 cm WITH PRINT

€ 170,00

€ 177,00

€ 214,00

€ 240,00

€ 240,00

€ 277,00

€ 293,00

€ 293,00

€ 370,00

€ 405,00

€ 446,00

€ 483,00

€ 527,00

€ 532,00

€ 547,00

€ 568,00

Modello Descrizione Prezzo

PANNELLO 40x40 cm CON STAMPA dello sfondo

PANNELLO 40x60 cm CON STAMPA dello sfondo

PANNELLO 50x60 cm CON STAMPA dello sfondo

PANNELLO 50x70 cm CON STAMPA dello sfondo

PANNELLO 60x60 cm CON STAMPA dello sfondo

PANNELLO 60x65 cm CON STAMPA dello sfondo

PANNELLO 50x80 cm CON STAMPA dello sfondo

PANNELLO 60x70 cm CON STAMPA dello sfondo

PANNELLO 60x80 cm CON STAMPA dello sfondo

PANNELLO 60x90 cm CON STAMPA dello sfondo

PANNELLO 80x80 cm CON STAMPA dello sfondo

PANNELLO 80x90 cm CON STAMPA dello sfondo

PANNELLO 80x100 cm CON STAMPA dello sfondo

PANNELLO 60x115 cm CON STAMPA dello sfondo

PANNELLO 80x115 cm CON STAMPA dello sfondo

PANNELLO 80x120 cm CON STAMPA dello sfondo
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Prezzo Serie POOLBRAVO

Modello Sonda
Opzioni

| |ethernet 3G/4G wifi 
Prezzo

POOLBRAVO

€ 4080,00 +€ 150,00 +€ 386,00 +€ 204,00

€ 4951,00 +€ 150,00 +€ 386,00 +€ 204,00

POOLBRAVO OPEN AMPEROMETRIC CELL

POOLBRAVO CLOSED AMPEROMETRIC CELL

POMPA ACIDO V0310 E POMPA CLORO V0215

CELLA AMPEROMETRICA APERTA

CELLA AMPEROMETRICA CHIUSA

Modello Sonda
Opzioni

| |ethernet 3G/4G wifi 
Prezzo

POOLBRAVO

€ 4414,00 +€ 150,00 +€ 386,00 +€ 204,00

€ 5285,00 +€ 150,00 +€ 386,00 +€ 204,00

POOLBRAVO OPEN AMPEROMETRIC CELL

POOLBRAVO CLOSED AMPEROMETRIC CELL

POMPA ACIDO V0310, POMPA CLORO V0215 E POMPA FLOCCULANTE VCLG

CELLA AMPEROMETRICA APERTA

CELLA AMPEROMETRICA CHIUSA

Modello Sonda
Opzioni

| |ethernet 3G/4G wifi 
Prezzo

POOLBRAVO

€ 4588,00 +€ 150,00 +€ 386,00 +€ 204,00

€ 5460,00 +€ 150,00 +€ 386,00 +€ 204,00

POOLBRAVO OPEN AMPEROMETRIC CELL

POOLBRAVO CLOSED AMPEROMETRIC CELL

POMPA ACIDO V0310, POMPA CLORO V0215 E POMPA ANTI-ALGAE VEN

CELLA AMPEROMETRICA APERTA

CELLA AMPEROMETRICA CHIUSA
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Prezzo Sistemi SKID

SKID S

€ 2346,00

€ 510,00

€ 459,00

€ 459,00

€ 58,00

€ 311,00

€ 236,00

€ 102,00

STRUTTURA + PANNELLO (con valvole, tubi, quadro elettrico, ecc., senza pompe)

SOLO STRUTTURA IN PVC

SOLO PANNELLO

COPERTURA IN PMMA

PIEDI IN ACCIAIO

POMPE

SOIM 3

CILINDRO DI CALIBRAZIONE

MANOMETRO

PANNELLO PERSONALIZZATO

vedi pagg. 143-144

vedi pagg. 6-9 e 62-93

Descrizione Prezzo

SKID M

€ 3264,00

€ 714,00

€ 561,00

€ 561,00

€ 58,00

€ 311,00

€ 236,00

€ 102,00

STRUTTURA + PANNELLO (con valvole, tubi, quadro elettrico, ecc., senza pompe)

SOLO STRUTTURA IN PVC

SOLO PANNELLO

COPERTURA IN PMMA

PIEDI IN ACCIAIO

POMPE

SOIM 3

CILINDRO DI CALIBRAZIONE

MANOMETRO

PANNELLO PERSONALIZZATO

vedi pagg. 143-144

vedi pp. 6-9 e 62-9agg

Descrizione Prezzo
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06

CTFI
CTFIT
CATFI
CATCI
CATFIT
CATCIT
CWFA
CWCA
CWFAT
Ricambi

145
145
145
145
146
146
146
146
147
148

CONTATORI LANCIA IMPULSI
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Prezzo Serie CONTATORI

Modello Descrizione Attacchi Prezzo

Modello Descrizione Attacchi Prezzo

CTFI QUADRANTE BAGNATO

CTFI 15 Cold water turbine meter. MAX 30° C - 16 BAR, 2,5 m cable Fittings 1/2”

CTFI 20 Cold water turbine meter. MAX 30° C - 16 BAR, 2,5 m cable Fittings 3/4”

CTFI 25 Cold water turbine meter. MAX 30° C - 16 BAR, 2,5 m cable Fittings 1”

CTFI 30 Cold water turbine meter. MAX 30° C - 16 BAR, 2,5 m cable Fittings 1 1/4”

CTFI 40 Cold water turbine meter. MAX 30° C - 16 BAR, 2,5 m cable Fittings 1 1/2”

CTFI 50 Cold water turbine meter. MAX 30° C - 16 BAR, 2,5 m cable Fittings 2”

€ 109,00

€ 124,00

€ 185,00

€ 235,00

€ 389,00

€ 737,00

Contatore a turbina per acqua fredda. MAX 30° C - 16 BAR, cavo 2,5 m Raccordi 1/2”

Contatore a turbina per acqua fredda. MAX 30° C - 16 BAR, cavo 2,5 m Raccordi 3/4”

Contatore a turbina per acqua fredda. MAX 30° C - 16 BAR, cavo 2,5 m Raccordi 1”

Contatore a turbina per acqua fredda. MAX 30° C - 16 BAR, cavo 2,5 m Raccordi 1 1/4”

Contatore a turbina per acqua fredda. MAX 30° C - 16 BAR, cavo 2,5 m Raccordi 1 1/2”

Contatore a turbina per acqua fredda. MAX 30° C - 16 BAR, cavo 2,5 m Raccordi 2”

CTFIT QUADRANTE BAGNATO

CTFIT 15

CTFIT 20

CTFIT 25

CTFIT 30

CTFIT 40

€ 203,00

€ 220,00

€ 278,00

€ 329,00

€ 490,00

Contatore a turbina per acqua fredda teflonato. MAX 30°C - 16 BAR, cavo 2,5 m Raccordi 1/2”

Contatore a turbina per acqua fredda teflonato. MAX 30°C - 16 BAR, cavo 2,5 m Raccordi 3/4”

Contatore a turbina per acqua fredda teflonato. MAX 30°C - 16 BAR, cavo 2,5 m Raccordi 1”

Contatore a turbina per acqua fredda teflonato. MAX 30°C - 16 BAR, cavo 2,5 m Raccordi 1 1/4”

Contatore a turbina per acqua fredda teflonato. MAX 30°C - 16 BAR, cavo 2,5 m Raccordi 1 1/2”

Modello Descrizione Attacchi Prezzo

CATFI QUADRANTE ASCIUTTO

CATFI 15 Cold water turbine meter. MAX 30°C - 16 BAR, 2,5 m cable Fittings 1/2”

CATFI 20 Cold water turbine meter. MAX 30°C - 16 BAR, 2,5 m cable Fittings 3/4”

CATFI 25 Cold water turbine meter. MAX 30°C - 16 BAR, 2,5 m cable Fittings 1”

CATFI 30 Cold water turbine meter. MAX 30°C - 16 BAR, 2,5 m cable Fittings 1 1/4”

CATFI 40 Cold water turbine meter. MAX 30°C - 16 BAR, 2,5 m cable Fittings 1 1/2”

CATFI 50 Cold water turbine meter. MAX 30°C - 16 BAR, 2,5 m cable Fittings 2”

€ 150,00

€ 172,00

€ 261,00

€ 329,00

€ 542,00

€ 1032,00

Contatore a turbina acqua fredda. MAX 30°C - 16 BAR, cavo 2,5 m Raccordi 1/2”

Contatore a turbina acqua fredda. MAX 30°C - 16 BAR, cavo 2,5 m Raccordi 3/4”

Contatore a turbina acqua fredda. MAX 30°C - 16 BAR, cavo 2,5 m Raccordi 1”

Contatore a turbina acqua fredda. MAX 30°C - 16 BAR, cavo 2,5 m Raccordi 1 1/4”

Contatore a turbina acqua fredda. MAX 30°C - 16 BAR, cavo 2,5 m Raccordi 1 1/2”

Contatore a turbina acqua fredda. MAX 30°C - 16 BAR, cavo 2,5 m Raccordi 2”

Modello Descrizione Attacchi Prezzo

CATCI QUADRANTE ASCIUTTO

CATCI 15 Hot water turbine meter. MAX 90°C - 16 BAR, 2,5 m cable Fittings 1/2”

CATCI 20 Hot water turbine meter. MAX 90°C - 16 BAR, 2,5 m cable Fittings 3/4”

CATCI 25 Hot water turbine meter. MAX 90°C - 16 BAR, 2,5 m cable Fittings 1”

CATCI 30 Hot water turbine meter. MAX 90°C - 16 BAR, 2,5 m cable Fittings 1 1/4”

CATCI 40 Hot water turbine meter. MAX 90°C - 16 BAR, 2,5 m cable Fittings 1 1/2”

CATCI 50 Hot water turbine meter. MAX 90°C - 16 BAR, 2,5 m cable Fittings 2”

€ 161,00

€ 185,00

€ 278,00

€ 352,00

€ 585,00

€ 1107,00

Contatore a turbina per acqua calda. MAX 90°C - 16 BAR, cavo 2,5 m Raccordi 1/2”

Contatore a turbina per acqua calda. MAX 90°C - 16 BAR, cavo 2,5 m Raccordi 3/4”

Contatore a turbina per acqua calda. MAX 90°C - 16 BAR, cavo 2,5 m Raccordi 1”

Contatore a turbina per acqua calda. MAX 90°C - 16 BAR, cavo 2,5 m Raccordi 1 1/4”

Contatore a turbina per acqua calda. MAX 90°C - 16 BAR, cavo 2,5 m Raccordi 1 1/2”

Contatore a turbina per acqua calda. MAX 90°C - 16 BAR, cavo 2,5 m Raccordi 2”
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Prezzo Serie CONTATORI

Modello Descrizione Attacchi Prezzo

CATFIT QUADRANTE ASCIUTTO

CATFIT 15 Cold water turbine meter PTFE coating. MAX 30°C - 16 BAR, 2,5 m cable Fittings 1/2”

CATFIT 20 Cold water turbine meter PTFE coating. MAX 30°C - 16 BAR, 2,5 m cable Fittings 3/4”

CATFIT 25 Cold water turbine meter PTFE coating. MAX 30°C - 16 BAR, 2,5 m cable Fittings 1”

CATFIT 30 Cold water turbine meter PTFE coating. MAX 30°C - 16 BAR, 2,5 m cable Fittings 1 1/4”

CATFIT 40 Cold water turbine meter PTFE coating. MAX 30°C - 16 BAR, 2,5 m cable Fittings 1 1/2”

€ 245,00

€ 268,00

€ 356,00

€ 418,00

€ 644,00

Contatore a turbina per acqua fredda teflonato. MAX 30°C - 16 BAR, cavo 2,5 m Raccordi 1/2”

Contatore a turbina per acqua fredda teflonato. MAX 30°C - 16 BAR, cavo 2,5 m Raccordi 3/4”

Contatore a turbina per acqua fredda teflonato. MAX 30°C - 16 BAR, cavo 2,5 m Raccordi 1”

Contatore a turbina per acqua fredda teflonato. MAX 30°C - 16 BAR, cavo 2,5 m Raccordi 1 1/4”

Contatore a turbina per acqua fredda teflonato. MAX 30°C - 16 BAR, cavo 2,5 m Raccordi 1 1/2”

Modello Descrizione Attacchi Prezzo

CATCIT QUADRANTE ASCIUTTO

CATCIT 15 Hot water turbine meter PTFE coating. MAX 90° C - 16 BAR, 2,5m cable Fittings 1/2”

CATCIT 20 Hot water turbine meter PTFE coating. MAX 90° C - 16 BAR, 2,5m cable Fittings 3/4”

CATCIT 25 Hot water turbine meter PTFE coating. MAX 90° C - 16 BAR, 2,5m cable Fittings 1”

CATCIT 30 Hot water turbine meter PTFE coating. MAX 90° C - 16 BAR, 2,5m cable Fittings 1 1/4”

CATCIT 40 Hot water turbine meter PTFE coating. MAX 90° C - 16 BAR, 2,5m cable Fittings 1 1/2”

€ 255,00

€ 278,00

€ 373,00

€ 443,00

€ 684,00

Contatore a turbina per acqua calda teflonato. MAX 90° C - 16 BAR, cavo 2,5 m Raccordi 1/2”

Contatore a turbina per acqua calda teflonato. MAX 90° C - 16 BAR, cavo 2,5 m Raccordi 3/4”

Contatore a turbina per acqua calda teflonato. MAX 90° C - 16 BAR, cavo 2,5 m Raccordi 1”

Contatore a turbina per acqua calda teflonato. MAX 90° C - 16 BAR, cavo 2,5 m Raccordi 1 1/4”

Contatore a turbina per acqua calda teflonato. MAX 90° C - 16 BAR, cavo 2,5 m Raccordi 1 1/2”

Modello Descrizione Flangia Prezzo

CWFA QUADRANTE ASCIUTTO

CWFA 50 Cold water removable drum Woltman meter. MAX 60°C - 16 BAR, 2,5 m cable Flange 2”

CWFA 65 Cold water removable drum Woltman meter. MAX 60°C - 16 BAR, 2,5 m cable Flange 2 1/2”

CWFA 80 Cold water removable drum Woltman meter. MAX 60°C - 16 BAR, 2,5 m cable Flange 3”

CWFA 100 Cold water removable drum Woltman meter. MAX 60°C - 16 BAR, 2,5 m cable Flange 4”

CWFA 150 Cold water removable drum Woltman meter. MAX 60°C - 16 BAR, 2,5 m cable Flange 6”

CWFA 200 Cold water removable drum Woltman meter. MAX 60°C - 16 BAR, 2,5 m cable Flange 8”

CWFA 250 Cold water removable drum Woltman meter. MAX 60°C - 16 BAR, 2,5 m cable Flange 10”

€ 824,00

€ 972,00

€ 1089,00

€ 1280,00

€ 1865,00

€ 2330,00

€ 3760,00

Contatore Woltman a tamburo estraibile per acqua fredda. MAX 60°C - 16 BAR, cavo 2,5 m Flangia 2”

Contatore Woltman a tamburo estraibile per acqua fredda. MAX 60°C - 16 BAR, cavo 2,5 m Flangia 2 1/2”

Contatore Woltman a tamburo estraibile per acqua fredda. MAX 60°C - 16 BAR, cavo 2,5 m Flangia 3”

Contatore Woltman a tamburo estraibile per acqua fredda. MAX 60°C - 16 BAR, cavo 2,5 m Flangia 4”

Contatore Woltman a tamburo estraibile per acqua fredda. MAX 60°C - 16 BAR, cavo 2,5 m Flangia 6”

Contatore Woltman a tamburo estraibile per acqua fredda. MAX 60°C - 16 BAR, cavo 2,5 m Flangia 8”

Contatore Woltman a tamburo estraibile per acqua fredda. MAX 60°C - 16 BAR, cavo 2,5 m Flangia 10”

Modello Descrizione Flangia Prezzo

CWCA QUADRANTE ASCIUTTO (1 PULSE / 100 LITERS)

CWCA 50 Hot water Woltman meter. MAX 130°C - 16 BAR, 2,5 m cable Flange 2”

CWCA 65 Hot water Woltman meter. MAX 130°C - 16 BAR, 2,5 m cable Flange 2 1/2”

CWCA 80 Hot water Woltman meter. MAX 130°C - 16 BAR, 2,5 m cable Flange 3”

CWCA 100 Hot water Woltman meter. MAX 130°C - 16 BAR, 2,5 m cable Flange 4”

€ 1066,00

€ 1258,00

€ 1366,00

€ 1696,00

Contatore Woltman a tamburo estraibile per acqua calda. MAX 130°C - 16 BAR, cavo 2,5 m Flangia 2”

Contatore Woltman a tamburo estraibile per acqua calda. MAX 130°C - 16 BAR, cavo 2,5 m Flangia 2 1/2”

Contatore Woltman a tamburo estraibile per acqua calda. MAX 130°C - 16 BAR, cavo 2,5 m Flangia 3”

Contatore Woltman a tamburo estraibile per acqua calda. MAX 130°C - 16 BAR, cavo 2,5 m Flangia 4”
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Prezzo Serie CONTATORI

Modello Descrizione Flangia Prezzo

CWCA QUADRANTE ASCIUTTO (1 PULSE / 1000 LITERS)

CWCA 150 Hot water Woltman meter. MAX 130°C - 16 BAR, 2,5 m cable Flange 6” € 2297,00Contatore Woltman a tamburo estraibile per acqua calda. MAX 130°C - 16 BAR, cavo 2,5 m Flangia 6”

Modello Descrizione Flangia Prezzo

CWFAT QUADRANTE ASCIUTTO

CWFAT 50 Cold water removable drum Woltman meter PTFE coating. MAX 60°C - 16 BAR, 2,5 m cable Flange 2”

CWFAT 65 Cold water removable drum Woltman meter PTFE coating. MAX 60°C - 16 BAR, 2,5 m cable Flange 2 1/2”

CWFAT 80 Cold water removable drum Woltman meter PTFE coating. MAX 60°C - 16 BAR, 2,5 m cable Flange 3”

CWFAT 100 Cold water removable drum Woltman meter PTFE coating. MAX 60°C - 16 BAR, 2,5 m cable Flange 4”

€ 1066,00

€ 1258,00

€ 1366,00

€ 1696,00

Contatore Woltman per acqua fredda con tamburo estraibile teflonato. MAX 60°C - 16 BAR, cavo 2,5 m Flangia 2”

Contatore Woltman per acqua fredda con tamburo estraibile teflonato. MAX 60°C - 16 BAR, cavo 2,5 m Flangia 2 1/2”

Contatore Woltman per acqua fredda con tamburo estraibile teflonato. MAX 60°C - 16 BAR, cavo 2,5 m Flangia 3”

Contatore Woltman per acqua fredda con tamburo estraibile teflonato. MAX 60°C - 16 BAR, cavo 2,5 m Flangia 4”
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Prezzo Ricambi CONTATORI

OROLOGERIE

04106500

04107811

04108241

04108001

04105751

04108251

04106231

04105921

04108281

04108721

04108291

04105761

04108301

04106151

04105781

04107911

04108741

04106221

04106511

04106381

04106211

04106241

Orologeria ctfi15 1/2” 4i/l

Orologeria catfi 5 1/2” 4i/l

Orologeria catci15 1/2” 4i/l

Orologeria catfi20 3/4” 4i/l

Orologeria ctfi 20 3/4” 4i/l

Orologeria catci20 3/4” 4i/l

Orologeria catfi25 1” 4i/lt

Orologeria catfi30 1 1/4” 4i/l

Orologeria catci25 1” 4i/l

Orologeria catfi40 1-1/2” 4i/l

Orologeria catci30 1-1/4” 4i/l

Orologeria ctfi25 1” 4i/l

Orologeria catci40 1-1/2” 4i/l

Orologeria ctfi30 1” 1/4” 4i/l

Orologeria ctfi40 1 1/2” 4i/l

Orologeria catfi50 2” 4i/l

Orologeria catci50 2” 4i/l

Orologeria ctfi50 2” 4i/l

Orologeria cwfa50 2” 4i/10l

Orologeria cwfa65 2”1/2 4i/10l

Orologeria cwfa80 3” 4i/10l

Orologeria cwfa100 4” 4i/100l

€ 17,60

€ 21,80

€ 24,40

€ 25,40

€ 25,40

€ 26,70

€ 29,30

€ 33,40

€ 34,60

€ 37,00

€ 38,40

€ 38,40

€ 41,90

€ 41,90

€ 47,30

€ 56,00

€ 66,00

€ 72,00

€ 165,00

€ 176,00

€ 194,00

€ 207,00

Codice Descrizione Prezzo

VETRI

04106340

04503051

04500641

04503011

04500531

04500621

04503031

04108700

04106860

04107950

04500851

Cavo+connettore x catfi/catci 3mt

Vetro ctci 15-20 sl+bnc

Vetro ctfi 15-20 sl+bnc

Vetro ctci 25-30 sl+bnc

Vetro ctfi 25-30 sl+bnc

Vetro ctfi 40-50 sl+bnc

Vetro ctci 40-50 sl+bnc

Vetro catfi/catci 15-20 1/2/4 impulsi

Vetro catfi/catci 15-20 35/70i

Vetro catfi/catci 25-30-40-50 1/2/4 impulsi

Vetro wmc 1-2-4 imp.+bnc

€ 48,00

€ 48,00

€ 48,00

€ 53,00

€ 53,00

€ 53,00

€ 58,00

€ 61,00

€ 61,00

€ 61,00

€ 61,00

Codice Descrizione Prezzo

Codice/Modello Descrizione Prezzo

ACCESSORI

EXTRA PER METER FOR CABLE Extra price per meter for longer cable

10888301 Reed to plc interface

RIPFLOW Pulse emitter water meter system connection to pumps or other de- vices (i.E. Plc). Galvanic 
isolation and relay output

€ 1,71

€ 72,00

€ 179,00

Extra per metro di cavo

nterfaccia reed - plc

Sistema per la connessione di un contatore lancia impulsi a pompe dosatrici e altre apparecchiature 
(plc, ecc.) con svincolo galvanico e uscita relè

EXTRA PER METRO DI CAVO
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Prezzo Ricambi CONTATORI

ORING

04108470

04108480

04108490

02600870

02601260

02602850

02600890

Anello slitta per contatore 1/2”- 3/4”

Anello slitta per contatore 1” - 1-1/4”

Anello slitta per contatore 1-1/2” - 2”

Oring nero ctfi25-30

Oring nero ctfi15-20

Oring nero ctfi40 1 1/2”

Oring nero ctfi50 2”

€ 1,59

€ 1,71

€ 3,07

€ 4,43

€ 4,43

€ 4,43

€ 5,77

Codice Descrizione Prezzo





07

ECL
SCL
EPH
ERH
ECDH
ECDC
ECDI
EICD
ECDIND
EFL
EOLUM
ECORR
ETRC2
ETORB2-A
ETE
SLL
SLV

153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169

SONDE
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Prezzo Serie ECL

STRISCE LED SERIE ECL

Striscia LED per ECL6 € 107,00

Description Price

CELLE AMPEROMETRICHE APERTE

ECL20 free chlorine (organic and 
inorganic) for fresh water

0-10 mg/l 
[ppm] Cl2 0,4-5 5-40 6 x 8 - - -

ECL21 free chlorine (organic and 
inorganic) for salt water

0-10 mg/l 
[ppm] Cl2 0,4-5 5-40 6 x 8 - - -

ECL6/E free chlorine (organic and 
inorganic)

0-10 mg/l 
[ppm] Cl2 0,4-5 5-40 6 x 8 * * Temp.

ECL12/E free chlorine (organic and 
inorganic) for salt water

0-10 mg/l 
[ppm] Cl2 0,4-5 5-40 6 x 8 * * Temp.

ECL12 free chlorine (organic and 
inorganic) for salt water

0-10 mg/l 
[ppm] Cl2 0,4-5 5-40 6 x 8 * *

Temp/pH/orp 
(pg13,5)

ECL7 free chlorine (organic and 
inorganic)

0-10 mg/l 
[ppm] Cl2 0,4-5 5-40 6 x 8 * *

Temp/pH/orp 
(pg13,5)

ECL6 free chlorine (organic and 
inorganic)

0-10 mg/l 
[ppm] Cl2 0,4-5 5-40 6 x 8 * * Temp/pH/orp

€ 704,00

€ 847,00

€ 941,00

€ 941,00

€ 1305,00

€ 1305,00

€ 1305,00

Model Measure Range Pressure
(Bar)

Temperature 
(°C)

Fittings Flow level 
control

Flow
sensor

Probe
holder Price

cloro libero (organico e 
inorganico) per acqua dolce

cloro libero (organico e 
inorganico) per acqua salata

cloro libero (organico e 
inorganico)

cloro libero (organico e 
inorganico) per acqua salata

cloro libero (organico e 
inorganico) per acqua salata

cloro libero (organico e 
inorganico)

cloro libero (organico e 
inorganico)

-

-

Temp.

Temp.

Temp/pH/redox 
(pg13,5)

Temp/pH/redox 
(pg13,5)

Temp/pH/redox

ELETTRODI SERIE ECL

ELE/PR ELE/PR (Pt / Cu) for ECL6 / ECL7 2MT 2 cables

ELE/PR BNC ELE/PR (Pt / Cu) for ECL6 / ECL7 2MT BNC

ELE12 2 FILI ELE12 (Ag / Pt) for ECL12 2MT 2 cables

ELE12 BNC ELE12 (Ag / Pt) for ECL12 2MT BNC

ELE/P ELE/P (Pt) for ECL20 2MT 1 cable

ELE/A ELE/A (Ag) for ECL5 2MT 1 cable

ELE/R ELE/R (Cu) for ECL20 2MT 1 cable

€ 492,00

€ 492,00

€ 492,00

€ 492,00

€ 492,00

€ 239,00

€ 140,00

Model Description Price

ELE/PR (Pt / Cu) per ECL6 / ECL7 2MT 2 cavi

ELE/PR (Pt / Cu) per ECL6 / ECL7 2MT BNC

ELE12 (Ag / Pt) per ECL12 2MT 2 cavi

ELE12 (Ag / Pt) per ECL12 2MT BNC

ELE/P (Pt) per ECL20 2MT 1 cavo

ELE/A (Ag) per ECL5 2MT 1 cavo

ELE/R (Cu) per ECL20 2MT 1 cavo

BIGLIE SERIE ECL

BIG2 Glass balls ø2 for ECL4/5/6/7 (100PZ) € 22,70

Model Description Price

Sfere di vetro ø2 per ECL4/5/6/7 (100PZ)

SENSORI DI PROSSIMITÀ SERIE ECL

SEPR SEPR proximity sensor (2m) € 78,00

Model Description Price

Sensore di prossimità SEPR (2m)
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Prezzo Serie SCL

CELLE AMPEROMETRICHE CHIUSE

SCL2/0,5 chlorine dioxide 0-0,5 mg/l [ppm] ClO2 0-1 1-40

SCL2/2 chlorine dioxide 0-2 mg/l [ppm] ClO2 0-1 1-40

SCL2/20 chlorine dioxide 0-20 mg/l [ppm] ClO2 0-1 1-40

SCL3S/20 free chlorine (organic and inorganic) 0-20 mg/l [ppm] Cl2 0-1 5-45

SCL3N/0,5 free chlorine (inorganic) 0-0,5 mg/l [ppm] Cl2 0-1 1-40

SCL3N/2 free chlorine (inorganic) 0-2 mg/l [ppm] Cl2 0-1 1-40

SCL3N/20 free chlorine (inorganic) 0-20 mg/l [ppm] Cl2 0-1 1-40

SCL8/2 total chlorine 0-2 mg/l [ppm] Cl2 0-1 1-40

SCL8/20 total chlorine 0-20 mg/l [ppm] Cl2 0-1 1-40

SCL9/200 hydrogen peroxyde 0-200 mg/l [ppm] H2O2 0-1 1-40

SCL10/2 ozone 0-2 mg/l [ppm] O3 0-1 1-40

SCL10/20 ozone 0-20 mg/l [ppm] O3 0-1 1-40

SCL11/200 peracetic acid 0-200 mg/l [ppm] PAA 0-1 1-40

SCL11/2000 peracetic acid 0-2000 mg/l[ppm] PAA 0-1 1-40

SCL17/0,5 chlorine dioxide self cleaning 0-0,5 mg/l [ppm] ClO2 0-8 5-70

SCL17/2 chlorine dioxide self cleaning 0-2 mg/l [ppm] ClO2 0-8 5-70

SCL17/20 chlorine dioxide self cleaning 0-20 mg/l [ppm] ClO2 0-8 5-70

SCL18/0,5 free chlorine (inorganic) self cleaning 0-0,5 mg/l [ppm] Cl2 0-8 5-70

SCL18/2 free chlorine (inorganic) self cleaning 0-2 mg/l [ppm] Cl2 0-8 5-70

SCL18/20 free chlorine (inorganic) self cleaning 0-20 mg/l [ppm] Cl2 0-8 5-70

SBR/20 bromine 0-20 mg/l [ppm] Br 0-1 1-40

SCT/2 chlorites 0-2 mg/l [ppm] ClO2 0-1 1-40

€ 1381,00

€ 1381,00

€ 1381,00

€ 1591,00

€ 1591,00

€ 1591,00

€ 1591,00

€ 1591,00

€ 1591,00

€ 1728,00

€ 1728,00

€ 1728,00

€ 1728,00

€ 1728,00

€ 2319,00

€ 2319,00

€ 2319,00

€ 2319,00

€ 2319,00

€ 2319,00

€ 2245,00

€ 1902,00

Model Measure Range Pressure
(Bar)

Temperature 
(°C) Price

biossido di cloro

biossido di cloro

biossido di cloro

cloro libero (organico e inorganico)

cloro libero (inorganico)

cloro libero (inorganico)

cloro libero (inorganico)

cloro totale

cloro totale

perossido di idrogeno

ozono

ozono

acido peracetico

acido peracetico

biossido di cloro autopulente

biossido di cloro autopulente

biossido di cloro autopulente

cloro libero (inorganico) autopulente

cloro libero (inorganico) autopulente

cloro libero (inorganico) autopulente

bromo

cloriti

MEMBRANE SERIE SCL

MESCL MESCL MEMBRANE FOR SCL3S- SCL8/20-SCL8/2

MESCL3N MESCL3N MEMBRANE FOR SCL- 3N/2-SCL3N/20-SBR1/20

MESCL2 MESCL2 MEMBRANE FOR SCL2/2- SCL2/20-SCL10/2-SCL10/20

MESCL9 MESCL9 MEMBRANE FOR SCL9/50/200

MESCL11 MESCL11 MEMBRANE FOR SCL11/200

€ 165,00

€ 165,00

€ 165,00

€ 434,00

€ 357,00

Model Description Price

MEMBRANA MESCL PER SCL3S- SCL8/20-SCL8/2

MEMBRANA MESCL3N PER SCL- 3N/2-SCL3N/20-SBR1/20

MEMBRANA MESCL2 PER SCL2/2- SCL2/20-SCL10/2-SCL10/20

MEMBRANA MESCL9 PER SCL9/50/200

MEMBRANA MESCL11 PER SCL11/200

ELETTROLITI SERIE SCL

ELESCL ELESCL ELECTROLYTE FOR SCL3S- SCL8/2-SCL8/20

ELESCL3N ELESCL3N ELECTROLYTE FOR SCL- 3N/2-SCL3N/20 50ml

ELESCL17/18 ELESCL17/18 ELECTROLYTE FOR SCL17/2-17/20-18/2-18/20 100ml

ELESCL2 ELESCL2 ELECTROLYTE FOR SCL2

ELESCL9 ELESCL9 ELECTROLYTE FOR SCL9/200

ELESCL10 ELESCL10 ELECTROLYTE FOR SCL10

ELESCL11 ELESCL11 ELECTROLYTE FOR SCL11

ELESBR ELESBR ELECTROLYTE FOR SBR1/20

€ 65,00

€ 140,00

€ 217,00

€ 69,00

€ 104,00

€ 69,00

€ 104,00

€ 284,00

Model Description Price

ELETTROLITA ELESCL PER SCL3S- SCL8/2-SCL8/20

ELETTROLITA ELESCL3N PER SCL- 3N/2-SCL3N/20 50ml

ELETTROLITA ELESCL17/18 PER SCL17/2-17/20-18/2-18/20 100ml

ELETTROLITA ELESCL2 PER SCL2

ELETTROLITA ELESCL9 PER SCL9/200

ELETTROLITA ELESCL10 PER SCL10

ELESCL11 ELETTROLITO PER SCL11

ELESBR ELETTROLITO PER SBR1/20
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Prezzo Serie EPH

SONDE pH

EPHS pH combined 0 - 14 pH 0 - 7 0 - 70 BNC 1,5 epoxy 100 μS

EPHM pH combined 0 - 14 pH 0 - 7 0 - 70 BNC 5 epoxy 100 μS

EPHL pH combined 0 - 14 pH 0 - 7 0 - 70 BNC 15 epoxy 100 μS

EPHSN6 pH combined 0 - 14 pH 0 - 7 0 - 70 SN6/PG13,5 0 epoxy 100 μS

EPHMD pH - double junction - 
combined 0 - 14 pH 0 - 7 0 - 70 BNC 5 epoxy 100 μS

EPHMD/100 pH - double junction - 
combined 0 - 14 pH 0 - 7 0 - 100 BNC 5 epoxy 100 μS

EPHMD/SN6 pH - double junction - 
combined 0 - 14 pH 0 - 7 0 - 70 SN6/PG13,5 0 epoxy 100 μS

EPHMD/LI
pH - double junction - 
combined for Low lonic 
application (low conductivity)

0 - 14 pH 0 - 7 0 - 70 BNC 5 epoxy 3 μS

EPHSC pH - double junction - 
combined - self cleaning 0 - 14 pH 0 - 7 0 - 70 BNC 5 epoxy 100 μS

EPHM/HF
pH - double junction - 
combined - fluoridric acid 
resistant (1%)

0 - 14 pH 0 - 7 0 - 70 BNC 0 epoxy 100 μS

EPHSC/SN6 pH- double junction - combined 
- self cleaning 0 - 14 pH 0 - 7 0 - 70 SN6/PG13,5 0 epoxy 100 μS

EPHSN6/GK pH - High temperature (-5/135 
°C) 0/14 pH 0 - 14 pH 0 - 10 -5 - 135 SN6/PG13,5 0 gl 150 μS

€ 124,00

€ 131,00

€ 159,00

€ 179,00

€ 214,00

€ 214,00

€ 267,00

€ 267,00

€ 274,00

€ 279,00

€ 324,00

€ 374,00

Model Electrode Range Pressure
(Bar)

Temperature 
(°C)

Fittings Cable
(m)

Body Min conductivity Price

pH combinato

pH combinato

pH combinato

pH combinato

pH - doppia giunzione - 
combinato

pH - doppia giunzione - 
combinato

pH - doppia giunzione - 
combinato

pH - doppia giunzione - 
combinato per applicazioni 
a bassa ionica (bassa 
conduttività)

pH - doppia giunzione - 
combinato - autopulente

pH - doppia giunzione - 
combinato - resistente all’acido 
fluoridrico (1%)

pH - doppia giunzione - 
combinato - autopulente

pH - alta temperatura (-5/135 
°C) 0/14 pH

ACCESSORI INSTALLAZIONE SONDE PH/SN6

CASN6S CASN6S BNC/SN6 CABLE 5MT X EPHSN6/ERHSN6

CASN6M CASN6M-BNC/SN6 CABLE 10MT

CASN6L CASN6L-BNC/SN6 CABLE 15MT

GHIERA PG13,5 PG13,5 thread nut for pH/ORP probes

€ 78,00

€ 96,00

€ 115,00

€ 3,20

Model Description Price

CASN6S CAVO BNC/SN6 5MT X EPHSN6/ERHSN6

CASN6M-CAVO BNC/SN6 10MT

CASN6L-CAVO BNC/SN6 15MT

Dado filettato PG13,5 per sonde pH/ORP

SOLUZIONI TAMPONE SERIE EPH

BSA BSA BUFFER SOLUTION PH4 - 50ML

BSB BSB BUFFER SOLUTION PH7 - 50ML

BSC BSC BUFFER SOLUTION PH9 - 50ML

BSP BSP maintenance solution - 50ML

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

Model Description Price

BSA SOLUZIONE TAMPONE PH4 - 50ML

BSB SOLUZIONE TAMPONE PH7 - 50ML

BSC SOLUZIONE TAMPONE PH9 - 50ML

BSP soluzione di mantenimento - 50ML
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Prezzo Serie ERH

ERHS ORP - combined -1000/+1000 mv 0 - 7 0 - 70 BNC 1,5 epoxy 100 μS

ERHM ORP - combined -1000/+1000 mv 0 - 7 0 - 70 BNC 5 epoxy 100 μS

ERHL ORP - combined -1000/+1000 mv 0 - 7 0 - 70 BNC 15 epoxy 100 μS

ERHSN6 ORP - combined -1000/+1000 mv 0 - 7 0 - 70 SN6/PG13,5 0 epoxy 100 μS

ERHM/D ORP - double junction - 
combined -1000/+1000 mv 0 - 7 0 - 70 BNC 5 epoxy 100 μS

ERHMD/100 ORP - double junction - 
combined -1000/+1000 mv 0 - 7 0 - 100 BNC 5 epoxy 100 μS

ERHSC ORP - double junction - 
combined - self cleaning -1000/+1000 mv 0 - 7 0 - 70 BNC 5 epoxy 100 μS

ERHHLB/SN6 ORP - combined for low 
Cl2 concentration -1000/+1000 mv 0 - 6 0 - 80 SN6/PG13,5 0 gl 100 μS

ERHSC/SN6 ORP - double junction - 
combined - self cleaning -1000/+1000 mv 0 - 7 0 - 70 SN6/PG13,6 0 epoxy 100 μS

€ 131,00

€ 138,00

€ 159,00

€ 179,00

€ 225,00

€ 225,00

€ 282,00

€ 314,00

€ 330,00

SONDE REDOX

Model Electrode Range Pressure
(Bar)

Temperature 
(°C)

Fittings Cable
(m)

Body Min conductivity Price

Redox - combinato

Redox - combinato

Redox - combinato

Redox - combinato

Redox - doppia 
giunzione - combinato

Redox - doppia 
giunzione - combinato

Redox - doppia 
giunzione - combinato - 
autopulente

Redox - combinato per 
bassa concentrazione 
di Cl2

Redox - doppia 
giunzione - combinato - 
autopulente

ACCESSORIE INSTALLAZIONE SONDE REDOX/SN6

CASN6S CASN6S BNC/SN6 CABLE 5MT X EPHSN6/ERHSN6

CASN6M CASN6M-BNC/SN6 CABLE 10MT

CASN6L CASN6L-BNC/SN6 CABLE 15MT

GHIERA PG13,5 PG13,5 thread nut for pH/ORP probes

€ 78,00

€ 96,00

€ 115,00

€ 3,20

Model Description Price

CASN6S CAVO BNC/SN6 5MT X EPHSN6/ERHSN6

CASN6M-CAVO BNC/SN6 10MT

CASN6L-CAVO BNC/SN6 15MT

Dado filettato PG13,5 per sonde pH/ORP

SOLUZIONI TAMPONE SERIE ERH

BSD BSD BUFFER SOLUTION 650MV - 50ML € 10,00

Model Description Price

BSD SOLUZIONE TAMPONE 650MV - 50ML
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Prezzo Serie ECDH

CAVI SERIE ECDH

Extra costo per ogni m di cavo € 1,71

Description Price

SONDE DI CONDUCIBILITÀ AD ALTA LINEARITÀ

ECDHL/10 platinum k10 20-200 ms 0 - 7 0 - 70 - - 5 epoxy

ECDHL/01 platinum k 0,1 0-200 μS 0 - 7 0 - 70 - - 5 epoxy

ECDHL/1 platinum k 1 0.2-20 ms 0 - 7 0 - 70 - - 5 epoxy

ECDHLC/01 platinum k 0,1 0-200 μS 0 - 7 0 - 70 NTC - 5 epoxy

ECDHLC/10 platinum k10 20-200 ms 0 - 7 0 - 70 NTC - 5 epoxy

ECDHLC/1 platinum k1 0.2-20 ms 0 - 7 0 - 70 NTC - 5 epoxy

ECDHLCPT/1 platinum k1 0.2-20 ms 0 - 7 0 - 70 PT100 - 5 epoxy

ECDHLCPT/10 platinum k10 20-200 ms 0 - 7 0 - 70 PT100 - 5 epoxy

ECDHLCPT/01 platinum k0,1 0-200 μS 0 - 7 0 - 70 PT100 - 5 epoxy

€ 298,00

€ 298,00

€ 298,00

€ 406,00

€ 406,00

€ 406,00

€ 406,00

€ 406,00

€ 406,00

Model Electrode Range Pressure
(Bar)

Temperature 
(°C)

Fittings Cable
(m)

Body PriceTemp. Sensor

platino k10

platino k 0,1

platino k 1

platino k 0,1

platino k10

platino k1

platino k1

platino k10

platino k0,1

SOLUZIONI TAMPONE SERIE ECDH

BSI BSI BUFFER SOLUTION CD 12880 μS - 50ML

BSE BSE BUFFER SOLUTION CD1413 μS - 50ML

BSE84 BSE84 BUFFER SOLUTION 84μS - 50ML

€ 5,89

€ 5,89

€ 5,89

Model Description Price

BSI SOLUZIONE TAMPONE CD 12880 μS - 50ML

BSE SOLUZIONE TAMPONE CD1413 μS - 50ML

BSE84 SOLUZIONE TAMPONE 84μS - 50ML
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Prezzo Serie ECDC

CAVI SERIE ECDC

Extra price for each m cable € 1,71

Description Price

ECDC/1 graphite k1 0-20 ms 0 - 7 0 - 60 - R3/4” or G1/2” 5 PVDF

ECDCC/1 graphite k1 0-20 ms 0 - 7 0 - 60 NTC R3/4” or G1/2” 5 PVDF

ECDCCPT/1 graphite k1 0-20 ms 0 - 7 0 - 60 PT100 R3/4” or G1/2” 5 PVDF

ECDC/10 graphite k10 0-200 ms 0 - 7 0 - 60 - R3/4” 5 PVDF

ECDCC/10 graphite k10 0-200 ms 0 - 7 0 - 60 NTC R3/4” 5 PVDF

ECDCCPT/10 graphite k10 0-200 ms 0 - 7 0 - 60 PT100 R3/4” 5 PVDF

€ 83,00

€ 96,00

€ 110,00

€ 128,00

€ 140,00

€ 156,00

SONDE DI CONDUCIBILITÀ CON ELETTRODI IN GRAFITE

Model Electrode Range Pressure
(Bar)

Temperature 
(°C)

Fittings Cable
(m)

Body PriceTemp. Sensor

grafite k1

grafite k1

grafite k1

grafite k10

grafite k10

grafite k10

R3/4” o G1/2”

R3/4” o G1/2”

R3/4” o G1/2”

R3/4”

R3/4”

R3/4”

ECDCIM/1 graphite k1 0-20 ms 0 - 7 0 - 60 - R3/4” or G1/2” 5 PVDF

ECDCCIM/1 graphite k1 0-20 ms 0 - 7 0 - 60 NTC R3/4” or G1/2” 5 PVDF

ECDCCIMPT/1 graphite k1 0-20 ms 0 - 7 0 - 60 PT100 R3/4” or G1/2” 5 PVDF

ECDCIM/10 graphite k10 0-200 ms 0 - 7 0 - 60 - G3/4” 5 PVDF

ECDCCIM/10 graphite k10 0-200 ms 0 - 7 0 - 60 NTC G3/4” 5 PVDF

ECDCCPTIM/10 graphite k10 0-200 ms 0 - 7 0 - 60 PT100 G3/4” 5 PVDF

€ 83,00

€ 96,00

€ 110,00

€ 128,00

€ 140,00

€ 156,00

SONDE DI CONDUCIBILITÀ CON ELETTRODI IN GRAFITE MODELLI AD IMMERSIONE

Model Electrode Range Pressure
(Bar)

Temperature 
(°C)

Fittings Cable
(m)

Body PriceTemp. Sensor

grafite k1

grafite k1

grafite k10

grafite k10

grafite k10

grafite k10

R3/4” o G1/2”

R3/4” o G1/2”

R3/4” o G1/2”

G3/4”

G3/4”

G3/4”

SOLUZIONI TAMPONE SERIE ECDC

BSI BSI BUFFER SOLUTION CD 12880 μS - 50ML

BSE BSE BUFFER SOLUTION CD1413 μS - 50ML

BSE84 BSE84 BUFFER SOLUTION 84μS - 50ML

€ 5,89

€ 5,89

€ 5,89

Model Description Price

BSI SOLUZIONE TAMPONE CD 12880 μS - 50ML

BSE SOLUZIONE TAMPONE CD1413 μS - 50ML

BSE84 SOLUZIONE TAMPONE 84μS - 50ML
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Prezzo Serie ECDI

ECDI/01 SS k0,1 0-200 μS 0 - 7 0 - 60 - R3/4” or G1/2” 5 PVDF

ECDI/1 SS k1 0-5 mS 0 - 7 0 - 60 - R3/4” or G1/2” 5 PVDF

ECDIC/1 SS k1 0-5 mS 0 - 7 0 - 60 NTC R3/4” or G1/2” 5 PVDF

ECDIC/01 SS k0,1 0-200 μS 0 - 7 0 - 60 NTC R3/4” or G1/2” 5 PVDF

ECDICPT/01 SS k0,1 0-200 μS 0 - 7 0 - 60 PT100 R3/4” or G1/2” 5 PVDF

ECDICPT/1 SS k1 0-5 mS 0 - 7 0 - 60 PT100 R3/4” or G1/2” 5 PVDF

€ 78,00

€ 78,00

€ 94,00

€ 94,00

€ 107,00

€ 107,00

SONDE DI CONDUCIBILITÀ CON ELETTRODI IN ACCIAIO INOX

Model Electrode Range Pressure
(Bar)

Temperature 
(°C)

Fittings Cable
(m)

Body PriceTemp. Sensor

acciaio inox k0,1

acciaio inox k1

acciaio inox k1

acciaio inox k0,1

acciaio inox k0,1

acciaio inox k1

R3/4” o G1/2”

R3/4” o G1/2”

R3/4” o G1/2”

R3/4” o G1/2”

R3/4” o G1/2”

R3/4” o G1/2”

ECDIIM/1 SS k1 0-5 mS 0 - 7 0 - 60 - - 5 PVDF

ECDIIM/01 SS k0,1 0-200 μS 0 - 7 0 - 60 - - 5 PVDF

ECDICIM/1 SS k1 0-5 mS 0 - 7 0 - 60 NTC - 5 PVDF

ECDICIM/01 SS k0,1 0-200 μS 0 - 7 0 - 60 NTC - 5 PVDF

ECDICPTIM/1 SS k1 0-5 mS 0 - 7 0 - 60 PT100 - 5 PVDF

ECDICPTIM/01 SS k0,1 0-200 μS 0 - 7 0 - 60 PT100 - 5 PVDF

€ 78,00

€ 78,00

€ 94,00

€ 94,00

€ 107,00

€ 107,00

SONDE DI CONDUCIBILITÀ CON ELETTRODI IN ACCIAIO INOX MODELLI AD IMMERSIONE

Model Electrode Range Pressure
(Bar)

Temperature 
(°C)

Fittings Cable
(m)

Body PriceTemp. Sensor

acciaio inox k1

acciaio inox k0,1

acciaio inox k1

acciaio inox k0,1

acciaio inox k1

acciaio inox k0,1

SOLUZIONI TAMPONE SERIE ECDI

BSI BSI BUFFER SOLUTION CD 12880 μS - 50ML

BSE BSE BUFFER SOLUTION CD1413 μS - 50ML

BSE84 BSE84 BUFFER SOLUTION 84μS - 50ML

€ 5,89

€ 5,89

€ 5,89

Model Description Price

BSI SOLUZIONE TAMPONE CD 12880 μS - 50ML

BSE SOLUZIONE TAMPONE CD1413 μS - 50ML

BSE84 SOLUZIONE TAMPONE 84μS - 50ML

CAVI SERIE ECDI

€ 1,71

Description Price

Extra costo per ogni m di cavo
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Prezzo Serie EICD

SONDE DI CONDUCIBILITÀ CON ELETTRODI IN ACCIAIO INOX

EICDC/1 SS k1 0-20 mS 0 - 15 0 - 130 NTC - 5 AISI 316

EICDC/001 SS k0,01 0-20 μS 0 - 15 0 - 130 NTC - 5 AISI 316

EICDC/01 SS k0,1 0-200 μS 0 - 15 0 - 130 NTC - 5 AISI 316

EICDCPT/001 SS k0,01 0-20 μS 0 - 15 0 - 130 PT100 - 5 AISI 316

EICDCPT/1 SS k1 0-20 mS 0 - 15 0 - 130 PT100 - 5 AISI 316

EICDCPT/01 SS k0,1 0-200 μS 0 - 15 0 - 130 PT100 - 5 AISI 316

EICDHPT/1 SS k1 0-20 mS 0 - 15 0 - 200 PT100 - 5 AISI 316

EICDHPT/01 SS k0,1 0-200 μS 0 - 15 0 - 200 PT100 - 5 AISI 316

EICDHPT/001 SS k0,01 0-20 μS 0 - 15 0 - 200 PT100 - 5 AISI 316

€ 237,00

€ 237,00

€ 237,00

€ 245,00

€ 245,00

€ 245,00

€ 344,00

€ 344,00

€ 344,00

Model Electrode Range Pressure
(Bar)

Temperature 
(°C)

Fittings Cable
(m)

Body PriceTemp. Sensor

acciaio inox k1

acciaio inox k0,01

acciaio inox k0,1

acciaio inox k0,01

acciaio inox k1

acciaio inox k0,1

acciaio inox k1

acciaio inox k0,1

acciaio inox k0,01

SOLUZIONI TAMPONE SERIE EICD

BSI BSI BUFFER SOLUTION CD 12880 μS - 50ML

BSE BSE BUFFER SOLUTION CD1413 μS - 50ML

BSE84 BSE84 BUFFER SOLUTION 84μS - 50ML

€ 5,89

€ 5,89

€ 5,89

Model Description Price

BSI SOLUZIONE TAMPONE CD 12880 μS - 50ML

BSE SOLUZIONE TAMPONE CD1413 μS - 50ML

BSE84 SOLUZIONE TAMPONE 84μS - 50ML

CAVI SERIE EICD

€ 1,71

Description Price

Extra costo per ogni m di cavo
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Prezzo Serie ECDIND

ECDINDPT

ECDSINDPT

0,1-3 mS; 0,3-30 mS; 0,3-300 mS 0 - 8 0 - 85

0,3-10 mS 0 - 8 0 - 85

4 peek PT100

4 peek PT100

€ 479,00

€ 302,00

SONDE DI CONDUCIBILITÀ INDUTTIVA

Model Range Pressure
(Bar)

Temperature 
(°C)

Cable
(m)

Body Compensation Price

SOLUZIONI TAMPONE SERIE ECDIND

BSI BSI BUFFER SOLUTION CD 12880 μS - 50ML

BSE BSE BUFFER SOLUTION CD1413 μS - 50ML

BSE84 BSE84 BUFFER SOLUTION 84μS - 50ML

€ 5,89

€ 5,89

€ 5,89

Model Description Price

BSI SOLUZIONE TAMPONE CD 12880 μS - 50ML

BSE SOLUZIONE TAMPONE CD1413 μS - 50ML

BSE84 SOLUZIONE TAMPONE 84μS - 50ML

CAVI SERIE ECDIND

€ 5,27

Description Price

Extra costo per ogni m di cavo
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Prezzo Serie EFL

SONDE AL FLUORURO

EFL Fluoride (F-) F- : 240 + = / -20mV F-: 5-7 pH F-= 1 x 10-5 to 1m 0 - 1 0 - 60 1 € 1923,00

Model Measure Isopotential point pH range Concentration range Cable
(m) PricePressure

(Bar)
Temperature 

(°C)

Fluoruro (F-)
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Prezzo Serie EOLUM

EOLUM 0-20 mg/l O2 0 - 10 -5 - 60 G1” 15 - € 2190,00

SONDE PER OSSIGENO DISCIOLTO

Model Range Pressure
(Bar)

Temperature 
(°C)

Cable
(m)

Fittings Compensation Price

MEMBRATE OTTICHE SERIE EOLUM

MEMBRANA PER OTTICA EOLUM € 673,00

Description Price

CAVI SERIE EOLUM

Extra costo per ogni m di cavo € 5,27

Description Price
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Prezzo Serie ECORR

SONDE PER CORROSIONE

0.001 - 10 MPY 0 - 100 (304 stainless steel in 10% 
ferric chloride as 100) 0 - 7 -10 - 50 1,5 10 - 10,000 μS/cmCR-300 € 3037,00

Model General range Localized range ConductivityCable
(m) PricePressure

(Bar)
Temperature 

(°C)

0 - 100 (304 acciaio inox in 10% 
cloruro ferrico come 100)

ELETTRODI SERIE ECORR

CE-01 STEEL ELECTRODE for ECORR CR- 300 probe

CE-02 COPPER ELECTRODE for ECORR CR-300 probe

CE-03 304 SS ELECTRODE for ECORR CR- 300 probe

CE-04 BRASS ELECTRODE for ECORR CR- 300 probe

CE-05 6061 ALUMINIUM ELECTRODE for ECORR CR-300 probe

€ 209,00

€ 209,00

€ 209,00

€ 431,00

€ 209,00

Model Description Price

ELETTRODO IN ACCIAIO per sonda ECORR CR-300

ELETTRODO IN RAME per sonda ECORR CR-300

ELETTRODO IN ACCIAIO INOX 304 per sonda ECORR CR-300

ELETTRODO IN OTTONE per sonda ECORR CR-300

ELETTRODO IN ALLUMINIO 6061 per sonda ECORR CR-300
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Prezzo Serie ETRC2

SONDE PER PTSA

ETRC2 Tracers 1-300 ppb 0 - 7 0 - 50 0,8 - € 3401,00

Model Measure Range CompensationCable
(m) PricePressure

(Bar)
Temperature 

(°C)

Tracciante

SOLUZIONI TAMPONE SERIE ETRC2

BSTRC2 BSTRC2 SOLUZIONE TAMPONE 500ML € 305,00

Model Description Price

BSTRC2 SOLUZIONE TAMPONE 500ML



SO
N

D
E

0
7

SO
N

D
E

0
7

166 167

Prezzo Serie ETORB2-A

SONDE DI TORBIDITÀ

ETORB2-IM Turbidity 0-4000 NTU 0 - 1 0 - 40

ETORB2-A Turbidity 0-4000 NTU 0 - 1 0 - 40

10 PT100

5 PT100

€ 1439,00

€ 1439,00

Model Measure Range CompensationCable
(m) PricePressure

(Bar)
Temperature 

(°C)

Torbidità

Torbidità
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Prezzo Serie ETE

SONDE PER TEMPERATURA

ETEP/CH18L Temperature compensation

ETEP/CH18 Temperature compensation

ETEPT/CH18L Temperature compensation

ETEPT/CH18 Temperature compensation

0-100°C 0 - 10 G1/2” 5 NTC 10Kohm

0-100°C 0 - 10 G1/2” 5 NTC 10Kohm

0-100°C 0 - 10 G1/2” 5 PT100

0-100°C 0 - 10 G1/2” 5 PT100

€ 58,00

€ 58,00

€ 78,00

€ 78,00

Model Electrode Range CompensationFittings Cable
(m) PricePressure

(Bar)

Compensazione temperatura

Compensazione temperatura

Compensazione temperatura

Compensazione temperatura
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Prezzo Serie SLL

SENSORI DI LIVELLO LASER

SLL 1000 Level laser sensor for CNT PD1000

SLL 500 Level laser sensor for CNT PD500

SLL 200 Level laser sensor for CNT PD200

SLL 110 Level laser sensor for CNT PD110

SLL 50 Level laser sensor for CNT PD50

SLL RLA Adjustable length

€ 596,00

€ 596,00

€ 596,00

€ 596,00

€ 596,00

€ 708,00

Model Tank Price (1 level)

Sensore di livello laser per CNT PD1000

Sensore di livello laser per CNT PD500

Sensore di livello laser per CNT PD200

Sensore di livello laser per CNT PD110

Sensore di livello laser per CNT PD50

Lunghezza regolabile
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Prezzo Serie SLV

INDICATORE DI LIVELLO VISIVO PER CONTENITORI CNT PD

SLV 50 Visual level indicator for CNT PD50

SLV 110 Visual level indicator for CNT PD110

SLV 200 Visual level indicator for CNT PD200

SLV 500 Visual level indicator for CNT PD500

€ 179,00

€ 179,00

€ 179,00

€ 179,00

Model Tank Price

Indicatore di livello visivo per CNT PD50

Indicatore di livello visivo per CNT PD110

Indicatore di livello visivo per CNT PD200

Indicatore di livello visivo per CNT PD500
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CNT PD / COS PD
MIX
MIX MAN
SOIM
LASP
MFKT
LALIV
SEFL
LINI
ST
PEL
NPED
PEC
PEF
MANIFOLD
MANIFOLD TUBI
STATIC MIXER
NFIL
CORMIS
SEPR
KDPV
CILINDRI DI CALIBRAZIONE
ALIMENTAZIONE 12 VDC / ADI / TAGLIATUBI

173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195

ACCESSORI
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Prezzo Serie CNT PD

CONTENITORI GRADUATI

CNT PD50 50 420x505 V / K / PRISMA MIX MAN

CNT PD110 110 495x735 V / K / AMS / T / PRISMA MIX8N / MIXV8N

CNT PD200 200 610x850 V / K / AMS / T / PRISMA MIX8N / MIXV8N / MIX4N / MIXV4N / MIXV2N

CNT PD500 500 780x1200 V / K / AMS / T / PRIUS / PRISMA MIX4N / MIXV4N / MIXV2N

CNT PD1000 1000 1120x1240 V / K / AMS / T / PRIUS / PRISMA MIX4N / MIXV2N / MIX2N

€ 132,00

€ 166,00

€ 347,00

€ 599,00

€ 1167,00

EXTRA COSTO PER CONTENITORI CNT PD 50 E CNT PD 110 COLORATI (BLU O GIALLO) +10%

Modello Volume
(Litri)

Dimensioni
(mm) - Øxh

Pompe Agitatori Prezzo

VASCHE DI SICUREZZA SERIE CNT PD

COS PD50 60 510 CNT PD50

COS PD110 120 545 CNT PD110

COS PD200 300 695 CNT PD200

COS PD500 600 840 CNT PD500

COS PD1000 1500 1240 CNT PD1000 

€ 132,00

€ 166,00

€ 347,00

€ 599,00

€ 1167,00

EXTRA COSTO PER VASCHE DI SICUREZZA PER CONTENITORI CNT PD 50 E CNT PD 110 COLORATI (BLU O GIALLO) 10%+

Modello Volume
(Litri)

Dimensioni
(mm) - Øxh

Contenitori Prezzo

ACCESSORI SERIE CNT PD

10821321 Bleed water valve kit 1/2” CNT PD

10820691 Feed water valve kit 1/2” CNT PD

10868881 Feed and bleed kit 1” CNT PD500

RIN10 Support for mixer and pump mounting x CNT PD1000 PVC sp.=10mm

€ 45,00

€ 45,00

€ 77,00

€ 325,00

Modello Descrizione Prezzo

Kit rubinetto scarico prodotto 1/2” cnt pd

Kit rubinetto carico prodotto 1/2” cnt pd

Kit rubinetto carico/scarico 1” cnt pd500

Rinforzo x bidone cnt pd1000 PVC sp.=10mm
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Prezzo Serie MIX

1 Specificare nell’ordine: velocità di rotazione (rpm) e altezza dell’albero

AGITATORI CON MOTORI MONOFASE E TRIFASE

MIX2NMON 1100/65RPM 0,37 kw / 65 rpm 110 Cnt pd 1000 4 blades d. 200 mm

MIX2NMON 1100/200RPM 0,37 kw / 200 rpm 110 Cnt pd 1000 4 blades d. 200 mm

MIX2NMON 1100/400RPM 0,37 kw / 400 rpm 110 Cnt pd 1000 4 blades d. 200 mm

MIX2NTRI 1100/65RPM 0,37 kw / 65 rpm 110 Cnt pd 1000 4 blades d. 200 mm

MIX2NTRI 1100/200RPM 0,37 kw / 200 rpm 110 Cnt pd 1000 4 blades d. 200 mm

MIX2NTRI 1100/400RPM 0,37 kw / 400 rpm 110 Cnt pd 1000 4 blades d. 200 mm

MIX4NMON 730/65RPM 0,18 kw / 65 rpm 73 Cnt pd 200 4 blades d. 200 mm

MIX4NMON 730/200RPM 0,18 kw / 200 rpm 73 Cnt pd 200 4 blades d. 200 mm

MIX4NMON 730/400RPM 0,18 kw / 400 rpm 73 Cnt pd 200 4 blades d. 200 mm

MIX4NMON 980/65RPM 0,18 kw / 65 rpm 98 Cnt pd 500 4 blades d. 200 mm

MIX4NMON 980/200RPM 0,18 kw / 200 rpm 98 Cnt pd 500 4 blades d. 200 mm

MIX4NMON 980/400RPM 0,18 kw / 400 rpm 98 Cnt pd 500 4 blades d. 200 mm

MIX4NMON 1100/65RPM 0,18 kw / 65 rpm 110 Cnt pd 1000 4 blades d. 200 mm

MIX4NMON 1100/200RPM 0,18 kw / 200 rpm 110 Cnt pd 1000 4 blades d. 200 mm

MIX4NMON 1100/400RPM 0,18 kw / 400 rpm 110 Cnt pd 1000 4 blades d. 200 mm

MIX4NTRI 730/65RPM 0,18 kw / 65 rpm 73 Cnt pd 200 4 blades d. 200 mm

MIX4NTRI 730/200RPM 0,18 kw / 200 rpm 73 Cnt pd 200 4 blades d. 200 mm

MIX4NTRI 730/400RPM 0,18 kw / 400 rpm 73 Cnt pd 200 4 blades d. 200 mm

MIX4NTRI 980/65RPM 0,18 kw / 65 rpm 98 Cnt pd 500 4 blades d. 200 mm

MIX4NTRI 980/200RPM 0,18 kw / 200 rpm 98 Cnt pd 500 4 blades d. 200 mm

MIX4NTRI 980/400RPM 0,18 kw / 400 rpm 98 Cnt pd 500 4 blades d. 200 mm

MIX4NTRI 1100/65RPM 0,18 kw / 65 rpm 110 Cnt pd 1000 4 blades d. 200 mm

MIX4NTRI 1100/200RPM 0,18 kw / 200 rpm 110 Cnt pd 1000 4 blades d. 200 mm

MIX4NTRI 1100/400RPM 0,18 kw / 400 rpm 110 Cnt pd 1000 4 blades d. 200 mm

MIX8NMON 630/65RPM 0,09 kw / 65 rpm 63 Cnt pd 110 3 blades d. 150 mm

MIX8NMON 630/200RPM 0,09 kw / 200 rpm 63 Cnt pd 110 3 blades d. 150 mm

MIX8NMON 730/65RPM 0,09 kw / 65 rpm 73 Cnt pd 200 3 blades d. 150 mm

MIX8NMON 730/200RPM 0,09 kw / 200 rpm 73 Cnt pd 200 3 blades d. 150 mm

MIX8NTRI 630/65RPM 0,09 kw / 65 rpm 63 Cnt pd 110 3 blades d. 150 mm

MIX8NTRI 630/200RPM 0,09 kw / 200 rpm 63 Cnt pd 110 3 blades d. 150 mm

MIX8NTRI 730/65RPM 0,09 kw / 65 rpm 73 Cnt pd 200 3 blades d. 150 mm

MIX8NTRI 730/200RPM 0,09 kw / 200 rpm 73 Cnt pd 200 3 blades d. 150 mm

MIXV2NMON 730/1400RPM 0,37 kw / 1400 rpm 73 Cnt pd 200 marine d. 90 mm

MIXV2NMON 980/1400RPM 0,37 kw / 1400 rpm 98 Cnt pd 500 marine d. 90 mm

MIXV2NMON 1100/1400RPM 0,37 kw / 1400 rpm 110 Cnt pd 1000 marine d. 90 mm

MIXV2NTRI 730/1400RPM 0,37 kw / 1400 rpm 73 Cnt pd 200 marine d. 90 mm

MIXV2NTRI 980/1400RPM 0,37 kw / 1400 rpm 98 Cnt pd 500 marine d. 90 mm

MIXV2NTRI 1100/1400RPM 0,37 kw / 1400 rpm 110 Cnt pd 1000 marine d. 90 mm

MIXV4NMON 730/1400RPM 0,18 kw / 1400 rpm 73 Cnt pd 200 marine d. 90 mm

MIXV4NMON 980/1400RPM 0,18 kw / 1400 rpm 98 Cnt pd 500 marine d. 90 mm

MIXV4NTRI 730/1400RPM 0,18 kw / 1400 rpm 73 Cnt pd 200 marine d. 90 mm

MIXV4NTRI 980/1400RPM 0,18 kw / 1400 rpm 98 Cnt pd 500 marine d. 90 mm

MIXV8NMON 630/1400RPM 0,09 kw / 1400 rpm 63 Cnt pd 200 marine d. 70 mm

MIXV8NMON 730/1400RPM 0,09 kw / 1400 rpm 73 Cnt pd 200 marine d. 70 mm

MIXV8NTRI 630/1400RPM 0,09 kw / 1400 rpm 63 Cnt pd 110 marine d. 70 mm

MIXV8NTRI 730/1400RPM 0,09 kw / 1400 rpm 73 Cnt pd 200 marine d. 70 mm

€ 970,00

€ 970,00

€ 970,00

€ 970,00

€ 970,00

€ 970,00

€ 799,00

€ 799,00

€ 799,00

€ 799,00

€ 799,00

€ 799,00

€ 799,00

€ 799,00

€ 799,00

€ 799,00

€ 799,00

€ 799,00

€ 799,00

€ 799,00

€ 799,00

€ 799,00

€ 799,00

€ 799,00

€ 763,00

€ 763,00

€ 763,00

€ 763,00

€ 763,00

€ 763,00

€ 763,00

€ 763,00

€ 654,00

€ 654,00

€ 654,00

€ 654,00

€ 654,00

€ 654,00

€ 583,00

€ 583,00

€ 583,00

€ 583,00

€ 544,00

€ 544,00

€ 544,00

€ 544,00

Modello Descrizione1 Altezza
(cm) PrezzoContenitori Pala

4 razze d. 200 mm

4 razze d. 200 mm

4 razze d. 200 mm

4 razze d. 200 mm

4 razze d. 200 mm

4 razze d. 200 mm

4 razze d. 200 mm

4 razze d. 200 mm

4 razze d. 200 mm

4 razze d. 200 mm

4 razze d. 200 mm

4 razze d. 200 mm

4 razze d. 200 mm

4 razze d. 200 mm

4 razze d. 200 mm

4 razze d. 200 mm

4 razze d. 200 mm

4 razze d. 200 mm

4 razze d. 200 mm

4 razze d. 200 mm

4 razze d. 200 mm

4 razze d. 200 mm

4 razze d. 200 mm

4 razze d. 200 mm

3 razze d. 150 mm

3 razze d. 150 mm

3 razze d. 150 mm

3 razze d. 150 mm

3 razze d. 150 mm

3 razze d. 150 mm

3 razze d. 150 mm

3 razze d. 150 mm

marina d. 90 mm

marina d. 90 mm

marina d. 90 mm

marina d. 90 mm

marina d. 90 mm

marina d. 90 mm

marina d. 90 mm

marina d. 90 mm

marina d. 90 mm

marina d. 90 mm

marina d. 70 mm

marina d. 70 mm

marina d. 70 mm

marina d. 70 mm
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Prezzo Serie MIX MAN

AGITATORI MANUALI

MIX WITH PISTON

MIX MAN 45

MIX MAN 65

MIX MAN 77

MIX MAN 110

€ 82,00

€ 132,00

€ 144,00

€ 156,00

€ 169,00

45 Cnt pd 50 -

45 Cnt pd 50 2 blades d. 130 mm

65 Cnt pd 110 2 blades d. 130 mm

77 Cnt pd 200 2 blades d. 130 mm

110 Cnt pd 500 2 blades d. 130 mm

Modello Altezza
(cm) PrezzoContenitori Pala

MIX A STANTUFFO -

2 razze d. 130 mm

2 razze d. 130 mm

2 razze d. 130 mm

2 razze d. 130 mm
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Prezzo Serie SOIM

SOIM3/D Pulses dampener 3/8” 4x6 PVC EPDM 0,09 10 25

SOIM3/V Pulses dampener 3/8” 4x6 PVC Fkm b 0,09 10 25

SOIM1/V Pulses dampener 1/2” 4x6 PVC Fkm b 0,5 5 25

SOIM1/D Pulses dampener 1/2” 6x8 PVC EPDM 0,5 5 25

SOIM1/V Pulses dampener 1/2” 4x8 PVC Fkm b 0,5 5 25

SOIM1/D Pulses dampener 1/2” 8x12 PVC EPDM 0,5 5 25

SOIM1/D Pulses dampener 1/2” 8x10 PVC EPDM 0,5 5 25

SOIM1/D Pulses dampener 1/2” 4x8 PVC EPDM 0,5 5 25

SOIM1/D Pulses dampener 1/2” 4x6 PVC EPDM 0,5 5 25

SOIM1/V Pulses dampener 1/2” 12x18 PVC Fkm b 0,5 5 25

SOIM1/V Pulses dampener 1/2” 8x12 PVC Fkm b 0,5 5 25

SOIM1/V Pulses dampener 1/2” 8x10 PVC Fkm b 0,5 5 25

SOIM1/V Pulses dampener 1/2” 6x8 PVC Fkm b 0,5 5 25

SOIM3K/V Pulses dampener 3/8” 4x6 PVDF PVDF Fkm b 0,09 10 25

SOIM3K/D Pulses dampener 3/8” 4x6 PVDF PVDF EPDM 0,09 10 25

SOIM2,5/V  3/4”X18 Pulses dampener - 3/4”x18 PVC Fkm b 2,5 10 25

SOIM2,5/V 3/4”X13 Pulses dampener 3/4”x13 PVC Fkm b 2,5 10 25

SOIM2,5/D  3/4”X18 Pulses dampener - 3/4”x18 PVC EPDM 2,5 10 25

SOIM5/V  1 1/4”X32 Pulses dampener - 1 1/4”x32 PVC Fkm b 5 10 25

SOIM5/D  1 1/4”X32 Pulses dampener - 1 1/4”x32 PVC EPDM 5 10 25

SOIM1K/V Pulses dampener PVDF 1/2” 6x8 PVDF Fkm b 0,5 5 25

SOIM1K/V Pulses dampener PVDF 1/2” 8x12 PVDF Fkm b 0,5 5 25

SOIM1/SS/D  R1/2” Pulses dampener r1/2” SS EPDM 0,5 10 130

SOIM1/SS/V  R1/2” Pulses dampener r1/2” SS Fkm b 0,5 10 130

€ 58,00

€ 58,00

€ 159,00

€ 159,00

€ 159,00

€ 159,00

€ 159,00

€ 159,00

€ 159,00

€ 159,00

€ 159,00

€ 159,00

€ 159,00

€ 173,00

€ 173,00

€ 300,00

€ 300,00

€ 300,00

€ 435,00

€ 435,00

€ 636,00

€ 636,00

€ 731,00

€ 731,00

SOPPRESSORI DI IMPULSI

Modello Descrizione Materiale Oring Volume
(Litri)

Temperatura 
(°C) PrezzoPressione

(Bar)

oppressore impulsi 3/8” 4x6

Soppressore impulsi 3/8” 4x6

Soppressore impulsi 1/2” 4x6

Soppressore impulsi 1/2” 6x8

Soppressore impulsi 1/2” 4x8

Soppressore impulsi 1/2” 8x12

Soppressore impulsi 1/2” 8x10

Soppressore impulsi 1/2” 4x8

Soppressore impulsi 1/2” 4x6

Soppressore impulsi 1/2” 12x18

Soppressore impulsi 1/2” 8x12

Soppressore impulsi 1/2” 8x10

Soppressore impulsi 1/2” 6x8

Soppressore impulsi 3/8” 4x6 PVDF

Soppressore impulsi 3/8” 4x6 PVDF

Soppressore d’impulsi - 3/4”x18

Soppressore impulsi 3/4”x13

Soppressore d’impulsi - 3/4”x18

Soppressore d’impulsi - 1 1/4”x32

Soppressore d’impulsi - 1 1/4”x32

Soppressore impulsi PVDF 1/2” 6x8

Soppressore impulsi PVDF 1/2” 8x12

Soppressore d’impulsi r1/2”

Soppressore d’impulsi r1/2”
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Prezzo Serie LASP

EXTRA SERIE LASP

EXTRA PER METRO DI CAVO

EXTRA LASP DOPPIA ASPIRAZIONE1 (LASP4/LASP5)

EXTRA LASP DOPPIA SONDA LIV2 (LASP4 /LASP6)

€ 1,71

€ 13,10

€ 26,30

Descrizione Prezzo

ACCESSORI SERIE LASP

KDPV € 30,10

Descrizione Prezzo

LANCE D’ASPIRAZIONE

LASP4/D40 PVC EPDM 1/2” for hoses 4x6 1 1/2” 40

LASP4/D40 TANK PVC EPDM 1/2” for hoses 4x6 1 1/2” 40

LASP4/D63 PVC EPDM 1/2” for hoses 4x6 1 1/2” 63

LASP4/D63 TANK PVC EPDM 1/2” for hoses 4x6 1 1/2” 63

LASP4/D75 PVC EPDM 1/2” for hoses 4x6 1 1/2” 75

LASP4/D95 PVC EPDM 1/2” for hoses 4x6 1 1/2” 95

LASP4/V108 PVC Fkm b 1/2” for hoses 4x6 1 1/2” 108

LASP4/V122 PVC Fkm b 1/2” for hoses 4x6 1 1/2” 122

LASP4/V40 PVC Fkm b 1/2” for hoses 4x6 1 1/2” 40

LASP4/V40 TANK PVC Fkm b 1/2” for hoses 4x6 1 1/2” 40

LASP4/V63 PVC Fkm b 1/2” for hoses 4x6 1 1/2” 63

LASP4/V63 TANK PVC Fkm b 1/2” for hoses 4x6 1 1/2” 63

LASP4/V75 PVC Fkm b 1/2” for hoses 4x6 1 1/2” 75

LASP4/V95 PVC Fkm b 1/2” for hoses 4x6 1 1/2” 95

LASP4/D108 PVC EPDM 1/2” for hoses 4x6 1 1/2” 108

LASP4/D122 PVC EPDM 1/2” for hoses 4x6 1 1/2” 122

LASP5/D40 PVC EPDM 1/2” for hoses 6x8 or 8x12 1 1/2” 40

LASP5/D63 PVC EPDM 1/2” for hoses 6x8 or 8x12 1 1/2” 63

LASP5/D75 PVC EPDM 1/2” for hoses 6x8 or 8x12 1 1/2” 75

LASP5/D95 PVC EPDM 1/2” for hoses 6x8 or 8x12 1 1/2” 95

LASP5/D108 PVC EPDM 1/2” for hoses 6x8 or 8x12 1 1/2” 108

LASP5/D122 PVC EPDM 1/2” for hoses 6x8 or 8x12 1 1/2” 122

LASP5/V40 PVC Fkm b 1/2” for hoses 6x8 or 8x12 1 1/2” 40

LASP5/V63 PVC Fkm b 1/2” for hoses 6x8 or 8x12 1 1/2” 63

LASP5/V75 PVC Fkm b 1/2” for hoses 6x8 or 8x12 1 1/2” 75

LASP5/V95 PVC Fkm b 1/2” for hoses 6x8 or 8x12 1 1/2” 95

LASP5/V108 PVC Fkm b 1/2” for hoses 6x8 or 8x12 1 1/2” 108

LASP5/V122 PVC Fkm b 1/2” for hoses 6x8 or 8x12 1 1/2” 122

LASP6/V40 PVDF Fkm b 3/8” for hoses 4x6 1 1/2” 40

LASP6/V63 PVDF Fkm b 3/8” for hoses 4x6 1 1/2” 63

LASP6/V75 PVDF Fkm b 3/8” for hoses 4x6 1 1/2” 75

LASP6/V95 PVDF Fkm b 3/8” for hoses 4x6 1 1/2” 95

LASP6/V108 PVDF Fkm b 3/8” for hoses 4x6 1 1/2” 108

LASP6/V122 PVDF Fkm b 3/8” for hoses 4x6 1 1/2” 122

LASP6/D40 PVDF EPDM 3/8” for hoses 4x6 1 1/2” 40

LASP6/D63 PVDF EPDM 3/8” for hoses 4x6 1 1/2” 63

LASP6/D75 PVDF EPDM 3/8” for hoses 4x6 1 1/2” 75

LASP6/D95 PVDF EPDM 3/8” for hoses 4x6 1 1/2” 95

LASP6/D108 PVDF EPDM 3/8” for hoses 4x6 1 1/2” 108

LASP6/D122 PVDF EPDM 1 1/2” 122

€ 112,00 +€ 11,40

€ 112,00 +€ 11,40

€ 112,00 +€ 11,40

€ 112,00 +€ 11,40

€ 112,00 +€ 11,40

€ 128,00 +€ 13,10

€ 128,00 +€ 13,10

€ 128,00 +€ 13,10

€ 112,00 +€ 11,40

€ 112,00 +€ 11,40

€ 112,00 +€ 11,40

€ 112,00 +€ 11,40

€ 112,00 +€ 11,40

€ 128,00 +€ 13,10

€ 128,00 +€ 13,10

€ 128,00 +€ 13,10

€ 112,00 +€ 11,40

€ 112,00 +€ 11,40

€ 112,00 +€ 11,40

€ 128,00 +€ 13,10

€ 128,00 +€ 13,10

€ 128,00 +€ 13,10

€ 112,00 +€ 11,40

€ 112,00 +€ 11,40

€ 112,00 +€ 11,40

€ 128,00 +€ 13,10

€ 128,00 +€ 13,10

€ 128,00 +€ 13,10

€ 209,00 +€ 21,30

€ 209,00 +€ 21,30

€ 209,00 +€ 21,30

€ 237,00 +€ 24,20

€ 237,00 +€ 24,20

€ 237,00 +€ 24,20

€ 209,00 +€ 21,30

€ 209,00 +€ 21,30

€ 209,00 +€ 21,30

€ 237,00 +€ 24,20

€ 237,00 +€ 24,20

€ 264,00 +€ 27,00

Modello Materiale Oring Altezza utile
(cm) Prezzo

Raccordi
|aspirazione fi ssaggio

Extra costo
colore

1/2” per tubi 4x6

1/2” per tubi 4x6

1/2” per tubi 4x6

1/2” per tubi 4x6

1/2” per tubi 4x6

1/2” per tubi 4x6

1/2” per tubi 4x6

1/2” per tubi 4x6

1/2” per tubi 4x6

1/2” per tubi 4x6

1/2” per tubi 4x6

1/2” per tubi 4x6

1/2” per tubi 4x6

1/2” per tubi 4x6

1/2” per tubi 4x6

1/2” per tubi 4x6

1/2” per tubi 6x8 o 8x12

1/2” per tubi 6x8 o 8x12

1/2” per tubi 6x8 o 8x12

1/2” per tubi 6x8 o 8x12

1/2” per tubi 6x8 o 8x12

1/2” per tubi 6x8 o 8x12

1/2” per tubi 6x8 o 8x12

1/2” per tubi 6x8 o 8x12

1/2” per tubi 6x8 o 8x12

1/2” per tubi 6x8 o 8x12

1/2” per tubi 6x8 o 8x12

1/2” per tubi 6x8 o 8x12

3/8” per tubi 4x6

3/8” per tubi 4x6

3/8” per tubi 4x6

3/8” per tubi 4x6

3/8” per tubi 4x6

3/8” per tubi 6x8

3/8” per tubi 4x6

3/8” per tubi 4x6

3/8” per tubi 4x6

3/8” per tubi 4x6

3/8” per tubi 4x6

 3/8” per tubi 4x6
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Prezzo Serie MFKT

MFKT/V PVDF Fkm b 1/2”, 1/2”, 3/8” 3 - 18 bar 1 - 5 bar -

MFKT/D PVDF EPDM 1/2”, 1/2”, 3/8” 3 - 18 bar 1 - 5 bar -

MFKT/D PP EPDM 1/2”, 1/2”, 3/8” 3 - 18 bar 1 - 5 bar -

MFKT/V PP Fkm b 1/2”, 1/2”, 3/8” 3 - 18 bar 1 - 5 bar -

MFKTS/V PVDF Fkm b 1/2”, 1/2”, 3/8” 3 - 18 bar 1 - 5 bar *

MFKTS/D PVDF EPDM 1/2”, 1/2”, 3/8” 3 - 18 bar 1 - 5 bar *

MFKTS/V PP Fkm b 1/2”, 1/2”, 3/8” 3 - 18 bar 1 - 5 bar *

MFKTS/D PP EPDM 1/2”, 1/2”, 3/8” 3 - 18 bar 1 - 5 bar *

€ 99,00

€ 99,00

€ 99,00

€ 99,00

€ 105,00

€ 105,00

€ 105,00

€ 105,00

VALVOLE MULTIFUNZIONE

Modello Materiale Oring Raccordi Kit fi ssaggio
staff a e ghiere Prezzo

Valvole
|sicurezza pressione



A
C

C
E

SS
O

R
I

0
8

A
C

C
E

SS
O

R
I

0
8

178 179

Prezzo Serie LALIV

LA LIV 40  CNT PD 50 40

LA LIV 63  CNT PD 110 63

LA LIV 75  CNT PD 200 75

LA LIV 108  CNT PD 500 108

LA LIV 122  CNT PD 1000 122

€ 119,00 € 161,00 € 191,00

€ 119,00 € 161,00 € 191,00

€ 119,00 € 161,00 € 191,00

€ 126,00 € 168,00 € 196,00

€ 150,00 € 196,00 € 219,00

LANCE PER LA MISURAZIONE DEL LIVELLO DI LIQUIDO

Modello Contenitori Altezza
(cm)

Livelli
| |1 Livello 2 Livelli 3 Livelli

ACCESSORI SERIE LALIV

Extra per metro di cavo

Kit per connessione di due pompe proporzionali ad un contatore lancia impulsi. cavo bnc/bnc (1m) e tbnc

€ 1,71

€ 21,40

Descrizione Prezzo
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Prezzo Serie SEFL

SENSORI DI FLUSSO

SEFL/D  PP  EPDM  1/2”- 3/8” 25 45 -

SEFL/V  PVDF  Fkm b  1/2”- 3/8” 25 45 -

SEFL/V/LPV  PVDF  Fkm b  1/2”- 3/8” 25 45 -

SEFLS/D  PP  EPDM  1/2”- 3/8” 25 45 *

SEFLS/V  PVDF  Fkm b  1/2”- 3/8” 25 45 *

€ 150,00

€ 150,00

€ 150,00

€ 155,00

€ 155,00

Modello Pressione
(Bar)

Temperatura
(°C) PrezzoMateriali Oring Raccordi Kit fi ssaggio

staff a e ghiere

ACCESSORI SERIE SEFL

Staffa di fissaggio su pompe KMS MF

Staffa di fissaggio su pompe AMS MF

€ 27,70

€ 39,70

Descrizione Prezzo
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Prezzo Serie LINI

ACCESSORI SERIE LINI

Prolunga x lini/linir 5 cm PVDF +o-ring fp

Prolunga x lini/linir 5 cm PVDF +o-ring ep

Prolunga x lini/linir 10 cm PVDF +o-ring fp

Prolunga x lini/linir 10 cm PVDF +o-ring ep

Prolunga x lini/linir 15 cm PVDF +o-ring fp

Prolunga x lini/linir 15 cm PVDF +o-ring ep

€ 14,50

€ 14,50

€ 17,00

€ 17,00

€ 20,20

€ 20,20

Descrizione Prezzo

LANCE D’INIEZIONE

LINIV 1/2” 4X6 Lini-v injection lance fp 1/2” 4x6 PVDF Fkm b - 16 25

LINIV 1/2” 6X8 Lini-v injection lance fp 1/2” 6x8 PVDF Fkm b - 16 25

LINIV 1/2” 8X12 Lini-v injection lance fp 1/2” 8x12 PVDF Fkm b - 16 25

LINIV 1/2” 8X10 Lini-v injection lance fp 1/2” 8x10 PVDF Fkm b - 16 25

LINID 1/2” 4X6 Lini-d injection lance ep 1/2” 4x6 PP EPDM - 16 25

LINID 1/2” 6X8 Lini-d injection lance ep 1/2” 6x8 PP EPDM - 16 25

LINID 1/2” 8X12 Lini-d injection lance ep 1/2” 8x12 PP EPDM - 16 25

LINID 1/2” 8X10 Lini-d injection lance ep 1/2” 8x10 PP EPDM - 16 25

LINIV 1/2” 4X8 Lini-v injection lance fp 1/2” 4x8 PVDF Fkm b - 16 25

LINIRV 1/2” 4X8+RUB. Linir-v injection lance fp 1/2” 
4x8+ball valve PVDF Fkm b PVC 16 25

LINIRD 1/2” 8X12+RUB. Linir-d injection lance ep 1/2” 
8x12+ball valve PP EPDM PVC 16 25

LINIRD 1/2” 6X8+RUB. Linir-d injection lance ep 1/2” 
6x8+ball valve PP EPDM PVC 16 25

LINIRD 1/2” 4X8+RUB. Linir-d injection lance ep 1/2” 
4x8+ball valve PP EPDM PVC 16 25

LINIRD 1/2” 4X6+RUB. Linir-d injection lance ep 1/2” 
4x6+ball valve PP EPDM PVC 16 25

LINIRV 1/2” 8X12+RUB. Linir-v injection lance fp 1/2” 
8x12+ball valve PVDF Fkm b PVC 16 25

LINIRV 1/2” 6X8+RUB. Linir-v injection lance fp 1/2” 
6x8+ball valve PVDF Fkm b PVC 16 25

LINIRV 1/2” 8X10+RUB. Linir-v injection lance fp 1/2” 
8x10+ball valve PVDF Fkm b PVC 16 25

LINIRV 1/2” 4X6+RUB. Linir-v injection lance fp 1/2” 
4x6+ball valve PVDF Fkm b PVC 16 25

LINIRK 1/2” 4X6+RUB. PVDF Linir-k injection lance fp 1/2” 
4x6+ball valve PVDF PVDF Fkm b PVDF 16 25

LINIRK 1/2” 6X8+RUB. PVDF Linir-k injection lance fp 1/2” 
6x8+ball valve PVDF PVDF Fkm b PVDF 16 25

LINISSD 1/2” 4X6 Lini-ss-d injection lance 1/2” 4x6 
ss+ep+ss AISI 316 EPDM - 25 150

LINISSV 1/2” 4X6 Lini-ss-v injection lance 1/2” 4x6 
ss+fp+ss AISI 316 Fkm b - 25 200

LINIRV 3/4” 8X10/8X12 Linir-v 3/4” injection lance with ball 
valve PVDF Fkm b PVC 10 25

LINIRD 3/4” 8X10/8X12 Linir-d 3/4” injection lance with ball 
valve PVDF EPDM PVC 10 25

LINIRSSV 1/2” 4X6 +RUB. SS Linir-ss-v injection lance 1/2” 4x6 
ss+fp+ss+ball valve ss AISI 316 Fkm b AISI 316 25 200

€ 98,00

€ 98,00

€ 98,00

€ 98,00

€ 98,00

€ 98,00

€ 98,00

€ 98,00

€ 98,00

€ 119,00

€ 119,00

€ 119,00

€ 119,00

€ 119,00

€ 119,00

€ 119,00

€ 119,00

€ 119,00

€ 468,00

€ 468,00

€ 471,00

€ 471,00

€ 502,00

€ 502,00

€ 599,00

Modello Pressione
(Bar)

Temperatura
(°C) PrezzoMateriale Oring RubinettoDescrizione

Lini-v lancia iniezione fp 1/2” 4x6

Lini-v lancia iniezione fp 1/2” 6x8

Lini-v lancia iniezione fp 1/2” 8x12

Lini-v lancia iniezione fp 1/2” 8x10

Lini-d lancia iniezione ep 1/2” 4x6

Lini-d lancia iniezione ep 1/2” 6x8

Lini-d lancia iniezione ep 1/2” 8x12

Lini-d lancia iniezione ep 1/2” 8x10

Lini-v lancia iniezione fp 1/2” 4x8

Linir-v lancia iniezione fp 1/2” 
4x8+rub.

Linir-d lancia iniezione ep 1/2” 
8x12+rub.

Linir-d lancia iniezione ep 1/2” 
6x8+rub.

Linir-d lancia iniezione ep 1/2” 
4x8+rub.

Linir-d lancia iniezione ep 1/2” 
4x6+rub.

Linir-v lancia iniezione fp 1/2” 
8x12+rub.

Linir-v lancia iniezione fp 1/2” 
6x8+rub.

Linir-v lancia iniezione fp 1/2” 
8x10+rub.

Linir-v lancia iniezione fp 1/2” 
4x6+rub.

Linir-k lancia iniezione fp 1/2” 
4x6+rub. PVDF

Linir-k lancia iniezione fp 1/2” 
6x8+rub. PVDF

Lini-ss-d lancia iniezione 1/2” 4x6 
ss+ep+ss

Lini-ss-v lancia iniezione 1/2” 4x6 
ss+fp+ss

Linir-v 3/4” lancia iniezione con 
rubinetto

Linir-d 3/4” lancia iniezione 
(PVDF+ep+ce)

Linir-ss-v lancia iniezione 1/2” 4x6 
ss+fp+ss+rub. ss
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Prezzo Serie ST

STAFFE DI FISSAGGIO

STAMS AMS Side PVC

STAMS2 AMS Frontal PVC

STF F / FMS On tank PP

STK1 K / KMS On tank PVC

STKN K / KMS Frontal PP

STPRISMA PRISMA Frontal PP

STPRIUS PRIUS D / PRIUS P Frontal PP

STPRIUS1 PRIUS D / PRIUS P On tank PVC

STPRIUSSS PRIUS Frontal AISI 304

STPRIUSMF PRIUS D MF / PRIUS P MF On tank PVC

STPRIUSMF2 PRIUS D MF / PRIUS P MF Frontal PVC

STT T / TMS On tank PVC

STT/P T / TMS On tank PVC

STVN V / VMS On tank PVC

STW WDPHxx On tank PVC

€ 43,70

€ 57,00

€ 15,70

€ 33,00

€ 15,70

€ 15,70

€ 26,50

€ 131,00

€ 147,00

€ 104,00

€ 110,00

€ 35,70

€ 39,70

€ 29,90

€ 35,70

Modello MontaggioModelli pompe Materiale Prezzo

Laterale

Frontale

Orizzontale su contenitore

Orizzontale su contenitore

Frontale

Frontale

Frontale

Orizzontale su contenitore

Frontale

Orizzontale su contenitore

Frontale

Orizzontale su contenitore

Orizzontale su contenitore

Orizzontale su contenitore

Orizzontale su contenitore
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Prezzo Serie PEL

PEACH28 1 (diam.12) 1/2” PVDF 7 90 In-line

PEACH28/PG 13,5 (SN6) 1 (diam.12-pg13,5) 1/2” PVDF 7 90 In-line

PEB 3/4” 1 (diam.12) 3/4” PP 7 40 In-line

PELE Eolum Pn16 diam.40 PVC 7 40 “T” connection

PELINDSS Ecdindpt 1 1/4” SS 7 80 “T” connection

PELIND40 Ecdindpt Pn16 diam.40 PVC 7 40 “T” connection

PELIND50 Ecdindpt Pn16 diam.50 PVC 7 40 “T” connection

PELIND63 Ecdindpt Diam. 63 / 1 1/2” PVC 7 40 Saddle connection

PELIND75 Ecdindpt Diam. 75/ 1 1/2” PVC 7 40 Saddle connection

PELIND90 Ecdindpt Diam. 90 / 1 1/2” PVC 7 40 Saddle connection

PELIND110 Ecdindpt Diam. 110 / 1 1/2” PVC 7 40 Saddle connection

PELIND125 Ecdindpt Diam. 125 / 1 1/2” PVC 7 40 Saddle connection

PELIND160 Ecdindpt Diam. 160 / 1 1/2” PVC 7 40 Saddle connection

PELINDC Ecdindpt Pn16 diam.40 PVC-c 7 80 “T” connection

PEL/PG13,5 1 (diam.12-pg13,5) 1/2” PVDF 7 90 “T” connection

PEL/PG13,5 3/4” 1 (diam.12) 3/4” PVDF 7 90 “T” connection

PEL 1/2” 1 (diam.12) 1/2” PVDF 7 90 “T” connection

PEL 3/4” 1 (diam.12) 3/4” PVDF 7 90 “T” connection

PELC 1/2” 1 (diam.12) 1/2” PVDF 7 90 Saddle connection

PELC 3/4” 1 (diam.12) 3/4” PVDF 7 90 “T” connection

PELSIND Ecdsinpt Pn16 diam.40 PVC 7 40 “T” connection

€ 12,80

€ 7,12

€ 12,80

€ 260,00

€ 156,00

€ 89,00

€ 109,00

€ 89,00

€ 94,00

€ 96,00

€ 107,00

€ 114,00

€ 155,00

€ 107,00

€ 13,60

€ 13,60

€ 13,60

€ 13,60

€ 13,60

€ 13,60

€ 103,00

PORTA ELETTRODI IN LINEA

Modello Connessione
elettrodi

Pressione
(Bar)

Temperatura 
(°C)

Raccordi Materiale Installazione Prezzo

In linea

In linea

In linea

Raccordo a t

Raccordo a t

Raccordo a t

Raccordo a t

Presa a staffa

Presa a staffa

Presa a staffa

Presa a staffa

Presa a staffa

Presa a staffa

Raccordo a t

Raccordo a t

Raccordo a t

Raccordo a t

Raccordo a t

Presa a staffa

Raccordo a t

Raccordo a t
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Prezzo Serie NPED

ACCESSORI SERIE NPED

Kit di pulizia per NPED-E2-EV € 497,00

Descrizione Prezzo

PORTA ELETTRODI A FLUSSO

NPEDE  Eolum -  6x8 5 50

NPEDE2  Etorb2 -  6x8 5 40

NPEDE2EV  Etorb2+valv. mot.  3/4” -  6x8 5 40

NPEDIND  Ecdindpt -  6x8 5 40

NPEDIND PP  Ecdindpt -  6x8 5 60

NPEDINDS  Ecdindspt -  6x8 5 40

NPED1  2 (ø 12-pg13,5) -  6x8 5 40

NPED2  2 (epoxy ø 12) -  6x8 5 40

NPED4  2 (epoxy ø 12) N.c.  6x8 5 40

NPED41/2  2 (epoxy ø 12)  1 (1/2”) N.o.  6x8 5 40

NPED4/2F  2 (epoxy ø 12) 2 wires for N.C. contact instrument  6x8 5 40

€ 388,00

€ 388,00

€ 832,00

€ 388,00

€ 483,00

€ 201,00

€ 131,00

€ 131,00

€ 179,00

€ 179,00

€ 179,00

Modello Connessione
elettrodi

Pressione
(Bar)

Temperatura 
(°C)

RaccordiSensore fl usso Prezzo

-

-

-

-

-

-

-

-

N.c.

N.o.

2 fili per strumenti con contatto n.c.
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Prezzo Serie PEC

PORTA ELETTRODI AD IMMERSIONE

PECE Eolum PP 1 80 -

PEC 1(ø12) PP 1 80 -

PEC/SN6 1 (sn6 ø 12-pg13,5) PP 1 80 -

PECIMM 1 cd (3/4”) PP 1 80 -

PECIND Ecdindpt PVC 1 40 -

PECAPE Eolum PVC 1 40 *

PECE2 Etorb2 PVC 1 40 -

PECAP/SN6 1 (sn6 ø 12-pg13,5) PP/PVC 1 40 *

PEC2/PG13,5 2 (ø 12-pg13,5) PVC 1 40 -

PECAP2/PG13,5 2 (ø 12-pg13,5) PVC 1 40 *

€ 68,00

€ 102,00

€ 102,00

€ 102,00

€ 185,00

€ 202,00

€ 233,00

€ 241,00

€ 246,00

€ 437,00

Modello Connessione
elettrodi

Temperatura 
(°C)

AutopuliziaLunghezza
(m)

Materiale Prezzo

SUPPORTI SERIE PEC

€ 43,70

€ 43,70

€ 85,00

FFP1 PVC fixing flange for PEC-E or PECAP

FFP PVC fixing flange for PEC/PECIM

FFP IND PP fixing flange for PEC-IND

Modello Descrizione Prezzo

Supporto in PVC x pecap/pec-e x contenitore

Supporto in PVC x pec/pecimm x contenitore

Supporto in pp x pec-ind x contenitore
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Prezzo Serie PEF

PORTA ELETTRODI A DEFLUSSO

PEF1R 1 x scl; 2 x ø 12; 1 x temp. 6x8 PVDF 5 50 4 m pe 

PEF1ER 1 x scl; 1 x temp. 6x8 PVDF 5 50 4 m pe 

PEF1ER/K 1 x scl; 1 x temp. 6x8 PVDF 5 80 4 m PVDF 

PEF1R/K 1 x scl; 2 x ø 12; 1 x temp. 6x8 PVDF 5 80 4 m PVDF 

PEF2 2 x ø 12; 1 x temp. 6x8 PVDF 5 50 4 m pe 

PEF2/K 2 x ø 12; 1 x temp. 6x8 PVDF 5 80 4 m PVDF 

PEF3 2 x ø 12 - pg13,5; 1 x temp. 6x8 PVDF 5 50 4 m pe 

PEF5R  x scl; 2 x ø 12 - pg13,5; 1 x temp. 6x8 PVDF 5 50 4 m pe 

PEF5R/K 1 x scl; 2 x ø 12 - pg13,5; 1 x temp. 6x8 PVDF 5 80 4 m PVDF 

PEF22R 2 x scl; 2 x ø 12; 1 x temp. 6x8 PVDF 5 50 4 m pe 

PEF23R 1 x scl; 2 x ø 12; 1 x temp.; 1 x cd (3/4”) 6x8 PVDF 5 50 4 m pe 

PEF24R 1 x efl 6x8 PVDF 5 50 4 m pe 

PEF26R 1 x scl; 1 x efl 6x8 PVDF 5 50 4 m pe 

PEF27R 1 x scl; 1 x cd (3/4”) 6x8 PVDF 5 50 4 m pe 

€ 583,00

€ 364,00

€ 391,00

€ 608,00

€ 420,00

€ 452,00

€ 420,00

€ 583,00

€ 608,00

€ 720,00

€ 720,00

€ 720,00

€ 730,00

€ 405,00

Modello Connessione
elettrodi

Temperatura 
(°C)

TuboPressione
(Bar)Raccordi Prezzo

SENSORI DI PROSSIMITÀ SERIE PEF

Sepr sensore di prossimità (2m) € 78,00

Descrizione Prezzo

STRISCE LED SERIE PEF

Striscia LED € 105,00

Descrizione Prezzo
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Prezzo Serie MANIFOLD

MANIFOLD CON SENSORE DI FLUSSO

MANIFOLD/1 - Cd (3/4”) 5 50 2 - -

MANIFOLD/3 - Cd (3/4”) 5 50 2 - -

MANIFOLD/E/1 - Cd (3/4”) 5 50 0 - -

MANIFOLD/E/3 - Cd (3/4”) 5 50 0 - -

MANIFOLD/EV/1 230 Cd (3/4”) 5 50 2 1 *

MANIFOLD/EV/3 230 Cd (3/4”) 5 50 2 3/4” *

MANIFOLD/EV/PLUS/1 230 Cd (3/4”); 2 x ø 12 5 50 2 1 *

MANIFOLD/EV/PLUS/3 230 Cd (3/4”); 2 x ø 12 5 50 2 3/4” *

MANIFOLD/EV/PLUS/3 115 Cd (3/4”); 2 x ø 12 5 50 2 3/4” *

MAPLTR - ETRC2; 2 x ø 12 5 40 0 - -

MAPLTRE - ETRC2; ecdcc; 2 x ø 12 5 40 0 - -

MAPLTRI - ETRC2; ecdind; 2 x ø 12 5 40 0 - *

MAPLTRIS - ETRC2; ecdsind; 2 x ø 12 5 40 0 - -

€ 572,00

€ 466,00

€ 322,00

€ 252,00

€ 1.050,00

€ 864,00

€ 1.338,00

€ 1.075,00

€ 1.208,00

€ 479,00

€ 540,00

€ 614,00

€ 674,00

Modello Alimentazione
(VAC)

Temperatura 
(°C)

Pressione
(Bar)

Connessione
elettrodi

Iniezione
dosaggio Prezzo

Valvole
|motorizzata di non ritorno

MANIFOLD CON SENSORE DI FLUSSO VERSIONE PER SONDA INDUTTIVA

MANIFOLD/1 - Cd (3/4”) 5 50 2 - -

MANIFOLD/3 - Cd (3/4”) 5 50 2 - -

MANIFOLD/E/1 - Cd (3/4”) 5 50 0 - -

MANIFOLD/E/3 - Cd (3/4”) 5 50 0 - -

MANIFOLD/EV/1 230 Cd (3/4”) 5 50 2 1 *

MANIFOLD/EV/3 230 Cd (3/4”) 5 50 2 3/4” *

MANIFOLD/EV/PLUS/1 230 Cd (3/4”); 2 x ø 12 5 50 2 1 *

MANIFOLD/EV/PLUS/3 230 Cd (3/4”); 2 x ø 12 5 50 2 3/4” *

€ 618,00

€ 511,00

€ 391,00

€ 328,00

€ 1099,00

€ 909,00

€ 1386,00

€ 1386,00

Modello Alimentazione
(VAC)

Temperatura 
(°C)

Pressione
(Bar)

Connessione
elettrodi

Iniezione
dosaggio Prezzo

Valvole
|motorizzata di non ritorno

ACCESSORI SERIE MANIFOLD

SF/2F Manifold flow sensor with 2 wires instrument connection (2m)

SF/2F Manifold flow sensor with 2 wires instrument connection (1m)

SF/BNC Manifold flow sensor with BNC pump connection (2m)

SF/BNC Manifold flow sensor with BNC pump connection (1m)

MOTORIZED VALVE 1” Motorized valve 1” 230vac ip54

MOTORIZED VALVE 1” 24VAC Motorized valve 1 24vac ip54

MOTORIZED VALVE 11/2” Motorized valve 1-1/2” 230vac ip54

MOTORIZED VALVE 11/4” Motorized valve 1-1/4” 230vac

MOTORIZED VALVE 2” Motorized valve 2” 230vac

MOTORIZED VALVE 3/4” Motorized valve 3/4” 230vac ip54

MOTORIZED VALVE 3/4” 24VAC Motorized valve 3/4” 24vac ip54

€ 82,00

€ 82,00

€ 82,00

€ 82,00

€ 449,00

€ 321,00

€ 371,00

€ 330,00

€ 422,00

€ 273,00

€ 321,00

Modello Descrizione Prezzo

VALVOLA MOTORIZZATA 1”

VALVOLA MOTORIZZATA 1” 24VAC

VALVOLA MOTORIZZATA 11/2”

VALVOLA MOTORIZZATA 11/4”

VALVOLA MOTORIZZATA 2”

VALVOLA MOTORIZZATA 3/4”

VALVOLA MOTORIZZ. 3/4” 24VAC

Sf/2f sensore di flusso 2m x manifold strumento

Sf/2f sensore di flusso 1m x manifold strumento

Sf/bnc sensore di flusso 2m x manifold

Sf/bnc sensore di flusso 1m x manifold

Valvola motorizzata 1” 230vac ip54

Valvola motorizzata 1” 24vac ip54

Valvola motorizzata 1-1/2” 230vac ip54

Valvola motorizzata 1-1/4” 230vac

Valvola motorizzata 2” 230vac

Valvola motorizzata 3/4” 230vac ip54

Valvola motorizzata 3/4” 24vac ip54
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Prezzo Serie MANIFOLD TUBI

MANIFOLD A TUBI CON SENSORE DI FLUSSO

MANIFOLD/TUBI/EV 1” Pipeline manifold 230vac probe ecdc 1

MANIFOLD/TUBI/EV 1” Pipeline manifold 230vac probe ecdind 1

MANIFOLD/TUBI/EV 11/2” Pipeline manifold 230vac probe ecdind 1 1/2”

MANIFOLD/TUBI/EV 11/4” Pipeline manifold 230vac probe ecdind 1 1/4”

MANIFOLD/TUBI/EV 11/4” Pipeline manifold 230vac probe ecdcc 1 1/4”

MANIFOLD/TUBI/EV 2” Pipeline manifold 230vac probe ecdind 2

MANIFOLD/TUBI/EV 3/4” Pipeline manifold 230vac probe ecdind 3/4”

MANIFOLD/TUBI/EV 3/4” Pipeline manifold 230vac probe ecdc 3/4”

€ 1.482,00

€ 1.482,00

€ 1.865,00

€ 1.646,00

€ 1.646,00

€ 2.374,00

€ 1.367,00

€ 1.367,00

Modello Descrizione Tubo Prezzo

Manifold tubi 2 punti 230vac sonda ecdc

Manifold tubi 2 punti 230vac sonda ecdind

Manifold tubi 2 punti 230vac sonda ecdind

Manifold tubi 2 punti 230vac sonda ecdind

Manifold tubi 2 punti 230vac sonda ecdcc

Manifold tubi 2 punti 230vac sonda ecdind

Manifold tubi 2 punti 230vac sonda ecdind

Manifold tubi 2 punti 230vac sonda ecdc

ACCESSORI SERIE MANIFOLD TUBI

SF/2F Manifold flow sensor with 2 wires instrument connection (2m)

SF/2F Manifold flow sensor with 2 wires instrument connection (1m)

SF/BNC Manifold flow sensor with BNC pump connection (2m)

SF/BNC Manifold flow sensor with BNC pump connection (1m)

MOTORIZED VALVE 1” Motorized valve 1” 230vac ip54

MOTORIZED VALVE 1” 24VAC Motorized valve 1 24vac ip54

MOTORIZED VALVE 11/2” Motorized valve 1-1/2” 230vac ip54

MOTORIZED VALVE 11/4” Motorized valve 1-1/4” 230vac

MOTORIZED VALVE 2” Motorized valve 2” 230vac

MOTORIZED VALVE 3/4” Motorized valve 3/4” 230vac ip54

MOTORIZED VALVE 3/4” 24VAC Motorized valve 3/4” 24vac ip54

€ 82,00

€ 82,00

€ 82,00

€ 82,00

€ 449,00

€ 321,00

€ 371,00

€ 330,00

€ 422,00

€ 273,00

€ 321,00

Modello Descrizione Prezzo

VALVOLA MOTORIZZATA 1”

VALVOLA MOTORIZZATA 1” 24VAC

VALVOLA MOTORIZZATA 11/2”

VALVOLA MOTORIZZATA 11/4”

VALVOLA MOTORIZZATA 2”

VALVOLA MOTORIZZATA 3/4”

VALVOLA MOTORIZZ. 3/4” 24VAC

Sf/2f sensore di flusso 2m x manifold strumento

Sf/2f sensore di flusso 1m x manifold strumento

Sf/bnc sensore di flusso 2m x manifold

Sf/bnc sensore di flusso 1m x manifold

Valvola motorizzata 1” 230vac ip54

Valvola motorizzata 1” 24vac ip54

Valvola motorizzata 1-1/2” 230vac ip54

Valvola motorizzata 1-1/4” 230vac

Valvola motorizzata 2” 230vac

Valvola motorizzata 3/4” 230vac ip54

Valvola motorizzata 3/4” 24vac ip54
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Prezzo Serie STATIC MIXER

MISCELATORI STATICI

STATIC MIXER 1 1/2 PVC static mixer. Fitting 1 1/4”. Inspectionable. 1/2” injection valve - 4x6 0,3 bar 1-1/2”

STATIC MIXER 1 1/4” PVC static mixer. Fitting 1 1/2”. Inspectionable. 1/2” injection valve - 4x6 0,3 bar 1-1/4”

STATIC MIXER 2 PVC static mixer. Fitting 2”. Inspectionable. 1/2” injection valve - 4x6 0,3 bar 2”

€ 324,00

€ 209,00

€ 269,00

Modello Descrizione Tubo Prezzo

Miscelatore statico in PVC. Filettatura 1 1/2”. Ispezionabile. Valvola di iniezione 
1/2” - 4x6 da 0,3 bar

Sistema di miscelazione statica in PVC con riempimento strutturato in pp. 
Filettatura 1 1/4”. Ispezionabile. Valvola di iniezione 1/2”-4x6 da 0,3 bar

Miscelatore statico in PVC. Filettatura 2”. Ispezionabile. Valvola di iniezione 1/2” - 
4x6 da 0,3 bar
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Prezzo Serie NFIL

FILTRI PER ACQUA CON RACCORDO TUBO 6X8

NFIL/100 ø 5” 100 μ Wired PP  6x8 5 40

NFILS/60 ø 5” (per nped) 60 μ PET (washable)  6x8 5 40

NFIL/60 ø 5” 60 μ PET (washable)  6x8 5 40

NFILS/100 ø 5” (per nped) 100 μ Wired PP  6x8 5 40

NFIL/6010” ø 10” 60 μ PET (washable)  6x8 5 40

NFIL/CA ø 5” Activated carbon  6x8 5 30

NFILTEMP ø 5” 70 μ SS  6x8 5 80

€ 48,00

€ 48,00

€ 48,00

€ 48,00

€ 71,00

€ 81,00

€ 175,00

Modello Filtri Pressione
(Bar)

Temperatura 
(°C)

RaccordiCartucce Prezzo

A filo avvolto in pp

Lavabile in pet

Lavabile in pet

A filo avvolto in pp

Lavabile in pet

A carboni attivi

Acciaio inox

ACCESSORIES NFIL SERIES

€ 5,89

€ 9,46

€ 13,20

€ 14,00

€ 20,20

€ 35,70

€ 79,00

CA/100 Filter cartridge for nfil/100

Key for nped/nfil

Key for nfiltemp

NCA/60 Filter cartridge for nfil/60

CA/60 10” Filter cartridge for nfil/60-10

CA/AT Filter cartridge for nfil/ca

CA/TEMP Filter cartridge for nfil/temp

Modello Descrizione Prezzo

Cartuccia per nfil/100

Chiave serraggio nped/nfil

Chiave serraggio nfiltemp

Cartuccia per nfil/60

Cartuccia per nfil/60-10

Cartuccia per nfil/ca

Cartuccia per nfil/temp
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Prezzo Serie CORMIS

SISTEMI DI CONTROLLO DELLA CORROSIONE DELLE TUBATURE PER PANNELLI DA 600x900 mm

CORMIS3 CORMIS3 corrosion control 3 coupons with flow-meter

CORMIS3E CORMIS3-E corrosion control 3 coupons

CORMIS4 CORMIS4 corrosion control 4 coupons with flow-meter

CORMIS4E CORMIS4-E corrosion control 4 coupons

€ 1469,00

€ 1008,00

€ 1633,00

€ 1172,00

Modello Descrizione Prezzo

Cormis3 contr. corrosione 3 provini con flussimetro

Cormis3-e contr. corrosione 3 provini

Cormis4 contr. corrosione 4 provini con flussimetro

Cormis4-e contr. corrosione 4 provini



A
C

C
E

SS
O

R
I

0
8

A
C

C
E

SS
O

R
I

0
8

192 193

Prezzo Serie SEPR

SENSORI DI PROSSIMITÀ PER IL RILEVAMENTO DELLA PORTATA D’ACQUA

SEPR Sepr inductive proximity sensor (2m)

SEFTP Paddle flow-sensor for water flow detection on water pipes. Assembly on pipe with fitting

SEFTC Capacitive flow sensore for Saddle connection

€ 78,00

€ 135,00

€ 202,00

Modello Descrizione Prezzo

Sepr sensore di prossimità (2m)

Sensore di flusso a paletta (contatto elettrico) per rilevamento della portata d’acqua in tubazione. 
assemblaggio su tubo con raccordo

Sensore capacitivo per montaggio su presa a staffa
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Prezzo Serie KDPV

KIT CONNESSIONE

KDPV Connection kit to control two proportional pumps driven by one pulse emitter water meter. 
Cable BNC/BNC (1 m) and TBNC € 30,10

Modello Descrizione Prezzo

Kit per connessione di due pompe proporzionali ad un contatore lancia impulsi. cavo bnc/
bnc (1m) e tbnc
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Prezzo Serie CILINDRO DI CALIBRAZIONE

CILINDRI DI CALIBRAZIONE

CALIBRATION COLUMN 100 100 ml PP calibration column (suction) 4x6

CALIBRATION COLUMN 100 100 ml PP calibration column (suction) 6x8

CALIBRATION COLUMN 250 250 ml PP calibration column (suction) 4x6

CALIBRATION COLUMN 250 250 ml PP calibration column (suction) 6x8

CALIBRATION COLUMN 1000 1000 ml PP calibration column (suction) 6x8

€ 279,00

€ 279,00

€ 322,00

€ 322,00

€ 334,00

Modello Descrizione Prezzo

CILINDRO DI CALIBRAZIONE 100

CILINDRO DI CALIBRAZIONE 100

CILINDRO DI CALIBRAZIONE 250

CILINDRO DI CALIBRAZIONE 250

CILINDRO DI CALIBRAZIONE 1000

CILINDRI DI CALIBRAZIONE

Cilindro di calibrazione 100 ml (aspirazione) 4x6

Cilindro di calibrazione 100 ml (aspirazione) 6x8

Cilindro di calibrazione 250 ml (aspirazione) 4x6

Cilindro di calibrazione 250 ml (aspirazione) 6x8

Cilindro di calibrazione 1000 ml (aspirazione) 6x8

€ 279,00

€ 279,00

€ 322,00

€ 322,00

€ 334,00

Modello Descrizione Prezzo
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Prezzo Serie ACCESSORI GENERALI

ALIMENTAZIONE 12 VDC

SUPP80 Supp80 photovoltaic panel system support

PAFO8 Solar panel 12 Vdc - 80W. Dimensions 890 x 655 x 34 mm

BA55A Ba55a 12Vdc battery, 55Ah watertight lead

RECA Battery charge for solar panel (12 Vdc, 10A). IP65 housing

€ 193,00

€ 384,00

€ 407,00

€ 209,00

Modello Descrizione Prezzo

Supp80 supporto x pannello fotovoltaico

Pannello fotovoltaico 12vdc-80w. dimensioni 890 x 655 x 34 mm

Ba55a accumulatore 12v 55ah a piombo

Regolatore di carica per pannelli fotovoltaici e batterie statiche (12 Vdc, 10A). IP65

AMPLIFICATORI DI SEGNALE

ADI1 1 channel amplifier for pH/ORP electrodes with galvanic isolation. Max 150m

ADI2 2 channels amplifier for pH/ORP electrodes with galvanic isolation. Max 150m

€ 179,00

€ 253,00

Modello Descrizione Prezzo

Amplificatore 1 canale con svincolo galvanico per elettrodi pH o ORP. Max 150m

Amplificatore 2 canali con svincolo galvanico per elettrodi pH o ORP. Max 150m

TAGLIATUBI

€ 7,35

Modello Descrizione Prezzo

TAGLIATUBO Tagliatubi in plastica
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